

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई**

जिल्ला : उदयपुर गा.पा/न.पा. : कटारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३०२	अदिल बहादुर सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	१९८	९८४२८९१९०		१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००३१५०७७९९	अमृत बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०३-१५	७८	१	०१६७०	९८४०३५११७४		१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०९३०३८	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१	४४२१५६	९८१७७७२०१८		१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२३२९८	अम्बर बहादुर सापकोटा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	१	२१०६४	९८४०३५११७४		१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२४००५९८	असन बहादुर राई	पुरुष	२००४-०४-२४	७४	१	१८४०४५५४५४	९८४२८९१९०		१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५००६	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१२-२९	७०	१	१४६६-५०३८	९८२४७८९९०		१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२३००२०४२	इन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०२-३०	७०	१	७७०६०८	९८२४७८९९०		१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१९०१०५३	उत्रे राई	पुरुष	२००२-१०-२५	७५	१	३३४४४९	९८४०३५११७४		१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४८३२	एल माया सुनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७४	१	८१४२८८	९८४०३५११७४		१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२४८७७४	एत लाल माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	२३१५८०५	९८४०३५११७४		१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१००३१८	कमला गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	७०	१	६६०५२०	९८४०३५११७४		१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२८७७	कली माया वि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७१	१	६७००३८३	९८४०३५११७४		१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८५३२	कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७६	१	७८०२३४	९८२३३४५९८		१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६९३२५	कृष्ण प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	१९८८-१२-३०	८९	१	७११	९८४०३५११७४		१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१८०१३१२	कृष्ण बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००८-०२-१८	७०	१	२२९०५०५	९८२४६७६५१२		१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०७८५८	कृष्ण बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	१	४४९१	९८४२८९१९९०		१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०१७४१	कृष्ण माया खड्का	महिला	२००३-०७-१४	७४	१	२४८३३६४	९८४०३५११७४		१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४७६५	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	१८१५	९८४०३५११७४		१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३०००८९३	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-३०	७३	१	१५९	९८४२८९१९०		१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९२५०१८४५	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०९-२५	७१	१	४०४	९८२४९०८०७६		१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३७७	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	८८१३८५६	९८४२८९१९०		१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५८०६६	गनुवा साह	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	३८१०८४६	९८१५७६४४२१		१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०४९९१	गर्ब तामाङ	पुरुष	२००७-१२-२९	७०	१	६५८८२८	९८६२२७५०५		१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९८२५९	गवडे वि.क.	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	२३०११५६	९८२३४४५३४		१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९८६९	गोपाले दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	४२१६७१८७२	९८४०३५११७४		१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१६१९९९	गोमा देवी पोखरेल	महिला	२००६-१२-३०	७१	१	२२६	९८४०३५११७४		१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२७७७१	गौरी कुमारी सापकोटा	महिला	२००६-०२-३०	७२	१	२४०७८९	९८४२९८०४६५		१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०६०१०८१	गौरी माया मगर	महिला	२००५-०२-०६	७३	१	१४०२७३००८०७	९८४०३५११७४		१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४७३०१	चक्र बहादुर बानियाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८३	१	७६८१३२४	९८४०३५११७४		१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१२९५०९	चक्र माया महत	महिला	२००६-१२-३०	७१	१	२२९२५७०	९८४०३५११७४		१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३०९	चन्द्र कुमार सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	१	०२५९०७४३	९८४०३५११७४		१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१६४५३८	चन्द्र माया बानियाँ	महिला	१९९४-१२-३०	८३	१	१४०२७४०१२४२	९८४२८९१९०		१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०१३०७०६	चमार सिंह थापा	पुरुष	२००१-०४-०१	७७	१	९०८९४६०	९८४०३५११७४		१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१८०१३२३	चित्र कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०२-१८	७०	१	२२९९५१९	९८४११४२३२३		१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५१८१	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	१६६२२-५४२५			१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२७७६३	छल माया कटुवाल	महिला	२००४-१२-३०	७३	१	१८६४०८	९८०४७४९६५५		१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३१९९३९३	जमान बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८४	१	५४३३२१०	९८४०३५११७४		१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७२६	जमान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	१	०५७१२००	९८४०३५११७४		१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४०५८	जय बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८६-१२-३०	९१	१	१३१५०८	९८१७७९२८६३		१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३६९	जय बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	६४७२२४९	९८४२८९१९०		१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२२३१२२	जय बहादुर खडका	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	५८२६६४	९८४५७७४०५३		१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५९७०४	जित बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	५३५३७०८	९८४०३५११७४		१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२२१८३	झंक बहादुर दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	२८०८	९८४०३५११७४		१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५९६९६	झगर बहादुर खडका	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	६६३२२५५	९८४०३५११७४		१२०००

४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०२३०२१६४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०२-०३	७८	१	32632051	९८४०३५११७४	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१७०१९०३	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-०१-१७	७५	१	13017300096	९८४०३५११७४	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०६०१६७३	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-०६	७१	१	2288516	९८०४७१९७३०	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४७३२	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	927	९८२४३२१२६७	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२९९३६१	डाली माया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	6717439	९८४०३५११७४	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७२७००५३१	डिक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०७-२७	७५	१	28742673	९८४०३५११७४	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११३९३९	तिल माया कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१	855		१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३१२०९४६	तिल माया सुनुवार	महिला	१९९३-१२-३०	८४	१	4205780	९८४०३५११७४	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५८०६३	तुल बहादुर जिम्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	2531722	९८४०३५११७४	१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२०४५८४	तेज कुमारी राउत	महिला	२००३-१२-३०	७३	१	166	९८४०३५११७४	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५०४८	दल माया घिमिरे	महिला	२००७-१२-२९	७०	१	67200	९८६३४१९९४	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२६३८८५	दिल बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	१	2374	९८४२८८९१९०	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३११९३८५	दिल बहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८४	१	9582461	९८४०३५११७४	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५२४९	दिल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०००-०८-२२	७७	१	70092	९८१५०९८७६५	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०४९८३	दधी मार्यो तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-२९	७०	१	6696276	९८६२८२७५०५	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५२२३	दुर्गा देवी कटुवाल	महिला	२००१-१२-३०	७६	१	3554	९८४२१५५६१०	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१२००२२०१	देब कुमारी खतिवडा	महिला	२००८-०१-२०	७०	१	11924807	९८२४५६४३२१	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२१५०३९४४	देव माया कटुवाल	महिला	२००२-१२-१५	७५	१	7932	९८४०३५११७४	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४५६९३	धन कुमारी पत्तरी	महिला	१९८५-१२-३०	९२	१	555195	९८४०३५११७४	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२८३३३३	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	15793775	९८४०३५११७४	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०८५५	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	१	1881662	९८४०३५११७४	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३४४	धन माया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	73500	९८४२८८९१९०	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९०१०१७६३	धन माया तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०९-०१	७६	१	4222	९८४०३५११७४	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२०४६१४	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	6593275	९८१३०२३४५७	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३८५	धन माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	3476	९८४२८८९१९०	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५०१०१८८७	धन माया सुनुवार	महिला	१९९२-०५-०१	८६	१	72720596139	९८१६८५५४२७	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४७१६	धन विर पहेरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	560196	९८४०३५११७४	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०३०२२०५	धनराज लुङ्गेली	पुरुष	२००७-०३-०३	७१	१	166215423	९८२४३३३२१२	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५०५५	धनसरी मगर	महिला	२००७-१२-२९	७०	१	7795404	९८२४६७७८८९	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२२१६७	धनेशरी मुसहर	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	947	९८४०३५११७४	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२४९५२	धर्मा नन्द धमला	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	१	2948	९८४०३५११७४	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३०००८८५	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-०८-३०	७३	१	९२४-१७८	९८४२८८९१९०	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२३६८६	नन्द माया दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	2809	९८४०३५११७४	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५५५	नन्द माया सुनुवार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	1667	९८४०३५११७४	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२८६३२८	नर माया खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	62900	९८४०३५११७४	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८५६५	नर माया तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	७६	१	5802505	९८४०३५११७४	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४३१४	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९८६-१२-३०	९१	१	5937	९८६३७५८५६८	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२९५९	नूप ध्वज थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८६	१	4307748	९८४०३५११७४	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११५०५०५६	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-११-१५	७०	१	546	९८६३९६०९८९	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७४५०५	नैन कुमारी कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	१	42082836	९८४०३५११७४	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१०१५१४	नैन कुमारी सुनुवार	महिला	२००७-१२-३०	७०	१	776	९८४०३५११७४	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७२७००६२४	नैन बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	२००१-०७-२७	७६	१	2870900	९८४०३५११७४	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४८९३७	पंच माया खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	८३	१	7034617	९८४०३५११७४	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६९४१६	पंच माया सुनुवार	महिला	१९८८-१२-३०	८९	१	63	९८४०३५११७४	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४३२२	पदम कुमारी बुढाक्षेत्री	महिला	१९८६-१२-३०	९१	१	1868	९८४०३५११७४	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०९०१५९४	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-०९	७३	१	16281147	९८४२८८९१९०	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१७८७८	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	5415734	९८४०३५११७४	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१३०१४६२	पदम बहादुर पौडेल	पुरुष	२००३-०२-१३	७५	१	419150	००	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२२५०११२७	पदम बहादुर माझी	पुरुष	१९९९-१२-२५	७८	१	2379	९७८२४४५३४१२	१२०००

१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१५०४६०१	पदम माया खड्का	महिला	२००८-०२-१५	७०	१	28367900	९८२६७३३१५	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००७११०७०३११७	पदम माया खत्री	महिला	२००७-१२-०७	७०	१	१४-०२-७८-००६४५	९८१७७२०८५	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२०३००८६१	पदमा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-०३	७०	१	२७०२	९८४०३५११७४	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०४०५३५७	पानु मुसहर	महिला	२००३-०१-०४	७५	१	1407037546	९८४०३५११७४	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०४०२१११	पान्त माया खत्री	महिला	२००५-०२-०४	७२	१	3588	९८०४७७७६११	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०५०८५६४	पूर्ण माया राई	महिला	२००३-०१-०५	७४	१	१४-०२-७४-००१३३		१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२०४५९८	पृथी बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	761268	९८६२८४३५५७	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६६८२	पोकची कुमारी राई	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	6532432	९८४०३५११७४	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५०३३	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-२९	७०	१	7724403	९८४१३५२९४३	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८२३०६९४२४	फगु माया माझी	महिला	१९८८-१२-३०	८९	१	1407037201	९८४०३५११७४	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८७३९	बल बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	१	820	९८४०३५११७४	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२५१५७	बिष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	१	12369675	९८४०३५११७४	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११२४००९६८	बिष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-११-२४	७०	१	2514953	९८१७७५२८५	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३३५६०४	बिष्णु बहादुर राउत	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	१	301	९८४२८९१९०	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११०३०१९८८५	बिष्णु माया कार्की	महिला	२००३-११-०३	७४	१	14027501472	९८४२८९१९०	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७०५७	बीर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	1362456	९८४०३५११७४	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१३००५२२८	बुद्ध माया जोगी	महिला	२००४-०१-३०	७३	१	१११५	९८४२८९१९०	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०४१७५	बुद्धि बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-१२-२९	७०	१	92860498	९८२४५६७४४५	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१३२२७	बुद्धि मान दृजन	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	75440646	९८४०३५११७४	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६५८७	भक्त बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९८५-१२-३०	९२	१	2291	९८११७२१६७७	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४१९२८	भद्र माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	919	९८६२९९४२१८	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५७७८८४	भिम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०५-१५	७३	१	73442	९८४२८९१९०	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४०३३	भिम माया सुनुवार	महिला	१९८६-१२-३०	९०	१	३०१		१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०१३०१२७७	मंगल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-१०-१३	७५	१	3436370	९८४०३५११७४	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५८५	मंगल सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	१	6902278	९८४०३५११७४	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२६३४९३	मंगले दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	१	456	९८४२८९१९०	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६११००१६४८	मंगल बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९६-११-०१	८१	१	२१३१		१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१०१५०६	मधु माया वि.क.	महिला	२००७-०१-०५	७०	१	74038	९८४०३५११७४	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५०६३६५	मन कुमारी सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	815288	९८४०३५११७४	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४६१२१	मन माया कटुवाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९२	१	509171	९८०८२९८८०	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१३००५४७	ममाया कार्की	महिला	२००८-०२-१३	६९	१	226500	९८४०३५११७४	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०३०९३	मसिनी मगर	महिला	२००३-१२-१५	७३	१	७३		१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५१९	मान कुमारी बराल	महिला	१९९५-१२-३०	८२	१	654	९८४०३५११७४	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१६२०१३	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	38942188	९८४०३५११७४	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२७०७४८	मांान बहादुर पहरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७८	१	1587	९८२४४५६३५२	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८४९३	मिश्रा माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८२	१	546191	९८४०३५११७४	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१९००९७५	मुकुन्द प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००५-०४-१९	७३	१	934	९८४२८९१९०	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५०१	मुस बहादुर माझी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	18643263	९८४०३५११७४	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९०८०१११५	मोहन बहादुर अछामी मगर	पुरुष	२००३-०९-०८	७४	१	3057975	९८४०३५११७४	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५२७	मोहमाया घले मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८२	१	5086914	९८४२८६४२११	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२०४६०६	यम कुमारी राई	महिला	२००३-१२-३०	७४	१	4801219	९८४०३५११७४	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१७०१३८३	रण बहादुर आले मगर	पुरुष	२००१-१२-१७	७६	१	18752959	९८४०३५११७४	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७४६९६	रण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	१	1157	९८४०३५११७४	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२१६००८२१	राम चन्द्र वलम्पाकी	पुरुष	१९९९-१२-१६	७८	१	4874582	९८४०३५११७४	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०१०२५५५	राम जित राई	पुरुष	२००३-१२-०१	७४	१	१८७९-६७९		१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०५०७९८३	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०२-०५	७६	१	१४०७०३७-४५९		१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१७५५९१	राम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	१	35652728	९८४२९८४६५	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१४००९२३	रिखी कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००६-०६-१४	७१	१	27295139	९८४०३५११७४	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६२९४	रुद्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	4851839	९८४२८९१९०	१२०००

१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०३०१५२४	रुपा दमीनी	महिला	१९९४-०१-०३	८४	१	457	९८४०३५११७४	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६२९४	रेनु माया सापकोटा	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	64700	९८०३१३९२७२	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६२६३	लक्ष्मी कुमारी राई	महिला	२०००-०१-३०	७८	१	874	९८४०३५११७४	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०५०७२४९	लक्ष्मी प्रसाद बराल	पुरुष	२००७-०४-०५	७१	१	1789	९८२४५६६८७९	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३२५०१४९३	लहर बत्ती माझी	महिला	२००२-०३-२५	७६	१	14027401280	९८४२८८९१९०	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३२८	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१	148860606	९८४२८८९१९०	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७४७०४	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	१	25876749	९८०१२३४५७७	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१५१५३९७१	लाल बहादुर माझी	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	१	१४-०२-७४-०१२२६	९८४०३५११७४	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२३००१८७६	लाल माया तामाङ्ग	महिला	२०००-०२-३०	७८	१	0768240	९८४०३५११७४	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५८०९४	वजिर मान पहरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१	6503883	९८१६३४१९१४	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१३०१११७	वाल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-०२-१३	७१	१	11242000	९८४०३५११७४	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९०१५५८	विष्णु लाल तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	१	७५१५-७६७	९८४०३५११७४	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१६२००५	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१	२५३६।९२८	९८४०३५११७४	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४९०६	वेद माया धमला	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१	976	९८४०३५११७४	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८८२४	वेल माया सुनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	1694615	९८४०३५११७४	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७२००२०८८	शिब माया मगर	महिला	२००१-०७-२०	७६	१	१४-१२-३७-००५३७	९८४२८८९१९०	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०३१०८	शुभ माया खड्का	महिला	२००३-१२-१५	७४	१	511	९८४०३५११७४	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६३५१	शेर बहादुर चोप्यन	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	387	९८४२८८९१९०	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५६९७५	शेर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००६-०२-१८	७२	१	2289520	९८४२४५९०८	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१२६५२९	श्याम कुमारी माझी	महिला	२००७-१२-३०	७०	१	810	९८१६७०३४१५	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१८०१९३५३	सन्त विर मगर	पुरुष	२०००-१०-१८	७७	१	875	९८२७७३१७८८	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४८७७६	सुकती माझी	महिला	१९९४-१२-३०	८३	१	8976716	९८४०३५११७४	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५६३	सुजान साह	महिला	२००७-१२-२९	७०	१	८४६	९८६६२८१५८१	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५१७०२५५४	सुनमाया आले मगर	महिला	२००८-०५-१७	७०	१	34004149	९८१७६५४३२१	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६६५८	सोपनि सोलरी मगर	महिला	२०००-१२-३०	७७	१	603	९८९००९८७६५	५५२
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०४०६७९७	सोम माया लुङ्गेली	महिला	२००१-०१-०४	७७	१	1407037383	९८४०३५११७४	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९६२८२	सोमनि मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	2431458	९८४२८८९१९०	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५६९९१	सोमनी माझी	महिला	२००५-१२-३०	७२	१	797	९८४०३५११७४	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०१९२३२	स्वरूप लामिछाने	पुरुष	१९८२-१२-३०	९४	१	31121125	९८४०३५११७४	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१७०२२३४	हरि प्रसाद कोईराला	पुरुष	२००७-१०-१७	७०	१	938	९८४२९७९७८२	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९०५०४६२७	हरिमाया भुजेल	महिला	२००६-०९-०५	७१	१	3388372	९८१९४५५३३२	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०८१७४	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-२९	७०	१	3066618	९८३७५४८१९	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९५३६१	हर्क बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१	876	९८४२८८९१९०	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४७३२७	हर्क माया कटवाल	महिला	१९९४-१२-३०	८३	१	3274315	९८४०३५११७४	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०२०९५८८	हस्त माया कार्की	महिला	२००६-०१-०२	७२	१	211487	९८२४१२२१३२४४	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७७७३	हिरा माया तामाङ्ग	महिला	१९९५-१२-३०	८२	१	202	९८१५४५५४३२	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७७७०२	हेम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	१	615510	९८०८८०६३८१	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४८६४	अजुद्ध कुमारी धमला	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२	1113	९८६२९७२४१२	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८३७९	अनन्त माया गौतम	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	1343	९८२५४३३२६५	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१७६१३८	अमर बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	२	96643242	९८१७२१६७७	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७२६	अमृत माया बुढाथोकी	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	११७७-२८०४	९८४२९८०४६५	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८७८८	अम्बिका पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	4914364	९८०५९५५१४२	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३३२७७९५	अम्बिका देबि धिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७४	२	35142847	९८४२८८९१९०	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२७८६६	अवि माया कटेल	महिला	२००२-१२-३०	७५	२	6141645	९८६२९७२४७८	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३८२	इच्छा बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	२	14990-235	९८१७७९९१८८	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१०१०३९२	इन्द्र प्रसाद पहाडी	पुरुष	२००५-०५-१०	७२	२	1750	९८४२८८९१९०	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१०१०४०१	इन्द्र प्रसाद पौडेल	महिला	२००५-०५-१०	७२	२	६५०-५३२	९८४२८८९१९०	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४७३३५	इन्द्र बहादुर नेपाल	महिला	१९९४-१२-३०	८३	२	10740177	९८०७७२५९३५	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११३००४	इन्द्र माया थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	1013	९८६२९७२४४५	१२०००

१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८८९६	उन माया परियार	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	476	९८२५१४८७५५	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१११५४८	ओम कुमारी कार्की	महिला	२००७-०९-०७	७०	२	467	९८०७७२५८७४	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१००३७१५	कदम लाल कुमर	पुरुष	२००१-०७-१०	७६	२	10321089	९८६२९७२४७८	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१७०१७३९	कमल प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००२-०२-१७	७६	२	3185	९८०७७२५९३५	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०६०८०१७९३	कमल माया खड्का	महिला	२००८-०६-०८	७०	२	२८७१	९८१४७२३७८८	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३०४०२५४९	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०३-०४	७३	२	१३५७-७८४		१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०१०२५४८	कर्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-०१	७४	२	२८१२		१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९०१५६६	कवि राज कार्की	महिला	२०००-१०-२९	७७	२	144061-1229	९८६२९१३७१२	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३११५५४५	कान्छी माया माझी	महिला	२००३-१२-३०	७४	२	282102	९८६२९७२४७८	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१३२५५	काला तामाङ्ग	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२	2819	९८१४७१०१७०	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३०८०२२५१	किस्न वहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०३-०८	७०	२	०४९२३९९	९८१६७०५३८४	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५२३०११११	कुमारी दनुवार	महिला	२००६-०५-२३	७२	२	१५६७८-१७२८	९८४२८०८३७१	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२२१०१८९४	कृष्ण कुमारी कार्की	पुरुष	२००८-०२-२१	७०	२	१०५३-३८३	९८४२५५६०२१	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८४६५४	कृष्ण माया पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	658-532	९८४२८९१९०	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०३९९६	केदार नाथ धमला	पुरुष	१९९२-१२-३०	८५	२	8654 1112	९८१४२५६८४१	१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०७०२९९५	केदारनाथ कटेल	पुरुष	२००७-०२-०७	७१	२	182-1165	९८२४५६६५५४	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५१९९	क्षेत्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	1140 413	९८१४२५९८६८	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२४४७८	खड्ग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	२	6705-396	९८११२०४५६५	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०४४१६	खिना कुमारी धमला	पुरुष	१९९२-१२-३०	८५	२	3157-1032	९८११२०६०३५	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५४८	खेम राज फ्यल	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	२	6613637	९८२४६७५४३४	१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३५८	गंगा माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	35200	९८१४२५४५२०	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२४००१११	गायत्रा कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००८-०९-२४	७०	२	११८१-२८१५	९८१५७९६६१०	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७५९	गिरीराज कार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	२	85461141	९८४२९८०४६५	१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४०६०२४०२	गुरु प्रसाद गौतम	पुरुष	२००८-०४-०६	७०	२	३६५४-१४३	९८४२८०८३७१	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५७३३८	गोपाल अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२	146721001	९८४२८९१९०	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०४०५५२७	गोमा माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०१-०४	७३	२	778465	९८१६८५५४२७	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२४९६९	गोरख बहादुर मिश्र क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	२	14962	९८२४४६५३४७	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०६००७११	गौरी माया मगर	महिला	२००५-०२-०६	७२	२	१४-०२-०७३-००८७		१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१००२०२७७३	चक्र प्रसाद गौतम	पुरुष	२००८-१०-०२	७०	२	३७५१-१२८१	९८२६७०५००४	८०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४७२६९	चन्द्र कला खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	८३	२	23083248	९८११२०३५४२	१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७०६५	चन्द्र कुमारी गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२	14-07-037-581	९८६२९७२४७८	१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०६०१८२९	चन्द्र बहादुर घते	पुरुष	२००४-०२-०६	७४	२	6447142197	९८४२८९१९०	१२०००
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२२००७५९	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०६-२२	७६	२	38622781	९८०५९४५१३६	१२०००
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५१६५	चन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२	1090953761	९८११२४१५४५	१२०००
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११००३५६८	चन्द्र बहादुर पौडेल खत्री	पुरुष	२००१-११-०१	७६	२	122189883	९८४८६७६६५१	१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१३२३५	चन्द्र माया कटवाल	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२	202195	९८४२१५४२१५	१२०००
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१८०१२६९	चन्द्र माया क्षेत्रिनी	महिला	२००७-०९-१८	७०	२	727	९८४२९८०४६५	१२०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५६१०९	चन्द्र लिला धमला	महिला	१९९६-१२-३०	८१	२	11245	९८११२०२१०२	१२०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१७००६१३	चन्द्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-१७	७०	२	1181-3365	९८१४२५६८९५	१२०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०७८७४	चमार्नी दनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	२१७२		१२०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०२४००४१९	चेत कुमारी कटेल	महिला	१९९७-१०-२४	८०	२	6891630	९८४२१०३५२१	१२०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०६०१५४३	छवि लाल कटेल जोशी	पुरुष	२००२-०२-०६	७६	२	3005-54	९८११२०४०५९	१२०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७३१२८	जंग बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	२	1821	९८०७७२५९६५	१२०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०६०३४४३	जनक सदा	पुरुष	२००३-०५-०६	७४	२	२०३०४६-१२०७	९८४२८९१९०	१२०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७११५	जमुना खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२	1254	९८०५९४५१५०	१२०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२११०७४९	जय प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-१२-११	७४	२	0244491	९८२५१५६८५७	१२०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०९३९८८	जय बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८५	२	1331492	९८४२१०५४२१	१२०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२१७५	जानकी माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	32-3132	९८४२९८०४६५	१२०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३०५०१५२३	जित बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०३-२५	७४	२	164495414	९८४२८९१९०	१२०००

२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००७१००४०३०२४	जित वहादुर वल	पुरुष	२००७-१०-०४	७०	२	३४०३	९८०७२५४५१	१२०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३११७७९७	जुगेश्वर सदा मुसहर	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	२	७८५७११६	९८२५१४९८६०	१२०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३४०८	जुनली माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	११६-४६	९८१५२४१२४१	१२०००
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११२०४०६५	जान वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०१-१२	७१	२	७४२७-१८००	९८०६६४५६३२१	१२०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५६१२५	झलक कुमारी पौडेल	महिला	१९९६-१२-३०	८१	२	११९१२७६८	९८१४२५४१४४	१२०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२९००६५	झुव लाल अधिकारी दनुवार	पुरुष	२००३-०२-२९	७५	२	२८४४१३६८	९८४२५१३६८	१२०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१२०३१६	झौली अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	११७२	९८४२८८९१९०	१२०००
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५७२७१	टिका माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८१	२	११७२	९८४२९८०४६५	१२०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०७०१२८१	टिका राम कटेल	पुरुष	२००३-१२-०७	७४	२	१८५११६८	९८४२१०२१५४	१२०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११७०१८२३	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-०१-१७	७४	२	१३-१०७३-०००९६	१२०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७३४	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	२	११६९-२७८१	९८४२९८०४६५	१२०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३१७	डम्बर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	२	३२४-२९	९८६२९४७३९८	१२०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६११३०००४१६	डम्बर बहादुर वानियाँ	पुरुष	१९९६-११-३०	८१	२	४३	१२०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२२१५९	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	४०७२२४६	९८४०३५११७४	१२०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४११०११४३	डम्बर कुमारी धमला	महिला	२००६-०४-११	७२	२	५५९४-२६३	९८२५७७८०१३	१२०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७०८१	डिल्ली वहादुर दाहाल खत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	२	२०१३५५	९८४२८८८२३७	१२०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२७९८९	तारा क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७९	२	२०३०४८७२५	९८४२५१२०३०	१२०००
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८६८३	तारा नाथ भिष्र	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	३९४०-४५	९८४२५१८७४५	१२०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२२१०१६६३	तिल कुमारी कार्की	महिला	२००८-०२-२१	७०	२	७८२-२३९	९८१७७९९१८८	१२०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६७०८	तुलसा देवी राउत	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	७८३३	९८२५१७८५४	१२०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११०२३५८	तुलसी माया कार्की	महिला	२००८-०१-११	७०	२	४२७-२०९७	९८७७२५९७८	१२०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८४४८	थिर बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	२	३००८९६६	९८४२९८०४६५	१२०००
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२५२०७	दल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२	६४६२११०	९८१७४५२१४५	१२०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३४१	दल विर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	२	९१३३११०	९८२५१४७४५८	१२०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१८०१५६३	दिर्घ वहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-१८	७०	२	७०७९-१२४९	९८२४७५९७७८	१२०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२७००४८३	दिर्घ माया कार्की	महिला	२००५-०९-२७	७२	२	१४३३१२-१२३०	९८४२८८९१९०	१२०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३७३४	दिल कुमारी वानिया	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	१२६६	९८२४५४३६०१	१२०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२००१९३३	दिल बहादुर गुरुङ्गा	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२	६६००६३	९८४२८८९१९०	१२०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१४००९६५	दिल माया खत्री	महिला	२००४-०२-१४	७३	२	७३५-६६०	९८४२१५२०३१	१२०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१३८८६६	दिव माया कार्की	महिला	२००८-०१-०१	७०	२	११९५२७७	९८१३८७३५२	१२०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२२३००८१२	दुर्गा बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०२-२३	७६	२	६४२४	९८११४५२१०२	१२०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१२०२१०६	देबि कुमारी लामिछाने मगर	महिला	२००५-०५-१२	७२	२	२४९	९८४२८८९१९०	१२०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२२०७	देवी चरण धमला	पुरुष	१९९१-१२-३०	८६	२	१२६७२६४	९८२४७६४५३६	१२०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२४४९४७	देवी चरण बास्तीला	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	२	६०२९१०७	९८११२५३६४५	१२०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२२०१४१७	दैतु अधिकारी	पुरुष	२००५-०३-२२	७३	२	१४०२७०२०८७	९८४२९८०४६५	१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०२४१००५०१२४४	दोकली माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७३	२	६८७०२९०	९८६२८४३५५७	१२०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२२१५	धन बहादुर खत्री	पुरुष	१९९१-१२-३०	८६	२	११३	९८४२१५६२३०	१२०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२२२३	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-१२-३०	८६	२	७८११४४७	९८०२५९५२५२	१२०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१००३८०६	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०७-१०	७६	२	७४१४३३३	९८२५६९८४७५	१२०००
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७०३२	धन माया कट्टेल	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२	९५०१२१५	९८४२५८७५४१	१२०००
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२२१४२	धन माया कसाई	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	२४४	९८०५९४५४१०	१२०००
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४५११५	धन माया कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	४२७९८७७०	९८४२५४१२१०	१२०००
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२९६४	धन माया बस्नेत	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	६४९९५६२	९८४२१५२४१५	१२०००
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३१५०७५३	धन माया भुजेल	महिला	२००१-१२-१५	७६	२	१४-०७-०३७-४२६	९८१४५७८४७५	१२०००
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०६६१३	धन वहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	२००७-०८-१५	७०	२	२५७	९८०२५४५१२३	१२०००
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२६००८१३	नङ्गन बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२००३-०२-२६	७५	२	१६४६४-५४१९	९८४२९९६७८८	१२०००
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११४२१२	नन माया बुढाथोकी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	९९६	९८६२८४३५५७	१२०००
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१६८४३४	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७३	२	१७८	९७४३०५२१२६	१२०००
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५९२	नन्द माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	१९९३	९८२५१४३६५४	१२०००

२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८१०२०१००३८	नन्द माया खडुका	महिला	२००१-०१-२३	७७	२	२९-३६९	९८२४७५२८९८	१२०००
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२७७३२	नन्द माया परियार	महिला	१९९८-१२-३०	७९	२	१४९१५७	९८१४२५३६९५	१२०००
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३१२०७४८	नन्द माया पौडेल	महिला	१९९३-१२-३०	८४	२	१२२७	९८४२१५४२१४	१२०००
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५८४	नर माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२	९९४	९८१७७९९१५४	१२०००
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५७१६४	नर माया खडुका	महिला	१९९६-१२-३०	८१	२	२१६१६२६	९८१७७९९५४२	१२०००
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६९३४१	नर माया खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८९	२	२३८६१३५६	९८११२०२४१५	१२०००
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२१५०९१	निर्मला राई	महिला	२००२-१२-३०	७५	२	६७०६९५	९८०२५३६९५०	१२०००
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२९३४	नेत्र बहादुर राउत	पुरुष	१९९१-१२-३०	८६	२	६४२१३	९८२५१४२५६८	१२०००
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९०८०१४३३	नेत्र वहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०९-०८	७०	२	२५५३	९८०५९४५१४२	१२०००
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०२०२६१९	नेत्रराज भट्टराई	पुरुष	२००७-०४-०२	७०	२	१२३९७	९८६२९७३४५६	१२०००
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३०२५१०४	नैन बहादुर पौडेल	पुरुष	१९८३-१२-३०	४४	२	८७१८-६१७	९८४२५१२१४५	१२०००
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५७४४६	नैन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२	२०	९८१६८५४४७	१२०००
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५७१३१	नैन माया खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८१	२	३७०-२१६	९८२५६३२१४५	१२०००
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८९०४	पंच माया गोले तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	१३०५-५१२	९८४२९९६४२८	१२०००
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००९१२३२८६६६६	पंकी माया वि.क.	महिला	२००९-१२-३०	७७	२	११२१	९८११२५४१८७	१२०००
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६२४००५०४	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०६-२४	७८	२	६०९११७१७१	९८४२५१४२१४	१२०००
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४६१४७	पदम कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८५-१२-३०	९१	२			१२०००
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००९१२३२८६६७४	पदम माया लामिछाने	महिला	२००९-१२-३०	७७	२	१७९३	९८६२८६३३९८	१२०००
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००९१२३२८६६९४	पम्फा माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७७	२	११५८	९८४२१५९८४५	१२०००
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११३८७१	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	१४१०३७९४३९	९८२४७३२४४५	१२०००
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३३८१६७	पान माया योञ्जन	महिला	२००६-१२-३०	७१	२	१४८७	९८०२५१४२५३	१२०००
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०६००७२९	पिंकी कुमारी साह	महिला	२००५-०२-०६	७२	२	१६३०३३३०७		१२०००
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	१९९८०३२२०१०९१	पूर्ण वहादुर माझी	पुरुष	१९९८-०३-२२	८०	२	९२८६०१८४	९८०५९३५११०	१२०००
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१५६४४	पुष्प लाल कट्टेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७८	२	१०७४३	९८२५४५६३२६	१२०००
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२२००७६७	पूर्ण माया मगर	महिला	२००१-०६-२२	७६	२	३९४५-२७८२	९८४२९८०४६५	१२०००
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४२०००४४६	पृथी बहादुर खडुका	पुरुष	१९९६-०४-२०	८२	२	३६८१२८	९८२४७३२८९८	१२०००
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९३४६५	पौन्न लाल दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२	१३४०	९८४२८८९१९०	१२०००
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१९०१३२३	प्रेम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००७-१०-१९	७०	२	३४८	९८१०१४१५२१	१२०००
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४२४००५४६	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०४-२४	७२	२	३८३५११०५३	९८६२८४३५५७	१२०००
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४३६३	प्रेम बहादुर खडुका	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	२	१११२	९८१४२५३६५४	१२०००
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१६०१५२४	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-०५-१६	७३	२	२२४०५५९७	९८४२८८९१९०	१२०००
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४१००४४८३	फलमाया एस्माली	महिला	२००८-०४-१०	७०	२	१४-०७-०३७-४६६	९८१९९८५९६७	१२०००
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००९१२३३१४४९२	फुलो दनुवार	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	२	१३७४	९८४२८८९१९०	१२०००
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११००६७६६	बंश बहादुर राई	पुरुष	२००३-०१-१०	७४	२	१२५८-२०२८		१२०००
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१००२०२९६२	बद्री अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-०२	७०	२	१२०१४१०३७	९८२५७२२९४५	१२०००
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९८५७९	बाल कुमारी कार्की	महिला	२००७-१०-१२	७०	२	६६५२-१८१	९८०४७६५५८५	१२०००
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२२६००९५४	बाली तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-२६	७५	२	१४८८९२३७	९८१४२५६८९५	१२०००
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२९५६	बिष्णु माया कमिनि	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	१६५१२१६	९८१४२५३६९५	१२०००
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५१३०१८२४	भक्त कुमारी थापा	महिला	२००१-०५-१३	७६	२	२१९६१४९४	९८११४०९८६०	१२०००
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९५९३७	भक्त माया कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७४	२	१०१८	९८११२०१०३३	१२०००
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२२१३४	भल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	३१७०३१६	९८१७७९९१९६	१२०००
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२०३१५	भव माया बानिर्घ	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	१२८६३५९८६५	९८६२३५९८६५	१२०००
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४५६८५	भिम कुमारी थापा	महिला	१९८५-१२-३०	९२	२	१४६७११२७६	९८११२५४१४२	१२०००
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०२२३०७	भिम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९०	२	१७६१	९८२५४१२४५४	१२०००
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७३१०२	भिम प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	२	६१९६	९८४२८८३८५९	१२०००
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१५०२८५३	भिम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००५-०९-१५	७२	२	३२९०	९८४२८८९१९०	१२०००
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४६८७१	भिम बहादुर दर्जा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९१	२	२७६	९८१२१९६४८४	१२०००
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२५१६	भेष प्रसाद कटेल	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	२	८५०-१६३६	९८११७८९५२०	१२०००
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५६९	भोला कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५३९६०३००२		१२०००

339	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८३९८	मंगल राम माझी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	२	6366245	९८४२९८०४६५	१२०००
340	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५५१	मंगल सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	६९०२२७८	९८४२८८२२२४	१२०००
341	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०००३०१२७४	मगले दमाई	पुरुष	१९९०-०१-०३	८७	२			१२०००
342	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२७८७५	मधुवा अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२	1373	९८६२८४३५५७	१२०००
343	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१९१४९८	मधु मान वि.क.	पुरुष	२००७-०१-२०	७१	२	9132.34	९८४२५२१०२१	१२०००
344	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१९३८५५	मन कुमारी कट्टेल	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	3281	९८४२१०२५६१	१२०००
345	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८०१०६०१५४१	मन बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-१०-१६	७०	२	४१८०-१४९८	९८६२९७१८८५	८०००
346	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६२००५३५	मन माया तामाङ्ग	महिला	२००६-०६-२२	७१	२	1407037584	९८४२९८०४६५	१२०००
347	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२७७२४	मन माया तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	३२८१		१२०००
348	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००२१४०१५४३	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०००-०२-१४	७८	२	2259-986	९८१४२५३६९१	१२०००
349	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०९००७२५	मन माया फुयल	महिला	२००८-०३-०९	७०	२	52-1022	९८१४२५४२३१	१२०००
350	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०२०२०२९	मन माया मगर	महिला	२००५-०३-०२	७२	२	1292		१२०००
351	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९२६००४७९	मसिनि मगर	महिला	२००३-०९-२६	७४	२	७३		१२०००
352	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२३६७८	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९५०३-०३	८३	२	५२९	९८४२८८९१९०	१२०००
353	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८०७०४२२१११	मान वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०७-०४	७०	२	१३५६	९८२४७७४३३९१	४०००
354	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००३१००१०४६२१	मान वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१०-०१	७५	२	१४०२७८०२३६७	९८६२९७१८८५	४०००
355	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१५२८८	माया पौडेल	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२	1246	९८०७७२५९३५	१२०००
356	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२७९६२६	मिन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	१७६१	९८४२९८०४६५	१२०००
357	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०१५०४७४६	मिन बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-११-१५	७५	२	९३२०	९८११२०१२३०	१२०००
358	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३२०५२५९६	मेघ कुमारी धमला	महिला	१९८७-१२-३०	९०	२	403	९८०५९२५६४१	१२०००
359	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८५४४	मेपी कुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	80346677	९७४३०५२१२६	१२०००
360	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२१५२	मैना कुमारी अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	२	1165333	९८४२८८९११९०	१२०००
361	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६९३३३	मैयाँ कुमारी कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	८९	२	661	९८१४२५६३२५	१२०००
362	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८४२२	मोहन बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	२	38571180	९८४२९८०४६५	१२०००
363	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१९३८४८	मोहन सिँ कार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	२	67142663	९८११२४१५२४	१२०००
364	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८७१७	रण बहादुर आले	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	51407		१२०००
365	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६३३६	रण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	२	1194	९८१२३२१४५१	१२०००
366	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०१९२१६	रण माया कट्टेल	महिला	१९८२-१२-३०	९४	२	११०६		१२०००
367	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१८५३	रत्न प्रसाद धमला	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	२	६५१९८	९८४२९८०४६५	१२०००
368	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११४२०४	रत्न बिर वि क	महिला	२००६-१२-३०	७१	२	914015	९८१४२५९८६५	१२०००
369	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२९००९३४	रत्न माया भडारी	महिला	२००३-०१-२९	७४	२	8151738		१२०००
370	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५७१५६	रबि लाल कटेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	२	२३-१२३५	९८२५३२१०२१	१२०००
371	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८९१२३	रमा कुमारी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	1252	९८४२९९६७८५	१२०००
372	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८१२०२१९३	राधिका बस्नेत गुरुङ्ग	महिला	२००१-०८-१२	७६	२	111700034	९८११२४५२१४	१२०००
373	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२७०७९९९	राम वहादुर माझी	पुरुष	२००८-०९-२७	७०	२	१८८-३२६७	९८२१७२१२४५	१२०००
374	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२९००५३३	रुद्र वहादुर पौडेल	पुरुष	२००७-०५-२९	७०	२	७२६	९८६३६५७८६०	१२०००
375	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२२३११	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	३४२		१२०००
376	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०१७५८	लक्ष्मी माया खप्तरी क्षेत्री	महिला	२००३-०७-१४	७४	२	120125	९८४२५१२४८९	१२०००
377	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१०१५२२	लरमी माया कामी	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	35-00	९८११२४८७५४	१२०००
378	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१५३६२	ललित बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७८	२	1946	९८११२०४८७९	१२०००
379	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७८५६८	ललित बहादुर वानियाँ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	२	1265	९८२५२४१५२१	१२०००
380	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८४०६	लार्क माझी	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	२	18216027	९८४२९८०४६५	१२०००
381	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००२०२२४१	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१०-०२	७३	२	4571	९८४२८८९११९०	१२०००
382	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२९०३७२५	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	१९९६-१२-२९	८१	२	292	९८१७७९९१२४	१२०००
383	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८६२८६	लाल बहादुर घिसिङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	२	14866-72	९८२५२५४१२५	१२०००
384	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१००३७०९	लाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०६-१०	७६	२	39292372	९८२६७४४९९९	१२०००
385	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८४३४	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	२००६-०६-०५	७१	२	2754-1145	९८४२९८०४६५	१२०००
386	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१११७०१२५७	लाल माया वल तामाङ्गी	महिला	२००८-११-१७	७०	२	१९८९-१४०४	९८६२९७१८८५	४०००
387	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०३०२३८८	लालो अधिकारी दनुवार	महिला	२००७-१२-०३	७०	२	1038	९८२५७२२९४७	१२०००



३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२०४०१९३६	लिला माया कार्की	महिला	२००१-१२-०४	७६	२	74482	९८४२५१३२६५	१२०००
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४२२००७३७	लिला माया मिश्र	महिला	२००२-०४-२२	७५	२	143037237	९८४२५३२६५	१२०००
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२७०८	लिले दमाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	२	2945964	९८४२५२१०१५	१२०००
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०६६८	वचु साह तेजी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	२	1799	९८४२९८०४६५	१२०००
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८३३२५	विल्टा अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	११६१-१०९९२		१२०००
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७७००८	विष्णु माया खडुका	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	३१०		१२०००
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३१९३७७	विष्णु माया थापा	महिला	१९९३-१२-३०	८४	२	7803	९७३४०७८०४४	१२०००
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१४०२५६	विष्णु माया दमै	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	४६६-७	९८४२९८०४६५	१२०००
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०३००९१३	विष्णु माया पराजुली	महिला	२००७-०३-०३	७१	२	529492	९८४२९८०४६५	१२०००
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२९४९	वीर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	२	1433772	९८४१३४५२६१	१२०००
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७३०९४	वृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	2466		१२०००
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२२५०२११८	वेद माया मिश्र	महिला	२००१-०८-२५	७६	२	११४०२७५-०२३८२	९८४२९८०४६५	१२०००
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८८०४	वेल माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७७	२	13039	९८०५९५४१५५	१२०००
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८५५७	शर्मिला माझी	महिला	२००१-०१-२२	७७	२	१४३३७-६०८	९८२५६२३०१०	१२०००
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२०३८७१	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७४	२	143371611	९८२५४१२४५१	१२०००
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७२००२०३९	शिब माया मगर	महिला	२००१-०७-२०	७६	२	१४-०२-७३-००५३७	९७४३०५२१२६	१२०००
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१८०२०४९	शिव कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०२-१८	७१	२	६६९०-२४९४	९८६२३४५४६७	१२०००
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३११८९९७	शिव माया कटेल	महिला	२००७-०६-०६	७२	२	573125965	९८४५७७४०५३	१२०००
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११४२३८	शिव माया दमाई	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	7909		१२०००
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२४६४५६	श्याम प्रधान	महिला	२००४-१२-३०	७३	२	2992	९८४२८८९१९०	१२०००
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०१२०३५४५	सन्जु तामाङ	महिला	२००४-१०-१२	७३	२	१४-०२-७५-००४२०	९८४२८८९१९०	१२०००
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२४००९१३	सन्त माया कार्की	महिला	२००७-०९-२४	७०	२	१०४५-२७८३	९८०७७२५४२१	१२०००
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५७१४९	सन्त माया खडुका	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	१३३८		१२०००
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३३५७५३१	सन्त लाल कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२	566	९८४२९८०४६५	१२०००
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०८०३१६२	सन्सरे डम्जन	पुरुष	२००६-०३-०८	७२	२	१४०९	९८६२४३५६७८	१२०००
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७४५१४	सम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	८०	२	2096	९८०७२५९६८	१२०००
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२५००६१४	सरस्वती कार्की	महिला	१९९६-१२-२५	८१	२	1441358	९८४२१५२४५४	१२०००
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१५३७४	सरि माया सुनुवार	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२	3121	९८०५९५४१८७	१२०००
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०७१९०१२४४	सरुप लाल अधिकारी	पुरुष	२००८-०७-१९	७०	२	१४१०४६-११२२	९८११७२४०८२	१२०००
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७०३	सरुपलाल अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	२	१३७७	९८१४८१०१२२	१२०००
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००५०८३३९	सरस्वती तामाङ	महिला	२००५-१०-०५	७२	२	१४-०२-०३७-२२७	९८०७८९८७६५	१२०००
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०१८११२००५६४	सानो दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	२२९२	९८४२८८९१९०	१२०००
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७८१२३००८८४५	सावित्रा दाहाल	महिला	१९७८-१२-३०	९९	२	36808	९८०५९५४१२	१२०००
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१२९६१८	सिता श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७०	२	1412	९८४२८८९१९०	१२०००
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९२४००४२५	सुक रानी तामाङ	महिला	२००३-०९-२४	७४	२	77	९८०७७२५९३६	१२०००
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९२६००८७९	सुक माया तामाङ	महिला	२००१-०९-२६	७६	२	87	९८५२८३६३९४	१२०००
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१५०२२९३	सुक माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१५	७३	२	१३५३-४३२	९८०५९०५१४२	१२०००
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८८८८	सुन माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७६	२	513675	९८१४२५६९८३	१२०००
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१३०१४२९	सुरजित तामाङ	पुरुष	२००४-०२-१३	७४	२	2268-92	९८४२८८९१९०	१२०००
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२००४३०३	सुर्ज वहादुर ढुंगेल क्षेत्री	पुरुष	२००५-१०-२०	७२	२	618	९८०७७४५३४२	१२०००
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४८८७४	सोनमी माया माझी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२		९८४२१५२१४५	१२०००
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१५६५१	सोम कुमारी काफ्ले	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२	1260538	९८४२१५२१४५	१२०००
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००२०२२३३	सोमान सिंह पाख्रीन तामाङ	पुरुष	२००४-१०-०२	७३	२	413629	९८४२८८९१९०	१२०००
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२६००६८२	हर्क धन राई	पुरुष	२००३-०१-२६	७४	२	६६६-१५८६		१२०००
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२९८५	हर्क माया कटुवाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	२	982	९८२६७४४९९९	१२०००
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०७०३५३९	हर्क माया पौडेल	महिला	२००७-०१-०७	७१	२	60206	९८२४५४४३३२	१२०००
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२९९८	हस्त कुमारी मगर	महिला	१९९०-१२-३०	८७	२	1304155	९८१४२५६९८६	१२०००
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३०३०४०४४	हिरा बिश्ककर्मा	महिला	२००३-०३-०३	७५	२	141037-109797	९८४२८८९१९०	१२०००
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१५१०६८४	अजब सिंह कार्की	पुरुष	२००६-१२-१५	७०	३	621424	९८६९४९५८३३	१२०००

४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२४३५९७	अमृत बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	३	1567574	९८४२८१८७	१२०००
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४४८५६	अर्जुन कुमार खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	2614	९७४३००३१४५	१२०००
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०९०१२१२	आरती माया कार्की	महिला	२००५-०१-०९	७२	३	1600585	-	१२०००
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८३९३८	उजरा अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	1495	९८४२८९१९०	१२०००
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३३००१९७९	उजरी दनुवार	महिला	२००२-०३-३०	७५	३	143036446	९८६७४२४५	१२०००
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०१००४०२२	उत्र मान राइ	पुरुष	२००२-१०-१०	७५	३	1407036124	९८४२८९१९०	१२०००
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८२२०२३५	उत्रमाया राइ	महिला	२००१-०८-२२	७६	३	123066385	०	१२०००
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०९०१९४६	उदय चन्द्र थापा	पुरुष	२००६-०५-०९	७१	३	220035506	-	१२०००
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२५१९	उर माया तामाङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	123891593	९८१७४७४५२	१२०००
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९२०७४	कटक बहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	1107	-	१२०००
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१७०१७९४	कटक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-१७	७६	३	2410284289	९७४१२२८७१	१२०००
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४४८१	कनुवा कुमर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	885	-	१२०००
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८२४००८९७	कमल बहादुर बानिया	पुरुष	२००८-०८-२४	७०	३	२४७८-१५२४	९८४९६०१७०९	१२०००
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०४२२	कर्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	40934093	-	१२०००
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३०४०२५५६	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०३-०४	७३	३	1357784	९८०५९४२७६६	१२०००
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००१०४४३६	कान्छा कर्माचार्य	पुरुष	२००५-१०-०१	७२	३	5053355	-	१२०००
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२११००९२१	कान्छी माया गिरी	महिला	२००८-०२-११	६९	३	17896057	९८६२८४३५५७	१२०००
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०३०४९८५	कालि प्रसाद तिमल्सिना	महिला	२००५-०१-०३	७२	३	24533352	९८४२८९१९०	१२०००
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२६१४६३	कुमारी थापा मगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	5056436	९८४२८९१९०	१२०००
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९९८९५	कुमारी माया मगर	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	6273680	-	१२०००
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४९३९	कुवीर बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	4627	९८४२९८०४६५	१२०००
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११५०८०८७	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	३	14027600629	-	१२०००
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०९०१८८५	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-०९	७२	३	13105393	९८४२८९१९०	१२०००
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२१०२०७५	केसर मान राई	पुरुष	२००७-१२-२१	७०	३	६२३५	९८४२८१८०७	१२०००
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२७९४०३	कोशीला साह	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	6019425	९८४२८४४४२	१२०००
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२१४०२४५९	खडानन्द काफ्ले	पुरुष	२००८-०२-१४	७०	३	६२८०-२९	९८४२८१८०७	१२०००
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२६०११३३	खड्ग कुमारी खड्का	महिला	२००७-०९-२६	७०	३	२६४३-३४०४	९८५२८३६४५०	१२०००
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७८३	खड्ग बहादुर कटवाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	३	1629	९८४२८९१९०	१२०००
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०३६४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	२७७-९६	-	१२०००
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४७९९	खड्ग बहादुर साेनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	1118422417	-	१२०००
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२१२०१५	खड्ग माया सुनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	101	-	१२०००
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००७०९१९०१८०४	खड्ग राई	पुरुष	२००७-०९-१९	७०	३	५९८-८२२	९८४२८१८०७	१२०००
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०७९०८	खिल माया पराजुली	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	5604	-	१२०००
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२१७७४	खुज कुमारी कोईराला	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	2635	-	१२०००
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२९००५८१	खुन माया सुवेदी	महिला	२००७-०९-२९	७०	३	२६६०	-	१२०००
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२४०६०६९	गंगा अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	15272256	९८४२८९१९०	१२०००
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९९८७४	गंगा कुमारी मल्ल	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	2534	-	१२०००
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८२६४७	गंगा देवी गौतम	महिला	२००७-१२-३०	७०	३	१४६७-३८१४	९८४२८६९५८९	१२०००
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१४०२१७१	गंगा माया खत्री	महिला	२००२-०२-१४	७५	३	679208	-	१२०००
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८११२५०१९०४	गंगाराम पराजुली	पुरुष	२००८-११-२५	७०	३	९१४९-१९४६	९८४२८३७३६१	४०००
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०५१७१३	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३	775	-	१२०००
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०३५९४	गम्भीर बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	2555	-	१२०००
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३६२४	गर्भि मूसहर	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	1651	-	१२०००
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११५०७७२१	गिर बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०१-१५	७०	३	10712214	९८५९८१९२३	१२०००
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७४४	गोपाल कुमार राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	720272	-	१२०००
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१००७३३४	गोरी तामाङ्क	महिला	२००४-०५-१०	७३	३	376018	९८४२८९१९०	१२०००
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६१४००८१२	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-१४	७९	३	34042043	-	१२०००
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१००७०११९४	गौरी माया माझी	महिला	२००३-१०-०७	७४	३	1464	-	१२०००
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०२०३०८२	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०३-०२	७१	३	24692642	९८६२८४२५००	१२०००

४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१०६०९३	चक्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-०९-१५	७०	३	५०१८-४३२	९८४२८९८०७	१२०००
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८०९३८	चन्द्र कुमारी के सी	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	६८६२७४	-	१२०००
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१८६२	चन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	२६१३२३०१	-	१२०००
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३८३३	चन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	१०५१	-	१२०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१३०१०४८	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२००२-०९-१३	७५	३	१४२०३६७७७७	-	१२०००
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९१७०३१०८	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०९-१७	७३	३	३८८३०२९३०	९८४२८३६५३	१२०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१७०१२५१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०६-१७	७१	३	१०५३१६७४	-	१२०००
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०३०३०१३४५	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९३-०३-०३	८४	३	१३८३१०४१	-	१२०००
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२१५०३८८७	चम्पजित राई	पुरुष	१९९८-०२-१५	७९	३	१४२०३६-३०८५	-	१२०००
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३२६००५२२	च्यावन प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-०३-२६	७८	३	१५६१	-	१२०००
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१८९६	छल माया सापकोटा	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	१५२४५३	-	१२०००
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१४४८०७	जगत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	६३०७३४८	-	१२०००
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१४०११५७	जय प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-०७-१४	७१	३	१५१	९८४२८९१९०	१२०००
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७७७८५	जयन्त माया बास्तोला	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	५३६११६१५२	-	१२०००
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५५४४५	जागेश्वरी राउत	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	२३८०१	-	१२०००
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७८३	जित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	१०४८२५३१	-	१२०००
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२८०१२०७	जित बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-२८	७०	३	१४०२७४०४१५	९८४२८३८४६	१२०००
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२४३५३४	जिनी लाल दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	३	२९४०	९८४२८९८७	२६२१
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४१५०५२८४	जिरीया कुमर दनुवार	महिला	२००२-०४-१५	७५	३	४१	-	१२०००
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०६४९५	जिवछि देवी कथबनिया	महिला	२००८-०१-२९	७०	३	५१०१-२७४८	९८	१२०००
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९३००१२७३	जलुम लाल धामि	पुरुष	२००८-०९-३०	७१	३	१४५२	००	१२०००
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०८२२७५	झण्ड बहादुर नेपाल	पुरुष	२००६-०१-०८	७१	३	१७६०	-	१२०००
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९१५०५२८७	टंक नाथ अधिकारी	महिला	२०००-०९-१५	७७	३	१४३३१५७९	९८४२८९१९०	१२०००
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७०७००८५८	टिका माया बस्नेत	महिला	२००५-०७-०७	७२	३	६५१४२२	९८४२८९१९०	१२०००
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१००६४२९	टंक बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००३-०५-१०	७४	३	१६४२	-	१२०००
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२४०१९९१	टोल मणी पराजुली	पुरुष	२००७-०१-२४	७१	३	३९४२-५१२	९८४२८९८०७	१२०००
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३५५८	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	५८४	-	१२०००
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७२२४५	डम्बर कुमारी मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	४८५३५८८	९८४२८९१९०	१२०००
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३११०१७५१	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०३-११	७३	३	१४०२७५	९८४२८९१९०	१२०००
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२५४३	डम्सी दमाई	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	१२७४६	-	१२०००
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११५०८०४५	डल्ली माया दनुवार	महिला	२००२-०१-१५	७५	३	१४०२७३०५९०	-	१२०००
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११५०९९८४	तिर्थ कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१५	७०	३	३९३६	९८४१२२५३४२	१२०००
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१८०१७५७	तिल माया सुनुवार	महिला	२००२-०९-१८	७५	३	२९१८३	-	१२०००
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१८७३	तिल माया सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	३१४	-	१२०००
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०८२१००१५४	तुलसी देवी कार्की	महिला	१९८९-०८-२१	८८	३	३७४९	-	१२०००
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१२०२१२६	तुलसी राम पहाडी	पुरुष	२०००-०४-१२	७७	३	४०३६८८०	-	१२०००
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१८०२७७५	तेज कुमारी ढकाल धमला	महिला	२००७-०२-१८	७०	३	१४-०२-७७-०२६६२	९८४२९८०४६५	१२०००
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२०००५४१	तेज कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०८-२०	७०	३	४१३९	९८४५७७४०५३	१२०००
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२५२७	दक्ष कुमारी थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	५६७९२६१९	-	१२०००
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०६०२३८७	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०१-०६	७६	३	४७७७	-	१२०००
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१९८९६२	दल मान थापा मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	३०३२५४४	९८४२८९१९०	१२०००
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१४०२६०७	दिल कुमारी राजभण्डारी	महिला	२००७-०८-१४	७०	३	१३१०१४-१५७	९८४२८९१९०	१२०००
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११५८६	दिल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	१७२५	-	१२०००
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५०१०३७७६	दिल बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०५-०१	८२	३	११०१५३५१९३९	-	१२०००
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१००३०७७३४	दुर्गा कुमारी पोखरेल	महिला	१९९८-१०-०३	७९	३	२५३९	-	१२०००
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१४४८४९	दुर्गा बहादुर पोखरेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	२५३७	-	१२०००
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२९०१२४	देबकी देबि जायसवाल	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	८०६१४७७	९८४२८९१९०	१२०००
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२०००७२४	देव कुमारी कटुवाल	महिला	२००७-०३-२०	७०	३	१६२८	-	१२०००
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७९१	देवी कुमारी दाहाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	१६१९	९८४२९८०४६५	१२०००

५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१४०१३५५	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१४	७०	३	35042043	९८०५९८१९२३		१२०००
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२०८८१२	धन कुमारी खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	8182632	-		१२०००
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५१३०१०४३	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२००८-०५-१३	६९	३	29368274	-		१२०००
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११४०२७३३	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०१-१४	७७	३	357825	-		१२०००
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०१११७५८	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०१-०१	७०	३	819	-		१२०००
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५२२००७२२	धन माया अधिकारी	महिला	२००४-०५-२२	७३	३	3703327	९८४२८८९१९०		१२०००
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७०१०१९५४	धन माया कटुवाल	महिला	२००७-०७-०१	७०	३	72135	९८४२९८०४६५		१२०००
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८८०९	धन माया सुनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	299415449	-		१२०००
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१११६०१४९९	धनरती राई	महिला	२००८-११-१६	७०	३	२७१-८५४	९८६२९०७१०		४०००
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७९१२३०८४६२	धवनाथ भट्टराई	पुरुष	१९७९-१२-३०	९७	३	1069	-		१२०००
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२२५०१०४४	धिर्ज लाल पराजुली	पुरुष	२००४-११-२५	७३	३	112331506	९८४२८८७२१०		१२०००
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२१००५०२८	ध्रुव लाल अधिकारी	पुरुष	२०००-०२-१०	७८	३	3741328	९८४२८८२९४१		१२०००
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१३१०४१९६	नन्दी लाल अधिकारी	पुरुष	२००८-०१-३१	७०	३	१५५२-८०	९८४२८८१८०७		१२०००
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२४७३७७	नर बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	14027402746	९८४२८८९१९०		१२०००
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४५२५५	नर माया सुनुवार	महिला	१९८५-१२-३०	९१	३	9061	-		१२०००
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१००५०८५१७	नरी माया थामी	महिला	२००७-१०-०५	७०	३	३७४४-४३३	९८४२८८१८०७		१२०००
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२५०१३६८	नवल माया राई	पुरुष	२००३-११-२५	७४	३	5622365	९८४२८८९१९०		१२०००
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२२००१५९१	नसिमा खातुन	महिला	२००७-०२-२०	७०	३	११४६	९८४२८८१८०७		१२०००
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२१७९४	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	90312512	-		१२०००
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१५५५०१	नैन कला सुवेदी	महिला	२००१-०१-०१	७६	३	2417	-		१२०००
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५५४६५	पंचु माया तामाङ्ग	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	138620	-		१२०००
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११०२०११८३	पदम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००४-११-०२	७३	३	9492690	९८४२८८९१९०		१२०००
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३२७००५५१	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-२७	७३	३	41494079	-		१२०००
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११०७०१३१७	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-११-०७	७४	३	14027402388	९८४२८८९१९०		१२०००
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०३८८९	पदम माया खड्का	महिला	१९९२-१२-१०	८४	३	3-1446	९८४२९८०४६५		१२०००
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२६००५५८	पन्ना कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०९-२६	७७	३	5020232	-		१२०००
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११५५२	पल्टा अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	2358	-		१२०००
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९२२००४११	पल्टी दनुवार	महिला	१९९९-०९-२२	७८	३	1522	-		१२०००
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८८३३	पवि माया थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	1521558	-		१२०००
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१५०३२९१	पवित्रा कुमारी बास्तोला	पुरुष	२००६-०७-१५	७१	३	369957	९८४०३५११७४		१२०००
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१९०१११२	पवित्रा पौडेल	महिला	२०००-१०-१९	७७	३	2036856	-		१२०००
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४३४४९	पवित्रादेवि पहाडी	महिला	१९८६-१२-३०	९०	३	५२१२	-		१२०००
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२७००३१६	पान वति दनुवार	महिला	२००५-०९-२७	७२	३	१४८४	-		१२०००
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९२८०१५७८	पानवती अधिकारी	महिला	२०००-०९-२८	७७	३	12973432	-		१२०००
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६०३०१०९३	पिंगला फ्यल	महिला	२००७-०६-१३	७३	३	6220252	९८६१५६००४७		१२०००
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७४२	पिता नाथ तिमिसना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	1075533	-		१२०००
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२३०३०१२	पुण्य कुमारी कार्की	महिला	२००६-०२-३०	७१	३	0100	९८४२९८०४६५		१२०००
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०७८८२	पुण्य माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	3274	-		१२०००
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११०९०१४६२	पुन्य माता दाहाल	महिला	२००७-११-०९	७०	३	2663	९८४२८८१८०७		१२०००
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३०४०५४५५	पुर्ण बहादुर थामी	पुरुष	२००८-०३-०४	७०	३	४३०-६९३	९८४२८८१८०७		१२०००
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७९९	पुष्प लाल गौतम	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	121	-		१२०००
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०७०५०६८५३	पुष्पलाल माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-०५	७०	३	१४-०२-७४-००५९३	९८४२८८१८०७		१२०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३११७९८३	पुथी बहादुर पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३	1112	९८४२८८३१७१		१२०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२०१०३२३२	प्रेम कुमार सुनुवार	पुरुष	२००३-०२-०१	७४	३	20853068	-		१२०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२७००७७१	फणिन्द्र राज रेग्मी	पुरुष	२००६-१२-२७	७०	३	49601601	०३५-४५०१६०		१२०००
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८१७८२	फव माया दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	1542	९७४३००३१४५		१२०००
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११६२८	बम कुमारी फ्याल	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	1003348	९७४३००३१४५		१२०००
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११९०२२०८	बम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०१-१९	७६	३	14027402386	९८४२८८९१९०		१२०००
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३३०४७८४	बम बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	594	९८४२८८९१९०		१२०००

५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१००६७०५	बर्तनिया अधिकारी	महिला	२००४-०२-१०	७३	३	140214101229	९८४२८८९१'९०	१२०००
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७५९	बल बहादुर राउत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	2530	-	१२०००
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८३९२४	बाल कुमारी खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	1425529	९८४२८८९१९०	१२०००
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२६००२४९	बाल कुमारी खड्का	महिला	२००५-११-२६	७२	३	690	-	१२०००
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३५३३	बाल सुन्दरी दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	1916	-	१२०००
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७३४	बिल्टा अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	1485	-	१२०००
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२२०१२४३	बिष्णु कुमारी बराल	महिला	२००७-०१-२२	७३	३	2405696	९७४३००८२९९	१२०००
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९२०८२	बुद्धी माया दमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	1625	-	१२०००
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१००३२६	बुधनी कुमर	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	2258	९८४२९०४६५	१२०००
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२०९०११३१	भक्त बहादुर आले मगर	पुरुष	२००२-१२-०९	७४	३	26112126	-	१२०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४८१५	भक्त माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	15443145	-	१२०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२७९४११	भक्त कुमारी राई	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	१९६	९८६२१५६६८५	१२०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२२४०११५३	भद्र बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०२-२४	७०	३	१५००-८३२	९८४२८८१८०७	१२०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२८२१	भरत प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	३	११७८-९२८६२३५४	९८४२८८१४०९	१२०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२२६००५३१	भवानी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-२६	७५	३	2330	-	१२०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१०१७००९२४	भविन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१०-१७	७९	३	14103695994	-	१२०००
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२७७८९४	भिम कुमारी पराजुली	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	4-476	९८४२९८०४६५	१२०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०३००८६२	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०६-०३	७४	३	892763	-	१२०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२११३७९	भिम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	105732446	-	१२०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२११३६१	भुल्लु अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	1436	-	१२०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६२९३८	मकर माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-०४	७२	३	5040	९८१६८५५४२७	१२०००
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७२७	मणि राज पौडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	३	8	-	१२०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०४१४	मन माया कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	29908923	-	१२०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२३१५	मन माया परियार	महिला	२००६-०८-१०	७१	३	1268	९८४२८८९१९०	१२०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०५६३१	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१५	७८	३	1420364337	-	१२०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६८२८५	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३	6113	-	१२०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९२२००८२१	मनसरि दनुवार	महिला	२०००-०९-२४	७७	३	2641	-	१२०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१४०१३३६	महेन्द्र मान सुनुवार	पुरुष	१९९९-०३-१४	७८	३	15492207	-	१२०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७१०४०७००२४	माईती तामाङ्ग	महिला	१९७१-०४-०७	१०६	३	4664596	-	१२०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९९८४१	मान कुमारी कोईराला	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	2346-2389	९८४२९०४६५	१२०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०४४८	मान कुमारी खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	4437	-	१२०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०२०७०४८	मान बहादुर थापा	महिला	२००५-०१-०२	७२	३	7121874	९८४२८८९१९०	१२०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९२६००५६६	मिन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०००-०९-२६	७७	३	2031	-	१२०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२७००८९४	मिल्ली दनुवार	महिला	२००७-०९-२७	७०	३	१४९६	९८४२८८१८०७	१२०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९०८०११६३	मृग माया राई	महिला	२००३-०९-०८	७४	३	271275	-	१२०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६४६९४	मूलुक सिं राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	३	३५५-१०६६-३५३	९८४२९८०४६५	१२०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८३९०४	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	1880	९८४२८८९१९०	१२०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२३०७	रण बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	5091575	-	१२०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७७७	रत्न बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	135701	-	१२०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२७४९४	रत्न माया राई	महिला	२००४-१०-०५	७३	३	6332-64	९८४२९०४६५	१२०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१२०१८३५	रत्नदाश खड्गी	पुरुष	२००४-०२-१२	७३	३	6110639	-	१२०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२४३५५५	राम किसन अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	३	१४३८-२३८२	९८४२८८१८०७	१२०००
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१९००५१२	राम कृष्ण खड्का	पुरुष	२००२-०७-१९	७५	३	20899327	-	१२०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२०११७६	राम गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-१२	७४	३	115712509	-	१२०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७५१	राम देव अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	12963455	-	१२०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३१४१४३	राम देव दनुवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	13913578	९८४२९८४५६६	१२०००
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४१५०३१५६	राम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९८-०४-१५	७९	३	149861614	-	१२०००
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०५१७२१	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३	1633	-	१२०००
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९०५०२४२३	राम बहादुर बराल	पुरुष	२००३-०९-०५	७४	३	६९५	९८	१२०००

६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८०५०३४७३	राम बहादुर माझी	पुरुष	२००१-०८-०५	७६	३	2291	-		१२०००
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००६१३००९३३	रामप्यारी तामाङ्ग	महिला	२०००-०६-१३	७७	३	16074077	-		१२०००
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१९५३	रामप्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	1606	-		१२०००
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९२७००७५४	रामवरण अधिकारी	पुरुष	२०००-०९-२७	७७	३	13203237	-		१२०००
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०३९८	रुद्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	41469	-		१२०००
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०१०२२२७	रेशम कुमारी दाहाल	महिला	२००७-०२-०१	७०	३	14704496	-		१२०००
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०७०१०१०५२	रोईत प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९९-०७-०१	७८	३	2662	-		१२०००
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१२०१२८६	लंका माया राई	महिला	२००४-०४-१२	७३	३	143361134	-		१२०००
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१००५६८	लक्ष्मी कार्की	पुरुष	२००५-०३-१०	७२	३	1407036111	९८४२८९१९०		१२०००
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८२१४५	लक्ष्मी कुमारी पोखरेल	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	6	९८४२८९१९०		१२०००
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०१९०९१	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	१९८२-१२-३०	४४	३	2365	-		१२०००
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००९१००३१३५	लाल प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	२०००-०९-१०	७७	३	141047657	-		१२०००
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२४८९	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	३	५६८४	९८४२८९१९०		१२०००
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२२९३	लाल बहादुर परियार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	6080589	-		१२०००
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०४३०७	लिल बहादुर राउत	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	88282058	००		१२०००
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२८१८०८	लिला कुमारी राउत	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	2573	-		१२०००
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३५०९	लिला देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	19296156	-		१२०००
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७६	लिला माया थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	823	-		१२०००
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०१५०३२४१	लिला माया सुनुवार	महिला	२००४-१०-१५	७३	३	5073644	-		१२०००
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२२०२५३	लोक बहादुर थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	1455456	९८४२८९१९०		१२०००
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००९०५०१५८४	वम बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०००-०९-०५	७७	३	594	९८४२८९१९०		१२०००
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८३३९९	वलराम लुईटेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	42801187	-		१२०००
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२१००१९	विमला तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	5653	-		१२०००
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३३००७५६	वित्तु कुमार रिषी	पुरुष	२००७-०३-३०	७०	३	2457	९८४३००३१४५		१२०००
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०५२४००१२३	विष्णु माया पराजुली	महिला	१९८६-०५-२४	९१	३	537533	-		१२०००
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१००११८७	वेली माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-१०	६९	३	5006-360	९८६२९५९९०१		१२०००
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०२००१०३४	शिव कुमारी धमला	महिला	२००६-१०-२०	७१	३	305444924	-		१२०००
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२१०५९५	शिव लाल धमला	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	३	1407036116	९८४३०५२१२६		१२०००
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६०६०१२३४	शिम माया कटेल	महिला	२००४-०६-०६	७३	३	५७३१	९८४२८९१९०		१२०००
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१२४६८	शिव कुमारी वि क	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	2247	-		१२०००
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११४०२०१५	शशिला श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१४	७०	३	५०१२-३०९-१६४१	९८४२८९१८७		१२०००
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३६०८	सन मान परियार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	5063	-		१२०००
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२१००२५९६	सबुधन राई	पुरुष	२००४-१२-१०	७२	३	853365	९८४२८९१९०		१२०००
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२६०१४४५	सम्मर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०९-२६	७०	३	३१७२-१५९८	९८४२८९१८७		१२०००
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०१९१७	सरस्वती पहाडी	महिला	२००६-०८-१३	७१	३	368087	९८४०३५११७४		१२०००
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०७२६७५	सहिद खाँ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	३	026119462700	९८४२८९१९०		१२०००
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८८१७	सावित्रा देवी तिम्सीना	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	34	-		१२०००
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८३९१२	सिता तिमलसिना	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	6345672	९८४२८९१९०		१२०००
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०८३८	सुगावती दनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	2241	-		१२०००
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५१०८७७	सुमती श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१५	७१	३	6148345	-		१२०००
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२६१४५५	सोम माया तामाङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	25323555	९८४२८९१९०		१२०००
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१६००५७५	हकिम खातुन	महिला	२००७-०२-१६	७०	३	2612126	-		१२०००
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४२४००५९३	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०४-२४	७९	३	2631	-		१२०००
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०४५५	हरि माया पराजुली	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	53033	-		१२०००
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२८३३६६	हरि लाल बास्तोला	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	३	56	९८४०३५११७४		१२०००
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८०५०३००३२८	हर्क बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८०-०५-०३	९७	३	173775	-		१२०००
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४३५२५	हर्क माया राय क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	629	-		१२०००
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२५५४	हर्क माया साकी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	१६०३	-		१२०००
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०१८९७८	हर्क माया सुनुवार	महिला	१९८२-१२-३०	९४	३	2285	-		१२०००

६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००९२२००८०५	हिरालाल धामी	पुरुष	२०००-०९-२२	७७	३	१४९७		१२००
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२७००५५	अटल बहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-०९-२७	७२	४	२१६७	९८१७७७७५४९	१२००
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८२८६३	अमृता देवी दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	१०७३९-१००८	९८२५७७८०१३	१२००
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४८२३	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	०४४-४५-९६	९८२६७४४९९९	१२००
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२२४००७७७	अम्बर बहादुर राउत	पुरुष	२००२-१२-२४	७४	४	१५३३८/२०८९	९८२६७४४९९९	१२००
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१५०४२१९	अम्बिका देवी आचार्य	महिला	२०००-१२-१५	७६	४	५८५२-४१८५	९८४२८२२९४१	१२००
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२१००३१९	अम्बिका देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-२१	७२	४	१९६२	९८६२४५६६२२	१२००
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००७०२३००५५१८	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००७-०२-३०	७१	४	२२३३	९८	१२००
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५३००१७४६	इन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-०५-३०	७२	४	१२२७३९७	९८४२८२९१९०	१२००
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८०२०९२५२६	इन्द्र प्रसाद कोईराला	महिला	२००८-१०-२९	७०	४	१३७६/४६५	९८६२९४६५७०	८०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७२८	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	२०८४-२३५२		१२००
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०१११	इन्द्र माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	२०९५-६०	९८२६७४४९९९	१२००
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७४२	ईश्वर प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	७३२०१९४९		१२००
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५२२००७१६	कटक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-०५-२२	७८	४	२४६२	९८२६७४४९९९	१२००
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२२७०१००४	कटक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-२७	७२	४	१००५	९८६२३५३४८	१२००
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११६१४	कर्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	३४१६	९८२६७४४९९९	१२००
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३८८२	कान्छी सुनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१८११	९८२६७४४९९९	१२००
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००१५	काली दनुवार	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	१७४६	९८११७०२९९३	१२००
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१९२३	कुमारी माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	१२१४		१२००
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९२४	कुम्भ कुमारी कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	९७८६५	९८२६७४४९९९	१२००
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०५१५८५	कृष्ण कुमारी कोईराला	महिला	१९९२-१२-३०	८५	४	१३७८६५	९८४२६५७	१२००
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७१५	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	१२९२-२३५२	९८२६७४४९९९	१२००
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७६०१८	कृष्ण माया कटुवाल	महिला	१९९५-१२-३०	८२	४	७६५	-	१२००
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४६६२२	कृष्ण माया तिमिसिना	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	३५४-१६३७	९८२६७४४९९९	१२००
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००९२६००५३३	खड्ग बहादुर दनुवार	पुरुष	२०००-०९-२६	७७	४	२१७१	९८२६७४४९९९	१२००
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०४९८३	खर्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०५-०४	७६	४	३९६९५८६७		१२००
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१९९४९२	खसि लाल अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	४	२२३१२१९०७	९८१९७१२४७४	१२००
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११६३६	गंगा माया खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	१५०८		१२००
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७३०००४२१	गंगा माया खड्का	महिला	२००५-०७-३०	७२	४	१४११		१२००
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०५०१६५२	गंगा सिं तामाङ	पुरुष	२००६-०६-०५	७१	४	१३१०४५/२६१	००	१२००
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०५०४६०७	गडुल ध्वज तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-०५	७९	४	१०१७५३७३	-	१२००
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७६८	गणेश कुमारी निरौला	महिला	१९९४-१२-३०	८२	४	१४-०७-०३६-१९०	९८२६७४४९९९	१२००
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०७०२९४४	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०२-०७	७३	४	७७३-५९३	९८४२९०९९४७	१२००
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२१३६४८	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	६६८-१४८६२	९८४२८८९१९०	१२००
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३६११२८	गणेश बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	४	१५४८८-२६१६	९८६२८२५२०२	१२००
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९९४३३	गणेश बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	४	१४१५८-१६	९८४३०४७१९७	१२००
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२८९५७४	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	४	४८९७-०४२४	९८६२८२५२०२	१२००
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८०४५८	गम्बिर माया दनुवार	महिला	१९९१-१२-३०	८५	४	१८२१-६६०	९८२६७४४९९९	१२००
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१३०१६	गायत्री शर्मा थापा	महिला	२००७-०१-०१	७०	४	१४-०२-७४-००७०४	९८४२९८०४६५	१२००
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०१०४३६३	गोरी माया कामी	पुरुष	२००४-०५-०१	७३	४	२८३३४५०	९८६३८२४५८	१२००
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२३९३७	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	११०२	९८२६७४४९९९	१२००
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३०९००२२५	चन्द्र प्रसाद राई	पुरुष	१९९९-०३-०९	७८	४	९२९-२०६	९८२६७४४९९९	१२००
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३७७५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	१४४५-५१	९८२६७४४९९९	१२००
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९२५००४६३	चन्द्र बहादुर दनुवार	पुरुष	१९९९-०९-२५	७८	४	२३७५-१९२१	९८२६७४४९९९	१२००
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२९००३९५	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०९-२९	७२	४	२०२७	९८१६८५५४२७	१२००
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२७४६६	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	६२१५	९८२६७४४९९९	१२००
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४४६०६	चन्द्र माया थापा	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	१२२६	९८२६७४४९९९	१२००
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२१२००७	चमानी दनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	२१७२	९८२६७४४९९९	१२००
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१००४०१३०६	चिनी माया तामाङ	महिला	१९९५-१०-०४	८२	४	८२७०९		१२००

631	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२७४८२	छकू माया दनुवार	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	175	९८२६७४९९९	१२००
632	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००५०५४४१	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१०-०५	७६	४	1562-10488	९८२६७६६९९९	१२००
633	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९९५४८	जंगला दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	४	२१४५-७७१	९८६२८२५२०२	१२००
634	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६६७४१	जगत बहादुर माझी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	४	2173-3020	-	१२००
635	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१०२९००७२८	जम्ना कुमारी राउत	महिला	१९९०-१०-२९	८७	४	865	९८४२८२३१३३१	१२००
636	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०८०१२४६	जसू माया मगर	महिला	२००५-०१-०८	७२	४	2197-497	९८२६७४९९९९	१२००
637	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८०३०१३८७	जानकाश्वरी प्याकुरेल	महिला	२००३-०८-०३	७४	४	2247429		१२००
638	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२२००६२२	जित माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-२२	७२	४	1847-2293	९८४९४२६२०३	१२००
639	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८१००३३६२	जीत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०८-१०	७४	४	5381701		१२००
640	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२९४९४९	ज्ञान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४	2237869	९८४२९८०४६५	१२००
641	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११३००१७२४	झनक बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-११-३०	७०	४	००८२-५५२३	९८४३५००४१०	१२००
642	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२७००७३६	झुके माया दनुवार	पुरुष	२००५-१०-२७	७२	४	142036-1424	९८१७७७७५४९	१२००
643	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३०००९६१	टंक बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	४	1445-6974	९८६२८४३५७७	१२००
644	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३४९६	टिका बहादुर दमाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	9589	९८२६७४९९९९	१२००
645	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०६२८००८८५	टिकासेर राई	पुरुष	१९९३-०६-२८	८४	४	६-०३०-०६-२८	९८४५७७७५३	१२००
646	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१७०१६२१	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०३-१७	७१	४	14027600861	-	१२००
647	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९३०००८७१	डम्बर कुमारी थापा	महिला	२००१-०९-३०	७६	४	350113349		१२००
648	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११५०९८२९	डल्ली माया दनुवार	महिला	२००२-०१-१५	७५	४	14-02-73-00590	९८४२८९११०	१२००
649	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०२६४	डाक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	2062-2342	९८२६७४९९९९	१२००
650	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११११०७	डाक बहादुर राउत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	१०५७		१२००
651	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०६३०००१६७	डिक बहादुर राउत	पुरुष	१९८७-०६-३०	९०	४	797	९८२६७४९९९९	१२००
652	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८०१२३०१७००८	डिक बहादुर राउत	पुरुष	१९८०-१२-३०	९६	४	६२२९१६५		१२००
653	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१००१०२०४९	तिर्थ दनुवार	पुरुष	२००२-१०-०१	७५	४	1705-26451	९८२६७४९९९९	१२००
654	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९२७००५०९	तिल माया थापा	महिला	२००४-०९-२७	७३	४	32139-3336	९७४३०५२१२६	१२००
655	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३२५४	तुल माया दमिनी	महिला	१९९६-१२-३०	९०	४	8592-2001	९८२६७४९९९९	१२००
656	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९८२२३	तुल माया परियार	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	893		१२००
657	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१७०१७२१	तुलसी माया कार्की	महिला	२००२-०२-१७	७५	४	146		१२००
658	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२५०१८६५	तुलसी राम तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०१-२०	७१	४	८६९१६५५	०	१२००
659	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०६९२	थोर देवी बुढाथोकी	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	०८२९५३७	९८६०६४१८१०	१२००
660	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०५३८८	दिर्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-१५	७१	४	2293743	९८०५९५४३९९	१२००
661	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२००१११७	दिर्ग मान राई	पुरुष	२००५-११-२०	७२	४	3-660-21	९८४२८८२२२४	१२००
662	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११४००६९६	दिलमाया कामी	महिला	२००७-११-१४	७०	४	14-02-74-02474	९८१९९०७३४२	१२००
663	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१४०२२६४	दीप बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१०-१४	७०	४	58847	९८६२८०२९३४	१२००
664	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८०९७	दुज मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	४	1630-1451	९८२६७४९९९९	१२००
665	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४४६५५	दुज माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	३७		१२००
666	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००५१२३२२९५७४	दुधमान सिं लोपचन	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	४	४११४५२	००	१२००
667	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१२६००३९२	दुर्गा कुमारी मगर	महिला	२००८-०१-२६	६९	४	2021	९८४२८४०९६	१२००
668	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७५५	देव राम सिंह राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	197-195	९८२६७४९९९९	१२००
669	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४४६४८	धन कुमारी कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	32350	९८२६७४९९९९	१२००
670	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९९८८२	धन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	2495	९८६२८५२०२	१२००
671	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१३०१२६९	धन कुमारी राई	महिला	२००५-०२-१३	७२	४	1997-6259	९८४२८९११०	१२००
672	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००३०६०१८६६	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-३०-०६	७७	४	1094	९८२६७४९९९९	१२००
673	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१००३०१२५३	धन बहादुर राई	पुरुष	२००६-१०-०३	७१	४	47	९८१६७२४३३५	१२००
674	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९९८६६	धन माया खड्का	महिला	२००७-०२-०५	७२	४	40466-2766	९८२६७४९९९९	१२००
675	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१८८८	धन माया खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	2332 2392	९८४२८२३१३३१	१२००
676	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२८२४	धनसरी राई	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	147036	९८२६७४९९९९	१२००
677	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९०८	नन्द माया कटुवाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	2131		१२००
678	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५२४००४२३	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-२४	७४	४	६८८८		१२००
679	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५२५०२३५४	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०५-२५	७६	४	14-02-74-00028	९८४२८९११०	१२००



७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४८०१९९६	नर बहादुर रेग्मी मगर	पुरुष	२००३-०४-१८	७४	४	566960148	१७४३०५२१२६	१२०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८१६६५	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	1053	९८४२८८२२२४	१२०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६१२०१९०१	नरेन्द्र कुमार कार्की	पुरुष	२००४-०६-१२	७३	४	2688	१७४३०५२१२६	१२०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२११३९५	निर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	1975356		१२०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७८४	निर माया तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८२	४	117-1631	९८२६७४४९९९	१२०००
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२५७११७	निर माया दनुवार	महिला	२००३-१२-३१	७३	४	1755638		१२०००
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२६००९२८	निर्मला थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०१-२६	७२	४	2065745	९८४२८८९१९०	१२०००
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९००२८	नैन कुमारी दनुवार	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	१७८१-३५७४	९८६२८२५२०२	१२०००
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००६३०००५३४	नैना कुमारी राउत	महिला	१९९०-०६-३०	८७	४	798		१२०००
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६०१	नैना कुमारी सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	1793 2322	९८४२८८९१९०	१२०००
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३०२४६८५	पदम कुमारी थापा	महिला	१९८३-१२-३०	९३	४	22683340	-	१२०००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७५५८	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	२०८०		१२०००
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२३४८६६	पदम प्रसाद कोईराला	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	153941497	०३५४५०४६५	१२०००
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२२९०११२२	पदम माया बस्नेत	महिला	२००२-०२-२९	७५	४	151	९८२६७४४९९९	१२०००
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६७५६९	पदम सति राई	महिला	१९८९-१२-३०	८७	४	2919		१२०००
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१९०४	पम्फा सरी राई	महिला	२००५-१२-३०	७२	४	360	९८२६७४४९९९	१२०००
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११५०३३१९	परशु राम दनुवार	पुरुष	२००६-११-१५	७१	४	1721	९८१४७१३५५४	१२०००
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२८२८४८	पवित्र कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	2240		१२०००
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७५९९४	पवित्रा राई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	6114	९८४२९८०४६५	१२०००
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५७७७३	पाल सि राइ	पुरुष	२००५-०५-१५	७२	४	10411569	९८४२८८९१९०	१२०००
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०४१००२३०५	पुट माया राई	महिला	२००८-०४-०१	६९	४	14884-3921	९८२६७४४९९९	१२०००
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१४०१३४३	पुण्यवती कार्की	महिला	२००५-०७-१४	७२	४	59841	९८४२८८४३५८	१२०००
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२२०१०३३	पूर्ण बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००७-०९-२२	७०	४	1420452337	९८१४७४४२४८	१२०००
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२६३८	पूर्ण माया तामाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	6235 557 1971	९८१६८५५४२७	१२०००
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५७४३	पुष बहादुर माझी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	2191-3119	९८२६७४४९९९	१२०००
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१६०२५१९	पुष्टलाल राई	पुरुष	२००७-०९-१६	७०	४	१३९३	९८४२७९५९७	१२०००
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७७३	पुष्प लाल गौतम	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	121		१२०००
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२४१३३	पूर्ण सरी राई	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	264119	९८४२८२३३०४	१२०००
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०१०५५२९	पूर्ण माया राई	महिला	२००३-०५-०१	७४	४	14027400133	९८४२८८९१९०	१२०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४०११५०४१	पृथी बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०४-०१	७०	४	९-१४७१-३७०१-१६०१	९८	१२०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३८०९	प्रभु लक्ष्मी राई	महिला	१९९६-१२-३०	८१	४	४३२८ २०३२	९८	१२०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९२७००५३७	प्रेम कुमारी थापा	पुरुष	२००२-०९-२७	७५	४	32063		१२०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२०१०३३४९	प्रेम कुमारी सुनुवार	पुरुष	२००३-०२-०१	७४	४	20853064		१२०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०३४९	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	6153546		१२०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३३४८२४२	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	९१४१५६८	९८४२९८०४६५	१२०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८०४०१८६४	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०८-०४	७४	४	424-365	९८२६७४४९९९	१२०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९००४४	प्रेम बहादुर राइ	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	४	३१९-०३३-३४	९८६२८२५२०२	१२०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२८३२	फगुनी दनुवार	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	559	९८२६७४४९९९	१२०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००२७१	फिन्तु माया राई	पुरुष	२००४-१२-३१	७२	४	2637-675	९८४२८८९१९०	१२०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४६८३	फुरी माया तामाङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	1980-6253	९८४२८८९१९०	१२०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९५७७	फल कुमारी दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	1195 2314	१७४३००२७१४	१२०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११४०२१९१	फल माया तामाङ्ग	महिला	२००५-११-१४	७२	४	२०३ ८७०	०	१२०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७०७०३३५१	फल माया तामाङ्ग	महिला	२००५-०७-०७	७३	४	१३-०१-७५-०३२०५	०	१२०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५११७०७४६	फल माया तामाङ्ग	महिला	१९९५-११-१७	८२	४	1410036-99971	९८२६७४४९९९	१२०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१००३०१००३	फल माया मगर	महिला	१९९९-१०-०३	७८	४	823	९८२६७४४९९९	१२०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११२६१२	फलवती कुमर	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	2471909		१२०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९२२००६६३	फौद सिंह थापा	पुरुष	२००२-०९-२२	७५	४	20252369	-	१२०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२१९१२	बस माया दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	२१७९	९८४२८२३६६७	१२०००
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२९००४०३	बिर्खे मान दनुवार	पुरुष	२००५-०९-२९	७२	४	1778	९८६२९४८२६५	१२०००

८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२७०९१	बिष्णु माया थापा	महिला	२००३-१२-३१	७३	४	22372268	९७४३०५२१२६	१२०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११९६४	बुद्धि विर दनुवार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	1732	९८२६७४४९९९	१२०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४४६३४	बुद्धि मन्जरी गुरागाई	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	36411096	-	१२०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२४७६२	बुद्धि लाल अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	1319-3327	-	१२०००
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०२२०७	बेग बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०२-०३	७०	४	20552010	९८२६७४४९९९	१२०००
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७६९	ब्रम लाल कुमार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	32391-3704	९८२६७४४९९९	२७६
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२४७१२५	भक्त कुमारी राउत	महिला	२००५-१०-१२	७२	४	839	९८४२८८९१०	१२०००
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११५४५	भक्त बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	2032	९८२६७४४९९९	१२०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६६७२५	भक्त बहादुर क्वर क्षेत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	४	15014	९८२६७४४९९९	१२०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७५४१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	11-15147	९८२६७४४९९९	१२०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६३००११०९	भक्त बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०६-३०	७७	४	838	९८२६७४४९९९	१२०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६६७५८	भक्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	४	1743126		१२०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१२०१६७५	भद्री दमाई	महिला	२००५-०२-१२	७२	४	6047-258	९८६२९४४८७४	१२०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१२७००९२२	भवनाथ पौडेल	पुरुष	२००२-०१-२७	७५	४	६६६-२२२		१२०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०६०१०१११३	भिम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-०६-०१	८३	४	141036-87397	९८२६७४४९९९	१२०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२५००८४९	भिम बहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-०९-२५	७२	४	1745	९८११७०२५९३	१२०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०५१५०२११५	भिम बहादुर राई	पुरुष	१९९३-०५-१५	८४	४	५८-०३२-७-९	९८५१०६१४६१	१२०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४७७३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	1846-2340	९८२६७४४९९९	१२०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२०७०१५०६	भैरव बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००७-१२-०७	७०	४	296721	९८४२९८०४६५	१२०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०१८००७३५	मंगल बहादुर राई	पुरुष	२००५-१०-१८	७२	४	9077-3744	९८६२८५९१८९	१२०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३८९२१	मंगली दनुवार	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	611812		१२०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१००३०११०९३	मन कुमार राई	पुरुष	२००८-१०-०३	६९	४	380	९८४५९९२२१०	१०१२८
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०११४	मन कुमारी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	९४३-१४९८	९८५२८३६४२६	१२०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०७०१२४२	मन कुमारी राई	महिला	२००३-०६-०७	७४	४	17713869		१२०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२३९४५	मन बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	६२२४-१८३		१२०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२२७०१५७६	मन माया थापा मगर	महिला	१९८५-१२-३०	९२	४	158-723-253	९८४५७७५३	१२०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१००७५४१	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०३-१०	७६	४	५३४८-१५९६६	९८४२९८०४६५	१२०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०७०१४०२	मन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०७	७२	४	3488	९८२६७४४९९९	१२०००
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७०२००३६८	मन सिला राई	महिला	२००७-०७-०२	७०	४	145-120	९८२६७४४९९९	१२०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८७५४	मरहिनया कुमार	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	2392-3009	९८४२८८९१०	१२०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७२३	मसिनी तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	1988-00-119	९८२६७४४९९९	१२०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२४००५१२	मान कुमारी कोईराल	महिला	२००३-११-२४	७४	४	1530-508-383	९८२६७४४९९९	१२०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०५३३	मान कुमारी खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	4386		१२०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११०९००९१३	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-११-०९	७६	४	54837	९८२६७४४९९९	१२०००
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९०३०१९०४	मान बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०९-०३	७३	४	42602412	९८१५७५४१३५	१२०००
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३२६२	माया लक्ष्मी राई	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	368-103	९८४२१३४५६८	१२०००
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४४६६३	माईतसरी कामी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	6299	९८२६७४४९९९	१२०००
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१२००३९२	मिन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	४	९५२-१४९७	९८६२२७६३४३	१२०००
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९५८५	मिश्रा माया दमिनि	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	2285-2053	९८०५९९६१३	१२०००
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०६०१२७४	मुगा तामाङ्गनी	महिला	२००७-०८-०६	७०	४	१८७४	९८०४७४६९४८	१२०००
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२७०१७४८	मुसनी दनुवार	महिला	२००७-१०-२७	७०	४	६७८	९८४२९८०४६५	१२०००
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२७००७६५	मुसनी दनुवार	महिला	२००७-१०-२७	७०	४	678	९८४२९८०४६५	१२०००
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७५१२३००५८३९	मैती माया दनुवार	महिला	१९७५-१२-३०	१०१	४	14-07-0361369	९८४२७६२५२३	१२०००
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९८९२६	मोलाहा काफ्री केबट	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४	२८२-६७४८०२८५	९८२३१४२६३८	१२०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४८९८	मोहन माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	2022-730-170	९८२६७४४९९९	१२०००
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३१३२५४	यम्बर माया सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	1854	९८४२८८९१०	१२०००
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१२८८५	याइदी राई	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	2447-3107	९८२५७७८०१३	१२०००
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१००३०१३०२	रघुवीर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१०-०३	७५	४	12-01-72-06155	९८२६७४४९९९	१२०००
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५२२००५३३	रण माया विश्वकर्मा	महिला	१९९०-०५-२२	८७	४	356		१२०००

८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२४६१	रत्न कुमारी राउत	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	816	९८६३५७०१५५	१२०००
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११०७०३६४५	रत्न बहादुर राई	पुरुष	२००७-११-०७	७०	४	४१२-१२५	९८०३३६८५९१	१२०००
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४३४३१	रत्नसरी राई	महिला	१९८६-१२-३०	९०	४	924		१२०००
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१६७७७२	रन माया तामाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	5111444	९८०६८७३१३१	१२०००
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९१६	रन माया दमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	9590	९८२६७४४९९९	१२०००
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२६७६९९	राज कुमार दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	323273169	९८२६७०१०१३	१२०००
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९५९३	राधा कुमारी कटुवाल	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	1325-448	९८२६७४४९९९	१२०००
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११०७०१११७	राम बहादुर दनुवार	पुरुष	२००४-११-०७	७३	४	1729-26357	९७४३०५२१२६	१२०००
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०९३०६१	राम माया तामाङ्ग	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	61052821839	-	१२०००
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७६७	रामेश्वर प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	4551025		१२०००
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३००५१९	रामी माया तामाङ्ग	महिला	२००५-११-२३	७२	४	4-8560	९८०३०७४४१७	१२०००
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१३००६६२	रौंदी सार्की	महिला	२००५-०१-१३	७२	४	152020-30	९८२६७४४९९९	१२०००
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१८८६५	लक्ष्मी कुमारी कमर्चाय	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	२४३२-६६४२-५८६		१२०००
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११५०३४७४	लक्ष्मी देवी मल्लिक	महिला	२००२-११-१५	७५	४	14336-13	९८२६७४४९९९	१२०००
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०७१८००३६८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०७-१८	८५	४	121055-125	९८२६७४४९९९	१२०००
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००६०१२२४	लाल माया बिश्वकर्मा	महिला	२००१-१०-०६	७६	४	6225	९८४२८८९१९०	१२०००
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०६३००४५८५	लिल बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०६-३०	७०	४	५८-५१५४	९८६२८४३६२३	१२०००
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९३२	लिला माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	1936	९८२६७४४९९९	१२०००
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२१००२०९५	लोक माया तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-१०	७८	४	5245	९८२६९७४४९९९	१२०००
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२४८७	वन्ती कुमारी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	6296-217	९८२६७४४९९९	१२०००
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२४५५६	विन्दा देवी तेलीन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	371-57173998	९८२६७४४९९९	१२०००
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२११३५३	विष्णु बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	6997	९८२६७४४९९९	१२०००
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	१९९०१२३१११३१	विष्णु माया कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८७	४	१०१७	००	१२०००
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९३४४५	विष्णु माया थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	२२३७	९८२६७४४९९९	१२०००
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००५०३२४०१३९७	विष्णु माया दनुवार	महिला	२००५-०३-२४	७३	४	१४-०२-७८-०१६८२	००	८०००
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५९११	विष्णुमाया वलम्पाकी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	2783	९८२५७७८०१३	१२०००
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२६६३४५	वृक्ष मान दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	17783448	९८६२५४८२६५	१२०००
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०४०३१३७	वेद माया अधिकारी	महिला	२००४-०१-०४	७३	४	74232		१२०००
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०१०३	वेद माया राई	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	77-1790	९८६२५४६६२२	१२०००
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०५१५०३१४८	शन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-१५	८०	४	1055-39	९८२६७४४९९९	१२०००
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०१२९	शारदा कुमारी पौड्याल	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	1064 5825	९८४२८४०६०	१२०००
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३५१०४६	श्याम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	४	११४	९८०८७९००९२	१२०००
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५५९२९	संजा माया तामाङ्ग	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	3782		१२०००
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१५१०५१७	सन माया मन्धने	महिला	२००७-०३-१५	७०	४	143036404	९८४२९८०४६५	१२०००
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६१२०१३५६	सन्ध माया राई	महिला	१९९५-०६-१२	८२	४	154	९८२६७४४९९९	१२०००
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६६४३६	सन्त माया खत्री	महिला	१९८९-१२-३०	८७	४	१७४०		१२०००
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९२२००८१३	सन्त माया माझी	महिला	२०००-०९-२२	७७	४	2193-2308	९८२६७४४९९९	१२०००
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१२००९८९	सन्त विर कामी	पुरुष	२००७-०६-१२	७०	४	8919123		१२०००
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३११०३५	सम जित राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	1879679		१२०००
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४२२००६६९	सर्व ध्वज थापा मगर	पुरुष	२००३-०४-२२	७४	४	13-01-71-00512	९८२६७४४९९९	१२०००
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०१०४२	सह माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	25053-8072	९८२६७४४९९९	१२०००
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२११२५६	सिता राम सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	60753		१२०००
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११५०७९७९	सिद्धि प्रसाद कोईराल	पुरुष	२००३-०१-१५	७४	४	1529-9072	९८२६७४४९९९	१२०००
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५१००९६४१	सुक माया तामाङ्ग	महिला	२००१-०५-१०	७६	४	40022935	-	१२०००
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२००४४	सुकि माया दनुवार	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	१७७९	९८६२८२५२०२	१२०००
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००७०६१२०४२५३	सुक माया दनुवार	महिला	२००७-०२-१२	७१	४	१४-०२-७७-०१६२९	९८	१२०००
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९३४५२	सुगा अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	2234 3167	९८४२८८२९४१	१२०००
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०११३५२४	सुती माया सार्की	महिला	२००७-०१-०१	७०	४	14-02-73-1587	९८२६७४४९९९	१२०००
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३००६५२	सुन केसा राई	महिला	२००४-१२-१४	७२	४	3435	९८६२८५९६८२	१२०००

९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३८७४	सुन रत्न राई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१८०५	९८२६७४४९९९	१२०००
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६०५०१५४४	सुनत्र माया तामाङ्ग	महिला	२००७-०६-०५	७०	४	३५५-३०८०	९८२६७४४९९९	१२०००
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११२१००५५८	सुर्ज बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-११-२१	७०	४	३-४०४	९८४२९८०४६५	१२०००
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१३००१३७५	सोभ जित राई	पुरुष	१९९५-०१-३०	८२	४	१४२६५-१२०		१२०००
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२११०१५७६	सोम बाहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०२-११	७५	४	६०१५-१७८	९८२६७४४९९९	१२०००
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११३०२१६२	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-१३	७२	४	९०५	९८४२८९१०१	१२०००
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९२७००५१५	सोम माया दनुवार	महिला	२००१-०९-२७	७६	४	१४२०३६-३१२४	९८२६७४४९९९	१२०००
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१५०५१२५	सोमी दनुवार	महिला	२००५-०२-१५	७२	४	१७२९	९८१९९२३०९३	१२०००
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२३००२७६३	हरी प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२००२-०२-३०	७५	४	२२३		१२०००
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२७०३३१	हर्क बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	५४८३७	९८२६७४४९९९	१२०००
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२९७५०६	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	७३२०५०९	०३५-४५०४२३	१२०००
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०५०२६२९	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०६-०५	७२	४	१७७८	९८६९१२०२७६	१२०००
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१०८५५	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	९१५२-१७९	९८२६७४४९९९	१२०००
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७०७	हिरा माया कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७०	४	५१७-४२७९	९८४२९८०४६५	१२०००
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३०९०२१४२	हिरा माया मगर	महिला	२००४-०३-१०	७३	४	१४-०२-७४-००२२४२	९७४३०५२१२६	१२०००
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०२३०००६५९	हेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-०२-३०	८३	४	७३०	९८२६७४४९९९	१२०००
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१३००१००१	होमकला खत्री	महिला	२०००-०१-३०	७७	४	१४६६-६३६६	९८२५७७८०१३	१२०००
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३०६०२७७३	अगम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०६	७०	५	९५६११४३६	९८१९९४४२७५	१२०००
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१५०२७४२	अनन्त माया गिरी	महिला	२००५-०२-१५	७२	५	४३४८२५५	९८६९२१११४३	१२०००
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११५०३७४९	अमसरी राई	महिला	२००६-११-१५	७१	५	६८३७१०८४	९८६२९२७६६	१२०००
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२९३००२	अमृत बहादुर जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	१९६९	९८०४७७३५८२	१२०००
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८०४८२	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	५	१४१०७६५	९८१५७७३८९३	१२०००
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१३००३४८६	अम्बिका देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०००-०१-३०	७७	५	५८४४११७३	९८०५९३८८१६	१२०००
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०५४	अम्बिका सुनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१४३३६८७९	९८६९३१२७०५	१२०००
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४३०००८२४	अम्मर बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०४-३०	७२	५	१०२८७३५०	९८१८३००७८९	१२०००
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०८०१४६३	अम्वीर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०४-०८	७२	५	४१४८९३४	९८१४७३३२२९	१२०००
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२९३९९६	अर्जुन गिरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	९९	९७४३०१४३६१	१२०००
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७६९९	आईत माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	२१५२१७३०	९८१७७५३२६९	१२०००
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४७५८	आसवती दनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	१७५९२७७०	९८२६७६१६६३८	१२०००
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१४०१४५२	इन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-०५-१४	७२	५	१२२७-३९७	९८६२९३५३४८	१२०००
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४७४१	इन्द्र मान कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	५४४०२७१	९८१७७३७१९८	१२०००
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७१८३४	ईन माया खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	१११५०६	९८२४७३०६१७	१२०००
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७६६३५	उदध्व बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	४२६५	९८१४७०१२३०	१२०००
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२७५९३८	एक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	५	७४३५१०९	९८५९१६२७	१२०००
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२१६८५	ओम कुमारी सायकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	२५६२३९४३	९८४२९६१५८०	१२०००
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१००३७२३	कदम लाल कुमर	पुरुष	२००१-०७-१०	७६	५	१०३२-१०८९		१२०००
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२०००५५८	कन्ना मूसहर	पुरुष	२००७-०८-२०	७०	५	१४१०३६३११८	९८४५७३४५६३	१२०००
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०२००५२६६	कमल बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००६-१०-२०	७१	५	३८१२१३३०९	९८६३५३७१७५	१२०००
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०१०२५६३	कर्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-०१	७४	५	२८१	९८२६५७७३७३	१२०००
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३३१२	कवि मान दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	५	१०९८७५८	९८६९०२६०२७	१२०००
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९०१५४१	कविराम कार्की	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	५	१२२२-०३८-१०-२९		१२०००
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०५१५९८	काली दास दाहाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	५१०३०८५	९८४२८८७९९९	१२०००
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६३५	काली सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	३१६१२३७७	९८१६७९०२४९	१२०००
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४७२५	किसन वती	महिला	२००३-१२-३०	७४	५	६३६३९५	९८१७५६३९८४	१२०००
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०२७७२	कुल बहादुर दरलामी मगर	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	५	३३१५५००३०	९८२९३२३८११	१२०००
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६२५००६५	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	२००३-०६-२५	७४	५	१९६६	९८०७७३३९६३	१२०००
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०९०११९७	कृष्ण पुरी	पुरुष	२००४-०१-०९	७३	५	६६६२२५९		१२०००
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०१७६६	कृष्ण माया खड्का	महिला	२००३-०७-१४	७४	५	२४३२-३२६४		१२०००
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१२८०१५४३	कृष्ण माया खत्री	महिला	२००१-०१-२८	७६	५	४१६१६१०	९८६२९४८२२४	१२०००

१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०१०१४३७३४	कृष्ण माया ठोकर तामाङ्ग	महिला	२००८-०१-०१	७०	५	१४-०१-७१-०३६८२	१८१८७१८०२०	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३०४४३६	कृष्ण माया धमला	महिला	१९८३-१२-३०	९३	५	६०६८१५९	१८१४७०२८५३	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१४०१९५७	कृष्ण लाल राई	पुरुष	२००१-०४-१४	७६	५	१४१०३६९३५१४	१८०५९५२४०८	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२३२६००६४६	खड्ग बहादुर केन्चकी	पुरुष	२००८-०३-२६	७०	५	४४१११४०४१-८८३	१८४२९८०४६५	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२७००६६३	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००३-११-२७	७४	५	३६००२१६	१८१९७१०७३३	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०१०१६११	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-०१	७३	५	२२१९०-२२६३	१८४२८८९१९	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१००५९३२	खिन माया सापकोटा	महिला	२००७-०२-१०	७०	५	३८५१११७२	१८१७७९३२१८	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११९०९८४	खिला कुमारी बराल	महिला	२००७-११-१९	७०	५	६३७१६३७	१८४२८०६३४४	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०२०१४०७	खलु माया सुबेदी	महिला	२००७-०३-०२	७०	५	२६६०	१२०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५७७	खेम राज फ्याल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	६६१-३६७३	१२०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७६२४	गंगा देवि कटवाल	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	३३४३२७६९	१८०८७१०२७३	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२४४२६२	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	४३०१५२७३	१८४२८८३७७५	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४३९	गंगा माया माझी	महिला	२००२-१२-३०	७५	५	२५२३	१८१९९१५८७५	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३५५	गंगि माया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	८०	५	३२८३२७६	१८१७७०८६४९	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१००५१७२	गड्डल ध्वज खत्री	पुरुष	२००३-०२-१०	७४	५	१४२०३६७१२२	१८४२८८९१९०	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२९२१	गणेश कुमारी बराल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	१५३९२५३	१८२६५७७३७३	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२२९०१२६८	गणेश बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०२-२९	७३	५	१४०२७४०३३१३	१८४४४४५०१०	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९००३६	गणेश बहादुर तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७०	५	१५१४८-२६१६	१८६२८२५२०२	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०२०२४४	गणेश बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००२-०३-०२	७६	५	४५८४	१८६२८०२९७७	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६४३	गोपी कुमारी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	२४६३३४८	१८१५७०६४२१	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७३१	गौर बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	२४७३३१२	१८१९७७८५९२	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११८४	गौरि प्रसाद खोखरेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	५	४११२४	१८४२३४३७५९	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३२८८	गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	५	१४०३६९९९६	१८४२८२१८६३	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१५०३२४६	चन्द्र बहादुर जर्घा	पुरुष	२००६-१०-१५	७१	५	१३७३०२४९५	१८१९९३००३५	१२०००
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८११२३०१४२२७	चन्द्र कला बस्वाल	महिला	१९८१-१२-३०	९५	५	६२८३	१२०००	
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१४०११३१	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०७-१४	७५	५	६७२६६	१८०५९२०३२६	१२०००
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२६००४०	चन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	२००५-०३-२६	७२	५	४०९३४०१७१०१३	१८६२९८६३८१	१२०००
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१५०१५५२	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-१५	७०	५	६०६४४०१२३	१८०३०५०४८६	१२०००
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०८२४९	चन्द्र माया कामी	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	१८७८२५६९	१८०५९६९९०३	१२०००
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०१४४७	चन्द्र माया दरलामी मगर	महिला	२००७-१२-३०	७०	५	२६७२७००	१८२९३२३८११	१२०००
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४१०४	चन्द्र माया धमला	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१४१०३६९७९१९	१८१४७१०५२८	१२०००
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२०१४३९	चन्द्रि दमौनी	महिला	२०००-१०-२२	७७	५	७२७१७२७	१८४५७३४५६३	१२०००
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०४०१३४४	चित्र कुमारी बराल	पुरुष	२०००-१०-०४	७७	५	२३९	१८६२८४३५५७	१२०००
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२००१४४९	जगत बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०५-२०	७०	५	३८४११७७	१८०५९६९९०३	१२०००
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२०१०३७४५	जगत बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-१२-०१	७०	५	५९७७	१७४१७५४५५	१२०००
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११४०१५६६	जगत बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-१४	७२	५	११४५६९८	१८६२९६२१७४	७२००
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६५४	जनका दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	२१३३३१०	१८२६७५९२९०	१३८
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१०५०११६३	जय लाल गिरी	पुरुष	१९९४-१०-०५	८३	५	१४१७१६६९	१८१९७७०२८२	१२०००
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११८०३२८८	जलोसरी अधिकारी	महिला	२००७-०१-१८	७०	५	१४-०२-७७-०१४९९	१८५२०३६१३६	१२०००
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२६०१०१९	जहान सिंह राई	पुरुष	२००७-१२-२६	७०	५	३४६३११	१८४९५१५७२२	१२०००
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०३२७०३७४	जागो अधिकारी दनुवार	महिला	१९९०-०३-२७	७३	५	१४-०२-७४-०१-०१४९५	१८२३८१७५९४	१२०००
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१३३९९४	जानकी राई	महिला	२००४-१२-३०	७३	५	२५७४	१८४२८०८६०५	१२०००
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६७६	जानुका दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	२०६७	१८४२८८३४०९	१२०००
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१७०१०२७	जानुका देवी दाहाल	महिला	१९९५-१०-१७	८२	५	२०८४५७८	१८६०९०२४५४	१२०००
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३८९१३	जित लाल तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	२०८५३२१७५	१८०७७३४५२०	१२०००
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१२३००९९८	जेलमा मुसहर	महिला	२००१-०१-२३	७६	५	१४०२७४०१३३३०	१८१९७७८५९२	१२०००
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०४०१८८८	जान बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१०-०४	७७	५	१५६३९९५	१८६३५३९२५८	१२०००
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१५०३३३१	जान बहादुर बानिया	पुरुष	२००५-०९-१५	७२	५	३२८२१६९१	१८६२८१२१००	१२०००
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२९००९७३	झवू लाल अधिकारी	पुरुष	२००३-०२-२९	७४	५	२८४४-१३८७	१२०००	

१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८२३००५८९	टिका बहादुर राउत	पुरुष	२००१-०८-२३	७६	५	2179	९८१९९३४१५५	१२०००
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०७०१२९९	टिका राम कटेल	पुरुष	२००३-१२-०७	७३	५	१८५-११६८		१२०००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००२९७	टेक प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	५	51111171	९८१९९७३६२७	१२०००
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९७३४	डम्बर कुमारी जोगी	महिला	२००५-१२-३०	७२	५	018258	९८४२८८९१९०	१२०००
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७२६००३७६	डम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०७-२६	७५	५	2189	९८०३०३१७५८	१२०००
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११००३५५१	डिल्ली कुमारी दाहाल	महिला	२००१-११-१०	७६	५	61312489	९८४२९५७४८८	१२०००
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७३०३६	डिल्ली प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	62962066	९८४२८८३४०९	१२०००
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६४३	तलसी प्रसाद पाखरेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	403369692		१२०००
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२६०१००१	तारा देवी सुवेदि	महिला	२००७-१२-२६	७०	५	६३८६	९८१६७३७२६	१२०००
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२०९००४३१	तिमा मुसहर	पुरुष	२००६-१२-०९	७०	५	1469251896	९८०३०५०४८६	१२०००
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८०९०१६१६	तिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-०८-०९	७८	५	83713673	९८२५८९३९३८	१२०००
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१११२९५७	तिल माया जोगी	महिला	२००१-०१-११	७६	५	1420364064	९८०५९७६१९२	१२०००
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३२८००९६४	तिलक कुमारी कटवाल	महिला	२००८-०३-२८	७०	५	४१७२११००५	९८४२९२९२३०	१२०००
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२६०१०२७	तिलक बहादुर राजभण्डारी	पुरुष	२००७-१२-२६	७०	५	१४८८३१२००९	९८१५७२२८२२	१२०००
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०३४५	तिलक माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	37882677	९८४३७७००४५	१२०००
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११२०१७६४	तिलाचन तिमल्सीना	महिला	२००२-११-१२	७५	५	1271393	९८४२८०६९०६	१२०००
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०४०४२०४	तुलसा घले मगर	महिला	२००२-०१-०४	७५	५	122831695	९८२४७६५१०९	१२०००
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२६००८५६	तुलसी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००३-०१-२६	७४	५	692402369	९८५२८३६१३६	१२०००
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२२०००९१५	तुलसी माया कटवाल	महिला	१९९४-१२-२०	८२	५	549341	९८१०१९१०६७	१२०००
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०५१६०६	तुला राई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	५	14336702	९८४२८८५५५	१२०००
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२०००५६६	तेज कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०८-२०	७०	५	४४३९		१२०००
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२२२३०६	तेज बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-०८-१२	७१	५	20783087	९८४२९८०४६५	१२०००
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८०८०१२३२	दधि राम धमला	पुरुष	२००१-०८-०८	७६	५	147202525	९८६२६२५१९०	१२०००
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२८०१२३३	दन्ते दनुवार	पुरुष	२००८-०९-२८	७०	५	२४००१३३५९	९८	१२०००
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५२८००६२४	दया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-२८	७५	५	370989		१२०००
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२८००३२६	दल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०७-२८	७२	५	12893210	९८४२८८९१९०	१२०००
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०११०२२७	दल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०४-०१	७१	५	36161497	९८४५७७४०५३	१२०००
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६२२७	दल वीर साकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	80642360	९८१३३३९०५७	१२०००
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२७७७४९	दशहरी मुसर	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	५	24872577	९८२६७१५८५६	१२०००
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२२२२	दसया अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	५	6562826	९८४२८०६२०७	१२०००
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७५९४	दिव्य कमल दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	77332550	९८६२९९२३५०	१२०००
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६७६०५	दिल बहादुर आछामे मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	५	83741256070	९८५२८३६१३६	१२०००
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२६४८७६	दिल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	२५१९		१२०००
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४७६७	दीर्घा राई	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	2088	९८१३२०४४२०	१२०००
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१११०१५५५	दुर्गा देवी दाहाल	महिला	२०००-११-११	७७	५	25368514	९८४२८८३०३२	१२०००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०१०२१२१	दुर्गा बहादुर राउत	पुरुष	२००५-१२-०१	७२	५	761257	९८६२८२३३५९	१२०००
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०३९	देव माया दाहाल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	2563	९८६२८३६५८८	१२०००
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४५००८	धन कुमारी पुलामी	महिला	१९८५-१२-३०	९१	५	319	९८१०३४८३०९	१२०००
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३३१००३७७	धन कुमारी मगर	महिला	२००३-०१-३१	७४	५	9362145	९८१९७१०७२३	१२०००
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९८८	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	88661464	९८४२८८४१०४	१२०००
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२०२५२१५	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०२-०२	७७	५	14712834	९८१४७१०४८४	१२०००
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८६३२७	धन बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	५	829412118	९८१६७९९०४५	१२०००
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०२०१११६	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०६-०२	७७	५	060223336	९८२४७१३२७१	१२०००
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७०७	धन माया गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	4049710	९७४३०५२१२६	१२०००
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७६८१	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	6593275	९८४२८८८१८०	१२०००
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६८४	धन माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	2149	९८६१४३३३६८	१२०००
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११२५५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८७	५	2295	९८१९९४५८७५	१२०००
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९७०३	धन लक्ष्मी जोशी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	1983	९८४२८८९४५	१२०००
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११६४	धन लाल दनुवार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	५	2918		१२०००

१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०८१४५९	धर्म ध्वज खत्री	पुरुष	२००५-०२-०८	७२	५	23471713	९८०४७१०७४१	१२०००
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४१४६	धर्म साकी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	५	4586640	९८०८८७०२९१	१२०००
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३८९६	धानो दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	2511		१२०००
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०१६२	नन्द कुमारी कटुवाल	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	56720	९८४२८८३०३२	१२०००
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२०२२९८	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१२	७१	५	4012974	९८०८६४१९११	१२०००
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०४८	नन्द माया तामाङ्ग	महिला	१९९७-१२-३०	८०	५	41834112768	९८५२८३६१३६	१२०००
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५२४००४५६	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-२४	७४	५	98081687	९८६०९०८५२३	१२०००
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३२२	नन्द राज गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	21062493	९८१६७४६४२१	१२०००
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३८९७४	नन्द लाल बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	५	780171423	९८४२८८६०१	१२०००
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२९०१३४७	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-१०-२९	७४	५	06468137	९८१३७७७४८८	१२०००
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३११७७७९	नर मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	38342951		१२०००
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०४४४४७	नर माया कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	९०	५			१२०००
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९७१८	नर माया गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	152415737	९८६२२४४४५५	१२०००
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३४६८०९	नर माया राई	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	143182513	९८६०६३४०४७	१२०००
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४०५	नर राज जोशी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	36454242	९८४२०५२१२२	१२०००
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२३००५१४	निल कुमारी दाहाल	महिला	२०००-०९-२३	७७	५	2549	९८६२९३५३३७	१२०००
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३११०१७८	नृप माया माझी	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	2635	९८६२८४१२३०	१२०००
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३७१	नैन कुमारी शाही	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	16642473	९८२४८०६८२७	१२०००
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७१६	नैहरवती दनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७७	५	2289250	९८०५९५०९७३	१२०००
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७७७३०००३०२	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-३०	७२	५	269-90	९८६२८५९७७३	१२०००
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०३०२७८५	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०३-०३	७१	५	१३१४१४६०	९८५२८३६१३६	१२०००
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०८८५४	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०१-०२	७७	५	408940181015	९८६३८५४६००	१२०००
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१२०२२८३	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१२	७१	५	157393685	९८४२९८०४६५	१२०००
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०३०१४३३	पर्ज बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-०३	७२	५	14027502264	९८१४७३७४०९	१२०००
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२७०१२७२	पशुराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-२७	७०	५	१८१०११५७७	९८१६७३८६९९	१२०००
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०९२८५७	पाल जंग लोपचन तामाङ्ग	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	92860239		१२०००
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७०३७३	पुकली - दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७२	५	18573761	९८१७७५३२५९	१२०००
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४४५४६	पुण्य प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	५	2548	०३५४५०१३२	१२०००
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१००३०९८	पस्ता कुमारी राई	महिला	२००५-०६-१०	७२	५	1073	९८०५९०५९८९	१२०००
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९६५	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	1138	९८०८७३०७६	१२०००
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११५०३५७९	पृथी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१५	७३	५	१४-०२-७७-०००३७	९७४३०१४३३५	१२०००
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६२७	पृथी बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	५	6861594	९८०३०९१४४४	१२०००
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२००१७३४	प्रहलाद प्रसाद उपाध्य दाहाल	पुरुष	२००७-०१-२०	७०	५	89	९८६०१६३६२२	१२०००
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६२२६२	प्रेम कला दाहाल	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	26792726	९८१६८५५४२७	१२०००
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०३०१८३३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-०३	७२	५	125726790	९८४२८८९१९०	१२०००
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३३२५	फुल माया कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८१	५	1015878	९८०३३९१५५१	१२०००
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३३५	बन्हु अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	10001837		१२०००
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०६६४४४	बम बहादुर माझी	महिला	१९८९-१२-३०	८७	५	26223929		१२०००
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१४४०६२	बम माया भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	८२	५	53603033	९८०५९३८५८६	१२०००
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७६६५	बल बहादुर रैका मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	५	14923944	९८१८१३६५२३	१२०००
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४८०८	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	५	40784008810	९८२४७४९२२९	१२०००
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४१३	बल बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	495222019	९८०७७९७३६४	१२०००
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०३०३०४५	बस्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-०३	७३	५	22252608	९८६५०९१८१३	१२०००
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०८०१७९८	बाधी अधिकारि दनुवार	पुरुष	२०००-१२-०८	७६	५	1468991755	९८०३०५०४८६	१२०००
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०७००९०८	बाल कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-१२-०७	७२	५	41125	९८६३८५४६४६	१२०००
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९१२०३००१	बाल धन राई	पुरुष	२००८-०९-१२	७०	५	१८३१४६८५	९८	१२०००
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११४०१५७४	बिमला राई	महिला	२००५-०१-१४	७२	५	14027400869	९८६२९१०५३५	१२०००
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२७०७८३	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	२००७-०१-२७	७०	५	७९०१७१४	९८१७७९१७५५	१२०००
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१००३०२	बिष्णु माया दमै	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	४६६		१२०००

११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२२००६५९	बिष्णु माया भुजेल	महिला	२००५-०२-२७	७२	५	2203	९८६२९१०६३९	१२०००
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७३९९९	बुद्धि मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	3749		१२०००
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०१०४४०७	बुद्धी माया दनुवार	महिला	२००६-०२-०१	७१	५	१४-०२-७६-०१७६८	९८२६७१६६४	१२०००
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११२७१	बुध माया कामी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	५	39051817	९८४५७३४५६३	१२०००
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४३००११४८	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०४-३०	७३	५	209404280	९८६२९९२२०२	१२०००
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२९३९	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	30222060	९८४९१८४६१३	१२०००
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२८०१८०९	भदैया कुमर दनुवार	पुरुष	२००७-१२-२८	७०	५	२००३ ३३५८	९८१६७३१४३	१२०००
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७७२	भन्दी दमिनी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१२७३		१२०००
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८०२०१९५७	भवानि शंकर धमला	पुरुष	२००४-०८-०२	७३	५	147212524	९८६२६२५१९०	१२०००
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२०१०४७१५	भिम बहादुर कुंवर	पुरुष	२०००-०२-०१	७७	५	412802472	९८४२९२३५८९	१२०००
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१००६४११	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०५-१०	७४	५	140520420904		१२०००
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३३००१२७७	भिम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०३-३०	७१	५	14073781	९८४२८८८३९६	१२०००
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२९००६४२	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००७-०३-२९	७०	५	2556	९८५२८३६१३६	१२०००
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११२०६	भिम बहादुर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	५	1910		१२०००
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३९०१३	भिम माया खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	1139355	९८०८७३०७६	१२०००
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०६०७१४	भिम कुमारी वाग्ले	महिला	२००७-०८-०६	७०	५	41779654251	९८६१९८६२०५	१२०००
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३१११२६३	भुखिया दनुवार	महिला	१९९०-१२-३०	८७	५	29581098	९८२६७३२८१३	३५८६
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३११९६९२	भुल्ली दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	26782285	९८०५९५०९७८	१२०००
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२६५५६७	भुल्ली रउत दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	122361936	९८०३८४३२९७	१२०००
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७८४	भवाने दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	74621274	९८४५७३४५६३	१२०००
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१०८८४	मग माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	136242755	९८२५७०३६७५	१२०००
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०११४	मजम बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	34612754	९८२५७०३६७५	१२०००
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१२५०३२४५	मन माया तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-२५	७७	५	1420366459	९८१९७०४४२८	१२०००
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००२८९	मन माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७३	५	25661592	९८०३०९१४४४	१२०००
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११२०२७२३	मन माया दमाई	महिला	२००३-०१-१२	७४	५	142036418		१२०००
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७१५	मन माया नेवार	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	4538625	९८४२८२१८६३	१२०००
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७८१२३००८७०४	मन माया पोखरेल	महिला	१९७८-१२-३०	९८	५	403168		१२०००
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०८०५०८	मन माया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	9382135	९८२६७४४४७९	१२०००
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४०३९१	मन माया वलम्पाकी मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	५	14642582	९८६२८४१६९१	१२०००
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३९०४४	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	5348		१२०००
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६८४	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७४	५	23472262	९८४२८८८१८०	१२०००
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३२७५०३२	मम माया दलामी मगर	महिला	१९८५-१२-३०	९१	५	38372738	९८४२८८१६५७	१२०००
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६१९	मसिनी मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	७३		१२०००
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५०२०२५१८	मह माया दाहाल	महिला	२००२-०५-०२	७५	५	13662554	९८६२८३६१२२	१२०००
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९२५००९३८	महेन्द्र राई	पुरुष	२००३-०९-२५	७४	५	29632713	९८६०११८२३९	१२०००
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४७१७	मान कुमारी थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	५			१२०००
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३११११९८	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	५	27334350	९८५२८३६१३६	१२०००
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२३९५२	मान बहादुर वि क	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	6224183		१२०००
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०९०१६१३	माया देवी बराल	महिला	२००१-०२-०९	७६	५	32417	९८४२९१२०४२	१२०००
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२२००१७१	माया सरी राई	महिला	१९९७-१२-२०	७९	५	141036112948	९८४२४२५६२५	१२०००
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०१५०४७५३	मिन बहादुर पौडेल	पुरुष	२००३-१०-१५	७४	५	९३२०		१२०००
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६३०००४०३	मिश्रा माया कामी	महिला	२००७-०६-३०	७०	५	2635416	९८०३९३१५७८	१२०००
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७६७३	मुक्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	6804024		१२०००
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०९००४५९	मुना माया निरौला	महिला	२००५-०२-०९	७२	५	3924	९८६२८४१२३०	१२०००
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२४०३२३	मैत सरी राई	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	2686	९८६२८४३५५७	१२०००
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०२१	मैना शोभा राई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	14103690976	९८२५८१८१७४	१२०००
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०७५	मोती माया तामाङ्ग	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	4043983	९८६३६३४०९१	१२०००
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१५३२९६	मोहन कुमारी निरौला	महिला	१९९६-१२-३०	८१	५	2242	९८१९९१५८७५	१२०००
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९०८०११५२	मोहन बहादुर अछामे मगर	पुरुष	२००३-०९-०८	७४	५	३०२७-९७५		१२०००



११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०९२३१	मोहन बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	५	21122007	९८१५७०६४२१	१२०००
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११८०२०४	रण कुमारी राई	महिला	२००१-०१-१८	७६	५	1420365122	९८०७७३६०८३	१२०००
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२६००२४६	रण माया गिरी	महिला	२००५-०३-२६	७२	५	41294056	९८०५९३८८१६	१२०००
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०९२८३२	रत्न कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	५	2175		१२०००
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४५४	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	7762688	९८४२९८९१९०	१२०००
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६०७०१६८१	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०६-०७	७५	५	13923770	९८४२९१२१८४	१२०००
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८४८१६	रवी माया दमाई	महिला	२००३-१२-३०	७४	५	25921491	९८०५९६०६८०	१२०००
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२६००४१२	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-२६	७३	५	41004029829	९८४२८९१९०	१२०००
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०७३६	राज मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	5694982	९८१७७९४९०७	१२०००
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३३४५९०९	राजो दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	28912168	९८१९९४५८७५	१२०००
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९१५०१७४२	राम कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०९-१५	७३	५	1544		१२०००
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१२०३१३२	राम कुमारी माझी	महिला	२००५-०८-१२	७२	५	21533292	९८५२८३६१३६	१२०००
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२५०१४७८	राम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०९-२५	७०	५	२५३१२२२६	९८२९२१३९१	१२०००
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९२३००६०१	रुकु मणी दाहाल	महिला	२००२-०९-२३	७५	५	2087	९८४२८७९९९	१२०००
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२१९३८	रुप बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८९	५	१८१४	००	१२०००
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२७००४३५	रौंदी धामी दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	५	50881856	९८१७७५३२५९	१२०००
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४४७	ईन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	1534		१२०००
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१५०५६६१	लंक माया तामाङ्ग	महिला	२००२-०५-१५	७५	५	1007	९८६०९०८५२३	१२०००
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२३००५२२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-२३	७७	५	2696	९८१९९११९९२	१२०००
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२३००३९८	लक्ष्मी देवी गिरि	महिला	२००७-१२-२३	७०	५	14702685	९८२४७९२६३३	१२०००
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३२२१६९३	लक्ष्मी देवी तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	782	९८१०३०१०००	१२०००
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४१३८	लक्ष्मी माया बस्नेत क्षेत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	76585	९८०८२४११५०	१२०००
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०९६	लक्ष्मी माया राउत	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	89312771	९८२४७०८०५९	१२०००
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१७०२७८३	लक्ष्मिने साकि	पुरुष	२००१-०९-१७	७६	५	८१३९१२९३९७	९८२५७२१२६	१२०००
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२०५२०२	लाखे मुसहर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	41544083956	९८४२८८३७४५	१२०००
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२००१३८८	लाल धन विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०५-२०	७०	५	14027500954	९८५२८३६१३६	१२०००
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०४३२३	लिल बहादुर राउत	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	८८२८-२०५८	९८४२८९१९०	१२०००
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१४०१७४१	लिला माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१०-१४	७७	५	1465	९८४२८४१०४	१२०००
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७८७४७	लिला माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	4983	९८१७७९४९०७	१२०००
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००१०१८३८	लिले कामी	पुरुष	२००५-१०-०१	७२	५	17674679	९८२५७५२४९२	१२०००
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९२३००५९३	लोक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०९-२३	७५	५	1344	९८२४७९३४३८	१२०००
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११००६७७४	वंश बहादुर राई	पुरुष	२००३-०१-१०	७४	५	125842028		१२०००
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१४५४३८	वय लाल गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	५	१४१७६		१२०००
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४२२००६९३	वलजित राई	पुरुष	२००३-०४-२२	७४	५	123252952	९८११७०९०३६	१२०००
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१२०२३१४	ववर सिं तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०८-१२	७१	५	42357	९८१६७५७८१८	१२०००
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०६०११३२	वाल कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-१२-०६	७१	५	४-११२५	९८५२८३६१३६	१२०००
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२११०१००३	वाले तामाङ्ग	पुरुष	२००७-१२-११	७०	५	६००२४४९६१७३५	९८२७७५१६२७	१२०००
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०५०४१२९	विन्दा कुमारी राउत	महिला	२००५-०२-०५	७२	५	1960	९८१४७१५१८१	१२०००
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१५०१६८९	विभा माया दमाई	महिला	२००८-०६-१५	६९	५	54311665	९८२४७५०९७८	१२०००
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२१०८७८	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	८३४		१२०००
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२९०१५६५	विष्णु प्रसाद कान्छे	पुरुष	२००५-१०-२९	७२	५	76070759	९८४२८८३७४५	१२०००
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००६१२७०१५२३	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२७	७०	५	१८०७१५४१	९८	४०००
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२३३२२७	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	14027402313	९८४९४४५०९०	१२०००
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४१२३०३३८५८	विष्णु माया राई	महिला	१९८४-१२-३०	९२	५	25052303	९८५२८३६१३६	१२०००
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१००११५३	विष्णु राम कामी	पुरुष	२००८-०६-१०	६९	५	19213258	९७४३०२३१५५	१२०००
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०२९८	शंकर प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	2535	९८४२८३०३२	१२०००
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७३५	शान्ति गिरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	1681	९८०४७५३३२२	१२०००
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६३५	शान्ति मान भुजेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	22048	९८६२९१०६३९	१२०००
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०१७०२२५६	शिव माया लायो मगर	महिला	२००४-१०-१७	७३	५	14027501440	९८०८४४३६००	१२०००

१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०६४२१	शिव माया दाहाल	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	2037	९८१५७४३००९	१२००
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२११३	शुक्र प्रसाद सापकाटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	22613225	९८४२२६१५८०	१२००
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६०१	शुभ माया खडुका	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	५११		१२००
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१४०१५७३	शुभ माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१४	७५	५	141036111608	९८४२८२१८६३	१२००
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०९२६००१५३	शुमी धामी	महिला	१९९१-०९-२६	८६	५	1939	९८१६७८८५९२	१२००
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७५८२	शोभा कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	43464271994	९८१६७७५५९२	१२००
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९२६००७१३	श्रीनाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-२६	७६	५	24372980	९८२४७५९७९२	१२००
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११०१८४१३	सर्तोनि धामी दनुवार	महिला	२००६-११-११	७१	५	148	९८२९७३०५८१	१२००
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४०४७	सत्य कुमारी लुईटेल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	1154	०३५४५०१४२	१२००
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१११५०२११५	सन माया तामाङ्ग	महिला	२००५-११-१५	७२	५	4582180	९८०५९३८५८६	१२००
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०६७५९२	सनि लाल दनुवार	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	५	7621		१२००
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३७७	सनीया दनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	२९१३-२२१३	९८०७७७६९३८	१२००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७६४	सन्त कुमारी कामी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१२७३		१२००
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२५७७७४	सन्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	५	1457	९८४२८८९१९०	१२००
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३१७४१२५	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	207	९८२६७०९७७५०	१२००
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२३००६२६	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-२३	७०	५	१४-०२-७७-००५५५	९८४२९९४०९०	१२००
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८५९३	समजित राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	१८७९-६७९		१२००
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७७४	समहिरा राई	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	302	९८६२९२५९५५	१२००
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३३५९४७७	सम्सेर बहादुर बूढाथोकी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	1437	९८२३५८५९९३	१२००
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६११२५००६२२	सरस्वति कार्की	महिला	१९९६-११-२५	८१	५	१३५८		१२००
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००७२७००६४२२	सरी माया मगर	महिला	२०००-०७-२७	७७	५	80521708	९८६२९६२२४८	१२००
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२१६३	सरूप लाल कुमर दनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	151781841	९८४२८८३२१७	१२००
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०२७७६३	सहदेव अधिकारी दनुवार	पुरुष	२००८-०१-०२	७०	५	१२१९४११९३३	९८५२८३६१३६	१२००
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६३१०४	सानो दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	2292	९८४५७७४०५३	१२००
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०७००८८४	सिग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-११-०७	७२	५	1426	९८२६७२३०९९	१२००
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२३८९८८	सिगा दल तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	५	6833281	९८१३५४२३०७	१२००
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८७०४	सिया वती दनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	21043100	९८२६७५९२९०	१२००
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२९१०७७	सुकुमार दनुवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	५	14527148725	९८४९७२८०१५	१२००
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३१२३९८६	सुकु माया गुरुङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	138220		१२००
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११७०१८३८	सुदर्शन आछामे मगर	पुरुष	२००३-०१-१७	७५	५	42742392	९८६३९५०८२१	१२००
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२०३०३४३२	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०३	७७	५	1062	९८४२८८१०४६	१२००
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८११२८०१३८७	सुर्य प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००८-११-२८	७०	५	१८३७१२५०	९८४४०२६४४१	४०००
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५१३८१५	सेन्टी धामी दनुवार	महिला	२००१-०१-१५	७६	५	1420364039	९८०७७०११५	१२००
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०१८३४	सोम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-१२-०४	७०	५	२०१४१३९१७	९८२९७३६८९७	१२००
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२७००४३१	सोमन - अधिकारी	पुरुष	२००५-०९-२७	७२	५	1942	९८४२८८९११९०	१२००
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१७०३६३	सोमनी दनुवार	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	1211	९८१३६८५८३०	१२००
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०८८६२	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	५	20900		१२००
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२५००७३२	हरी बहादुर लायो मगर	पुरुष	२००६-०८-२५	७१	५	७३२-७७४	९८४२८८३७४५	१२००
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२६००६९३	हर्क धन राई	पुरुष	२००३-०१-२६	७५	५	6661586	००	१२००
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४५०२४	हर्क माया खत्री	महिला	१९८५-१२-३०	९१	५	3572763	९८६२९६२२४८	१२००
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२७७७५६	हस्त माया गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	1552-3981	९८१५७७८७२५	१२००
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८८११५	हित कुमारी मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	9151964	९८४२९६७८८४	१२००
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४११००६१३	हिरण्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-११	७८	५	363988	९८२६७१०१११४	१२००
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२९१४३४	हिरा माया खडुका	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	80191555	९८०८२४११५०	१२००
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२६०१२२६	हिरामान दनुवार	पुरुष	२००७-०९-२६	७०	५	२१४६१३१४१	९८६३८५४६४६	१२००
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११००९३४७	हेम बहादुर राई दनुवार	पुरुष	२००४-०१-१०	७४	५	14027402005	९८०५९१९०२२	१२००
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३३००४५७३	हेम लाल गिरी	पुरुष	२००४-०३-३०	७३	५	70051680	९८०४७५३३२४	१२००
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०६८९८	अडी बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	41080970	९८४२८८९१९०	१२००
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०१०१०१५४	अमृतामाया साकी	महिला	१९८७-०१-०१	९०	६	615143033	९८०७९७०४०	१२००

१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०२९३१	अम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	६	323624	९८२५७७८०१३	१२०००
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७००१०११३०४	अम्बर लाल बि क	पुरुष	२००७-०१-०१	७०	६	1325		१२०००
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६४८३	इन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	168810	९८२५७७८०१३	१२०००
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०१०१०२४५४	इन्द्र कुमारी गौतम	महिला	१९९२-०१-०१	८५	६	1921407033	९८६२८४३५५७	१२०००
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१३९५७५	एस बहादुर खप्तरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	39321539	९८१९९०५३१६	१२०००
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३९७६	कनक बहादुर क्याप्टाकी	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	६	933661	९८२५७७८०१३	१२०००
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३८५९०६	कमल माया दनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७७	६	३८३५-१४६३	९८४२९८०४६५	१२०००
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६९११८	कमलादेवी बि क	महिला	२००१-०१-०१	७६	६	4435		१२०००
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३३१२६८८	कमान ध्वज राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	५९०-२६३७	९८४२९८०४६५	१२०००
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१५०४	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	4772933	९८४२८८९१९०	१२०००
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४२८९	कर्णमाया आले मगर	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	2524	९८११७२१६७७	१२०००
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०३८	कुल बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	42111789	९८४२८८३७४५	१२०००
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६०८४	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	272518706	९८२५७७८०१३	१२०००
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७७०१०१००१८६	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९७७-१२-३०	९९	६	384241	९८३२६५२६९	१२०००
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०३१०३	केशर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	६	14303803	९८२५७७८०१३	१२०००
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६४६४	खड्ग बहादुर बि क	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	119741750	९८२५७७८०१३	१२०००
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२६८८४	खम्ब ध्वज बस्नेत	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	145791165	९८४२८८९१९०	१२०००
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७३०००७६५	खम्बसरी राई	महिला	२००७-०७-३०	७०	६	175-1286	९८४२९८०४६५	१२०००
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६२२७३	ख्याम कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	3872475	९७४३०५२१२६	१२०००
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४४६४१	गंगा माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	4403	९८१५७८२३६९	१२०००
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१८७३	गज बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	967	९८२५७७८०१३	१२०००
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८००१०१००४२३	गडुलध्वज राउत	पुरुष	१९८०-०१-०१	९७	६	8784450	९८२५७७८०१३	१२०००
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६०७६	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	2514824	९८२५७७८०१३	१२०००
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६४८८	गणेश बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	६	4537498	९८२५७७८०१३	१२०००
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१९१४	गौर बहादुर दमाइ	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	६	६३५०-५९७		१२०००
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१३३६०९	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	4517683	९८१९९०५३१६	१२०००
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१४९६	चक्र बहादुर आले	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	4192664	९८४२८८९१९०	१२०००
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१३००३३१९	चतुर मान लुम्बे मगर	पुरुष	२००६-०१-३०	७१	६	52	९८४२९८०४६५	१२०००
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२७४८	चन्द्र माया पुनामी	महिला	२००७-१२-३०	७०	६	४-१०८१	९८१५७२०३४७	१२०००
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००३१२३३८९८८६	चन्द्र माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७४	६	२७०-४८०	९८	१२०००
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२१३५	चन्द्र माया मगर	महिला	२००४-०१-०१	७३	६	4310	९८४२९८४६५	१२०००
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१३४६	चन्द्रमाया कामी	महिला	२००७-०१-०१	७०	६	3668	९८२५७७८०१३	१२०००
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७९५	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	1063670	९८६२८४३५५७	१२०००
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५२६	चन्द्रसरी राई	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	1932581		१२०००
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१५१२८५१	छलि माया मगर	महिला	२००७-०३-१५	७०	६	143026375	९८६२९१४९२	१२०००
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२०८५	जगमाया बि क	महिला	२००४-०१-०१	७३	६	3760253	९८२५७७८०१३	१२०००
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०७९	जय लक्ष्मी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	172999	९८४२८८३७४५	१२०००
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३७५४	जानुका गिरी	महिला	१९९६-०१-०१	८१	६	140733231	९८२५७७८०१३	१२०००
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०१०१०१५२२	जालीमाया बि क	महिला	१९८७-०१-०१	९०	६	254140733	९८२५७७८०१३	१२०००
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१२९६	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०१-०१	७०	६	13242696	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९५००१	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	६	२६९६-१३२४	९८६२८२५२२२	१२०००
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१०१०३४७७	ज्ञानकुमारी बि क	महिला	१९९०-०१-०१	८७	६	3667103	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१२२३	झ्यापे दमाइ	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	६	2963014		१२०००
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०३०४६	डँकमाया थापा मगर	महिला	२००२-०१-०१	७५	६	10221025	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१३९५६७	टिक बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	14297647	९८१९९०५३१६	१२०००
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३९२९	ठगीमाया मगर	महिला	१९९९-०१-०१	७८	६	5085164	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६६७८	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	६	412452210	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३६३६	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	६	9912518	९८२५७७८०१३	१२०००
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६५७९	डिक बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	६	4223169		१२०००

१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१०३८९६	डिक बहादुर लायामगर	पुरुष	१९९४-०१-०१	८३	६	2561407033	९८२५७८०१३	१२०००
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०३००४	डिकमाया राई	महिला	२००२-०१-०१	७५	६	4241407033	९८२५७८०१३	१२०००
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४१९	तपे सार्की	पुरुष	२००८-०१-०१	६९	६	58392057	९८२५७८०१३	१२०००
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१२००१६४३	तिज माया ठकुरी	महिला	२००४-०१-२०	७३	६	3510041546	९८२५७८०१३	१२०००
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२१७	तिलमाया मसाङ्गी	महिला	२०००-०१-०१	७७	६	269495	९८२५७८०१३	१२०००
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२०८०२३५२	तोप बहादुर आले मगर	महिला	२००८-०२-०७	७०	६	३७५०-१३७८	९८६२८२५२०२	१२०००
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६५६६	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	5164228	९८६२८४३५५७	१२०००
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०१०१०२३०४	दल बहादुर गिरी	पुरुष	१९९३-०१-०१	८४	६	2368	९८६२८४३५५७	१२०००
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५८९०७	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	4235641	९८६२८४३५५७	१२०००
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३२५३	दल बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	६	204648138	९८२५७८०१३	१२०००
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७३०००५३१	दिर्ग माया मगर	महिला	१९९५-०७-३०	८२	६	2404875	९८४२८८९१९०	१२०००
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४२६३	दिर्घमाया मगर	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	4181628	९८४२८८९१९०	१२०००
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०६९१४	दिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	10341776	९८४२८८९१९०	१२०००
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१६२५	दिलमाया आले	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	8932571	९८२५७८०१३	१२०००
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६६५२	दिलमाया थापा	महिला	२००१-०१-०१	७६	६	1194464	९८०७९७०५०	१२०००
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४१४९	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	41246860	९८२५७८०१३	१२०००
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३८६१	दिलमाया दलामी	महिला	१९९९-०१-०१	७८	६	66102	९८२५७८०१३	१२०००
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२२५	दिलसरी मसाङ्गी मगर	महिला	२०००-०१-०१	७७	६	4704308	९८२५७८०१३	१२०००
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०६९०६	दुज माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	184920986	९८४२८८९१९०	१२०००
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१२०१९९१	दुर्गा बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००८-०७-१२	७०	६	१४८३४-५२६	९८६२८२५२०२	३७२४
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१०३९८७	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०१	८३	६	2528	९८२५७८०१३	१२०००
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९२८००८८७	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००४-०९-२८	७३	६	8269278	९८४२८८९१९०	१२०००
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१२७२	देवीमाया दमाई	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	2552	९८२५७८०१३	१२०००
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२६००७४५	धन माया मगर	महिला	२००३-०८-२६	७४	६	1402741268	९८४२८८९१९०	१२०००
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०९५	धन माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	14909	९८१७७९७४३५	१२०००
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२६००७८९	धन सरी राई	महिला	२००३-०२-२६	७४	६	14027300849	९८२५७८०१३	१२०००
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६३५७	धनकुमारी रैनी	महिला	२०००-०१-०१	७७	६	9424651	९८२५७८०१३	१२०००
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६५२५	धनमाया दुग्गाना	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	1933711	९८२५७८०१३	१२०००
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०१०१०२४०५	धनलाल मगर	पुरुष	१९९२-०१-०१	८५	६	10004528	९८२५७८०१३	१२०००
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७२२	धुवा देवी न्यौपाने	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	7114189	९८२५७८०१३	१२०००
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०२३	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	3182710	९८६२९२५६८३	१२०००
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६०५१	नर बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	41210360	९८२५७८०१३	१२०००
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३१५५४९	नर बहादुर राना मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	14076860	९८४२८८९१९०	१२०००
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९८२४९	नर माया थापा मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	100834	९८४२९८०४६५	१२०००
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४५२	नरमाया कामी	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	5401407033	९८४२८८३७४५	१२०००
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३१२९	नरसिंह बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	187923640	९८६२८४३५५७	१२०००
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३३५७	नरीमाया मगर	महिला	१९९०-०१-०१	८७	६	56946	९८२५७८०१३	१२०००
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०९०१३५९	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-११-०९	७२	६	४६१३४-१४१३	९८२५७८०१३	१२०००
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१९२३	नेत्र कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	974	९८२५७८०१३	१२०००
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९८२५६	पंच माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	42462181	९८४२९८०४६५	१२०००
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२३३	पक्रानी राई	महिला	२०००-०१-०१	७७	६	284	९८२५७८०१३	१२०००
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३६८५	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	६	5602649	९८०७९७०५०	१२०००
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०५९१२	पदम वहादुर मसाङ्गी	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	4942632	९८११७२१६७७	१२०००
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४११५	पदममाया नेवार	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	62650	९८२५७८०१३	१२०००
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१९००७४४	पन्धु मान राई	पुरुष	२००४-०४-१९	७३	६	441680032033	९८४२८८९१९०	१२०००
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१८११	पविमाया मगर	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	1028	९८२५७८०१३	१२०००
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७०२०१७०३	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-०२	७०	६	२९९५६-१२०१	९८६२८२५२०२	१२०००
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०२९९८	पूर्णमाया मगर	महिला	२००२-०१-०१	७५	६	188604	९८२५७८०१३	१२०००
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६०६८	पूर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	1991	९८२५७८०१३	१२०००

१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३३०८	प्रेम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-०१-०१	८७	६	३६९०१५१	९८२५७८०१३	१२०००
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१४००६४१	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०६-१४	७२	६	१४५२५३१	९८४२८८३२४४	१२०००
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१२६८४	प्रेम लाल गिरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	१०९५७३२	९८४२९८०४६५	१२०००
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०१०१०५०८	फूलमाया नेपाली	महिला	१९८६-०१-०१	११	६	२०१४०७		१२०००
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६४८२	फूलमाया मोते	महिला	२०००-०१-०१	७७	६	७०११४३०३३	९८११७२१६७७	१२०००
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३८२५	बम बहादुर आले	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	६	८०९२६०१	९८२५७८०१३	१२०००
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३२९८५	बम बहादुर पाचे	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	६२६४४०३	९८४२८८९१९०	१२०००
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३१२१	बर्ज बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	६	४१२६३	९८२५७८०१३	१२०००
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३०८४	बल बहादुर जर्घा मगर	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	६	४४०२६२४	९८२५७८०१३	१२०००
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६१७५	बल बहादुर प्लामी	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	४१७८५०९	९८११७२१६७७	१२०००
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०१०१०१०६२	बल बहादुर मगर	पुरुष	१९८५-०१-०१	९२	६	४०६४९१०	९८२५७८०१३	१२०००
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०६१	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	१११७३३३	९८४२८८३७४५	१२०००
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११४०१४२४	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०१-१४	७१	६	३६७८९-१०४७	९८६२८२९४६९	१२०००
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३३७८	बिरमाया तामाङ्ग	महिला	१९९७-०१-०१	८०	६	१४३३३६५६	९८२५७८०१३	१२०००
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०१०१०२३२४	बिर्ष हिरा राई	महिला	१९९३-०१-०१	८४	६	१०३४७७	९८२५७८०१३	१२०००
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१४६६१३	बिष्णु माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	२२५६६८०	९८२५७८०१३	१२०००
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४९४	बुद्धि मान भुजेल	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	६	१४४४७४	९८६२८२५२०२	१२०००
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१६४७	बुद्धिमाया मगर	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	४३३७		१२०००
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६५०९	बेदुमाया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	१९९०१७८५	९८२५७८०१३	१२०००
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३१११	भक्त बहादुर मश्राङ्गी मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	४१३६१०८०	९८४२८८३७४५	१२०००
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१५९९९१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	६	४-१२००-४९	९८२५७८१३९३६	१२०००
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४४२७१	भक्तमाया पराजुली	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	३९६		१२०००
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०३२९३	भवमाया ढुङ्गाना	महिला	१९९८-०१-०१	७९	६	३९१२४७४	९८२५७८०१३	१२०००
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१५१२	भिम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	३९३२४५७	९८६२८४३५५७	१२०००
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३८०४	भिम बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	६	११००५०९०	९८२५७८०१३	१२०००
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३२०९	मकर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	६	१५०६८४८	९८११७२१६७७	१२०००
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०१०१०२०५४	मकर बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-०१-०१	८८	६	४१८५४	९८२५७८०१३	१२०००
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४८४	मखमली कामी	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	२५७७८	९८२५७८०१३	१२०००
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१६८१	मखमाया कमिनी	महिला	२००३-०१-०१	७३	६	४२८४६२		१२०००
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३७७८	मन बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	६	४१८५२२३	९८२५७८०१३	१२०००
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७५३	मन माया थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	९२६६३५७	९८२५७८०१३	१२०००
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१२६४	मनमाया बि क	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	१३०९		१२०००
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६१४२	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	३६६६६५	९८०७९७०४०	१२०००
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३७१३	मान बहादुर प्लामी	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	६	२६६६६५	९८२५७८०१३	१२०००
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०५३	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	४००५१३१७५७	९८४२८८३७४५	१२०००
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७१२	मालती खतिवडा	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	२६०१	९८२५७८०१३	१२०००
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००८३	मिन बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	६	५०१४४३०	९८२५७८१३९३६	१२०००
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७३८	मिन माया मश्राङ्गी	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	५४५१४७		१२०००
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१३०६	मिसामाया दमाई	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	३६६८३३३		१२०००
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११००८५८२	मुगा माया राई	महिला	२००२-०१-१०	७५	६	१४०७४०३३३	९८४२८८९१९०	१२०००
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३२७४	मेया दनुवार	महिला	१९९०-०१-०१	८७	६	६९७	९८२५७८०१३	१२०००
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९३६१२	मेया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	३१७४३३३	९८४२९८०४६५	१२०००
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०५९३८	मोति लाल राई	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	१५२५१२४०	९८२५७८०१३	१२०००
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१३७१	मोहन माया मगर	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	१८७		१२०००
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६७६९	मोहनमाया राउत	महिला	२००१-०१-०१	७६	६	१२३२१३७	९८२५७८०१३	१२०००
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१२३६०५	यत्न कुमारी आले	महिला	२००७-०१-०१	७०	६	११७७४१	९८२६७४५९९९	१२०००
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३९३७	रङ्गीर कामी	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	६	४४१६४८५	९८२५७८०१३	१२०००
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१५८९	रणो कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	६	१३६२५६	९८२५७८०१३	१२०००
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९३२४४	रवि शाह हलुवाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	१७५१	९८४२९८०४६५	१२०००

१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१०६४२३	राते दमाइ	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	12197692	९८६२८४३५५७	१२०००
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०१०१०१४७२	राम बहादुर काकी	पुरुष	१९८७-०१-०१	९०	६	3464399	९८२५७७८०१३	१२०००
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१५२२	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	६	879438	९८२५७७८०१३	१२०००
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१३९७	लक्ष्मी माया आले मगर	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	143033110513	९८४२८८९१९०	१२०००
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१५३३१९	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	937939573	९८४२८८९१९०	१२०००
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४४३८	लक्ष्मीमाया दमाई	महिला	१९९५-०१-०१	८२	६	857	९८११७२१६७७	१२०००
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१२८५	लक्ष्मीमाया पुलामी	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	724	९७४३०५२१२६	१२०००
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०२८६५	लगनमान दनुवार	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	६	6363379	९८२५७७८०१३	१२०००
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६५४१	लछीमाया राई	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	41264193	९८२५७७८०१३	१२०००
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३७९४	लिलानाथ भट्टराई	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	६	३७४६		१२०००
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३४०२	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०१	८०	६	1077096	९८२५७७८०१३	१२०००
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३५७२७७	वम बहादुर पाचे	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	६५७-४४०३	९८४२९८०४६५	१२०००
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५३४	विचार कुमारी राई	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	589		१२०००
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३८८७	विष्णु कुमारी पोखरेल	महिला	१९९९-०१-०१	७८	६	4158365	९८२५७७८०१३	१२०००
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३००७८२	विष्णु माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	2255680		१२०००
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४४३	वीर बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०१-०१	६९	६	577830	९८२५७७८०१३	१२०००
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७५०१०१००१३१	शान्तीमाया मगर	महिला	१९७५-०१-०१	१०२	६	539	९८१७७२९४१५	१२०००
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३२७९	शिव प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	६	261420430923	९८२५७७८०१३	१२०००
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१६०५	श्रीलाल बि क	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	६	6220	९८२५७७८०१३	१२०००
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०३१११	सनमाया परियार	महिला	२००२-०१-०१	७५	६	66888	९८६२८४३५५७	१२०००
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०४६	सन्त बहादुर काकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	8342310	९८४२८८३७४५	१२०००
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१२३१	सन्तमाया कमिनी	महिला	२००६-०१-०१	७१	६	486307	९८४२८८३७४५	१२०००
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१०६४५६	सन्ते दमाई	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	65497	९८२५७७८०१३	१२०००
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०६१७	सरिमाया मगर	महिला	२००८-०१-०१	६९	६	96900	९८११७२१६७७	१२०००
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६९३४	सुकमाया कामी	महिला	२००१-०१-०१	७६	६	5611407033	९८२५७७८०१३	१२०००
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०८०१५८४	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-०८	७०	६	२५२२-४४३	९८६२८२५२०२	१२०००
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१०६०९२	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	६	12161161	९८२५७७८०१३	१२०००
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३३२७७९८	हिरा माया काकी	महिला	२००७-१२-३०	७०	६	५१७	९८	१२०००
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३०८७	हुध्द नाथ ढुङ्गाना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	279	९८४२८८३७४५	१२०००
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१८०३	हेमा कुमारी मगर	महिला	२००५-०१-०१	७२	६	4325		१२०००
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९३२२४	होम प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	3183792	९८४२९८०४६५	१२०००
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००९८	होम बहादुर काकी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	६	1622162	९८२५७७३९३६	१२०००
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३१०३	होम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	10072600	९८४२८८३७४५	१२०००
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३१०३	अगम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	७	1111		१२०००
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०६०१	अमृत बहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	६३५१-३५४	९८१५७२०३४४	१२०००
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६६९८४	अमृत बहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	1192636	९८१६८५५४२७	१२०००
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३१४५	अमृत लाल तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	208314	९७४३०५२१२६	१२०००
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६८६८	अम्बर बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०१-०१	७७	७	४६१	९७४३०५२१२६	१२०००
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१४११	ईश्वरलक्ष्मी राई	महिला	२००७-०१-०१	७०	७	1320991	९८४७७७४०५३	१२०००
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८२८३१	एक बहादुर आले मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	12124216	९८६२९२५६८३	१२०००
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१००५६५५	कमल माया दनुवार	महिला	२०००-०२-१०	७८	७	३८३५-४४६३	९८२५७७८०१३	१२०००
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०२९६९	किशोरीदेवी ढुङ्गाना	महिला	१९९१-०१-०१	८६	७	२७९३		१२०००
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१५५५	कुवेर बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०१-०१	७३	७	९०१४-१६३	९८६२८६३३९८	१२०००
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१०६२५८	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२०००-०१-०१	७७	७	4150268	९७४३०५२१२६	१२०००
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००५६	कृष्ण बहादुर माझी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	१३४८-५१८	९८१५७२०३४७	१२०००
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०३२०२	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०१-०१	७९	७	625	९८१६८५५४२७	१२०००
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००४०११९०२७४९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१९	७४	७	१४ ०२ ७८ ०२०८६	९८	४०००
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३७९६	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	७	7582335		१२०००
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३६२८	खड्ग बहादुर सुबेदी	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	७	104611320	९८११५०८३६	१२०००

१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४५८	खेस बहादुर राउत	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	६-२५६-८६	९८१५७२०३४७	१२०००
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८२२३	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	१३१२६१३	९८६२२५६८३	१२०००
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१०१०९७८	गंगा शेर राई	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	७	३६८७३३७३	९८४२९८०४६५	१२०००
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६६२९	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	७	१४४३५१६४२७	९८१६८५५४२७	१२०००
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६६७५३	गल बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	११५०२०७०	९८४२९८९१९०	१२०००
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२३०५७	गोप बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	७	१७७१-१०९३९	९८४२९८०४६५	१२०००
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१०४०१९	गोपाल साँकी	पुरुष	१९९४-०१-०१	८३	७	४१६८४६४६४	९८६२८६३३९८	१२०००
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२१९२	गोरीमाया माझी	महिला	२००४-०१-०१	७३	७	१५४१-३९८५	९८१६८५५४२७	१२०००
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०१००१५५	गौर बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-०६-०१	७४	७	२१४०१७८६	९८६३५७०१५५	१२०००
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०११६०५८	गौर बहादुर दमाई	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	७	५९७	९८४५७७५५३	१२०००
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३१८३	चक्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	७	२८८१३२१	९७४३०५२१२६	१२०००
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८९२२	चतुर मान तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	१३३३४७३	९८६९२६९९९१	१२०००
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४३५	चतुरमान तिखत्री	पुरुष	२००८-०१-०१	६९	७	१४१०३६१०८७९	९८४५७७५५३	१२०००
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२८२४५	चन्द्र बहादुर माझी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	७	४८१११०६	९८४२९८०४६५	१२०००
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३३८८	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	१९९९-०१-०१	७८	७	२११०	९७४३०५२१२६	१२०००
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१८९९	चन्द्रमाया दनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	३६४०९२	९७४३०५२१२६	१२०००
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४४२४	चन्द्रमाया दमाई	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	१८६४	९८४२८९१९०	१२०००
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३२५८	चन्द्रमाया भुजेल	महिला	१९९०-०१-०१	८७	७	४२२०३३३	९८४५७७५५३	१२०००
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३२२५	च्यन्टीमाया दनुवार	महिला	१९९०-०१-०१	८७	७	१०९२५७५	९८६२८२४०२२	१२०००
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६४६७	छेवसाङ्ग तामाङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	४१७९०१३३०	९८४५७७५५३	१२०००
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३७२७	छोटीमाया माझी	महिला	१९९६-०१-०१	८१	७	११७५२८५	९८६२८६३३९८	१२०००
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०३२४४	जगुमाया दनुवार	महिला	१९९८-०१-०१	७९	७	६६७१५	९८४५७७५५३	१२०००
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१०६१९	जनक लाल दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	३९९४२९०	९८४२९८०४६५	१२०००
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०६८४	जनखे दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	२९८४१२	९८४२९८०४६५	१२०००
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५०६०४९३४	जम्नी दनुवार	महिला	२००८-०५-०६	७०	७	१४-०२-७४-०२८३८	९८	१२०००
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३१७५	जहान सिंह खत्री	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	७	१५६७	९८४५७७५५३	१२०००
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०१०१०१०७३	जानकी माया कार्की	महिला	१९८५-०१-०१	९३	७	४८-२२६४	९८४५७७५५३	१२०००
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१५००६९२	जानुका निरौला	महिला	१९९९-०६-१५	७८	७	६२८५४	९८१७७४७४५९	१२०००
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२२००८२७	जित बहादुर माझी	पुरुष	२००५-०१-२२	७२	७	१३८९६६५	९८४२८९१९०	१२०००
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२०४४	जोगे दमाई	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	७	२५४७१२७	९८४२९८४५२२	१२०००
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७३१३७	झुकु माया दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	७	१५२४१०७	९८४२८९१९०	१२०००
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०८०१९४३	झेकनि देबि कामैत	महिला	२००५-०४-०८	७२	७	१५३०४९-९६९	९८१६८५५४२७	१२०००
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१७०४३६	टंक बहादुर राउत	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	१२३१४२३८	९८४२९८०४६५	१२०००
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४२७	टहले साँकी	पुरुष	२००८-०१-०१	६९	७	२७६	९८६२८६३३९८	१२०००
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६८०१	टिकाराम बिक	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	७	७६७७०	९८४५७७५५३	१२०००
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३७७५	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	७	२९२४१६५	९८६२८६३३९८	१२०००
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७४२	डिग बहादुर माझी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	११६५१३३०	९८४२९८०४६५	१२०००
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००६१२३०२३६६३	थमान बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	७	१२४५५६९८	००	१२०००
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३२१२	दशनी दनुवार	महिला	१९९७-०१-०१	८०	७	२५९४	९७४३०५२१२६	१२०००
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४००८	दीर्घमाया मगर	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	४१८१-६८८	००	१२०००
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०५९८७	देवी प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	७	११११२३५	९७४३०५२१२६	१२०००
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०७१२५१	धन कुमारी बोहोरा	महिला	२००२-०१-१७	७५	७	९३८	९८४२८९१९०	१२०००
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१८८६६८	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	१८७०९८९	९८१६८५५४२७	१२०००
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१०६०२१७८	धन बहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-१०-१६	७०	७	७३१-५१४०	९८६२८५२०२	१२०००
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२४८५२५	धन माया कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७१	७	४९८०८९०	९८४२८९१९०	१२०००
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६६७२२	धन माया खत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	७	८८६१८८१	९७४३०५२८४५	१२०००
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०३१६७	धन वहादुर दनुवार	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	७	४१६	९८४५७७५५३	१२०००
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००६१५०२६८९	धनमान बलम्पाकी	पुरुष	१९९०-०६-१५	८७	७	१४०२७०१७७७	९८४२९८०४६५	१२०००
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४४०४	धनमाया बिक	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	१४३०३६२८	९८४५७७५५३	१२०००

१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४७२७	धनमाया माझी	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	25721922	९७४३०५२१२६	१२०००
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२९०१६३७	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-२९	७२	७	४-७८२	९८२६७६९८२७	१२०००
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४०३२	धनमाया मगर	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	४-४१३-१४०	९८४५७७४०५३	१२०००
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०४०९९	धनमाया रेनी	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	787123	९८४५७७४०५३	१२०००
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०३२५१	धर्मशिला निरौला	महिला	१९९८-०१-०१	७९	७	3197	९८२७७९००११	१२०००
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१२३१	नन्द लाल दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	5924270	९८६२८५९१२९	१२०००
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१२४९	नर माया मगर	महिला	१९९०-०१-०१	८७	७	22324070	९८६२९२५६८३	१२०००
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१८५२	नरमाया मगर	महिला	२००५-०१-०१	७२	७			१२०००
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६७२३	नानीमाया ढुङ्गाना	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	2032459	९८१६८५५४२७	१२०००
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०९०१७१४	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-११-०९	७२	७	461341413	९८४२९८०४६५	१२०००
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१२७२	निर बहादुर शाही	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	3970270	९८४२८८३७४५	१२०००
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२१०१	निरमाया दनुवार	महिला	२००४-०१-०१	७३	७	10404145	९८४५७७४०५३	१२०००
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१३३५६२	नेम दोर्जे तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-०१-०१	८३	७	११८५-३१७	९८४२९८०४६५	१२०००
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००४९	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	56411050	९८१५७२०३४७	१२०००
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११८०१६७९	पवित्रा माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-१८	७४	७	14027300834		१२०००
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०१०१००९९९	पहलमान राउत	पुरुष	१९८५-०१-०१	९२	७	132000	९८१६८५५४२७	१२०००
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२७४	पाकुमाया माझी	महिला	२०००-०१-०१	७७	७	25431112	९८४५७७४०५३	१२०००
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६११८	पूर्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	७	7284168	९७४३०५२१२६	१२०००
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११००२१८२	पृथी बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-११-१०	७७	७	17251287	९८४२९८३४५९	१२०००
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२९३०४४	प्रभु नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	७	4779953	९८४२९८०४६५	१२०००
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३९४३	प्रेम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	4245107	९८४२८८९१९०	१२०००
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११०११६७२	प्रेम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-११	८२	७	198	९८४२८८९१९०	१२०००
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०१५१९	प्रेम माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	७	199855	९८४२८८९१९०	१२०००
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२५२४	फल माया तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७०	७	417271319	९८१५७२०३४७	१२०००
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६६८६	फयाकलीमाया दनुवार	महिला	२००१-०१-०१	७६	७	141221	९८४२८८९१९०	१२०००
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५५९	बतिमाया दनुवार	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	1344172	९७४३०५२१२६	१२०००
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०४१५७७९६८	बल राम गिरी	पुरुष	२००८-०४-१५	७०	७	१४-०२-७७-००९७७	००	१२०००
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३७८८	बिमला ढुङ्गाना	महिला	१९९९-०१-०१	७८	७	2462		१२०००
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४७६	बिमला परियार	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	143035260	९८१६८५५४२७	१२०००
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२८२	बिष्णुमाया रेनि	महिला	२०००-०१-०१	७७	७	1286-2511	९७४३०५२१२६	१२०००
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२७००३३२	बुदनी दनुवार	महिला	२००६-०८-२७	७१	७	14027401984	९८४२९८०४६५	१२०००
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०७८३	बुद्धि मान दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	4024332	९८४२९८०४६५	१२०००
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०८०३४२३	बुद्धि माया दनुवार	पुरुष	२००३-०५-०८	७४	७	14027402795	९८४२८८९१९०	१२०००
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६००३२३	बुध माया खड्का	महिला	२००७-१२-२३	७०	७	15572586	९८३४८६२	१२०००
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०२१६००३२४	बुध माया तामाङ्क	पुरुष	१९८६-०२-१६	९१	७	445031551	९७४३०५२१२६	१२०००
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२२२६१३	बुधमाया तामाङ्क	महिला	२००१-१२-३०	७५	७	10764282		१२०००
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५४२	बुना दनुवार	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	553172	९७४३०५२१२६	१२०००
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०३२१४	भक्तमाया दनुवार	महिला	१९९८-०१-०१	७९	७	698322894	९८००९२६९५२	१२०००
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१३१२	भगिराम परियार	पुरुष	२००७-०१-०१	७०	७	48414	९८१६८५५४२७	१२०००
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५१८	भिम कुमारी खतिवडा	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	81502914		१२०००
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१६८४८८	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	11152901	९८००९२६९५२	१२०००
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१६८७१८	भिम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	13384125	९८४२८८९१९०	१२०००
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५६७	भिमलमाया दनुवार	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	7345139	९७४३०५२१२६	१२०००
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४८२	भोज राज शर्मा ढंगाना	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	0358	९८१५७२०३४७	१२०००
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०३०१७	मंगलीमाया तामाङ्ग	महिला	१९९१-०१-०१	८६	७	412121839	९८४५७७४०५३	१२०००
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७५९१८	मकर बहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	2312652	९८५२८३६१३६	१२०००
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०२९१५	मदनी प्रसाद निरौला	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	७	15912477	९८४५७७४०५३	१२०००
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१०३९५३	मन कुमारी मगर	महिला	१९९४-०१-०१	८३	७	44123	९८४५७७४०५३	१२०००
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१६१३	मन कुमारी सार्की	महिला	२००५-०१-०१	७२	७	453717	९८४५७७४०५३	१२०००



१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०५०५९३८	मन माया दनुवार	महिला	२००५-०१-०५	७२	७	54900	९८४२८९१'९०		१२०००
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६०६२७	मन माया दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	4304259	९८१५७२०३४७		१२०००
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१३५३	मनमाया दनुवार	महिला	२००७-०१-०१	७०	७	141033101859	९७४३०५२१२६		१२०००
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०७००३९१	माइती तामाङ्ग	महिला	२००१-०४-०७	७६	७	455	९८४५७७४०५३		१२०००
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२६५६	माक् माया दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	3012480	९८१५७२०३४७		१२०००
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२२०२	मिश्रा गुरुङ	महिला	२००४-०१-०१	७३	७	20068			१२०००
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३६५१	मेघ बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	७	10756732	९८१६८५५४२७		१२०००
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३९०१	मेघ बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	७	4265	९७४३०५२१२६		१२०००
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७८७	मोतीमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-०१	७२	७	24911209	९८४२८९१'९०		१२०००
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४४१	मोहनी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	5237163	९८१५७२०३४७		१२०००
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०२१५२	मौतीमाया दनुवार	महिला	२००४-०१-०१	७३	७	23818	९८४५७७४०५३		१२०००
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००६०१३३०२९१७	मृगली दनुवार	महिला	२००६-०३-१३	७२	७	१४-०२-७७-०२६७८	००		१२०००
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००७०१२६७	रण माया खत्री	महिला	२००४-१०-०७	७३	७	10474155	९८४२८९१'९०		१२०००
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३८८५	रतिकर्ण राई	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	७	57321938	९८१६८५५४२७		१२०००
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६७९३	रत्नमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-०१	७६	७	412632308	९८४५७७४०५३		१२०००
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०१०१०२२८८	राम प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९३-०१-०१	८४	७	1597566	९८४५७७४०५३		१२०००
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०५९६१	राम बहादुर दनुवार	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	७	3004113	९८४५७७४०५३		१२०००
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००३१२३०२१७२९	राम्मीमाया दमाई	महिला	२००३-१२-३०	७४	७	४१७०११०३७	००		१२०००
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१७०४	रुन्यि दनुवार	महिला	२००५-०१-०१	७२	७	7574114	९८४५७७४०५३		१२०००
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२१५०१०८३	रेम कुमारी राई	महिला	२०००-०२-१५	७८	७	३-२४७५	९८१६८५५४२७		१२०००
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४७४	लक्ष्मण माझी	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	12182888	९८१५७२०३४७		१२०००
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०६२९९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	७	4840	९८१६८५५४२७		१२०००
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७७०१०१००१७८	लालिमाया राई	महिला	१९७७-०१-०१	१००	७	589	९८१६८५५४२७		१२०००
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१४२९	लिला माया भुजेल	महिला	२००७-०१-०१	७०	७	422331	९७४३०५२१२६		१२०००
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०३०५१६३	वाजु श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०३	७७	७	440610434806	९८६२८०२९७७		१२०००
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८१०१०१००५६८	वाशुदेव राई	पुरुष	१९८१-०१-०१	९६	७	852	९८४५७७४०५३		१२०००
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२६७६	विर बहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	1484108	९८४२९८०४६५		१२०००
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६६७७६	विर बहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	1396196	९७४३०५२१२६		१२०००
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४०१०१००९३५	वृद्धमाया तामाङ्ग	महिला	१९८४-०१-०१	९३	७	४४५			१२०००
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०३७४३	शिव माया दाहाल	महिला	१९९६-०१-०१	८१	७	1044145	९८१११५०८३६		१२०००
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४१७	शोम बहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	3124343	९८१५७२०३४७		१२०००
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४४४	श्याम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	13674449	९८१५७२०३४७		१२०००
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०३१९६	श्याम बहादुर माझी	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	७	110913958	९८४२८९१'९०		१२०००
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६१०१	सन्त बहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	७	2329	९८१६८५५४२७		१२०००
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१९३१	सन्तमाया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	2483	९८४२८९१'९०		१२०००
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०५०१०९२	सितामाया दनुवार	महिला	२०००-०३-०५	७७	७	3731776	९८१११५०८३६		१२०००
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०१४५२	सिरिमाया तामाङ्ग	महिला	२००७-०१-०१	७०	७	4641403	९७४३०५२१२६		१२०००
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००७०१२०२	सुक राम दनुवार	पुरुष	२००४-१०-०७	७३	७	1514111	९७४३०५२१२६		१२०००
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०७००८०७	सुकमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-०३-०७	७६	७	57147033	९८४५७७४०५३		१२०००
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६६७६८	सुक माया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७१	७	23304305	९७४३०५२१२६		१२०००
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००७००९६९	सुक माया दनुवार	महिला	२००५-१०-०७	७२	७	१५२-४१०७	९८४२८९१'९०		१२०००
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६७३६	सुखमाया राई	महिला	२००१-०१-०१	७६	७	29			१२०००
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०१०१०१२४९	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	१९८८-०१-०१	८९	७	693	९८६२८६३३९८		१२०००
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१०६२०९	सुनमाया दनुवार	महिला	२०००-०१-०१	७७	७	1410431508	९८१६८५५४२७		१२०००
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०६०२४०७	सुर्ज माया राइ	महिला	२००६-०८-०६	७१	७	१४-०२-७७-०१५७	९८६२८२५२०२		१२०००
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७२००१९६२	सेर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०७-२०	७०	७	१४-०२-७७-०२६१८	९८१५७२०३४७		१२०००
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१००५६९	सोभित मान दनुवार	पुरुष	२००१-०३-१०	७६	७	37384105	९८०७९३१५३		१२०००
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८०४३००४४५७	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०४-३०	७०	७	१२३७१३९०१२५७	९८६०६४१८११		४०००
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१६२४३२	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	७	13802892	९८१५७२०३४७		१२०००

१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१०६१२६	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	७	12734345	९८४२९८४५२२	१२०००
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०६७८५	हर्कमाया मगर	महिला	२००१-०१-०१	७६	७	9332336		१२०००
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१४६८	हस्त कुमारी नेपाली	महिला	२००८-०१-०१	६९	७	3761407033	९८४५७७४०५३	१२०००
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१६२१	हस्तमाया पोखरेल	महिला	२००५-०१-०१	७२	७	3234744	९७४३०५२१२६	१२०००
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०१०१०१०९६	हित कुमारी कार्की	महिला	१९८५-०१-०१	९२	७	1892	९८४२८८९१९०	१२०००
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१११४०११०२	हिरा मान तमाङ्ग	पुरुष	२००५-११-१४	७२	७	52	९८४२८८९१९०	१२०००
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६१५२३	होम बहादुर दनुवार	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	७	4114206	९७४३०५२८४९	१२०००
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९०१८८३	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	८	16376-499	९८४३६५६२८४	१२०००
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२९०१२५२	अमृत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१०-२९	७२	८	1073	९८६२९९४२१८	१२०००
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११२२००९२३	अम्मर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-११-२२	७१	८	8519-117		१२०००

१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००८३००१५५३	जय बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०८-३०	७०	८	१०४-६१४१	९८६३५४०८२२	१२०००
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८१६५	जित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	८	३९६	९८६२८४३५५७	१२०००
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३८३	जितबहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	८	३१८-६४४१	९८२६७४५९९९	१२०००
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८३४८	जोगमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६-११-२८	८१	८	८६९-५१२-१७७	९८११७२१६७७	१२०००
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१५२९८	टंकमाया मगर	महिला	१९८६-०९-३०	९१	८	७३७	९८११७२१६७७	१२०००
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९८३६	टल्कुमाया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८५	८	२०४७	९८६२८४३५५७	१२०००
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२५७८२	टिका माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७४	८	४-१५६५-३५९	९८४२८८९१९०	१२०००
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६५८४	टुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७८	८	११६६-६४६२	९८२५७७८०१३	१२०००
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२६५८	टुकमाया तामाङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८७	८	१०२२-६९४१	९८६२८४३५५७	१२०००
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२२००८३३	टेक बहादुर आले मगर	पुरुष	२००६-१२-२२	७१	८	११७०८-५४९	९८४३०१४७३०	१२०००
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२५७५	डम्बर बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९०-०७-३०	८७	८	११४१	९८२५७७८०१३	१२०००
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६६६४	तिलमाया गुरुङ	महिला	१९८५-१२-३०	९१	८	८४०-५८५७	९८४२५७७९५०	१२०००
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४१०६	तिलमाया रानामगर	महिला	२००६-११-०४	७१	८	०४२५५९५	९८६३९७६६३	१२०००
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०१६११	तीर्थ सिङ जर्गा मगर	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	८	१०८४-६१४६	९८४२५७७९५९	१२०००
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३२२२६३६	तुली माया मगरना	महिला	२००१-१२-३०	७६	८	२८७१-७१६	९८११७२१६७७	१२०००
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०१६२९	दल बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	८	६३६६३१	९८५२८३६०१४	१२०००
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५९५२	दान बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	४४२-१३९	९८२५७७८०१३	१२०००
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१६०२८३४	दिघु माया मगर	महिला	२००७-०८-१६	७१	८	१४-०१-०७-१६०८	९८४२८८३२४४	१२०००
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६५९५	दिल बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	८	०४४९	९८११७२१६७७	१२०००
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००७०६२९०१२८८	दिल माया आले मगर	महिला	२००७-०६-२९	९४	८	२८८८-२०९२-२	९८४२८८३२४४	१२०००
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०७२४५	दिलमाया थापा मगर	महिला	१९८२-१२-३०	९४	८	१५४९	९८२५७७८०१३	१२०००
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११३००५५७	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-३०	७७	८	१३१३-६३९१	९८२५७७८०१३	१२०००
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३८७	दुर्गा बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	८	२२४५	९८४२८८३२४४	१२०००
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६६२९	दुर्गा बहादुर बलम्पाकी	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	८	७०१	९८११७२१६७७	१२०००
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२३१९	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-३०	७३	८	६५७-६७८४	९८४२८८९१९०	१२०००
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१९००९७२	धन कुमारी राउत	महिला	२००७-०८-१९	७०	८	०८२३-६२७०	९८४२८८३३१४	१२०००
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२३०१	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	६५७-६७८४	९८४२८८९१९०	१२०००
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०३०१०५९	धन बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०८-०३	७१	८	६३३-१०६२	९८४२८८३२४४	१२०००
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५८३०३	धन माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७३	८	९८२	९८१४७१४८६१	४६६७
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३५१	धन माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७२	८	४२२१३३	९८२५७७८०१३	१२०००
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०३००८१	धन माया मगर	महिला	१९९०-१२-३०	८७	८	३२	९८२५७७८०१३	१२०००
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६५०८६	धनमाया खड्का	महिला	२०००-१०-२९	७७	८	१३३७	९८११७२१६७७	१२०००
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०१००७७६	धनमाया खड्का	महिला	२००२-०२-०१	७६	८	१२६-१४-०४-०३८	९८२५७७८०१३	१२०००
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६६९४	धनमाया राई	महिला	१९८५-०३-०५	९३	८	१०३३	९८११७२१६७७	१२०००
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०६५१२८	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७६	८	१४५६६६९	९८११७२१६७७	१२०००
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५०६२१४	धिर्ज कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००६-०१-१५	७२	८	१४२८४६५	९८६३८२४८४१	१२०००
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०२०९४	नर बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	८	७०५६	९८२५७७८०१३	१२०००
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८२९००९५२	नर बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००४-०८-२९	७३	८	५९७६३	९७४१४५३०९८	१२०००
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०१९	नर बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	४१५६५	९८२५७७८०१३	१२०००
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१६०१२१८	नर सि.ब. जर्गामगर	पुरुष	२००६-०८-१६	७१	८	४६४-८९०-४६४०३४	९८६३८५४९०८	१२०००
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००७३०००१७४	नरबहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२०००-०७-३०	७७	८	१४२७-६२१८	९८११७२१६७७	१२०००
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०३८८८१	नरबहादुर राना मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	१०३५३-८३५	९८२५७७८०१३	१२०००
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८२९००३२५	नरमाया वरुवाल क्षेत्री	महिला	१९९५-०८-२९	८२	८	७४१३-९०७	९८११७२१६७७	१२०००
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२२१६७	नीरमाया थापा मगर	महिला	१९८८-१२-३०	८८	८	३०८	९८२५७७८०१३	१२०००
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४८९९	नैनबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	८	१५०८५-१२४३	९८११७२१६७७	१२०००
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५९८२३	नैनबहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	८	१४२५-७०५७	९८११७२१६७७	१२०००
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२५०११२२	पदम बहादुर आले मगर	पुरुष	२००५-०८-२५	७२	८	५१६६३३२	९८६२९९२२३०	१२०००
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८५४९३	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	८	३५४-७४४२	९७४३०९५६६४	१२०००
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१३००४०५३	पदम बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००५-०१-३०	७२	८	१२६८९४५१	९८४२८८३२४४	१२०००

१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२१५१	पदम बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	6849	९८११७२१६७७	१२०००
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०५०३००४	पदम माया तामाङ्ग	महिला	२००६-०२-०५	७२	८	998311	९७४४५५३०९८	१२०००
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२१८५	पवित्रा माया मगर	महिला	१९९५-१०-२९	८२	८	6382	९८२५७७८०१३	१२०००
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२९०१११५	पुष्प लाल तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	८	1018	९८६१९८५३३१	१२०००
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०८२१०००५३	पूर्णमाया मगर	महिला	१९८८-०८-२१	८९	८	344	९८२५७७८०१३	१२०००
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५८३२९	पृथी बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	८	1194325	९८६२९२९९७७	१२०००
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०१७५२३६	पोकी माया मगर	महिला	२००१-०१-०१	७६	८	140275-00388	९८४२८८३२४४	१२०००
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३३०५९९१	फर्स बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	3018-0407	९८६१७६०९०६	१२०००
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४०५६	फुलमाया कमिनी	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	485	९८११७२१६७७	१२०००
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८२९०१८६४	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	२००८-०८-२९	७०	८	२२९-७३	९८४२५७७९५१	१२०००
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१३०८	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-३०	७०	८	1393	९८०७७९७०४०	१२०००
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०५०२४८२	फुलमाया सेन ठकुरी	महिला	२००६-०८-०५	७१	८	1436-464	९७४३०९५६६४	१२०००
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००५७६	बल बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	८	41580	९८२५७७८०१३	१२०००
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३०००७७८	बलवीर बलम्पाकी मगर	महिला	२००४-०८-३०	७३	८	293	९८४२८८९१९०	१२०००
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५८५४३	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	८	106201618	९८६२८४३९१७	१२०००
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०३०९४	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-१०	७०	८	67132	९७४३०१४७३०	१२०००
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१२३३	बिर बहादुर बि क	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	८	460	९८११७२१६७७	१२०००
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२६००७७४	बिष्णु माया गुरुङ्गा	महिला	२००३-१०-२६	७४	८	2754-2333	९८४२८८९१९०	१२०००
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३४४	बिष्णु माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७३	८	412096	९८६२८३५५७	१२०००
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२६००७५८	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-२६	७४	८	1215-6445	९८४२८८९१९०	१२०००
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२३००२६६४	बिष्णुमाया तामाङ्ग	महिला	२००२-०२-३०	७६	८	130515866	९८११७२१६७७	१२०००
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३२५८२६३	बुद्धि लाल तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	८	989	९८४२८८९१९०	१२०००
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११३००१३६८	बुध माया तामाङ्ग	महिला	२००३-११-३०	७४	८	2043-11-23	९८४२८८९१९०	१२०००
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११३००११५७	बुध माया मगर	महिला	२००५-११-३०	७२	८	6963	९८४२८८३२४४	१२०००
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१५०९१०२	बुध माया मगर	महिला	२००३-०४-१५	७५	८	14-02-77-01095	९८१३२५७५५५	१२०००
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३७७९	बुधमाया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	1028-5973-1465	९८२५७७८०१३	१२०००
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१००१०२६	भक्त कुमारी तामाङ्ग	महिला	१९९७-०६-१०	८०	८	18967	९८२५७७८०१३	१२०००
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०१६७१६	भक्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	८	6990-217	९८११७२१६७७	१२०००
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७३००१३७४	भदि माया मगर	महिला	२००३-०७-३०	७४	८	0630	९८४२८८९१९०	१२०००
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९८४४	भद्रीमाया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८५	८	7424-556	९८११७२१६७७	१२०००
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१००३२४३	भिम बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००६-०७-१०	७१	८	67123	९८६२९८६९४८	१२०००
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८५५०१	भिम माया तामाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७१	८	1112-7318	९८६१०४२३८६	१२०००
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१००५२२४	भिम माया मगर	महिला	२००४-०४-१०	७३	८	14027400903	९७४३०५२८५९	१२०००
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०१६०६	भीम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	८	0730-6032	९८१८५१०३०९	१२०००
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१३२५८८	मन माया थापा मगर	महिला	२००८-०१-०१	६९	८	27732003	९८६३५७०६२२	१२०००
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४०६४	मन माया दमाई	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	373	९८११७२१६७७	१२०००
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६५७७८	मन माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७७	८	802-5913	९८२५७७८०१३	१२०००
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७८५	मन माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	41166	९८२५७७८०१३	१२०००
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२२९००४२१	मन माया मगर	महिला	२००८-१०-२९	६९	८	933	९८२५७७८०१३	१०६६०
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००४१४	मनमाया केप्लकी मगर	महिला	२०००-०८-२९	७७	८	187	९८११७२१६७७	१२०००
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१३०००२३१	मनमाया खत्री क्षेत्री	महिला	१९९८-०१-३०	७९	८	1078-6918	९८२५७७८०१३	१२०००
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८६६	मनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	41855	९८२५७७८०१३	१२०००
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७३०००१८८	मनमाया रानामगर	महिला	२००२-०७-३०	७५	८	836-5798	९८११७२१६७७	१२०००
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३५२७६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०६-०७	९२	८	1395	९८६२८४३५५७	१२०००
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५८३११	मने बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	488	९८६३८२४४९८	१२०००
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३७९	मर्दान बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	८	710	९७४४५५३०९८	१२०००
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२५५५०४	माउरी माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	575178	९८४२८८३२४४	१२०००
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६५०९४	मारमिन तामाङ्गनी	महिला	२०००-१२-३०	७७	८	2139-62	९८२५७७८०१३	१२०००
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३००८४२३	मिन्दुवल तामाङ्ग	पुरुष	१९८३-१२-३०	९३	८	11304-0776	९८२५७७८०१३	१२०००

१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४६१९८	मोतिमाया मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८२	८	6204	९८२५७७८०१३	१२०००
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४३०००४४१	मोहन बहादुर पुलामी	पुरुष	१९९९-०४-३०	७९	८	1-526	९८२५७७८०१३	१२०००
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१३०००३९५	मोहन बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९९-१०-०१	७८	८	7016-606	९८११७२१६७७	१२०००
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२९२८२६	यमुना माया तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७०	८	423	९८४२८८३२४४	१२०००
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७१२८९	रत्न बहादुर आले मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	253	९८६३८२४४४८	१२०००
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१४०१	रत्न बहादुर आलेमगर	पुरुष	२००६-०८-२९	७१	८	0510-158	९८८०६२९६४४	१२०००
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०८२९००१०८	रत्न माया मगर	महिला	१९९२-०८-२९	८५	८	0418-5962	९८२५७७८०१३	१२०००
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७२९००३५२	राज बहादुर आले मगर	पुरुष	२००३-०७-२९	७४	८	801	९८२५७७८०१३	१२०००
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१२४१	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	८	2225	९८२५७७८०१३	१२०००
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३०००९७९	राम बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	८	1423-7008	९८२५७७८०१३	१२०००
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३००८४४९	राममाया श्रेष्ठ	महिला	१९८३-११-२०	४४	८	14-07-038-330	९८२५७७८०१३	१२०००
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०५०३४०६	लक्ष्मन तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०३-०५	७०	८	376472050	९८६३९९८५८	१२०००
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१३०००५६३	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२००५-११-३०	७२	८	1115	९८११७२१६७७	१२०००
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८२९००४०५	लाल बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-०८-२९	७८	८	6171	९८२५७७८०१३	१२०००
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५४०३७	लिलामाया तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	1636	९८२५७७८०१३	१२०००
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२९४०४	लिलामाया मगर	महिला	१९९२-१२-३०	८५	८	714	९८२५७७८०१३	१२०००
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४९६४	लिलामाया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७७	८	482-7421	९८११७२१६७७	१२०००
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५३००१२०९	लेट बहादुर राउत	पुरुष	२००५-०५-३०	७२	८	822	९८४२८१७३८४	१२०००
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१२३००२३७४	वम बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२००८-११-२०	७०	८	१४०४	९८४२२९६६६९	४०००
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१२३००८४४९	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०१-१४	७२	८	367891047	९८६२८२९४९६	१२०००
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११७०२२९५	विरधन तामाङ्ग	पुरुष	२००७-११-१७	७०	८	654	९७४३७६६२२०	१२०००
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७७०१३	विवीमाया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७३	८	7046362	९८११७२१६७७	१२०००
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२९०१२२७	विष्णु बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२००७-०८-२९	७०	८	1429-7520	९८४२८८३२४४	१२०००
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०२६७४	वीभा कुमारी रानामगर	महिला	१९९०-१२-३०	८६	८	6214	९८२५७७८०१३	१२०००
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३९८	वीरबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	८	1304-6312	९८२५७७८०१३	१२०००
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२५८३	वीरमान तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	८	7617-1192	९८११७२१६७७	१२०००
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२२१७५	वृधमाया तामाङ्ग	महिला	१९८८-१२-३०	८९	८	1518	९८२५७७८०१३	१२०००
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१२००३३७	वृधमाया मगर	महिला	२००१-०७-१२	७६	८	4357-153	९८२५७७८०१३	१२०००
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००१६३	शन्त कुमारी दमिनी	महिला	२००३-०८-२९	७४	८	1367	९८२५७७८०१३	१२०००
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२२९०१७३४	शिव कुमारी बलम्पाकी मगर	महिला	२००४-१२-१९	७२	८	60673	९८४३०६३६२०	१२०००
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९४०९९	शेर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	८	467-6845	९८६२८३६५७८	१२०००
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००५४३	सन्त बहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	८	५४५-७६२७	९८२५७७८०१३	१२०००
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६११०१४५३	सन्त माया थापा मगर	महिला	२००१-०६-११	७७	८	१४-०२-७८-०१८०२	९८४२८८३२४४	१२०००
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१३०००३२९	सन्तमाया मगर	महिला	१९९९-११-३०	७८	८	0500-155	९८२५७७८०१३	१२०००
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७२९००३६३	सम्शेर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०७-२९	७४	८	0952	९८२५७७८०१३	१२०००
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४९०७	सम्शेर बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	1171-7476	९८२५७७८०१३	१२०००
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२३०४	सुकुमाया तामाङ्ग	महिला	१९९५-१२-२९	८२	८	1197	९८११७२१६७७	१२०००
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९००२३१	सुकुमाया मगर	महिला	२००५-०८-२९	७२	८	858	९८११७२१६७७	१२०००
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३१९०५६८	सुदधमान तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	८	14914-1111	९८११७२१६७७	१२०००
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१००५२२५	सुन माया थापा मगर	महिला	२००४-०८-१०	७३	८	239-76	९८४२८८३६४४	१२०००
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००४०६	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-०८-२९	७७	८	395-5886	९८११७२१६७७	१२०००
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८३५५	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६-०३-२९	७२	८	1187	९८२५७७८०१३	१२०००
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१५२४९	सुरवीर वरुवाल क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	९१	८	909	९८२५७७८०१३	१२०००
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१२३०५५८४६	सुर्ज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	८	1310	९८२५७७८०१३	१२०००
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२२९२	सोममाया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८२	८	1250	९८११७२१६७७	१२०००
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४६१८५	हरिलाल थापा मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८३	८	6442	९८२५७७८०१३	१२०००
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३५२१९	हर्कमाया मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८४	८	400	९८०७७९७०४०	१२०००
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३१४००३६३	हर्कमाया मगर	महिला	२००२-०३-१४	७५	८	455-5969	९८२५७७८०१३	१२०००
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१११४०१२१२	हकी माया बलम्पाकी मगर	महिला	२०००-११-१४	७७	८	14-02-74-02690	९८४२८८९१९०	१२०००

१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११७०४८५	हकीमाया मगर	महिला	२००२-०१-१७	७६	८	485	९८२५७७८०१३	१२००
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२२३००३०१	हस्तमाया मगर	महिला	२००२-०१-२३	७६	८	738	९८११७२१६७७	१२००
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७४५१५	अमान ध्वज राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	414775	९८५२८३६१३६	१२००
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७७७	अमृत माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	4672	९८४२८८९१९०	१२००
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५४७०८	उदय माया कामी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	434	९८२५७७८०१३	१२००
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१५०७९३३	उल्लू माया कार्की	महिला	२००६-०६-१५	७२	९	297050	९८४२९९६७८५	१२००
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०४३३८	ओते दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	९	4692	९८२५७७८०१३	१२००
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१००५०३५	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००४-०८-१०	७३	९	273051	-	१२००
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०४०४२०५	काला माया थापा मगर	महिला	२००६-०१-०४	७१	९	14027502199	९८४२८८९१९०	१२००
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१४९४९	कालिमाया थापामगर	महिला	२००५-०९-०१	७२	९	1038121512	९८११७२१६७७	१२००
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२३४१९४	कृष्ण माया मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	296226	९८४२८८९१९०	१२००
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७७२२४	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4155	९८११७२१६७७	१२००
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५९१८६	कृष्ण बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4316	९८४२८८३७४५	१२००
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४९४९	कृष्णमाया कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	5857	९८२५७७८०१३	१२००
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४२२	केश कुमारी बुढाक्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७६	९	4341	९८११७२१६७७	१२००
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३९१९४	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	९	4682310	९८४२८८३७४५	१२००
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६३६४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	16289580	९८६२८४३५५७	१२००
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७६९	गंगा माया कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	4620	९८२५७७८०१३	१२००
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०४४२२४	गौमा खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4392193	९८२५७७८०१३	१२००
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९९३९	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4384	९८४२९८०४६५	१२००
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२३०२२९३३९	चन्द्र कुमारी रोकाक्षेत्री	महिला	१९९२-१२-३०	८४	९	6058	९८२५७७८०१३	१२००
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०६०४७७९	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२००१-०५-०६	७६	९	14027401339	९८११७२१६७७	१२००
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९०७९८	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०८-२९	७४	९	12038	९८२५७७८०१३	१२००
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१२०२२५७	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००५-०४-१२	७२	९	78336	९८६२८४२११८	१२००
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२६५०६१	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	९	14530789	९८६३८७१२४६	१२००
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०१६८७२	जगत माया मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८९	९	68	९८११७२१६७७	१२००
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२२०७७५	जित बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००३-१२-२२	७३	९	4541	९८२५७७८०१३	१२००
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१२००२०२	जोगमाया मगर	महिला	२००२-०७-१२	७५	९	141034115164	९८११७२१६७७	१२००
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९१९४७	टंक बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	९	4477	९८४२९८०४६५	१२००
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१९९१०५	टंक माया खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	14685476	९८४२९८०४६५	१२००
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४३३	टिका कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	4335	९८०७७९७०४०	१२००
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२१८०६२	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	९	72692	९८४२९९६७८५	१२००
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१००९०१९२८	टंक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-१०-०९	७०	९	14-02-73-00641	९८२५९०७७०	१२००
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६४७७	डम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	९	20222798	९८६२८४३५५७	१२००
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०३०३०५	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4523	९८४२८८९१९०	१२००
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४३५३	डल्लि साकी	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	370	९८२५७७८०१३	१२००
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६५०५	डल्ली माया साकी	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	5-540	९८२५७७८१३	१२००
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१४४५	डावा माया बुढाथोकी	महिला	२००५-०८-२९	७२	९	021367122	९८४२८८३७४५	१२००
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०४४३६१	तिलक कुमारी कार्की	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4262	९७४३०५२१२६	१२००
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४५५	तुल माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	14673	९७४३०५२१२६	१२००
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६५१५१	दल बहादुर साकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	6299	९८०७७९७०४०	१२००
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०३०७०३	दिल कुमारी मगर	महिला	१९९९-१२-३०	८५	९	4646	९८११७२१६७७	१२००
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१७०३१	धन बहादुर राई	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	९	723	९८६२८४३५५७	१२००
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७३६	धनमाया राई	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	154	९८२५७७८०१३	१२००
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४६५०३	धनसरी राई	महिला	१९९४-१२-३०	८२	९	216	९८०७७९७०४०	१२००
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२५४५	नन्दे कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	35	९८४५७७४०५३	१२००
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०१६६७४	नर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	९	3869	९८२५७७८०१३	१२००
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२५९२०२	नर बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	11728212	९८५२८३६१३६	१२००
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८२९००४७९	निर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०८-२९	७६	९	206175	९८६२८४३५५७	१२००

१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१२३०६५९८७	पदम बहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	4498	९८४२८९१९०	१२०००
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२४९१९४	पदम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	10810	९८५२८३६१३६	१२०००
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६८७३	पूर्ण कुमारी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	९	246	९८०७९७०४०	१२०००
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१२५८	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	९	5719710	९८४२८८९१९०	१२०००
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२५५२	पूर्ण माया थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	९	58206	९७४३०५२१२६	१२०००
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११११८००३१२	बाणिबिलास खनाल	पुरुष	२००१-११-१८	७६	९	6355176	९८४२८८९१९०	१२०००
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६८८८	बिष्णु कुमारी मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	९	295981	९८११७२१६७७	१२०००
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३३६	बिष्णु माया बुढाथोकी	महिला	२००४-१२-३०	७२	९	552324	९८११७२१६७७	१२०००
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०४००३२२	बिष्णु माया सुनुवार	महिला	२००५-०१-०४	७२	९	263013	९८४५७७४०५३	१२०००
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१५४०५	भक्त कुमारी कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	९०	९	247	९८४२८८९१९०	१२०००
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७१५	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	556	९८११७२१६७७	१२०००
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२०६००११२	भक्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-०६	६९	९	4540	९८२५७७८०१३	१२०००
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७४५०७	भक्त माया सुनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	5896	९८५२८३६१३६	१२०००
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३०२	भद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4361522	९७४३०५२१२६	१२०००
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७४४	भद्र माया थापा क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	265	९८६२८४३५५७	१२०००
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७००५	भद्रे सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	7064	९८२५७७८०१३	१२०००
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८८९९	भवमाया थापाक्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	11335		१२०००
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२४७६	भुवान सिंह रोक्का क्षेत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	९	7725	९८४२८८९१९०	१२०००
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०२९००३६८	भोज बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१०-२९	८०	९	1531126	९७४३०५२१२६	१२०००
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२१५९	मधुमाया खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	९	14745	९८६२८४३५५७	१२०००
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२३००२८५	मन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००७-०५-२३	७०	९	14607074	९८४२९८०४६५	१२०००
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६९१८	मन माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	4679458	९८६२८४३५५७	१२०००
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६३३१	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	512518	९८४२८८९१९०	१२०००
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५३२४१	मान बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	९	17593	९८६२८४३५५७	१२०००
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२६५०४६	मेख बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	९	17355	९८६९३१२९४४	१२०००
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१६८८	यस माया मगर	महिला	२००७-१२-३०	६९	९	1997	९७४३०५२१२६	१२०००
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६३२३	रण बहादुर आले मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	4236407	९८४२८८९१९०	१२०००
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०४३५६	रत्न बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4496	९८४२८८९१९०	१२०००
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७५१	रत्न माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	47557	९८४२८८९१९०	१२०००
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१००५२३३	रत्न माया राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	4774	९८५२८३६१३६	१२०००
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१६७३	रेशम कुमारी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	६९	९	453	९८६२९४६६४	१२०००
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२२२३३	लक्ष्मण गुर्मीछाने मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८९	९	4705	९८११७२१६७७	१२०००
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४३८२	लक्ष्मी कुमारी आले	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	535712384	९८४२८८९१९०	१२०००
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६१४२	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	431	९८०७९७०४०	१२०००
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२४६९४	लिला माया कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	432	९८२५७७८०१३	१२०००
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२४६८६	लिला माया बस्नेत	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	433	९८४२८८९१९०	१२०००
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४१४	लिला माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	4546	९८४२८८९१९०	१२०००
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५३०००३३३	वल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०५-३०	७६	९	436438	९८११७२१६७७	१२०००
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२६५०३८	विष्णु कुमारी खनाल	महिला	२००७-१२-३०	७०	९	4178	९८६३८७१२४६	१२०००
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४०४७	विष्णुमाया कार्की	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	196	९७४३०५२१२६	१२०००
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४९५६	विष्णुमाया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	5895	९८११७२१६७७	१२०००
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२६१७	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	१९९०-१२-३०	८६	९	0860096	९८११७२१६७७	१२०००
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६३५६	वीर बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	९	4340206	९८०७९७०४०	१२०००
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३०७३७८	शावित्री सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	193315	९८४२९८०४६५	१२०००
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४३७९	शिव माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4291	९८४२८८९१९०	१२०००
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३२१८०७३	शुन माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4604	९८४२९६७८५	१२०००
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८७२८	श्रीमान मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	4678	९८६३८४१९५	१२०००
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४३९५	सञ्चरी माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	4674	९७४३०५२१२६	१२०००
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२१२३००७२९४	सर्व लाल गिरी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९४	९	273	९८४२८८९१९०	१२०००

१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२२३०३२२०२	सुनमाया दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	1388	९८११७२१६७७	१२०००
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६६४५	सुनमाया सुनुवार	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	९	153	९८४२८८९१९०	१२०००
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५८२९४	हर्क नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	291286	९७४३०५२८४९	१२०००
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००३१३	हर्क बहादुर केच्छाकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	4523	९८४२८८९१९०	१२०००
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८८४३	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	4539	९८२५७७८०१३	१२०००
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५८१२	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	486	९८६२८४३५५७	१२०००
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३२८	हस्त माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	९	4560331	९८४२८८९१९०	१२०००
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८२९०००९३	हिरावती थापामगर	महिला	२००४-०८-२९	७३	९	1776063	९८६२८४३५५७	१२०००
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३११०१३१४	अमर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-११	७३	१०	917313	९८४२८८९१९०	१२०००
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०९३८९५	असन माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	927316	९८०९६८०२५४	१२०००
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६३००१७०२	इन्द्र माया थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०६-३०	७३	१०	358119	९८२५७७८०१३	१२०००
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५७५२	उजिर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	593209	९८४५७७७०५३	१२०००
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५३०००२६५	उदयबहादुर मगर	पुरुष	२००२-०५-३०	७५	१०	887301	९७४३०५२१२६	१२०००
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७७३	एक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	142911136384	९८४२९८०४६५	१२०००
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६८८२	एकराज बि क	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	791269	९८४२८८३७४५१	१२०००
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३०००९४६	कुन्द्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-३०	७७	१०	675232	९८४२८८९१९०	१२०००
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१७६५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	1270370121	९८४५७७७०५३	१२०००
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१७९९१८	कृष्ण माया थापा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	390130	९८११७२१६७७	१२०००
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९३०५	कृष्णबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१०	14663390129	९८४२८८९१९०	१२०००
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१३००१६४	कृष्णमाया थापाक्षेत्री	महिला	२००७-०१-३०	७०	१०	13443	९८४२८४०१५	१२०००
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२९००३५२	कृष्णमाया बगाले थाक्षे	महिला	२००२-०८-२९	७५	१०	57918459	९७४३०५२१२६	१२०००
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९७५२	कृष्णमाया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१०	187	९८४२८८९१९०	१२०००
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१८९८	कृष्णमाया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	5971297436	९८४२८८९१९०	१२०००
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२९३२१	कृष्णमाया सुनुवार	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१०	९७३	९८४२८८९१९०	१२०००
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०१६६६६	खडानन्द खतिवडा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	१०	5013442	९८४५१२०३१०	१२०००
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९४४	खडुपबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१०	107393130	९८४२८४५१२	१२०००
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५१९	खडु कुमारी कटवाल	महिला	२०००-१२-३०	७७	१०	752989335	९८४५१२६३००	१२०००
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९३००२०३९	खडु कुमारी विष्ट क्षेत्री	पुरुष	२००८-०९-३०	७०	१०	१५५१०२२७७५	९८	१२०००
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०२९०११४२	खडु बहादुर बिष्ट क्षेत्री	महिला	२००६-१०-२९	७१	१०	22675	९८२५७७८०१३	१२०००
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१३५१	खडु बहादुर राउत	पुरुष	२००६-०८-२९	७१	१०	0718244	९८२५७७८०१३	१२०००
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५५६४	खडुबहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	१०	883300	९८४५१२७८८९	१२०००
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३५४८	खिल कुमारी खडुका	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	6018		१२०००
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०२५	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१०	3582085370	९८४२८६२५१२	१२०००
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००१५२	गंगादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०८-२९	७४	१०	693556291	९७४३०१५०१४	१२०००
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१८४४	गंगा माया कटवाल	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	797955335	९८२५७७८०१३	१२०००
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११०५०२५५६	गंग बहादुर कटवाल	पुरुष	२००४-११-०५	७४	१०	973	९८४२८८९१९०	१२०००
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८२९००३८४	गंग बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९९९-०८-२९	७८	१०	148273357	९८४५७७८५१२	१२०००
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३००१०८१	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-३०	७४	१०	159	९८६२९२५६८३	१२०००
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००६४४	गडल ध्वज अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	0712241	९८४२८८९१९०	१२०००
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५३७९६	गणेश बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१०	132271063	९८४२१३४५६८	१२०००
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१०९२	गर्गमाया खत्री	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	12239	९८२५७७८०१३	१२०००
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८१६	गाईने कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	690	९८५२८३६१३६	१२०००
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३१२	गुमान सिंह थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१०	592379125	९८४२८८३७४५	१२०००
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१७९९२६	चक्र बहादुर खडुका	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१०	1336756	९८२५७७८०१३	१२०००
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१३१६	चने दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	१०	1148	९७४३०५१०१४	१२०००
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१६४०२९	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७२	१०	1084-369	९८४२८८३७४५	१२०००
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७८८	चन्द्र ध्वज राई	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	35861346	९८४२९८०४६५	१२०००
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७३९	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	6841041369	९८४२९८०४६५	१२०००
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१७७३	चन्द्रमाया भुजेल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	2370114	९८४२८२३६६७	१२०००



१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९३०००३१९	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००१-०९-३०	७६	१०	769261	९८४२९८४००४	१२०००
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८५९४९	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	0713244	९८४२९९६७१४	१२०००
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११०२९०२३६४	चिन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००१-१०-२९	७६	१०	737147	९८४२९८०४६५	१२०००
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३२१०१५५	चुक माया थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	73412	९८४२९८०४६५	१२०००
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१८६९	छपसरी राई	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	3378794	९८२५७७८०१३	१२०००
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६४५१	छलिमाया कटवाल	महिला	१९९९-०९-२८	७९	१०	14799992337	९८४२२३६६७	१२०००
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००८८९	जंग बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००३-०८-२९	७४	१०	468599205	९८४२१३४५६८	१२०००
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६३०००९८३	जनुका देवी थापा	महिला	२००६-०६-३०	७१	१०	380125	९८२५७७८०१३	१२०००
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५३०००९५८	जमान सि सुनुवार	पुरुष	२००३-०५-३०	७४	१०	99810233	९८४२८८२५३४	१२०००
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१७५७	जानुकिमाया सुनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	486325306	९८४२८८२५३४	१२०००
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११०१४०२१	जेट कुमारी कार्की	महिला	२००५-०१-१०	७२	१०	14027502135	९७४३०१५०१४	१२०००
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८२९००४५१	झक बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९८-०८-२९	७९	१०	1464814346	९८४२२३६६७	१२०००
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३५५५	झुकमाया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	116037	९७४३०१५०१४	१२०००
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५६१४	टंक प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	2140824	९८४२८८२९४१	१२०००
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०१७	टंक कुमारी राउत	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	652632216	९८४२१३४५६८	१२०००
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१०८४	टिकामाया सुनुवार	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	463330107	९८२५७७८०१३	१२०००
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५३०००३२५	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०५-३०	७६	१०	288944322	९८४२८८४५१२	१६५५
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६४२८	ठेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१०	680693236	९८४५१२३६१०	१२०००
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०००९३८	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१०	597806274	९८४२८२१५४५	१२०००
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६४९६	डिग बहादुर मगर	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	१०	6009329	९८४२८८२९३०	१६५५
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५३०००२५७	तारानारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-३०	७६	१०	1280649224	९८४२८५१२४५	१२०००
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२५४२३	तिल माया सुनुवार	महिला	१९९८-१२-३०	७२	१०	714640219	९८६२८३२११८	१२०००
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०३१५००५४४	तिलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८८-०३-१५	८९	१०	15308879	९८४२८८२९३१	१२०००
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२२८६	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	1659431	९८४२८२२८१३	१२०००
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२२०६	तिलकमान कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	30399	९७४३०१४०६१	१२०००
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२१४००२८१	तुलबहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-१४	७४	१०	143041524	९८४२८२८४५१	१२०००
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३५१६९	तुलमाया थापा क्षेत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	5170825281	९८४२८२५९४६	१२०००
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१७८१	तुलसा देवी भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	36012340	९८४२८२१२३६	१२०००
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२९२९७	तुलसी बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१०	2192	९८४२८२१२४५	१२०००
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१८५९५६	तुलसी बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१०	1222415	९८४२९९६७८०	१२०००
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१०१५	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२९	७२	१०	916313	९८४२८८९१९०	१२०००
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६८७४	तुले दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	366120	९८४२९८९८१३	१२०००
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३३८	तुलशी माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२९	७२	१०	911313	९८६२८४३५५७	१२०००
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१५१८९९	थिर मान थामी	पुरुष	२००५-०३-१५	७२	१०	४२४-२३९	९८४२९८०४६५	१२०००
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८१५०३३८७	दल बहादुर राई	पुरुष	२००३-०८-१५	७४	१०	5931206408	९८४२८२१२४५	१२०००
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२३८०१	दशनीमाया कामी	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	401	९८२४७१३२७१	१२०००
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२९००५११	दिल कुमारी राउत	महिला	२००३-११-२९	७४	१०	7001065360	९८४३१०२३१	१२०००
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३४६	दिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१०	628638219	९८४२८८२२२४	१२०००
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११३०००२८९	दिलकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००२-११-३०	७५	१०	844411337	९८४२८२१२३६	१२०००
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९०३५६	दुतमान तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	१०	6190526181	९८४३१००५६३	१२०००
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११२८००८१८	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-११-२८	७३	१०	14283344	९८४२८८९१९०	१२०००
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३४८३	देब कुमारी कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	120767	९८५२८३६१३६	१२०००
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९७४५	देवी प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	1308140	९८४२८८८१२	१२०००
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९००७७९	धन कुमारी खत्री	महिला	२००५-०८-२२	७२	१०	141020346	९८०७७९७०४०	१२०००
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१८२८	धन कुमारी बि क	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	244	९८२४७१२२२३	१२०००
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३३१२४६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	4380656226	९८४२९८०४६५	१२०००
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६८९४	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	886		१२०००
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२३३३९	धन बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	१०	923315	९८४२८८९१९	१२०००
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४४७७	धनमाया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७७	१०	689235	९८४२८७४५१२	१२०००

२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३७४१	धनमाया सुनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	1165604207	९८४२८८३६७९	१२०००
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९०११४१८	धनमाया सुनुवार	महिला	२०००-१०-२९	७७	१०	564161	९८४२८९१२६५	१२०००
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१२८२	धनसरी कामी	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	2531691	९८२५७७८०१३	१२०००
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२०१३८	नन्द कुमारी राउत	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	1290439	९७४३०१५०१८	१२०००
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०२२९१८	नन्दलाल उपाध्याय	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	65	९८४२८२१५५५	१२०००
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११०२९००५२५	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१०-२९	७६	१०	0349113	९८४२८८१२२४	१२०००
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६३००९१८७	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०६-३०	७०	१०	453727247	९८४२९८०४६५	१२०००
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९११३०००३११	नर बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-११-३०	७८	१०	947801272	९८४५१२०३६७	१२०००
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७३०००९७५	नर माया कटवाल	महिला	२००५-०७-३०	७२	१०	1250959	९८४२८८९१९०	१२०००
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००५१९	नरमाया थापा क्षेत्री	महिला	२०००-१०-२९	७७	१०	667314103	९८४२४५१२४७	१२०००
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८१५०३३९५	नरमाया मगर	पुरुष	२००३-०८-३०	७५	१०	3120811293	९८४२८२१२४५	१२०००
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८७५८	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	143041325	९८४५१२१०२३	१२०००
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३६४	नेत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	१०	467596204	९८४२४५१५२०	१२०००
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४४८५	नैन कुमारी सुनुवार	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	871495170	९८४२८२१२४५	१२०००
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०८२	पदम कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	469821280	९८४५७८४५१२	१२०००
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६३०००८०८	पदम कुमारी राई	महिला	२००३-०६-३०	७४	१०	5061163393	९८४२८२१२४८	१२०००
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००६२८	पदम बहादुर कटवाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	842959326	९८४२८८९१९०	१२०००
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५४३	पदममाया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	5241442422	९८४५१२०३६९	१२०००
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६३०००९५४	पहल मान सुनुवार	पुरुष	२००५-०६-३०	७२	१०	474695118	९८४२८८३७७५	१२०००
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३५१५१	पुण्यमाया थापा क्षेत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	704385127	९८४२१५५६४८	१२०००
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००५०२३००५७१२	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-३०	७३	१०	३४०-०६९७-२२०	९८६२८२५२०२	१२०००
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९०००८०६	पुर्ण कुमारी राउत	महिला	२००३-०८-२९	७४	१०	2041064360	९८४२७५६६१२	१२०००
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१६९५	पुर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	१०	92061361459	९८४५१२७८९६	१२०००
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०३८२७	पुर्णमाया सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	26592481	९८६२८४३५५७	१२०००
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१३९५	पुस्प लाल तमाङ्ग	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१०	१०१८	९८६१९८५३३१	१२०००
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०२२८८४	पुथी बहादुर खत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	1027	९८४२८१२४५	१२०००
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६३०००९६२	पुथी बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००४-०६-३०	७३	१०	44622173	९८४२८८९१९०	१२०००
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७४७	प्रेम बहादुर कटवाल क्षेत्री	पुरुष	२००७-०८-०१	७१	१०	8481537510	९८४२९८०४६५	१२०००
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९०००८६३	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०८-२९	७४	१०	5231236420	९८४२८२५५६३	१२०००
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००४८५	फुलमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	१०	415655226	९८४२८२१५४७	१२०००
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८०३१	बल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१०	1010343	९७४३०१५०१४	१२०००
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०२९००३०९	बलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-२९	७५	१०	28493	९७४३०१५०१८	१२०००
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९९०१	बलवीर सार्की	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	1252427	९८२५७७८०१३	१२०००
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२००६३६	बाल कुमारी सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	13310925-315	९८४२८८९१९०	१२०००
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२२४०००३०३	बिन्दा माया कामी	महिला	२००६-०२-२४	७१	१०	14027600024	९८४२८८९१९०	१२०००
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४०११७५५३	बिर बहादुर बानिया	पुरुष	२००२-०४-०१	७५	१०	3832067	९८४२८८९१९०	१२०००
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३१४७२०४	बिष्णु माया भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	0711240	९८४२८८९१९०	१२०००
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०४१	बृद्धमाया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	1015896304	९८२५७७८०१३	१२०००
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१३००४८१७	बृद्ध माया जाेगी	महिला	२००४-०१-३०	७३	१०	1115354	९८४२८८९१९०	१२०००
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२९२८९	बेलमान मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१०	523	९८४२९८००४	१२०००
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५६३३	बेलीमाया सुनुवार	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	1295438162	९७४३०१४०६१	१२०००
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२२१३४	भद्र कुमारी कटवाल	महिला	१९८८-१२-३०	८८	१०	517	९८०७७९७०४०	१२०००
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१६७६	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१०	0847305	९८४२८८९१९०	१२०००
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२२५२	भीम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	292	९८२४७१२२२३	१२०००
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७५४	भूपराज थापा	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	17556624	९८४२९८०४६५	१२०००
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११३०००४३९	मधु माया भट्टराई	महिला	२००६-११-३०	७१	१०	006319	९८५२८३६१६६	१२०००
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११३००१०९२	मन कुमारी मगर	महिला	२००५-११-३०	७२	१०	3130898305	९८६२८४३५५७	१२०००
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२३७९३	मनमाया दमिनी	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	0721445	९८२५७७८०१३	१२०००
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१५३४८	मनमाया बि'क	महिला	१९८६-१२-३०	९०	१०	143041400	९८२५७७८०१३	१२०००

२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६५२४	मनमाया सुनुवार	महिला	१९८५-१२-३०	११	१०	109	१७४३०५१०१४	१२०००
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२२९०११२२७	महिनी प्रसाद खनाल	पुरुष	२००६-०८-२९	७१	१०	131340016	९८४२२९६७४४	१२०००
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३७२	मान कुमारी थापा	महिला	२०००-०८-२९	७७	१०	१३००-४४१	९९८४२५७९५१	१२०००
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३४७२२९४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०८-२९	८०	१०	3690430145	९८२५७७८०१३	१२०००
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२३०२	मान कुमारी सुनुवार	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१०	320305	९८०७७९७०४०	१२०००
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१०२९०२७७३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-२९	७०	१०	०८५४-२९०	९७४६२०१७६७	४०००
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००८४८	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-२९	७४	१०	6021083369	९८४२२९८९१३	१२०००
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५६८९	मानकुमारी मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	1086370	९८६२८४३५५७	१२०००
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७६२	मिश्र कुमारी अधिकारी	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	690694236	९८४२२९८०४६५	१२०००
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०६२४७	मैलु सरी राई	महिला	२००५-०३-०५	७२	१०	123050137	९८२५७७८०१३	१२०००
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४७३३	मोहन बहादुर दमै	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	245	९८४२५७७९५०	१२०००
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१६४१	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-३०	८३	१०	682234	९८२५७७८०१३	१२०००
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१६८९	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०८-०१	७०	१०	1932785	९८२६७४४९९९	१२०००
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०८४३०८	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	0440149	९८२५७७८०१३	१२०००
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८२९००४६९	मोहनकला राउत	महिला	१९९८-०८-२९	८०	१०	1261429	९७४३०१४०१४	१२०००
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०६६	योगमाया कोइराला	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	8335	९७४३०१५०१४	१२०००
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६३०००९५४	रज बहादुर राई	पुरुष	२००४-०६-३०	७३	१०	1162396	९८४२८८९१९०	१२०००
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५३६९६	रण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०५-३०	८०	१०	0978333	९८२५७७८०१३	१२०००
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००४९३	रत्न बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१०-२९	७७	१०	1241422	९७४३०१५०१४	१२०००
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३४९	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	१०	662228	९८२५७७८०१३	१२०००
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०५८	रत्न माया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८१	१०	0683534	९७४३०१४५०५	१२०००
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१९०६	रत्नमाया कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	434146	९७४३०१५०१८	१२०००
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३०००९२२	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१०	0436147	९७४३०१५०१४	१२०००
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१८५१	रुद्रमाया मगर	महिला	२००३-०८-३०	७५	१०	825803298	९८४२८८३७४५१	१२०००
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००४४५	रुद्रमाया सुनुवार	महिला	२००३-०८-२९	७४	१०	213100602206	९८४२९८४००४	१२०००
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१५१६५	रेज बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	१०	752254	९८६२८३५५७	१६५५
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९५१	लक्ष बहादुर बगाले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१०	57618359	९८२५७७८०१३	१२०००
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२९००८५५	लक्ष्मी कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००३-०८-२९	७५	१०	0753254	९८२५७७८०१३	१२०००
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६४१५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१०	105	९८२५७७८०१३	१२०००
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९६९	लाल बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१०	1486	९८२५७७८०१३	१२०००
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८९७२	लालवीर बि क	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	18158	९७४३०१४०६१	१२०००
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०३००५९३	लिल बहादुर चुहान	पुरुष	२००१-०३-०३	७६	१०	143041336	९७४३०१५०१४	१२०००
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१५०८१९२	लिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-०३-१५	७२	१०	63643	९८४२८८३७४५१	१२०००
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५६९६	लिलमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	1033351	९८२५७७८०१३	१२०००
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४७९९१	लोक बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१०	64410137	९८११७२१६७७	१२०००
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०२२६७६	वल्लिमान सुनुवार	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	५६३-१९१	९७४३०१५०१४	१२०००
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५३००१९६५	विष्णु कुमारी मगर	पुरुष	२००७-०५-३०	७०	१०	2451237420	९८४२९८०४६५	१२०००
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०३०१७९२	विष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	२००७-०८-०३	७०	१०	131330003	९८६२८२५२०२	१२०००
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१०२५०२९५३	विष्णु माया कार्की	महिला	२००८-१०-२५	७०	१०	१४५१०२९६१९६	९८	८०००
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८०१२३००६८११	विष्णुमाया थापा	महिला	१९८०-१२-३०	९६	१०	24282508	९८२५७७८०१३	१२०००
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४१२३०१३७७४	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८४-१२-३०	९२	१०	9419247223	९८११७२१६७७	१२०००
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१४१९	वीर बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-२९	७१	१०	735194424	९८४२९९६७४२	१२०००
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२८८५	वीरमाया तामाङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१०	8161245423	९८११७२१६७७	१६५५
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१००३७८९	वृद्ध माया मगर	महिला	२००५-०८-१०	७२	१०	14-02-74-02146	९८४२८८३७४५	१२०००
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९७३७	शम्सेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	418	९८११७२१६७७	१२०००
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२९००३४५	शिवराज खड्का	पुरुष	२००२-०८-२९	७५	१०	1015345	९८४२९९६७९९	१२०००
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०२७८२	शेर मान तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१०	0529182	९८४२९९६७८२	१२०००
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६२२००८१८	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०६-२२	७२	१०	1700659228	९८४२९९६७८२	१२०००
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६३००१३८२	सन्त बहादुर खत्री	महिला	२०००-०६-३०	७७	१०	10847366	९८२५७७८०१३	१२०००

२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१६५४६	सत्यदेवी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	११	१०	1173389	९८४२८२४०१५	१२०००
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५३०००९३३	सन बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००३-०५-३०	७४	१०	484165	९७४३०१४०१५	१२०००
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५५९८	सहबीर भुजेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	317104	९८२४७१२२२३	१२०००
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८०३३	सिंह बहादुर राउत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	१०	1260429	९७४३०१४०१५	१२०००
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३३०८४३९	सुखी माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	1744252	९८४२८२४०१५	१२०००
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२३८३५	सुनमाया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	362	९८०७९७०५०	१२०००
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४३०००३६१	सूर्य प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०००-०४-३०	७७	१०	1320449	९८४२९८४००४	१२०००
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६७६७	सुवला श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७३	१०	170230	९७४३०१४०१५	१२०००
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७३०००७२८	सेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०७-३०	७२	१०	027791	९८४२८२२२४	१२०००
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०६३००४५२८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००८-०६-३०	७०	१०	७५६-१३८२-४६७	९८	१२०००
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१८४९	हर्कमाया विष्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	829	९८०७९७०५०	१२०००
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८०८५	हर्कमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१०	29295	९७४३०१४०६१	१२०००
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३४७२	हर्कीमाया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	458156	९८४२८२४०१५	१२०००
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८२९०१६०५	अमर बहादुर बढाक्षेत्री	पुरुष	२००८-०८-२९	७०	११	६०३३-८२०	९८५२८३६३१३	१२०००
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७३०००६५५	अमर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०७-३०	७२	११	708222	९८४२८२२२४	१२०००
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२२९००७९१	अलिमाया मगर	महिला	२००४-१२-२९	७३	११	22879	९८६२८३५५७	१२०००
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११०३०१०५२	इच्छा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०२-२९	७८	११	1041	९८४२८२९१९०	१२०००
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२४९५	इन्द्र माया थापा	महिला	२००३-१०-२९	७४	११	0352	९८०७९७०५०	१२०००
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६५७०६	उजिर बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	११	1070	९८६२८४३५५७	१२०००
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५३०००२८१	उजिर बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०५-३०	७५	११	11115219	९८४२८३७४५	१२०००
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१६२१	कमला देवी खड्का	महिला	२००७-१२-२९	७०	११	1178370	९८४२८३७४५	१२०००
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४२९००८३८	कमली माया मगर	महिला	२००८-०४-२९	७०	११	००६३-२२	९८४२११२७९५	१२०००
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३००१०४३	कुल बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०१-३०	७८	११	897	९८२५७७८०१३	१२०००
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३५७०९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-०२-०१	८५	११	3787031	९८१४७९३८३५	१२०००
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०२३०७२	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८८	११	76621106	९८०७९७०५०	१२०००
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८००९	कृष्ण बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९६-०६-१३	८०	११	1466	९७४३००५०७१	१२०००
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१३००४४५५	कृष्ण बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-०१-३०	७१	११	018063	९८१०१२२४१६	१२०००
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०३५	खड्ग माया राउत	महिला	२०००-०८-२९	७७	११	0769	९८४१८२९४००	१२०००
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५३०००२७३	गन्ज बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०५-३०	७५	११	881	९८६२८४३५५७	१२०००
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२९०१२७३	गोमासरी राई	महिला	१९९६-१२-२९	८१	११	28096	९८०७९७०५०	१२०००
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९९३	चन्द्रदिप रानामगर	पुरुष	१९९६-०२-०२	८२	११	95031475	९८६२८४३५५७	१२०००
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८३०००९७७	छोटी माया थामी	महिला	२००८-०८-३०	७०	११	०९९९-३४२	९८	१२०००
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२४५३	छोटे सार्की	पुरुष	२००३-०५-३०	७४	११	974	९८२५७७८०१३	१२०००
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२९३१३	जुद्ध राना मगर	पुरुष	१९९२-०७-३०	८५	११	1471492	९८२५७७८०१३	१२०००
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९-१२-३०	२००९१२३०६६०२७	डेक माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७७	११	946	९८६२८४३५५७	१२०००
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२३००५१५२	डिल्ली बहादुर राउत	पुरुष	२००३-०२-३०	७५	११	1113	९८४२८३७४५	१२०००
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४६१४१	तिलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	११	10624920	९८४५७७४०५३	१२०००
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८५८५	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०५-३०	८०	११	858	९८२५७७८०१३	१२०००
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६१२५	तेज बहादुर राउत	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	११	107210810	९८२५७७८०१३	१२०००
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२६२	तोप बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९५-०५-३०	८२	११	364	९८२५७७८०१३	१२०००
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९९८४	दलध्वज तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०८-२९	८६	११	126801009	९८११७२१६७७	१२०००
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००४३०००३७९	दिगीमाया मगर	महिला	२०००-०५-३०	७७	११	1406493	९८२५७७८०१३	१२०००
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०४३	दिल कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७७	११	1040	९८०७९७०५०	१२०००
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२०००२८२	दिलमाया बस्नेत	महिला	२००१-०६-२९	७६	११	0379	९८६२८४३५५७	१२०००
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८०८०१०६३	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०८-०८	७८	११	1401473	९८४२८२९१९०	१२०००
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९८५	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	११	1388469	९८६२८४३५५७	१२०००
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३५२२	नन्द माया मगर	महिला	२००५-१०-२९	७२	११	1434481	९८६२८४३५५७	१२०००
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६०२००९०८	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०६-०२	७९	११	1420427289	९८४२८२९१९०	१२०००
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८५००५९२	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-२५	७६	११	737	९८६२८४३५५७	१२०००

२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७९१२३००३६४६	नेत्र कुमारी राउत	महिला	१९७९-१२-३०	९८	११	८७०	९८६२८४३५५७	१२०००
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४५७८८	नैन बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०४-३०	७२	११	५७२६५६	९८४५७७७०५३	१२०००
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२२९०२९३	पदम बहादुर थामी	पुरुष	२००८-०२-२९	७०	११	७३५४-०९९२	९७४३०२९००९	१२०००
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८०६०२०६४	पदम बहादुर राउत	पुरुष	२००८-०८-०६	७०	११	९९७	९८१४७९३८३५	१२०००
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६३८४	पदम माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७४	११	२९९९१४९१२	९८२५७७८०१३	१२०००
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६७८२	पर्व नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७८	११	९०२	९८११७२१६७७	१२०००
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४३००११३७	पासु माया राई	महिला	२००५-०४-३०	७२	११	१३८७६९	९८४२८८२२२४	१२०००
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४५९६२	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	११	२५२	९८४२८८२२२४	१२०००
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६३०००६१३	पूर्ण बहादुर राउत	पुरुष	२००५-०६-३०	७२	११	०७८०५४६५	९८४२८८९१९०	१२०००
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०५०१०९६	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२००२-०३-०५	७६	११	१५११	९८०७९७०५०	१२०००
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८२२९४	बच्ची माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	११	३९११४७०४९१	९८६२९२५६८३	१२०००
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२९०७५६	बम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०८-२९	७४	११	००६२२२	९८२५७७८०१३	१२०००
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०२३१४८	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९९-१०-२९	८८	११	१८०६	९८११७२१६७७	१२०००
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५३००८८५४	बुध माया धामी	महिला	२००५-०५-३०	७२	११	५५०९६३४३	९८४५७७७०५३	१२०००
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३३०५४७७	भक्त कुमारी मगर	महिला	२००१-१२-३०	७६	११	१६३३१२	९८४२८८९१९०	१२०००
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१९००५५३	भक्त कुमारी राउत	महिला	२००३-०६-३०	७२	११	१११४	९८२५७७८०१३	१२०००
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४३००२३५	भद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-०१	७६	११	१०६१७१४१	९८०७९७०५०	१२०००
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०४०३०६४	भैर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००३-०५-०४	७५	११	७५५३७६	९८२५७७८०१३	१२०००
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१८८५	मंगल माया राई	महिला	१९९५-१२-३०	८२	११	१३९०४७०	९८२५७७८०१३	१२०००
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२२००५७४	मंगल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०२-२९	७८	११	०३६६	९८६२८४३५५७	१२०००
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३५१४	मन माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	११	१४११४१६	९८२५७७८०१३	१२०००
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५३५	मन माया मगर	महिला	२०००-०३-०९	७८	११	१४४८४८	९८६२८४३५५७	१२०००
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१८७२	मनमाया मगर	महिला	१९९५-०८-२९	८२	११	१४५४८५	९७४३००५०७१	१२०००
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०५०५९१	मान बहादुर थामी	पुरुष	२०००-०६-०५	७७	११	७६६९९५	९८२५७७८०१३	१२०००
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०९१९१८	मान बहादुर दलामी मगर	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	११	२०८१४२४४८०	९७४१७७६६४२	१२०००
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२३००५९६	मान बहादुर रानामगर	पुरुष	२००१-०२-३०	७७	११	१४३५४८	९८११७२१६७७	१२०००
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२२१००२३२	मेघ बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०२-२१	७८	११	५७१२९५	९८६२८४३५५७	१२०००
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००९२०००३५३	मैना कुमारी राउत	महिला	२०००-०९-२०	७७	११	८१३	९८६२८४३५५७	१२०००
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९००६६३	रणध्वज दमाई	पुरुष	२००६-१२-२९	७१	११	५७८	९८११७२१६७७	१२०००
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२२४४६	रत्न कुमारी दमाई	महिला	२००३-०१-०५	७५	११	१४३०४३४८	९८२५७७८०१३	१२०००
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३२५९४५७	रोम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	११	९१०	९८६२८४३५५७	१२०००
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२३००७९८	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०१-३०	७०	११	३६८	९८४२८८२२२४	१२०००
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२२९०१३०९	लक्ष्मी माया दमाई	महिला	१९९५-०८-२९	८२	११	०१११४३	९८०७९७०५०	१२०००
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२९००५७८	लक्ष्मीमाया मगर	महिला	२०००-१०-२९	७७	११	१४७२४२	९७४३००५०७१	१२०००
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९००६७१	लबी दमाई	महिला	२००६-१२-२९	७१	११	५७१२८९	९८६२८४३५५७	१२०००
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८५७७	लाल बहादुर राउत	पुरुष	१९९७-०५-३०	८०	११	०८१२६६६	९८४२८८३७५५	१२०००
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५६९४९	लाल बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९९-०७-३०	७८	११	१४९२४९	९७४३००५०७१	१२०००
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३०००९९५	लिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७०	११	०९०४	९८१६७८९६१९	१२०००
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०४४९११	लिला माया कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७२	११	९१३	९८६२८४३५५७	१२०००
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२१००४७९	लीला माया बस्नेत	महिला	२००७-०५-२१	७०	११	०८३४५७१९	९८२५७७८०१३	१२०००
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१४५९९४	विर बहादुर हायु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	११६२७३८	९८६२८५९१८९	१२०००
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०४२३५१	वृद्धि माया मगर	महिला	१९९९-०८-२९	८७	११	१४२०४७९	९८२५७७८०१३	१२०००
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३३०१९६९	वेग बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	११	११२५	९८१४७२१४८०	१२०००
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४४८	शिब माया बस्नेत	महिला	२००१-०५-३०	७६	११	९२८	९८६२८४३५५७	१२०००
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२३६९	शिव कुमारी मगर	महिला	१९९०-१२-३०	८७	११	१५१४५०४	९८४२८८३७५५	१२०००
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९०५५९३	शिव माया सुनुवार	महिला	२००७-१२-२९	७०	११	११६६	९७४१७७६६४२	१२०००
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३५०६	श्रीमाया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	११	१३८६६४	९८०७९७०५०	१२०००
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३३६४८५३	सन्त कुमारी मगर	महिला	२००४-१२-३०	७३	११	१४३६४८	९८४२९८०४६५	१२०००
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५५१२१५२	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-०५-१५	७३	११	१४१०४३-१११०२६	९८१४७९३८३५	१२०००

2201	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	2001091001201	सन्सरी माया तामाङ	महिला	2001-09-10	७६	११	1869	९८६२८४३५५७	१२००
2202	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४१२३०२७१५३	साबिजा हायु	महिला	200४-१२-३०	७३	११	1155399	९८४४६४१०९१	१२००
2203	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९८३१२२९००२४५	सुन माया मगर	महिला	१९८३-०६-२९	९४	११	1616487	९८६२८४३५५७	१२००
220४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200७१२२९००६०१	सुन माया सुनुवार	महिला	200७-०८-२९	७०	११	027293	९८११७२१६७७	१२००
220५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200३१२३०२२४७९	सुभद्रा बस्नेत	महिला	200३-०८-३०	७४	११	926	९८११७२१६७७	१२००
220६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६१२३२९०२३	हेस बहादुर खड्का	पुरुष	200६-१२-३०	७१	११	826	९८११७२१६७७	१२००
220७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-०८-०१	200८०६२९००६७६	हरि बहादुर रानामगर	पुरुष	200८-०६-२९	७०	११	१४८५-४९६	९८११७२१६७७	१२००
220८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९५१२३०५२९३८	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०८-२९	८२	११	1035	९८६२८४३५५७	१२००
220९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४१२३२१३६५४	होम बहादुर कार्की	पुरुष	200४-१२-३०	७३	११	1038	९७४३०१५२३१	१२००
22१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९११२३०३००९९	अमृत माया खत्री	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१२	24764582	९८०७९७०४०	१२००
22११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९५१२३०५३००१	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१२	5461562	९८११७२१६७७	१२००
22१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९७१०२९००३५४	अम्मर बहादुर मगर	पुरुष	200१-१०-२९	७६	१२	20252369	९८०७९७०४०	१२००
22१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६०२३००२२६९	अर्जुन बहादुर खत्री	पुरुष	200६-०२-३०	७१	१२	341	९८४२९२४०२१	१२००
22१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200१०५२०००४३३	ईन्द्र कुमारी खड्का	महिला	200१-०५-२०	७६	१२	423	९८४२८८९१९०	१२००
22१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200३१२३०२२९८७	कर्ण माया थापा	महिला	200३-१२-३०	७३	१२	604	९८४२९८०४६५	१२००
22१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200११२३०५६४८९	कालिका देबी कटवाल	महिला	200१-१२-३०	७५	१२	1023	९८६२८४३५५७	१२००
22१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९६१२३०४८५९५	काली बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	112	९८२५७७८०१३	१२००
22१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६१०२९०१४३१	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	200६-१०-२९	७१	१२	60221761	९७४३०१४०१५	१२००
22१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200५०६०४०१९३९	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	200५-०६-०४	७२	१२	956	९८४५७७४०५३	१२००
22२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200१०६३०००३९८	कृष्ण माया कार्की	महिला	200१-०६-३०	७६	१२	113	९८११७२१६७७	१२००
22२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	2000१२३०६६०९२	कृष्ण माया थापा	महिला	2000-१२-३०	७६	१२	288	९७४३०१४५०५	१२००
22२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-११-०१	200८१०२१०११५२	क्षेत्र बहादुर भूदाथोकी	पुरुष	200८-१०-२१	७०	१२	००५०	९८४२९२४०२०	८०००
22२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	2000१२३०६५६६४	गणेश बहादुर भुजेल	पुरुष	2000-१२-३०	७६	१२	5570	९८४२८८९१९०	१२००
22२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४१२३०२७२५२	गुण माया दमाई	महिला	200४-१२-३०	७२	१२	714	९७४३०१५०१४	१२००
22२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200५१२३०२४५९५	गोपाल सिंह बिक	पुरुष	200५-१२-३०	७१	१२	544	९८४२९८४००४	१२००
22२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६०९३०००९५३	घमण्ड बहादुर कटवाल	पुरुष	200६-०९-३०	७१	१२	52	९८४२९६७८८	१२००
22२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	2000१२३०६५७५७	इन बहादुर कार्की	पुरुष	2000-१२-३०	७६	१२	0060	९८६२८४३५५७	१२००
22२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६०६२३००३७६	चन्द्र कुमारी राउत	महिला	200६-०६-२३	७१	१२	778	९८४२९८१२१५	१२००
22२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200३०८२९००७७७	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	200३-०८-२९	७४	१२	264	९८०७९७०४०	१२००
22३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४१२३०२७२७८	चन्द्र माया खड्का	महिला	200४-१२-३०	७२	१२	5516		१२००
22३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200७०१३००५१७१	चन्द्र माया मगर	महिला	200७-०१-३०	७०	१२	068-24	९८४२९२४०१२	१२००
22३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200७०८३००२१६५	जय बहादुर गोले	पुरुष	200७-०८-३०	७०	१२	0527	९८४२५३४४२५	१२००
22३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200९१२३१३७८६४	जानुका खड्का	महिला	200७-१२-३०	७०	१२	०४३१-१३६४०	९८६२८४३५५७	१२००
22३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200८१२३०१९३४२	जानुकी माया थापा मगर	महिला	200८-०३-१५	६९	१२	4818 2657	९७४३०१४०१४	१२००
22३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९६१२३०४८६०३	टिकादत्त उपाध्याय	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	451	९८४२८८३७४५	१२००
22३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४०१३००७३८३	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	200४-०१-३०	७४	१२	170-2603	९८४२९८४६५	१२००
22३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६०२३००२९६२	दोल कुमारी कार्की	महिला	200६-०२-३०	७१	१२	42138	९८४२९८०४६५	१२००
22३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६०९३०००९६१	तिर्थ राज बराल	पुरुष	200६-०९-३०	७१	१२	1045	९८४२९६७८५	१२००
22३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200८१२३०१९३५९	तिल कुमारी कार्की	महिला	200८-०१-३०	६९	१२	254	९८१६८५४४२७	१२००
22४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200७१२३०२१६४७	तिल कुमारी राई	महिला	200७-१२-३०	६९	१२	1476 23	९८२५७७८०१३	१२००
22४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200२०४३०००२४३	तिलक माया राउत	महिला	200२-०४-३०	७५	१२	169	९८६२८४३५५७	१२००
22४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200३०८२९००७६४	तोक बहादुर खत्री	पुरुष	200३-०८-२९	७४	१२	607	९८४२८८३७४५	१२००
22४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200४०६३०००९७३	थान बहादुर राउत	पुरुष	200४-०६-३०	७३	१२	777	९८४२८८९१९०	१२००
22४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200५०३५१२०२२	थिरमान थामी	पुरुष	200५-०३-१५	७२	१२	425169	९८४२९८०४६५	१२००
22४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	200६१२३२२५३३१	दान बहादुर कार्की	पुरुष	200६-१२-३०	७०	१२	558	९८४२९६७८५	१२००
22४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९६१२३०४८६११	दान बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	397	९८१५८४२८७७	१२००
22४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९९०८२८००२४	दिल बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९९-०८-२८	७८	१२	12187113	९८११७२१६७७	१२००
22४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	2000१०२८००३५४	दिल माया थापा क्षेत्री	महिला	2000-१०-२८	७७	१२	1299	९८५२८३६१३६	१२००
22४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	20७८-१०-०१	१९९११२३०३०००८	दुते थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१२	567	९८४२८८३७४५	१२००

२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२९८७	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१२	29	९८४२८८३७४५	१२०००
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०५८८०१	धन माया कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१२	0085	९८६२८४३५५७	१२०००
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६१४१	धरमध्वज कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१२	99	९८११७२१६७७	१२०००
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०५६२९	नर माया कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७१	१२	28	९७४३०५२१२६	१२०००
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५३९८९	नरसिंह बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१२	945	९८११७२१६७७	१२०००
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०११०२६०९	निर्मा माया कार्की	महिला	२००७-१०-११	७०	१२	1184	९८४२९८०४६५	१२०००
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०५७०४९	नैन कला कार्की	महिला	१९८५-१२-३०	९१	१२	57	९८०७९७०४०	१२०००
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११३००१६९२	नैन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-३०	७१	१२	0506	९७४३०८९६७	१२०००
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०५८६०३	पञ्च माया कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	१२	841	९७४३०१५०१८	१२०००
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३१९०४४३	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७४	१२	1324।6686	९७४३०१५०१८	१२०००
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५२९९५	पदम बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१२	8079	९८४२८२४०१५	१२०००
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४४९३	पदम माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	१२	615-6818	९७४३०१४०६१	१२०००
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५४०५२	पवित्रा कुमारी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१२	579	९७४३०५१०१४	१२०००
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०६५३७	पर्बे दमाई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१२	138	९७४३०१४५०५	१२०००
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४१२३०५३१८१	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९८४-०६-३०	९३	१२	14	९८४२९८९८१३	१२०००
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०५१९०७	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१२	516	९८४२८८९१९०	१२०००
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७३०००८६१	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०७-३०	७३	१२	481	९८४२८८९१९०	१२०००
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०३०१०६३	बल बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	२००५-०६-०३	७२	१२	1300	९८४२८८९१९०	१२०००
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०५८५६१	बल बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	5539		१२०००
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२५००३१९४	बलवीर थापा	पुरुष	२००२-०८-०८	७५	१२	613	९८०७९७०४०	१२०००
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२३०००१९४	बले कामी	पुरुष	२००८-०२-३०	६९	१२	241।7355	९७४३०१४०६१	१२०००
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३१२७४१३	बिर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	१२	९०७	९८४२८८३७४५१	१२०००
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०६८	बिष्णु माया खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	१२	671	९७४३०१५०१४	१२०००
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६४५९	बिष्णु माया बस्नेत	महिला	२००३-१२-३०	७३	१२	517	९७४३०१४०१४	१२०००
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१२०३५५१	बीर बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०६-१२	७०	१२	०३९१	००	१२०००
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५१६३९	बुद्धीमाया थामी	महिला	२००७-०६-१२	७०	१२	733	९८४२९८४००४	१२०००
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६२३०००३६	बुद्धीमाया राई	महिला	२००७-०६-२३	७०	१२	740	९८६३८२४१९५	१२०००
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४१५००६८१	बुध माया तामाङ	महिला	१९९८-०४-१५	७९	१२	0221	९८२५७७८०१३	१२०००
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३९२४४	भक्त कुमारी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७४	१२	14204।24532	९८४२८८३७४५१	१२०००
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०५८५७९	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	123	९८०७९७०४०	१२०००
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१९०६	भिम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०८-२९	७१	१२	0439	९८६२९२५३९	१२०००
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३३००२४५४	भोज कुमारी बर्मा खड्का	महिला	२००३-०३-३०	७४	१२	4	९७४३०१५०१४	१२०००
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०२०१७३३	भोज राज खत्री	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१२	0334	९८०७९७०४०	१२०००
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४३०००९२३	मकर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-३०	७५	१२	13236727	९८११७२१६७७	१२०००
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०३०८५	मकर बहादुर खड्का	पुरुष	१९८९-०६-३०	८८	१२	0154	९७४३०१५०१४	१२०००
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६३०००६०५	मधु माया खत्री	पुरुष	२००५-०६-३०	७२	१२	0145	९८४२८८९१९०	१२०००
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८८१९	मन कुमारी मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१२	47	९८११७२१६७७	१२०००
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०५०१३२२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०५	७६	१२	260320	९७४३०१४०१४	१२०००
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१५०११७४	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९७-०३-१५	८०	१२	217	९८२५७७८०१३	१२०००
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०२२६३	मान कुमारी मगर	महिला	२००५-०८-२९	७२	१२	0439	९७४३०१५०१४	१२०००
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१३०२६१३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१३	७१	१२	13105672	९८४२९२४०२१	१२०००
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१९३४७३	मैनुका देबि राउत	महिला	२००५-१२-३०	७१	१२	867	९८४२८८९१९०	१२०००
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२२६००१५७	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०२-२६	७७	१२	594	९८४२८८९१९०	१२०००
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०५१९१५	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१२	438	९८४२८८९१९०	१२०००
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२२८०१४५७	यम्बर बहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-०२-२८	७१	१२	15205।81	९८४३२५८३७३	१२०००
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२३०००५०४	रण बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-३०	७६	१२	422	९८४२८८९१९०	१२०००
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५३९७१	रत्न बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१२	866	९८४२८८९१९०	१२०००
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१८६४	राज कुमारी कार्की	महिला	२००६-०८-२९	७१	१२	61	९७४३०१४०१४	१२०००
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५०१०३५६७	राम कुमारी मगर	महिला	२००२-०५-०१	७५	१२	१३१०४३-६८८	९८४२८८९१९०	१२०००

2299	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८१२३०२२४१	रुक मिणी बस्नेत	महिला	१९८८-०४-३०	८९	१२	717	९७४३०१५०१४	१२००
2300	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०१९३६७	रुकम कुमारी काटवाल	महिला	२००८-०४-१५	६९	१२	४४७५१२५३३	९७४३०१४०२२	१२००
2301	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२४६३७	रुकिमणि खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७१	१२	750	९८२५७७८०१३	१२००
2302	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२४२९६	लक्ष्मी माया पराजुली	महिला	२००६-१२-३०	७०	१२	1338	९८१६८५५४२७	१२००
2303	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८३०००२३३	लाल सिंह दमाई	पुरुष	२००८-०८-३०	६९	१२	6811242	९८१७२१६७७	१२००
2304	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१३००१०५१	लिल बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१२	643	९८६२८३५५७	१२००
2305	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८५५३	लिल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०६-३०	८१	१२	729	९७४३०१४०१७	१२००
2306	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१८७२	लिलमाया क्षेत्री	महिला	२००६-०८-२९	७१	१२	0176	९८४२९२३८४०	१२००
2307	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०८४	लिला माया बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७६	१२	267	९७४३०१४०१५	१२००
2308	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०२११४	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१०-२९	७०	१२	0403	९८६१८४५२५७	१२००
2309	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११४०३९०१	विष्णु माया मगर	महिला	२००५-०१-१४	७२	१२	३६४३७-२१३१	९८४२९८०४६५	१२००
2310	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८७१५०६४९८	शंखर नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-१५	६९	१२	१६३-३९९	९८	१२००
2311	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३००११५९	शिव माया कार्की	महिला	२००७-०८-३०	७०	१२	0182	९८६२८६६३४२	१२००
2312	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५३००१६४५	शेर बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-०५-३०	७१	१२	0514	९८४३२५८३७३	१२००
2313	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२३००४८२४	शोभित बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०२-३०	७०	१२	0041	९८	१२००
2314	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८७०५	सन माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१२	538	९७४३०१५०१४	१२००
2315	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४९७	सने सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१२	296	९८२५७७८०१३	१२००
2316	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१६०१८३२	सन्त बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२००७-०५-१६	७०	१२	2322-2083	९८४२९८०४६५	१२००
2317	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०००६५२	सन्त माया तामाङ	महिला	२००२-०१-३०	७५	१२	05566869	९७४३०५१०१४	१२००
2318	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६१०२	सिता देबी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१२	455	९७४३०१४०६१	१२००
2319	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६४७१	सुक माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७५	१२	159	९७४३०५१०१४	१२००
2320	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५५३१	सूरथ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१२	9836614	९८४२८८३७४५	१२००
2321	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६३००१४३५	सूर्य बहादुर कटवाल	पुरुष	२००७-०६-३०	७०	१२	0213	९८४४०१६१६८	१२००
2322	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८८२७	हस्त कुमारी खड्का	महिला	१९९६-०५-३०	८१	१२	285	९८४२९८४००४	१२००
2323	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९९९२	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१-०६-३०	८६	१२	05816103	९८२५७७८०१३	१२००
2324	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२३७५१	अमृत माया कमिनि	महिला	२००६-१२-३०	७०	१३	9646824		१२००
2325	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१५६७	अम्बर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१३	7584	९८६२८४३५५७	१२००
2326	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३३६५	ईन्द्र मान सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१३	8896439		१२००
2327	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५३०००२३२	ईन्द्र माया सुनुवार	महिला	१९९८-०५-३०	७९	१३	163831259	९८६२८४३५५७	१२००
2328	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८१५००९४२	कटक बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२०००-०८-१५	७७	१३	10533077		१२००
2329	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५२७	कबे दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१३	245		१२००
2330	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५३००१३२८	कर्न बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०५-३०	७०	१३	११०४-३४१	९८४२९२३६४७	१२००
2331	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९७९४	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१३	6825	९८६२८४३५५७	१२००
2332	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५२२०११०६	कृष्ण मान कामी	पुरुष	२००१-०५-२२	७६	१३	142044	९८०५९५८११२	१२००
2333	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१८६४	गंगा माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१३	25589	९८०७७९७०५०	१२००
2334	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५३००३३१६	गङ्गा माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-३०	७०	१३	०५०३	९८४२९२३६४७	१२००
2335	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१६५८	गज बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१३	254		१२००
2336	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६६९५	गुमा श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७५	१३	280	-	१२००
2337	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०१९०३	चनमति कमिनि	महिला	१९९९-०३-१५	७८	१३	17865	९८११७२१६७७	१२००
2338	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१६६६	छल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१३	46009124	९८६२८४३५५७	१२००
2339	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२९००३३७	जय बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०८-२९	७५	१३	1362		१२००
2340	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२२६८	जय माया प्याकुरेल	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१३	488	९८६२८४३५५७	१२००
2341	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०५३००००६६	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-०५-३०	८८	१३	7257		१२००
2342	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१०२९०२०८८	टंकनाथ प्याकुरेल	पुरुष	२००८-१०-२९	७०	१३	०७७१-२४३	९८४२९२३६४७	८०००
2343	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३३८१	डम्बर कुमारी राउत	महिला	२००५-१२-३०	७१	१३	776819	९८६२८४३५५७	१२००
2344	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३०२१०६८	तिरि मान कामि	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	१३	5567171		१२००
2345	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३००१३४३	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७०	१३	659	९८४२९८०४६५	१२००
2346	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२०४००२९८	तेज कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००८-०२-०४	६९	१३	253773112	९८४२८८३७४५	१२००
2347	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९००८५२	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-२९	७१	१३	1892149	९८४२८८९१०	१२००



२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२३००२३३७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-३०	७२	१३	70214	९७४३०५२१२६	१२०००
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१९१९	दिल कुमारी खप्तरी मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	१३	1027	९८२५७७८०१३	१२०००
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६३०००७८२	दिल बहादुर जोगी	पुरुष	२००३-०६-३०	७४	१३	१४५८७११५५		१२०००
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५५४९	दिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१३	218		१२०००
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५५६५५	दिल माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७५	१३	17245960	९८६२८४३५५७	१२०००
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२९०१९१६	दिलकुमारी कामी	महिला	२००७-०३-२९	७०	१३	१४-०२-७७-०००४१	९८४२९८०४६५	१२०००
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०३०२६७६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०३	७१	१३	25101	९८४२८८९१९०	१२०००
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८१५००९०२	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-१५	७७	१३	997196		१२०००
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१९१३	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१३	61484		१२०००
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५६८	धन सरि साकी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१३	844263	९८११७२१६७७	१२०००
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५३००१२९२	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०५-३०	७२	१३	2477183	९८४२८८२२२४	१२०००
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१९१५	नर माया दमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१३	0143044256	९८०७९७०४०	१२०००
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४३७८	पृथी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१३	0453238		१२०००
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२३०९१७	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	१३	9376571	९८५२८३६२४५	१२०००
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५३०००८२१	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०५-३०	७४	१३	969203		१२०००
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३३९९	फल माया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७१	१३	321126029	९८६२८४३५५७	१२०००
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४७९२८	बल बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१३	17462		१२०००
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४२३३६	बाल कुमारी कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१३	5751	९८६२८४३५५७	१२०००
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७०५०२०९१	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०७-०५	७३	१३	021907	९८४२८८९१९०	१२०००
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८६४२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१३	107620328		१२०००
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१२३०५५५८३	भिम कुमारी पोखरेल	महिला	२००१-१२-३०	७५	१३	865269	९८६२८४३५५७	१२०००
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३००२१३२	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७०	१३	0339	९८६२८२५२२	१२०००
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१२९६	भिम बहादुर पुतामी मगर	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१३	10117232	९८६२९२५६८३	१२०००
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९०१५७७	मणी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०८-२९	७२	१३	4937203	९८४२८८२२२४	१२०००
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०६०००९३	मन माया खत्री	महिला	२००७-०४-०६	७०	१३	640598	९८६२८४३५५७	१२०००
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१३०००९१२	मम माया राउत	महिला	२०००-०१-३०	७७	१३	7128	९८०७९७०४०	१२०००
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८७२	मान कुमारी कटवाल	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१३	4148	९८६२८४३५५७	१२०००
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०५१६०९	मान बहादुर खुवाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१३	7234		१२०००
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०१७२१	माया तामाङ्ग	महिला	२००७-०८-०१	७०	१३	691	९८४२९८०४६५	१२०००
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३३४३	मिठु माया दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७१	१३	1410449852	९८०७९७०४०	१२०००
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८१०६	मैना कमिनि	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१३	981309	९८०७९७०४०	१२०००
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२३००२६०२	यम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-३०	७२	१३	023882	९८५२८३६१३६	१२०००
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३००१३५७	रत्न कुमारी मगर	महिला	२००७-०८-३०	७०	१३	019669	९८४२९८०४६५	१२०००
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१५०७०८८	रत्न कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-०६-१५	७१	१३	1103350	९८४२८८९१९०	१२०००
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१५००५१२	रत्न प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-०७-१५	७५	१३	15701298		१२०००
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०३०१९८	रत्न बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१३	24484		१२०००
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३०२१९०१	रत्न माया सुनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७३	१३	0686216	९८६२८४३५५७	१२०००
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५३०००३३५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-३०	७७	१३	5477181		१२०००
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३०००७५२	रुद्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००४-०८-३०	७३	१३	03166565	९८४२८८९१९०	१२०००
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१७०१८८९	रुद्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२००६-०६-१७	७१	१३	14027501524	९८४२९८०४६५	१२०००
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६३०००१५३	रेब कुमारी मगर	महिला	२००८-०६-३०	६९	१३	4716515		१२०००
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८३००१०२७	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७०	१३	3417177	९८४२९८०४६५	१२०००
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०४७३५	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०८-१५	७१	१३	57266202	९८४२८८९१९०	१२०००
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५३००१९५७	विविसिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०५-३०	७०	१३	6906796	९८४२९८०४६५	१२०००
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११२९००८४५	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-२९	७१	१३	1890-357	९८४२८८९१९०	१२०००
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५६७०३	शुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७५	१३	5506802	९८२५७७८०१३	१२०००
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४८१९७	सन बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१३	2251081344		१२०००
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६७३४	सन माया साकी	महिला	२००४-१२-३०	७२	१३	904	९८०७९७०४०	१२०००
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५२९००६४९	सन्त बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००६-०५-२९	७१	१३	10497231	९८६२८६३३९८	१२०००

२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४८१०८	सल माया कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१३	7961	९८६२८४३५५७	१२०००
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६३०००८१	सावित्रा बुढाथोकी	महिला	१९९७-०६-३०	८०	१३	146532	९८४२८८३७४५	१२०००
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६३००११५२	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-३०	७३	१३	548	९८४२८८९१९०	१२०००
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०५००३२१	सुकुमा कामी	महिला	२००५-०४-०५	७२	१३	60486	९८६२८४३५५७	१२०००
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८०५०४०८३	सेस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०५	७६	१३	010038	९८४२८८९१९०	१२०००
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८२९००७७१	सोम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०८-२९	७०	१३	९१८	९८४२९२३६४७	१२०००
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०२३७४५	हर्क बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१३	995312		१२०००
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६३०००७६६	हर्क बहादुर राउत	पुरुष	२००३-०६-३०	७४	१३	9166807	९८११७२१६७७	१२०००
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२६७२६	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१३	6811903		१२०००
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४५०१	हर्क माया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७७	१३	12916522	९८०७९७०४०	१२०००
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४३६३	हस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७६	१३	3616955	९८०७९७०४०	१२०००
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१२००३६१७	आईत माया राई	महिला	२००६-०१-२०	७१	१४	14027400705	९८४२९०४६५	१२०००
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६२९००१३२	आईतमाया मगर	महिला	२००७-०६-२९	७०	१४	1190383	९८२५७७८०१३	१२०००
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३१५	आईतमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-२९	७७	१४	1934572	९८४२८८९१९०	१२०००
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१२२९०२३४७	आकसरी राई	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	203264	९८४५७७४०५३	१२०००
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२९९	कर्ण ध्वज भुजेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१४	210874	९७४३०५२१२६	१२०००
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८०३००८५५	कालि दास खन्टरी	पुरुष	२००५-०८-०३	७२	१४	9743021115	९८४२८८९१९०	१२०००
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११२९००२४४	कुमारी माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-२९	७७	१४	2000592	९७४३०५२१२६	१२०००
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२२९०२०२२	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२००१-१२-२९	७५	१४	१४३०४३-१५	९७४३०५४५०५	१२०००
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३११००७८३	कृष्ण माया कालिकोटे मगर	महिला	२००८-०३-११	६९	१४	1873	९८२५७७८०१३	१२०००
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०२३१८	कृष्णमाया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	2810543	९८४२८८९१९०	१२०००
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२७००५८८	खडानन्द पोखरेल	पुरुष	२००३-१२-२७	७३	१४	878917	९८४२८८९१९०	१२०००
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२९५११२	खड्ग बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१४	1625489	९८४२९०४६५	१२०००
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२१००१२१	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-२१	७४	१४	1644414		१२०००
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१५०८८५६	खड्गी माया कालिकोटे मगर	महिला	२००४-०३-१५	७३	१४	1430438	९८४२८८९१९०	१२०००
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२९००११२	खड्गे कामी	पुरुष	२००७-०८-२९	७०	१४	1728518	९७४३०५१०१४	१२०००
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८३०००७६३	खिल कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००४-०८-३०	७३	१४	1169375	९८४२८८९१९०	१२०००
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२७३५४५	खेल बहादुर पुवार मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	१४	106361194	९८४२९१२१६	१२०००
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००२९९	गणेश बहादुर मरी मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	१४	1899563	९८६२८०२९७७	१२०००
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४३००२६४२	गन्ज बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००८-०४-३०	७०	१४	1903-564	९८४८६६१३१६	१२०००
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१२०३६६२	गुमान सिंह थापा मगर	पुरुष	२००७-१०-१२	७०	१४	14027401396	९८६२८२५२०२	१२०००
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१००८४०७	गोठी माया सुनुवार	महिला	२००७-०२-१०	७१	१४	6376-259	०	१२०००
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०२३५४	गोपिमाया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	2089	९८४२८८९१९०	१२०००
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२२९०२१७७	गौरीमाया मगर	महिला	१९९९-१२-२९	७७	१४	1755527	९७४३०१४०६१	१२०००
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०७२९००१३३	डडकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-२९	८०	१४	1501448	९८६२८६३३९८	१२०००
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२९०००८५	चन्द्र कुमारी आले मगर	महिला	२००१-०६-२९	७६	१४	1691505	९७४३०५२१२६	१२०००
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२९००१०२३	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००५-०८-२९	७२	१४	417554	९८४२८८९१९०	१२०००
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२३०३८१६२	चन्द्र बहादुर खन्टडी मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१४	2065613	९८१६८५५४२७	१२०००
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२९०१३०७	चन्द्रमाया मगर	महिला	१९९६-१२-२९	८०	१४	1228398	९७४३०१४०६१	१२०००
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१५८२९	जंगमान भुजेल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	१४	1866	९७४३०१२०१५	१२४१
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२३२७४२०४	जसमति राइ	महिला	२००७-१२-३०	७०	१४	1774532	९८११७८८५६	१२०००
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५५४५३	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१४	187032474	९८६२८६३३९८	१२०००
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१३८७११	जुल माया राई	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	१४	14127401176	९८४२८८९१९०	१२०००
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२९४७	जै कुमारी राई	महिला	२००४-१२-३०	७२	१४	555400	९८४२८८९१९०	१२०००
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२३००२५७६	टंक बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-३०	७२	१४	314482	९८६२८४३५५७	१२०००
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८२९००३३५	टंक बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९९-०८-२९	७८	१४	1927569	९८४५७७४०५३	१२०००
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२२९००९८२	टिका कुमारी खनाल	महिला	१९९८-१२-२९	७८	१४	55	९७४३०५२१२६	१२०००
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००३०७	टिकामाया थापामगर	महिला	२०००-०८-२९	७७	१४	1936573	९८४५७७४०५३	१२०००
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१२०००६६७	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-२१	७४	१४	2248678	९७४३०१४०१५	१२०००

२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२२९००९१४	डल्कुमाया जोशी	महिला	१९९०-१२-२९	८६	१४	१९७४	१९७३०१४०१५	१२०००
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५३००२४७८	डिक बहादुर मुरी मगर	पुरुष	२००६-०५-३०	७१	१४	११८३३८१	१८४२९८०४६५	१२०००
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४७०७४	डिल्ली बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१४	३९१५००४४८	१८४५७७४०५३	१२०००
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९००६१९	तिल कुमारी भुजेल	महिला	२००७-१२-२९	६९	१४	१९३८५७	१८४३०१४५०५	१२०००
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००९१२२९०२३६२	तिल कुमारी सुनुवार	महिला	२००९-१२-२९	७६	१४	११००१२२१	१८४३०१४०१५	१२०००
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२९००९५२	तिलमाया मगर	महिला	२००३-१२-२९	७३	१४	१७८६५३६	१८४३०१४०१५	१२०००
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१२५९४३	तील माया थापा मगर	महिला	२००६-०१-०१	७१	१४	२२५६६७	१८४२८८२२२४	१२०००
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१३००४८३३	दल बहादुर खप्तरीमगर	पुरुष	२००४-०१-३०	७३	१४	२२३६६५	१८४२८८९१९०	१२०००
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०३११३७	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९२-१२-३०	८५	१४	५५८	०	१२०००
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२१८६	दान बहादुर मगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	१४	२२३७७२	१८४२८८९१९०	१२०००
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२९०१२८३	दिल कुमारी भुजेल	महिला	२००५-१२-२९	७१	१४	१५६२	१८५२८३६१३६	१२०००
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०११४७	दुर्गाचरण धमला	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१४	८४०४	१८४५७७४०५३	१२०००
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८२९००३१५	देवीमाया दाहाल	महिला	१९९५-०८-२९	८२	१४	१२०२	१८४३०१४०६१	१२०००
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५३००७८७५	धन बहादुर राना मगर	महिला	२००७-०५-३०	७०	१४	१०९४	१८४२८८९१९०	१२०००
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११५०९९४२	धन माया राई	महिला	२००३-०१-१५	७४	१४	१४०२७०११७६	१८४२८८९१९०	१२०००
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२९७३	धनपति धमला	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१४	२२१७६६	१२०००	
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२२९०१२७५	धनमाया आले मगर	महिला	१९९५-१२-२९	८१	१४	१७७०	१८४५७७४०५३	१२०००
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२२९०१२९१	धनमाया मगर	महिला	१९९५-१२-२९	८१	१४	१५३७	१२०००	
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६३०००९९९	धनमाया राना मगर	महिला	२०००-०६-३०	७७	१४	१९२८५६९	१२०००	
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३३६६५८	नन्द कुमारी धमला	महिला	२००६-१२-३०	७०	१४	२२०८६६०	१८४२९८०४६५	१२०००
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२२२२४	नन्दलाल धमला	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१४	२२१०	१२०००	
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४६९७९	नर बहादुर पुवार मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१४	११९१३०४	१८४२८८९१९०	१२०००
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५३००१४५२	नस कुमार जोशी	पुरुष	२००८-०५-३०	७०	१४	४५१४५५१४७४	१८४१७६७३५७	१२०००
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२३००३१७६	पदम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००६-०२-३०	७१	१४	२०१३५९७	१८४२९८०४६५	१२०००
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००११०००६९१	पविमाया थापा मगर	महिला	१९९०-०२-१०	८७	१४	१४३०४३१५०२	१८४५७७४०५३	१२०००
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१२९००३१२	पार्वतीमाया मगर	महिला	२०००-०१-२९	७७	१४	१३९६५१	१८६२०२९७७	१२०००
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२९००५१७	पुनमाया मगर	महिला	२००१-१०-२९	७६	१४	१२३३४१९	१८४३०१४०६१	१२०००
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२९००७७७	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-२९	७१	१४	१२०४३८९	१८२५७७८०१३	१२०००
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२२९००३९५	पूर्ण बहादुर कालिकोट मगर	पुरुष	२००१-११-२२	७६	१४	१५५५६६९	१८४५७७४०५३	१२०००
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१३०००८७२	पूर्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१४	१४११४६५	१८४३०५२१२६	१२०००
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४९८४३	पृथीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१४	१९९५९२	१८६२८०२९७७	१२०००
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४५४६३	पृथ्वी बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१४	२२५४६८	१८४३०१४०१५	१२०००
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२२९००९७४	पौवासरी माया राई	महिला	१९९८-१२-२९	७८	१४	३२७४	१२०००	
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४९८२७	फर्स बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१४	३५६१९७५८४	१२०००	
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७३१२३००१०९८	बल बहादुर राना मगर	पुरुष	१९७३-०५-३०	१०४	१४	१९०९-५६५	१८४२९८४६५	१२०००
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०२३३९	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	१५४७६६	१२०००	
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८३०००९८५	बिष्णु माया मगर	महिला	२००८-०८-३०	७०	१४	२३२,२१३६,६३६	१८०८१४२५७०	१२०००
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२२९००६०३	बिष्णुमाया मगर	महिला	१९९३-१२-२९	८३	१४	१७०९५११	१२०००	
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२३१५६३६८	बेद कुमारी दहाल	महिला	२००३-१२-३०	७३	१४	७२४२१९६५७	१८४२८८९१९०	१२०००
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१३०००७९३	भक्त बहादुर खप्तरी	पुरुष	२००४-०१-३०	७३	१४	१४५९६६५	१८४२८८९१९०	१२०००
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४९७९३	भक्त बहादुर जोशी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१४	१४५३	१८४५७७४०५३	१२०००
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६३०००३२९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-३०	७८	१४	१५१८५५५	१८४२८८९१९०	१२०००
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०१५८३७	भिम बहादुर खप्तडी मगर	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	१४	२०८०६१८	१८४२८८९१९०	१२०००
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२२९००६८८	भुवनेश्वरी दाहाल	महिला	१९९२-१२-२९	८४	१४	९५६२६१६	१८४२८८९१९०	१२०००
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५१२२९००३६९	मतिमाया कामी	महिला	१९८५-१२-२९	९१	१४	१६७७५०१	१८४२८८९१९०	१२०००
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८२९००२८१	मदन बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७७	१४	१९२४५६८	१८४२८८९१९०	१२०००
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३५३६३	मन कुमारी राना मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	१४	८५९२८४	१८४२९८०४६५	१२०००
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९००६८६	मनमाया दमाई	महिला	२००६-१२-२९	७०	१४	१५१२४५२	१८६२८४३५५७	१२०००
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२९००७८७	मनमाया मगर	महिला	२००५-१२-२९	७१	१४	१३९१	१८४३०१४०१५	१२०००

२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१२०१३७८	मेदनी प्रसाद उपाध्याय प्याकुरेल	पुरुष	२००३-०९-१२	७४	१४	३२५५११६	९८४२८९१९०	१२०००
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५३००२३६१	रघुनाथ प्याकुरेल	पुरुष	२००६-०५-३०	७१	१४	०७६४	९८४२९८०४६५	१२०००
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०२३०५	रत्न कुमारी धमला	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	१४११४३२	९८४२८८९१९०	१२०००
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०१००३०८२	रत्न कुमारी राना मगर	महिला	२००५-१०-१०	७२	१४	१४३०४३१७	९८४२८८३७४५	१२०००
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११०४०१००९	रत्नमाया भुजेल	महिला	२००३-११-०४	७४	१४	२५११८५५५८	९८४३०५२१२६	१२०००
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०२९००१४९	लालमाया राई	महिला	२००४-१०-२९	७३	१४	१५७८४६		१२०००
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१२९०१६३७	लूरीमाया मगर	महिला	२००२-०१-२९	७५	१४	१४१०४३६९६६	९८४२९८०४६५	१२०००
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३१३६९२	लोक नाथ उपाध्याय प्याकुरेल	पुरुष	२०००-०१-३०	७२	१४	११६८	६८६९८३३९९९	१२०००
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२९०१२९९	विभमाया लामिछाने	महिला	१९९६-१२-२९	८०	१४	१७०४५१०	९८४२८८९१९०	१२०००
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९०२३७३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-२९	७६	१४	१४२३	९८४२८८९१९०	१२०००
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२९२६५	विष्णु प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१४	४२३९	९८४२८२४०१५	१२०००
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२२९००७९५	विष्णुमाया जोशी	महिला	२००५-१२-२९	७१	१४	१४४८४७	९८४२८८३७४५१	१२०००
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०२५१२२९००१६५	विष्णुमाया मगर	महिला	२००५-१२-२९	७१	१४	२१३१	९८४३०५०१८	१२०००
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२९००६२६	विष्णुमाया राजभण्डारी	महिला	२००७-१२-२९	६९	१४	२१८६५५	९८६२८४३५७७	१२०००
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१३३०००८५४	वीर बहादुर घनामगर	पुरुष	२०००-०१-३०	७७	१४	१४६६६६६६६६	९८४३०५०६१	१२०००
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४९८३५	शान्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१४	१९९३५७	९८५२८३६१३६	१२०००
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३१३६५८९	शुभ माया सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७१	१४	४११११	९८४२८८९१९०	१२०००
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०२००९२५	श्रीबहादुर राना मगर	पुरुष	२००१-०२-०२	७६	१४	१४२४१९८२	९८०७९७०४०	१२०००
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३२५१२३	संत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७१	१४	१६२७९०	९८४२९८०४६५	१२०००
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१०७२१२	सन्त कुमारी राई	महिला	२००२-०२-१०	७५	१४	१४०७४००४३	९८४२८८९१९०	१२०००
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२२९००२३७	सनमान लामिछाने मगर	पुरुष	२००२-१२-२९	७४	१४	१७१०२	९८४३०५०१४	१२०००
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५३०००८७५	सन्त बहादुर राना मगर	पुरुष	२००३-०५-३०	७४	१४	१७१९५१४	९८२४७१३२७१	१२०००
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०३०३७५९	सानु राई	महिला	२००८-०१-०३	७०	१४	१४१७६२७७	९८४२९८४६५	१२०००
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४१२३०१२८७८	साहेब सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१२-३०	९२	१४	१२६७	९८४३०५०१८	१२०००
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०५००८१९	सुकमाया लामिछाने मगर	महिला	२००२-०२-०५	७५	१४	१४३४३२११	९८२४७१२२२३	१२०००
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२९००६०३	सुनमती मगर	महिला	२००३-१२-२९	७३	१४	१३७९०७	९८४३०५०१५	१२०००
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३२०२१९४	सुर्य माया भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१४	१४१२५६	९८४२८८९१९०	१२०००
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२९८१	हरि प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१४	१४१६६६६६६६६६	९८११७२१६७७	१२०००
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२३०५४७७५	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१४	१४२८५४८	९८०७९७०४०	१२०००
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१२३००९६९	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-२३	७०	१४	१४१६९५०६	९८११७७८५६	१२०००
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२२९००९०६	हर्कमाया खप्तडी मगर	महिला	१९९०-१२-२९	८६	१४	२०९२	९८०७९७०४०	१२०००
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५३०००३५१	हुत बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०५-३०	७७	१४	१२०९३९१	०००००००	१२०००
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०५५१६	अम्बर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०५-१५	६७	१	१४०७३७३१५	९८४०३५११७४	७९८०
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०७०५७	अर्जुन बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६१	१	४५९	९८४०३५११७४	७९८०
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२२९०३१४१	एक जित कामी	पुरुष	२०१७-१२-२९	६०	१	७३३२५७	९८२४७६५६५५	७९८०
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०५९७७४	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६१	१	५२१२१२९८	९८४०३५११७४	७९८०
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०४२००१५४७	कृष्णमाया कमिनी	महिला	२०१७-०४-२०	६१	१	६२५२४०४	९८२४३४४३३२	७९८०
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०२०१०१६१३	गर्ज बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०२-०१	६९	१	३०५३६६	९८४३०५२१२६	७९८०
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११००५३६४	चक्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-१०	६२	१	१३१०१५३६	९८२४०९९८७८	७९८०
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२०५०२६५३	टंक माया दमाई	महिला	२०१४-०२-०५	६४	१	१४०७३७५६९	९८४२८८९१९०	७९८०
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३११६२१६	दान बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६१	१	२९३५६२५	२९२९७०५२२	७९८०
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०७०९०१३०७	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०७-०९	६२	१	२४०३	९८४२९८०४६५	७९८०
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८१५०२६३८	नैन कुमारी कामी	महिला	२०१२-०८-१५	६५	१	१०३०३८६३	९८४०३५११७४	७९८०
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८१५०३९८९	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०८-१५	६०	१	२५२५-६७३५	९८१५३३५०५२	७९८०
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१७००६६३	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०२-१७	६४	१	१२१०५१९	९८४०३५११७४	७९८०
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७६९४४	भोला जित विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६६	१	१७६२	९८४०३५११७४	७९८०
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१४००९१५	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०२-१४	६३	१	८१८७	९८४०३५११७४	७९८०
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१४००८१६	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०२-१४	६३	१	२०४५-०२१४	९८४०३५११७४	७९८०
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२१४००८१३	मिठु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०२-१५	६५	१	१४०७३७५६९	९८४०३५११७४	७९८०

२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०७२३३१	मिस्रा बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	१	7023719	९८६२९३९३३१	७९८०
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५००३००५४८	राम परी सदा	महिला	२०१५-०८-०३	६२	१	69	९८४२८८९१९०	७९८०
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०५०३६९५	रामेश्वर सदा	पुरुष	२००९-०१-०५	६९	१	3484	९८४०३५११७४	७९८०
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०६५९	वद माया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	१	700246	९८४०३५११७४	७९८०
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४१५०३०९३	शान्त माया वि.क.	महिला	२०११-०४-१५	६७	१	14027401246	९८४०३५११७४	७९८०
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२१५०३८५५	सनमान मिझार	महिला	२०१५-०२-१५	६३	१	5921336	९८४२८८९१९०	७९८०
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२१९००३१५	सोम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-१९	६५	१	20104582	९८४०३५११७४	७९८०
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०९२७००३११	असरुपिया मुसहर	पुरुष	२०१७-०९-२७	६०	२	13013280	९८०७७२५४११	७९८०
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१२००९५२	कृष्ण माया कमीनी	महिला	२०१५-०५-१२	६२	२	29023607	९८४२८८९१९०	७९८०
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०२६३३	कृष्ण माया कामी	महिला	२००९-१२-३०	६८	२	1104	९८४२९१२०९७	७९८०
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०११८०२६०३	टहरे कामी	पुरुष	२०१८-०१-१८	६०	२	७५४४११०९	९८०५९४५१४२	७९८०
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०५०४०९	फुल कुमारी कामी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	२	14201	९८२६७४५९९९	७९८०
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४१५०६१०२	फेकवा मुसहर	पुरुष	२०१५-०४-१५	६३	२	२५५९	९८७७३४७६५	७९८०
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५०३०३३३८	भारते दर्जि	पुरुष	२०१८-०५-०३	६०	२	५२-५५	९८०५९४५१४२	७९८०
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०२३४१	मसीनी कामी	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	567	७९८०	७९८०
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०७९९९७	मिठु माया कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	२	१६-७	९७४३०५२८४९	७९८०
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११५०२८९९	रत्न कुमारी साकी	महिला	२०१६-०१-१५	६२	२	१३३९	९८४२८८९१९०	७९८०
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२१००३३८१	लाल वहादुर परियार	पुरुष	२०१७-०२-१०	६१	२	04951405	९८०७८३४२५१	७९८०
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०५१४०२०३३	सनिता परियार	महिला	२०१८-०५-१४	६०	२	१४-०२-७७-०१-०४५	९८६२८२५२०२	७९८०
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६२९०४	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६४	२	6611105	९८१४८०२०१९	७९८०
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०१०५११०५३	अधुन मुसहर	पुरुष	२०१८-०१-०५	६०	३	१६४९-५९९	९८१३१८५७९३	६४२
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०११००२२९९	कण बहादुर परियार	पुरुष	२००९-०२-१०	६८	३	7234	७९८०	७९८०
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१७०२०५०५३०३	चन्द्र देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०२-०५	६१	३	१८९२	९८४२८८९१६०	७९८०
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३०१०१५८८	डल्ली माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-०१	६०	३	३८-४५६	९८४२८८१८०७	७९८०
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२१५०१८१४	डिल्ली मान कामी	पुरुष	२०१२-१२-१५	६४	३	1098802	-	७९८०
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२१२०१३९७	दिल माया परियार	महिला	२०१८-०२-१२	६०	३	6032419	९८६२८२५२२	७९८०
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३१००७१३	दुध मान वि क	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	३	986796	-	७९८०
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५२००२२४५	प्रवे बि.क.	पुरुष	२०१७-०५-२०	६०	३	14027702833	९८५२८३६४५	७९८०
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६१००३०७५	भक्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०६-१०	६१	३	96412469	९८४२८८१८०७	७९८०
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१०१००१९९७	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१०-१०	६३	३	4303119	९८४२८८९१९०	७९८०
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५०४०१६५६	मन कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०५-०४	६१	३	247210729	९८१६७०५८४४	७९८०
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१५०८३१६	राम बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१५-०३-१५	६२	३	14027702834	९८५९८१९२३	७९८०
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१६०२२२००९४७	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-२२	६२	३	१९८४	९८४२८८१८०७	७९८०
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३१७०१४८७	विन्दा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०३-१७	६०	३	38662461	९८४२९८४५६६	७९८०
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१४००८४४	सिंग बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१४-०२-१४	६३	३	811373	-	७९८०
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२०९००५९७	सुकु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-०९	६१	३	24575794	-	७९८०
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८२९०१०३६	अचुदे कुमारी दमिनि	महिला	२०१७-०८-२९	६०	४	१०६५	९८६२८४२९६६	७९८०
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७६६१९	अण बहादुर वि क	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	४	812	९८२६७४५९९९	७९८०
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९०९४	अमृत बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	४	6289	९८२६७४५९९९	७९८०
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०९१९००५६२	अम्मर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०९-१९	६३	४	1464-7005	९८६२८४२९६६	७९८०
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९१७००८५३	कालीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०९-१७	६१	४	203043677	९८२५५४३२१२	७९८०
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३०३००९३९	गुडे साकी	पुरुष	२०१५-०३-०३	६२	४	2494	९८४२८८१८०७	७९८०
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०९०१२५१	चन्चली माया कामी	महिला	२०१०-०१-०९	६७	४	803-35924	९८२६७४५९९९	७९८०
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५१२०१७२८	जनक कुमारी साकी	महिला	२०१०-०५-१२	६७	४	9865	९८२६७४५९९९	७९८०
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२१४००३९५	जय बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-१२-१४	६३	४	142185-682	९८२६७४५९९९	७९८०
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६६९९४	जस बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	४	2754२३३३	९८४२८८९१९०	७९८०
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३२८००५४७	जोगिन्द्र मल्लिक	पुरुष	२००९-०३-२८	६८	४	17306	९८६२८४२९६६	७९८०
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०९२८७२	झुकि माया दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	33314	९८१२१२३७८३	७९८०
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४११२९००३८५	डेक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-११-२९	६३	४	8588-2006	९८१९७०४४८७	७९८०

२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६३०००३५१	तिरिमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०६-३०	६४	४	0980-6294	९८२६७४४९९९	७९८०
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०९००५६१	तिलक कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०१-०९	६३	४	14-7-60-3	९८२६७४४९९९	७९८०
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७०६६२	तिलक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	४	144033-2110	९८५२८३६१३६	७९८०
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०६१७०११८३	दान बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१७-०६-१७	६०	४	४२७९२-२८९१	९८१३४२४२५१	७९८०
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०९१४००९१४	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०९-१४	६३	४	53492-3620	९८४२८८९१९०	७९८०
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३२९००३८३	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०३-२९	६७	४	4534	९८२६७४४९९९	७९८०
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११५०२४७९	धन माया वि.क.	महिला	२०१०-११-१५	६४	४	131041-14	९८२६७४४९९९	७९८०
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५९३२२	पृथ्वी माया वि.क.	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	822	९८२६७४४९९९	७९८०
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०७०७०१०३३	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०७-०७	६५	४	141036100645	९८४२९८०४६५	७९८०
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०२०१०२६११	फुलमाया दमाई	महिला	२००९-०२-०१	६८	४	14027601826	९८२४२१२३४३	७९८०
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४००२	बम बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	४	2534-16	९८४२८८९१९०	७९८०
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५११२९००३१७	बुध माया दमीनी	महिला	२०१५-११-२९	६२	४	8596-2007	९७४४४३०९८	७९८०
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१०१५०२७८२	बुधे सार्की	पुरुष	२०१२-१०-१५	६५	४	3-9665	९८२६७४४९९९	७९८०
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०११६८२	मन माया कामी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	४	४-८०६-०४५-१-२	९८०६१८६९८९	७९८०
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१२३०७८२७१	मनमाया दमाई	महिला	२०१८-१२-३०	५९	४	४०५०-२१११	००	५३२०
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०६४६१	महा वती मुसहर	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	2465-906	९८२६७४४९९९	७९८०
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२०४०१६४६	रण बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१५-०३-०४	६२	४	1034-1738	९८१६८५४२७	७९८०
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७११२९०३३१७	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-११-२९	६०	४	85972002	९८४२९८०४६५	७९८०
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०७२८	राम बहादुर वि क	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	४	2305	९८४२९८०४६५	७९८०
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२१२०१६७५	राम माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०२-१२	६७	४	6098-236	९८२६७४४९९९	७९८०
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९११००४५५४	रामपरि मल्लिक	पुरुष	२००९-०१-१०	६८	४	14-02-74-02938	९८२६७१५५११	७९८०
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१००१९३४	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०६-१०	६६	४	६२१५०	९८६२१५८७५२	७९८०
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२०४०१४११	विभ्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०२-०४	६४	४	146042-260	९८२६७४४९९९	७९८०
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२०५०१७०५	श्याम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०२-०५	६३	४	2475-1515	९८२६७४४९९९	७९८०
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७०६४७	सकु कुमारी दर्जा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	५९९	९८१७७४७५४९	७९८०
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०६१००१८६२	सोम बहादुर परियार	पुरुष	२००९-०६-१०	६८	४	14-02-74-02159	९८१९९०७३४२	७९८०
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१०९९९४	हरि माया दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	6257	९८२६७४४९९९	७९८०
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४००३	हर्क कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	४	731-783	९८२६७४४९९९	७९८०
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१५०४४९८	हस्त कुमारी कामी	महिला	२०१७-०५-१५	६०	४	०५६०-१८१	९८४२९८०४६५	७९८०
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२००९१००१०२४८३	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१०-०१	६८	५	१४३०३६-६२९	९८	७९८०
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०११२९५३	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	६९	५	१४१०३६१२१५६५	९८६९०२६०२७	७९८०
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०७०५०१७५६	आस बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०७-०५	६०	५	27932816	९८१७७६५१०९	७९८०
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१५०२२७१	कमल कुमारी सार्की	महिला	२०१७-०५-१५	६०	५	130061697	९८०५९२०७६१	७९८०
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२०९०७७५२	कमला माया सार्की	महिला	२०१२-०२-०९	६५	५	15203934	९८०४७९५२३०	७९८०
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०८०२५७	किप बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६२	५	54322398	९८४२८८९१९०	७९८०
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५९३०६	कुन्ता नेपाली	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	4075443	९८४२८८८०६७	७९८०
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१३०००९११	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-३०	६७	५	8722368	९८१७५०७४५१	७९८०
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१०१५०२७८८	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२००९-१०-१५	६८	५	1420362945	९८१४७५७२८६	७९८०
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३१०७३४३	गुप्त नारायण विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६२	५	368	९८१३१४१०३७	७९८०
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३१२२१६१	छत्र बहादुर साकि	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	५	67240161339	९८५२८३६१३६	७९८०
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८१६००९६४	टुकुने सार्की	पुरुष	२०१०-०८-१६	६७	५	148101512	९८०३०५०४८६	७९८०
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९११४	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	५	63651918	९८२६७६०३२८	७९८०
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६८४३८	डम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	५	९५४०-९८	९८४२८८९१९०	७९८०
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१२-०१	२०१८११०६०७०७	डिल्ले दमाई	पुरुष	२०१८-११-०६	६०	५	६०५६११७११	९८१८६३४८२९	२६६०
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१२६००२५९	तिल कुमारी रत्न दमाई	महिला	२०१४-०१-२६	६३	५	14027400138	९८४५७३४५६३	७९८०
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८१५०४३३४	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०८-१५	६०	५	१४१४७१२५०५	९८०३३३०४६४	७९८०
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०१३१०१४८३	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-३१	६०	५	४१६१३१२३९	९८६३८५४६४६	७९८०
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३१००५६३	दल बहादुर सार्की	महिला	२०१४-१२-३१	६३	५	22271508	९८२६७१४३०५	७९८०
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०७०५०११९१	दशैया मुसहर	पुरुष	२००९-०७-०५	६८	५	4084955	९८४२८८३७४५	७९८०

२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०९१८०५६८	दिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-१८	६५	५	298			७९८०
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१०१५०२७९३	दिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-१०-१५	६५	५	5449	९८४२८८०६७		७९८०
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००४४७७	धन कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०५-१०	६२	५	45162538	९८४२८८३७४५		७९८०
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४०३७	धन माया सार्की	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	140341612	९८०५९२०७६१		७९८०
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०११९००४१५	नन्द माया बैजू दमै	महिला	२०१२-०१-१९	६५	५	142036529	९८०४७९७८८७		७९८०
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६७४७७	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	५	40491884	९८१९७२३५२३		७९८०
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१०२७००२६८	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-२७	६४	५	39942358	९८१४७१९१८५		७९८०
२६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२१५०३८०७	पार्वती सदा	महिला	२०१०-०२-१५	६७	५	143361138			७९८०
२६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०६२२००५८९	बदम माया दमिनी	महिला	२०१८-०६-२२	६०	५	५३३४१	९८१९९४५८७५		७९८०
२६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०१५०५७५८	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-१०-१५	६०	५	१५४	९८१८७१२४९४		५३२०
२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२१००२५६९	बिन्दु कुमारी बि.क	महिला	२०१५-०२-१०	६२	५	14027501042	९८१४७७२२८६		७९८०
२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००५५	बुधनी मूसहर	महिला	२०१०-१२-३०	६७	५	32641897	९८००८११६६६		७९८०
२६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०७१०००९६६	भोटेनी वि.क.	महिला	२०१६-०७-१०	६१	५	2424	९८१७७९७४३५		७९८०
२६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०६६६६६	मंगली कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	414032381	९८१९७२३५८३		७९८०
२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०९२०००५०५	मंगली मूसहर	महिला	२०१३-०९-२०	६४	५	32841911	९८०८०११६६६		७९८०
२६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१२६३१२	मधु माया कामी	महिला	२०१५-०१-०१	६२	५	140276011913	९८५२८३६१३६		७९८०
२६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१२६००२४२	मन माया कामी	महिला	२०१४-०१-२६	६४	५	6754018860	९८२५७५२४९२		७९८०
२६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८०६१५०५००४	मन माया परियार	महिला	२०१८-०६-१५	६०	५	५६०३८	९८४२१२४४६४		५३२०
२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२००९१२३१८८२५१	मसिनि कामि	महिला	२००९-१२-३०	६८	५	५६७	४२		७९८०
२६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७५३६४	मिठि कुमारी परीयार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	4077752	९८४२८८३७४५		७९८०
२६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६७५५४	मेध बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	५	59327795	९८२६७५९२८६		७९८०
२६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५२००११६७	मोति लाल कामी	पुरुष	२०१५-०५-२०	६२	५	३९५६-१०१४	९८४२८८९१९०		७९८०
२६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४०११	मोहन माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	9712013	९८१५७०६४२१		७९८०
२६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४०२८	राम वती वि क	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	164191924	९८००८११६६६		७९८०
२६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०७९८६६	लिला बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	५	1217414	९८२४७५०२३१		७९८०
२६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०८०७०७४८	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०८-०७	६६	५	89413298			७९८०
२६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१०१०४८	विष्णु माया दमिनी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	५	७१५८११०१	९८६९०२६०२७		७९८०
२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८११२	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	8102359	९८१६७३२९१६		७९८०
२६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२३००३६८	श्री मति बध मति कामी	पुरुष	२०११-१०-२३	६५	५	2725984	९८४२८८९१९०		७९८०
२६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२११५०१६१८	सकुन्तला वि.क.	महिला	२०१२-११-१५	६५	५	141036113395	९८१७७००१११		७९८०
२६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१२६००३९२	सन माया सार्की	महिला	२०१३-०१-२६	६५	५	1834	९८०७७४२३६६		७९८०
२६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०९२३००२२३	सन्त कुमारि विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-२३	६५	५	25851919	९८२६७६०३२८		७९८०
२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११००२९८३	सिता राम कामी	पुरुष	२०१५-०१-१०	६२	५	1197	९८११७०७९४६		७९८०
२६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००३२	सुक माया दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	17363354	९८०५९५०१६४		७९८०
२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६६५४४	सुक माया साकि	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	67140171332	९८४२९९६७८२		७९८०
२६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४०२९	सुन माया सार्की	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	23615416	९८६३८२४१७७		७९८०
२६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३०७८७	सुर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-१२-०३	६०	५	263349	९८७७६१२७		७९८०
२६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२१८००७५१	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०२-१८	६४	५	६६११-१०५			७९८०
२६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६७५६२	हस्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	५	5879351	९८२४७५२२५४		७९८०
२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५०९२५	इन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	10071	९८२५७७८०१३		७९८०
२६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०६९५१२	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१२-३०	६०	६	81410317	९८४२९८४६५		७९८०
२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३३१८८२४	कृष्ण माया साकी	महिला	२००९-१२-३०	६२	६	444567	९८४२८८९१९०		७९८०
२६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३११२५२३	केदार मान कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	६	७९९-९४६	९८४२९८०४६५		७९८०
२६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०३३	गिरीमान सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०१	६७	६	806	९८११७२१६७७		७९८०
२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१४२	गोपिमाया दमाई	महिला	२००९-०१-०१	६८	६	9552517	९८२५७७८०१३		७९८०
२६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०९२०९२	चन्द्र माया दमाइ	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	४८०	९८६२८२५२०२		७९८०
२६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११५०७१७९	चिनि माया परियार नेपाली	महिला	२०१६-०१-१५	६१	६	14027702468	९८६२८२५२०२		७९८०
२६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७८२०२	जोगमाया बि.क	महिला	२०१५-१२-३०	६२	६	१४११७३१००३३७	९८१६७८९७३०		७९८०
२६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०२५	टिकाराम नेपाली	पुरुष	२०१०-०१-०१	६७	६	4266224341	९८२५७७८०१३		७९८०

२६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०८७०१	डम्बर बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	६	९५४०९८०	९८४२८९१९०	७९८०
२६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०६५११४	डम्बर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	२८९-४३९	९८२५७१३९३६	७९८०
२६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३०५०२१५१	तिर्थ बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०३-०५	६१	६	१४१०३३७०४२	९८४२९८०४६५	७९८०
२६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१११३००९७७	तिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-११-१३	६४	६	३५११४०७०३३	९८४५७७४०५३	७९८०
२६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०११००४२८५	तिल सरी कामी	महिला	२०११-०१-१०	६६	६	१४०२७४००९६४	९८६२८४३५५७	७९८०
२६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७११०५०५७७३	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-१०-१५	६०	६	२२४-१४-०७-०३३	९८६२८२५२०२	७९८०
२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५१०९७	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	१००८३८५२	९८२५७७८०१३	७९८०
२६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०९००५२१	दुर्गा बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०१-०९	६४	६	८५५	९८२५७७८०१३	७९८०
२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३११२५१२	देवलाल कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	६	४-७२२-७६	९८४२९८०४६५	७९८०
२७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२१२१०९५	देवी माया दमाई	महिला	२०१५-१२-१२	६१	६	१४०२७५००४२९	९८१६८५५४२७	७९८०
२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१७१००३००९६३	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-०३	६०	६	१४२०३३-२०४८	९८४२९८०४६५	७९८०
२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२००२२२३	धन माया कामी	महिला	२०१८-०१-२०	६०	६	१४-०२-७३-००७७८	९८६२८२५२०२	७९८०
२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६८४४६	धन माया साकी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	२२५११००९	९८४२८८९१९०	७९८०
२७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००९१०००३८७	धनमाया कामी	महिला	२०१०-०९-१०	६७	६	३२१	९८२५७७८०१३	७९८०
२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११३००३६४	नन्दे कामी	पुरुष	२०१०-०१-१३	६७	६	४२६६	९८२५७७८०१३	७९८०
२७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२००२२१२	नर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०१-२०	६०	६	५९१८५	९८६२८२५२०२	७९८०
२७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५९२७२	नर माया साकी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	९७२५२	९८२५७७८०१३	७९८०
२७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२१०००३८८	नरबहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०२-१०	६५	६	७८६२८३९	९८२५७७८०१३	७९८०
२७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१३४	नर्वदा साकी	महिला	२००९-०१-०१	६८	६	३२९	९८२५७७८०१३	७९८०
२७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१५०३३१२	पंखा माया कामी	महिला	२०१६-०५-१५	६१	६	१४०२७५००४२९	९८४२९८०४६५	७९८०
२७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०२१४०१६६६	पंच मान कामी	पुरुष	२०१८-०२-१४	६०	६	१११३	९८६२८२५२०२	७९८०
२७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१२०१४६७	पद माया कामी	महिला	२०१७-०५-१२	६०	६	४-७२३-८०९	९८४२९८०४६५	७९८०
२७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०८८५१९	पदमे दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	६	८२६२५	९८४५७७४०५३	७९८०
२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०२०८४	पबित्र माया दमाइ	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	३६७४-१२९४	९८६२८२५२०२	७९८०
२७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११८००९४९	पहल मान कामी	पुरुष	२०१५-०१-१८	६२	६	१४०२७५००४२९	९८४२८८३७४५	७९८०
२७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६८३८८	पृथी बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	६	४१८७७९	९८४२८८९१९०	७९८०
२७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१५५१६	फुल माया वि.क.	महिला	२०१४-०१-०१	६३	६	५४१४०७०३३	९८४२८८३७४५	७९८०
२७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०५०२४७९	फुलमाया कामी	महिला	२०१३-०४-०५	६४	६	४४०४८५४	९८२५७७८०१३	७९८०
२७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०११९८३	बटि साकी	महिला	२०११-०१-०१	६६	६	४२०५८२६३२	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०२०७६	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६०	६	११७९४-८३२	९८६२८२५२०२	७९८०
२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२११६	बुद्धमाया बि क	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	३४१३३७	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०४०१०९३	बुद्धि मान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-०४	६५	६	६४४७०	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५९२८४	भक्त कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	४७९६७५	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०५८	भगी कमिनी	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	२९०४४	९८६२८४३५५७	७९८०
२७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०६९३०६	मन कुमारी साकी	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	१२५९८	९८१९७१३९७२	७९८०
२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१४००१४४	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०८-१४	६८	६	६८७०७	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८४२७	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	६	६५४००५१६७३	९८६२८४२११८	७९८०
२७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०१६८४	रत्न बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०१-०१	६५	६	१०३१९४५	९८२५७७८०१३	७९८०
२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२२००३७३	राजन दमाई	पुरुष	२०१६-०८-२२	६१	६	१४१३३२८५६	९८४२९८०४६५	७९८०
२७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१११००१२७८	रित्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-११-१०	६४	६	३५१-१४०७-०३३	९८४२८८९१९०	७९८०
२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०८२	रेशम दमाई	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	४१७९८८	९८२५७७८०१३	७९८०
२७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८४३५	लिला माया साकी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	४४८६७६४	९८४२८८३७४५	७९८०
२७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२०२३	विन्दा कुमारी दमाई	महिला	२०११-०१-०१	६६	६	१३४६६३	९८२५७७८०१३	७९८०
२७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८१०००२८२	विन्द्रमाया दमाई	महिला	२००९-०८-१०	६८	६	६९५	७९८०	
२७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८२१००३६९	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-२१	६२	६	१६०२६२	९८६२९२५६८३	७९८०
२७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२१०८	विष्णुमाया साकी	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	१२६१०११	९८०७७९७०४०	७९८०
२७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०७७	सनमाया साकी	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	१२३५६६	७९८०	
२७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८१८००३४५	सहलमान कामी	पुरुष	२०१३-०८-१८	६४	६	१४२०३३३७८	९८२५७७८०१३	७९८०
२७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२१९००५९८	सुवित्रा कामी	महिला	२०१५-०२-१९	६२	६	१४१०३११०१३३७	९७४३०५२१२६	७९८०



२७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०११७५	हस्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-०१	६६	६	12196796	९८२५७७८०१३	७९८०
२७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२१२४	हिरामाया दमाई	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	45968	९८२५७७८०१३	७९८०
२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०१७	किसन नेपाली	पुरुष	२०१०-०१-०१	६७	७	2272631	९८१११५०८३६	७९८०
२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३२८००३५७	केदार बहादुर परीयार	पुरुष	२०१५-०३-२८	६२	७	586	९७४३०५२१२६	७९८०
२७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०७१२२००७२	गोरे परियार	पुरुष	२०१०-०७-१२	६७	७	143035205	९८४२८८९१९०	७९८०
२७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०९३१५७	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६०	७	४-२०८-४११	९८६२८५२०२	७९८०
२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५१००६	छबिलाल दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	७	11374198	९८४२८८९१९०	७९८०
२७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००६५१२	ढकी माया सिवाकोटी	महिला	२०१६-०५-१०	६१	७	14027700634	९८४२९८०४६५	७९८०
२७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०७८२९१	धन विर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	७	422943037196	९८४२९९६७८५	७९८०
२७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५०९८२	धनमाया नेपाली	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	473228	९८४५७७४०५३	७९८०
२७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०६५५८५	मंदिर सिवाकोटी	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	७	१३६७६७२१	९८१५७२०३४७	७९८०
२७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६४७८	मटयाग्री माया कामी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	363	९८४२८८९१९०	७९८०
२७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५१०८२	मिठु नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	७	21915107	९७४३०५२१२६	७९८०
२७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१२५००५६६	मिना परियार	महिला	२०१४-०१-२५	६३	७	844	९८१११५०८३६	७९८०
२७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०९४७७२	मैति माया सर्कीनि	महिला	२०१४-०२-०४	६४	७	२८०६-१५४९	९८४२८८९१९०	७९८०
२७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५१०७१	रंग माया दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	39551293576	९८४५७७४०५३	७९८०
२७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२०६६	रणमाया सार्की	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	4175158	९८६२८६३३९८	७९८०
२७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८११००५९५	रत्न माया दमाई	महिला	२००९-०८-११	६८	७	66270	९७४३०५२१२६	७९८०
२७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२०१५	विन्द्रमाया दमाई	महिला	२०११-०१-०१	६७	७	२५५८-११३०	९८१११५०८३६	७९८०
२७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५०९९४	शान्तीमाया बिक्	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	11597925	९८४५७७४०५३	७९८०
२७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२३००१०९२	सकरा मुसहर	पुरुष	२०१८-०२-३०	६०	७	४४७-४३७२	९८६२८२५२०२	७९८०
२७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१०२७००१२४	सुपमाया दमाई	महिला	२०१०-१०-२७	६७	७	141033127358	९८४५७७४०५३	७९८०
२७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८२९०३४६४	ओमे कामी	पुरुष	२०१३-०८-२९	६४	८	1150439138	९८५२८३६०१४	७९८०
२७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१४९३१	देवीमाया बि'क'	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	888-6221	९८११७२१६७७	७९८०
२७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२९००५२२	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०८-२९	६३	८	138744682	९७४३०९५७४४	७९८०
२७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२७७५	निरमाया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	1372	९८२५७७८०१३	७९८०
२७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८०५०१६१	नैन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०८-०५	६५	८	147664-741	९८११७२१६७७	७९८०
२७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०११९९७	पुन्नमाया दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	८	2122-124	९८११७२१६७७	७९८०
२७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१११७०१४४९	पूर्ण माया कामी	महिला	२०१७-११-१७	६०	८	141038-101750	९८२४८८३२४४	७९८०
२७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६७७७४	मन माया कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	८	914	९८४२८८९१९०	७९८०
२७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९६५४	मिठी कामी	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	416-6548	९८११७२१६७७	७९८०
२७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०९३०००३१४	राज मान कामी	पुरुष	२०१३-०९-३०	६४	८	1263	९८४२८८९१९०	७९८०
२७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६३०००३३१	लोक बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०६-३०	६२	८	1276	९८६२९९४२१८	७९८०
२७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८१२३	लोक माया कामी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	1277	९८६२९९४२१८	७९८०
२७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८२९००२३१	सनमान कामी	पुरुष	२०१०-०८-२९	६७	८	913-6431	९८२५७७८०१३	७९८०
२७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२०८००६५३	कालिका सार्की	महिला	२०१७-१२-०८	६०	९	41202424	९८६३८७१२४६	७९८०
२७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९४८	काली सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4416	९८४२८८३७४५	७९८०
२७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९९२८	कौवा कुमारी पारीयार	महिला	२००९-१२-३०	६७	९	2247	९८२५७७८०१३	७९८०
२७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२१२६२	गौरी सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६६	९	4531	९८२५७७८०१३	७९८०
२७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९०६	चरी माया सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4431	९८११७२१६७७	७९८०
२७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०९६८३५	जगत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	९	2146	९८१६८५५४२७	७९८०
२७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५२८००३६५	दाने दमाई	पुरुष	२०१३-०५-२८	६४	९	1313580198	९८२५७७८०१३	७९८०
२७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९६३	दिल माया सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	496	९७४३०५२१२६	७९८०
२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९८८६	धन वीर सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	4428	९८४५७७४०५३	७९८०
२७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२१२५२	नरे सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	९	4460399	९८४२८८९१९०	७९८०
२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९९०२	नैने सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	4530	९८२५७७८०१३	७९८०
२७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८७४४	नैने सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	९	4492	९८४२८८३७४५	७९८०
२७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८२९००६६३	फुल माया सार्की	महिला	२०१८-०८-२९	६०	९	14304036	९८	७९८०
२७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९२२	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	९	4161	९८४५७७४०५३	७९८०

२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२२४०७१८	भक्ते सार्की	पुरुष	२०१७-१२-२४	६०	९	63990	९८६३८७१२४६	७९८०
२७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९९१४	मंगले सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	4418	९८१६८५५४२७	७९८०
२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५८९८	मन माया सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4515	९८४२८८३७४५	७९८०
२७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७२९५७	रत्न बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	९	4162170	९८४२८८९१९०	७९८०
२७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६१५००३७२	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०६-१५	६५	९	76902	९८४२८८९१९०	७९८०
२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०४४३५१	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	९	4490	९८१६८५५४२७	७९८०
२७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६१७००५५४	सिता सार्की	पुरुष	२०१४-०६-१७	६३	९	143038469	९८४२८८९१९०	७९८०
२७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९१४	सिता सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4415	९८०७७९७०४०	७९८०
२७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९३३	सेती माया सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4461	९८११७२१६७७	७९८०
२७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६८७३२	हस्त विर सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	९	126483	९८६२८४३५५७	७९८०
२७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०८२२३१	काजि मान वि.क.	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१०	1436019792	९८४२८८३७४५	७९८०
२८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२२९००२४९	कृष्णमाया दमिनी	महिला	२०१०-०८-२९	६७	१०	2480585200	९७४३०१५०१४	७९८०
२८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५३०००१२६	कोटबहादुर दमाई	पुरुष	२०११-०५-३०	६६	१०	1204407	९८१५८४२८७४	७९८०
२८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६२२००६७९	गाइने दमाइ	पुरुष	२०१४-०६-२२	६४	१०	३६४४५-४२६	९७४१७७६६४२	७९८०
२८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६५२६४	छिबि माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१०	35571183	९८२५७७८०१३	७९८०
२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०१९१६९	जिते कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१०	414139	९७४३०१५०५०	७९८०
२८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२०४००३३६	दिल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०२-०४	६८	१०	143041392	९८०७७९७०४०	७९८०
२८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५५३४	दुर्गबहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	1182400	९८०७७९७०४०	७९८०
२८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५५२६	दुर्गा दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	583199	९८०७७९७०४०	७९८०
२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९५६३	धन कुमारी बि'क	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	18258	९७४३०१५०१५	७९८०
२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२२९०११८	पहलमान कामी	पुरुष	२०११-११-२९	६६	१०	986-1095-372	९८२५७७८०१३	७९८०
२८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७००१०००३८	पिथी मान कामी	पुरुष	२०१७-०८-०१	६०	१०	4261093372	९८४२९८०४६५	७९८०
२८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८०१००९४६	पृथी मान कामी	पुरुष	२०१७-०८-०१	६०	१०	770435146	९८४२९८०४६५	७९८०
२८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५३०००५९४	मोहन लाल कामी	पुरुष	२०१७-०५-३०	६०	१०	70221068	९८४२९८०४६५	७९८०
२८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२०१००१९८	रत्न बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-०१	६६	१०	141199702	९७४३०१५०१४	७९८०
२८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२२९००३४२	रत्ने दमाई	पुरुष	२०१३-०८-२९	६४	१०	3651191183	९८२४७१३२७१	७९८०
२८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१८००६४७	राम लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०११-०३-१८	६६	१०	0804273	९७४३०१५०६१	७९८०
२८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०६७७७५	लाल माया दमिनि	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	368120	९८४२८८९१९०	७९८०
२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६६४३९	विष्णु माया दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	13320584199	९८४२८८३७४५	७९८०
२८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६३०००२८६	सुनमाया दमिनी	महिला	२०१३-०६-३०	६४	१०	588202	९७४३०१५०६१	७९८०
२८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०७५९९५	इन्द्र मान कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	११	10707369	९८४२८८२२२४	७९८०
२८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१०११०१४२२	कमला दमाइ	महिला	२०१५-१०-११	६२	११	१४-०२-७६-००१७०	९८१४७२१४८०	७९८०
२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५३०००३८५	टेक मान दमाई	पुरुष	२०१४-०५-३०	६३	११	005018	९८६२८४३५५७	७९८०
२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८२९००४०९	धने दमाई	पुरुष	२०१३-०८-२९	६४	११	73851152	९८४२८८३७४५	७९८०
२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३३००१११२	अइत सिंह कामी	पुरुष	२०१६-०३-३०	६१	१२	२४२	९८४२९८४०२०	७९८०
२८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१३०००२०२	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०१-३०	६८	१२	1225	९८४२८८९१९०	७९८०
२८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३१०५५६५	गंगा माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१२	205	९८२३७०८६०४	७९८०
२८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८२०००१६६	घनश्याम कामी	पुरुष	२००९-०८-२०	६८	१२	273-200	९७४३०१५०६१	७९८०
२८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११११५००११२	चिनि माया दमाई	महिला	२०१२-११-१५	६५	१२	90	९८४२८८९१९०	७९८०
२८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१२-०१	२०१८१०१६३७९१६	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१०-१६	६०	१२	१३३०४३१६१३	९८	२६६०
२८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६३०००२४२	धर्म धबज कामी	पुरुष	२०१५-०६-३०	६२	१२	871	९८४२८८९१९०	७९८०
२८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२१००४५३	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०८-२१	६३	१२	691-5715	९८४२८८९१९०	७९८०
२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९११५००४४२	पदम माया दमाई	महिला	२००९-११-१५	६८	१२	143042१96	९८४२८८९१९०	७९८०
२८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१२५०१३१७	फल माया कामी	महिला	२००९-०१-२५	६८	१२	14-02-75-01668	९८१६८५५४२७	७९८०
२८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००६११३००१७०२	बिर बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०५-३०	६१	१२	161	९७४३०१५०२१	७९८०
२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०७५५०४	मंगली माया कामि	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१२	२५०	९७४३०१५०३१	७९८०
२८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३१५५९०६	मखमलि कामि	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१२	897	९८४२९८१५	७९८०
२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६२८०००९६	सुन्दरे कामी	पुरुष	२०१०-०६-२८	६७	१२	249	९८०७७९७०४०	७९८०
२८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३१०७७७१	हदि माया कामि	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१२	900	९८४२९८४००१	७९८०

२८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२००८१०२१०११४५	हस्त माया सार्की	महिला	२०१८-१०-०४	६०	१२	१६५१३२	९८४२९२४०१०	५३२०
२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३२३००४२३	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-२३	६०	१३	९६०	९८२६७४४९९९	७९८०
२८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०३०५०४५६७	ईन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-०५	६०	१३	९६९-८५	९८४२९२३६४७	७९८०
२८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११०००६८१	कृष्ण माया दमाई	महिला	२०१०-०१-१०	६७	१३	१४३०५४८	९८६२८४३५५७	७९८०
२८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१११९००४०३	गोपाले सार्की	पुरुष	२०१४-१२-१९	६२	१३	००९५	९८४२८८९११०	७९८०
२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००४२१०००९६	गोरे सार्की	पुरुष	२०१०-०४-२१	६७	१३	१४३२०९३३५	९८४२८८९११०	७९८०
२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५३०००४३९	छबे दमाई	पुरुष	२०१२-०५-३०	६५	१३	३५०६७९५	९८४२८८९११०	७९८०
२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०१९०७८	झगर सिं बि क	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१३	९६३६१६६	९८४२८८९११०	७९८०
२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३२३००४१२	डम्बर कुमारी वि.क.	महिला	२०१७-०३-२३	६०	१३	१३१०४६३२४	९८४२९८०४६५	७९८०
२८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८२९००२१७	दले सार्की	पुरुष	२००९-०८-२९	६८	१३	००८६३२	९८४२९८०४६५	७९८०
२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०७०७००१५७	पदम माया दमाई	महिला	२००९-०७-०७	६८	१३	१४३०४४२४३	९८०७७९७०४०	७९८०
२८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१७०४२६००४६२	बले सार्की	पुरुष	२०१७-०४-२६	६१	१३	००९७-३६	९८१३३०१२०२	७९८०
२८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५३००००९६	बुद्धि मान दमाई	पुरुष	२००९-०५-३०	६८	१३	१०१६८१	९८४२९८०४६५	७९८०
२८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२९००७४६	माइते सार्की	पुरुष	२०१४-०८-२९	६३	१३	००५८२०	९८४२९८०४६५	७९८०
२८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६३०००३०२	लाटी सकीनी	महिला	२०१३-०६-३०	६४	१३	८७३३	९८४२९८०४६५	७९८०
२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०६६६६५	विन्दा माया सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	६०	१३	००९६३६	९८४२९८०४६५	७९८०
२८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९४५६	सहमान बि क	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१३	९७९६२५	९८४२९८०४६५	७९८०
२८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२०३०१३२२	सिता कुमारी दमाई	पुरुष	२०१३-०२-०३	६४	१३	१४३०४४२४३	९८४२८८९११०	७९८०
२८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१४७६६	सुक माया सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६४	१३	९४३०७९	९८६२८४३५५७	७९८०
२८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१७०६३०००६५९	हस्त कुमारी दमिनि	महिला	२०१७-०६-३०	६१	१३	०३५१-११८	९८६२८४३५५७	७९८०
२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२२९००४५२	जित कुमार कामी	पुरुष	२००८-१२-२९	६८	१४	१२०७३९३	९८४३०१५०१८	७९८०
२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११२९०००८६	डिल्लीमाया दमाई	महिला	२०१०-११-२९	६७	१४	१४३३४८५	९८४३०१५०१८	७९८०
२८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८२००१०४३	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०८-२०	६०	१४	१७२७५७	९८४२९८०४६५	७९८०
२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६२९०००५८	नन्दमाया कामी	महिला	२०१२-०६-२९	६५	१४	१७३१५१	९८२४७१२२२३	७९८०
२८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९०७०१००८	बाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०९-०७	६१	१४	१४०२७०१७३९	९८६०२६५९२१	७९८०
२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०७२९००७०८	विरे कामी	पुरुष	२००९-०७-२९	६८	१४	१७३०५९	९८४३०१५०१४	७९८०
२८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२२९००१०१	सोममाया कामी	महिला	२०१०-०२-२९	६७	१४	१२०५३८९	९८५२८३६१३६	७९८०
२८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४३०००३५६	सोममाया कामी	महिला	२०१३-०४-३०	६४	१४	१२०८३९०	९८०९६८२०५४	७९८०
२८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२३००२६३	अमृता मगर	महिला	२०१३-१२-२३	६४	१	२७०४३१४४	९८४०३५११७४	७९८०
२८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१४१२१००३४५२	ऐतिमाया सुनुवार	महिला	२०१४-१२-१०	६३	१	१४-०२-७८-०१२८७	९८४२६३६०१४	७९८०
२८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४७८०९	औला माया कटुवाल	महिला	२०१६-१२-३०	६१	१	५३३	९८४०३५११७४	७९८०
२८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०८५७४	कृष्ण माया खड्का	महिला	२००८-१२-३०	६८	१	४९	९८४०३५११७४	७९८०
२८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३१२००८३४	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२०१४-०३-१२	६४	१	३२७५९	९८४०३५११७४	७९८०
२८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२१८०११४८	गंगा माया बानिया	महिला	२०१३-०२-१८	६५	१	२३००५००	९८४२८८९११०	७९८०
२८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१००८२९०१३०४	छाया माया खत्री	महिला	२०१०-०८-२९	६७	१	०६०७	९८४२११२१९८	७९८०
२८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२००९०२१९००८८४	जितमाया घले मगर	महिला	२००९-०२-१९	६९	१	२२६७७७९	९८२३४५५६७०	७९८०
२८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३१०४००८	जान कुमारी मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१	३९८	९८४०३५११७४	७९८०
२८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०५०९४९	टंक माया कार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६३	१	२४८५६७१२	९८४२८८९११०	७९८०
२८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२०५०१२२५	टंक माया दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	१४०७३७५६९	९८४२८८९११०	७९८०
२८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३११२५६२	तारा माया तामाङ्ग	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	६६४९४४९	९८४२८८९११०	७९८०
२८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०५०४१७	तुलसा देवी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१	५३९०	९८४०३५११७४	७९८०
२८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४२०८१	तुलसा देवी मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६१	१	०४९५२०३७	९८४०३५११७४	७९८०
२८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४३०००२३१	तुलसा माया खत्री	महिला	२०१८-०४-३०	५९	१	१२८२-४१३	९८४२९८०४६५	७९८०
२८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५२००१६६८	दिल कुमारी कार्की	महिला	२०१७-०५-२०	६१	१	२६१७८२४	९८२४७३८६४८	७९८०
२८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०१३५११	दिल कुमारी राउत	महिला	२००९-०१-०१	६९	१	४१६२९५	९८४०३५११७४	७९८०
२८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१०२७९५	दिल माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६६	१	७४५१	९८४२८८९११०	७९८०
२८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४८३०७	देव कुमारी तिमल्सीना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	३४६०	९८१८८१७०७०	७९८०
२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-११-०१	२००९१२२९०४७०८	धन कुमारी खत्री	महिला	२००९-१२-२९	६८	१	६३८९	९८१८८१७०७०	७९८०

२८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०३८०२१८००५०१	नर माया कटुवाल	महिला २०१४-१२-३०	६३	१	2287579	९८४२८८९१९०	७९८०
२८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४६७२	पदम कुमारी मगर	महिला २००८-१२-३०	६९	१	6621191	९८२३२०८६५८	७९८०
२८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३१२२३२३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला २०१५-१२-३०	६२	१	28387	९८१८१७७१३१	७९८०
२८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६३१२६	पदम माया सुनुवार	महिला २०१३-१२-३०	६३	१	2626985		७९८०
२८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३२०५६	पशुपति राई	महिला २०१७-१२-३०	५९	१	886	९८४०३५११७४	७९८०
२८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६३१३४	फाल कुमारी सुनुवार	महिला २०१३-१२-३०	६४	१	7896457	९८४०३५११७४	७९८०
२८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२२०५१५०१७७५	बिष्णु माया बानियाँ	महिला २०१२-०५-१५	६६	१	14621239	९८४०३५११७४	७९८०
२८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३११२०४२	भद्र कुमारी बुढाथोकी	महिला २०११-१२-३०	६६	१	2405864	९८४०३५११७४	७९८०
२८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१००५०२०५४	मन माया मगर्नी	महिला २००८-१२-२९	६९	१	४५२	९८११७८९०११	७९८०
२८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२००८१००५०६२५३	मन माया मगर्नी	महिला २००८-१०-०५	७०	१	२०६४		

२९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१३००७९३	दैती कुमारी दनुवार	महिला	२०१०-१०-१३	६७	२	56811	९८१४२५३२१०	७९८०
२९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२६१४	धन कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	1399	९८०७७२५६५४	७९८०
२९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१०२९००५६२	नर्वदा अधिकारी	महिला	२०१३-१०-२९	६४	२	1349	९८१४७२०२४१	७९८०
२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१८१४७८	नानि माया गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	14032799	९८६२८२५२०२	७९८०
२९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१२००९७४	पञ्च माया तामाङ्ग	महिला	२०१८-०८-१२	५९	२	71	९८४२८०८१७०	७९८०
२९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११४९२३	पदम माया गुरुङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	360	९८२५६५८७४	७९८०
२९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०८७९८	पान माया माझी	महिला	२००८-१२-३०	६९	२	217	९८१२१०२१३०	७९८०
२९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१५०२४१६	पूर्ण माया माझी राई	महिला	२०१०-०९-१५	६७	२	१४-०७-३६-३५१	९८१२१०२१३०	७९८०
२९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०२०२४५४	प्रेम कुमारी राई	महिला	२००९-०१-०२	६९	२	65031032	९८१२४५१२४०	७९८०
२९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६१२३७	बिष्णु माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	७७७९-५६४		७९८०
२९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२४००४६१	भगवति पोखरेल	महिला	२०१०-०९-२४	६७	२	1332	९८०७८९८७६५	७९८०
२९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९२४००२०३	भिम कुमारी खनाल	महिला	२०१३-०९-२४	६४	२	1367	९८११२३६५४१	७९८०
२९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११४९०७	मन माया धमला	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	648614	९८२५३२१०२१	७९८०
२९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१२००२३२२	मयो दनुवार	महिला	२०१०-०१-२०	६८	२	308	९८४२४२३४३४	७९८०
२९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८३५३	मलार वती दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	2354855		७९८०
२९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६२९१२	मल्की कुमर	महिला	२०१३-१२-३०	६४	२	९५६-३४५	९८११२०३६५३	७९८०
२९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०५०४२५	यान् माया बस्नेत	महिला	२०१५-१२-३०	६२	२	7919	९८१४२५९५६२	७९८०
२९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०८०६	राम कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६९	२	91	९८४२८०८३२५	७९८०
२९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०२६६४	ईन्द्र माया पोखरेल	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	३०९		७९८०
२९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४२००८	लक्ष्मी कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१६-१२-३०	६१	२	4602	९८१४२५४८७४	७९८०
२९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३११६८६४	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६८	२	2931268	९८४२८८९१९०	७९८०
२९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३११७३१८	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	२९३-१२६८	९८४२८८९१९०	७९८०
२९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०११५०३८८१	लषक्ष्मी माया मगर	महिला	२०१५-०१-१५	६२	२	7876262		७९८०
२९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०२०१९५१	वाल कुमारी खड्का	महिला	२०११-०४-०२	६७	२	33161597	९८२९७०२८७३	७९८०
२९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२६२२	विष्णु माया कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	1189	९८१४२५४१२४	७९८०
२९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०१९५९८	श्रीमाया माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	२	220-2791	९८४२८८९१९०	७९८०
२९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१११२००५७२	संसरी माया वि.क.	महिला	२०१८-११-१२	५९	२	260	९८६२९७२४७८	७९८०
२९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-११-०१	२०१८०२१२०२७१८	सवि कुमारी दनुवार	महिला	२०१८-०२-१२	६०	२	१०९५-००	९८०७०५१०९६	५३२०
२९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११७००७७३	सावित्रा कार्की	महिला	२०१२-०१-१७	६६	२	1410458913	९८११२०१२४५	७९८०
२९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३०५०२७९६	सुक माया माझी	महिला	२०१२-०३-०५	६६	२	14337612	९८११२०१४२१	७९८०
२९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०५०३९१	सोमनी माझी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	२	262	९८११०२३२१०	७९८०
२९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१३१०१००६०२२	हरी माया वुढाथोकी	महिला	२०१३-१०-१०	६४	२	६१-८०	९८६२९९४६१	७९८०
२९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१००८००४१६	हर्क माया कट्टवाल	महिला	२०१८-१०-०८	५९	२	982	९८१७७४५२१४	७९८०
२९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२१००१५८९	हस्त माया मगर	महिला	२००९-१२-१०	६८	२	2481	९८११२४८५७८	७९८०
२९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०६८३४	हिरा माया अधिकारी	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	1353		७९८०
२९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०१३३८	अमृत कुमारी थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	614279		७९८०
२९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०८८२०१	अति माया दर्जी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	3467116	९८४२८८९१९०	७९८०
२९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७११२२००५३२	आकाश देवी चौधरी	महिला	२०१७-११-२२	६०	३	14027700016	९८४२८८९१९०	७९८०
२९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०४४७७४	इश्वर बति दनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	23472695	९८६२८४३५५७	७९८०
२९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३११३३२७	कमला कुमारी कार्की	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	21126369		७९८०
२९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४१२७३	कविता आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	5052351		७९८०
२९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२६४८	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	4798		७९८०
२९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७०८०१९१८	केशर माया राई	महिला	२०१५-०७-०८	६२	३	८४३	९८४२९०४६५	७९८०
२९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२०६००१९४	खिन माया लुईटेल	महिला	२०१७-१२-०६	५९	३	140273000552	-	७९८०
२९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०१०१०६७	खुर्ष देवी तामाङ्ग	महिला	२०१०-०६-०१	६७	३	1636	-	७९८०
२९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०६४७९	खुसी राई	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	413111291	-	७९८०
२९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४०१०६५१३	गंगा देवी थापा	महिला	२०१२-०४-०१	६५	३	621780		७९८०
२९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२०३०१७३५	गिता खड्का	महिला	२०१८-०२-०३	५९	३	१४-०२-७७-०२१८८	९८५२८३६४५०	७९८०
२९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०३८०८०३००२६३	गिता देवी थापा	महिला	२०१४-०८-०३	६३	३	14295140	९८४२८८९१९०	७९८०

२९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१२७००२८२	गोमा कुमारी वि क	महिला	२०१८-०१-२७	५९	३	150			७९८०
२९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१००५४३४	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१०	६७	३	1444	-		७९८०
२९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४१४३३	चण्डिका खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	1013	-		७९८०
२९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०२०८००४२५	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-०८	६१	३	30016908126	-		७९८०
२९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२११००९९३	चरी माया तामाङ्ग	महिला	२०११-०२-११	६६	३	5095674	-		७९८०
२९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२८००५६७	चित्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-२८	६६	३	76025031	९८४२९८४५६६		७९८०
२९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११०७००३२९	चिनी माया आचार्य	महिला	२०१६-११-०७	६१	३	17006			७९८०
२९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१२०००६५३	जस माया नाम्जु	महिला	२०१६-०१-२०	६१	३	5014571			७९८०
२९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१६०६१२०१६२४	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	२०१६-०६-१२	६१	३	१५७३४-२५८१	९८०४७२२७५०		७९८०
२९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७१००१९९१	तिजु माया सुनुवार	महिला	२०१०-०७-१०	६७	३	297041722			७९८०
२९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२००६२८	तुलसी देवी आचार्य	महिला	२०१५-०६-१२	६२	३	33043044	-		७९८०
२९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७६९७३	दया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	2606	९८४२९८०४६५		७९८०
२९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२१५०२११६	दिल कुमारी राई परियार	महिला	२०१४-०२-१५	६३	३	१४७-१५४	-		७९८०
२९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४५४७६	धन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	117513868			७९८०
२९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०८०१३६२	धन माया क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-०८	६७	३	2294	-		७९८०
३०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१००७८७७	नन्द माया धमला	महिला	२०१०-१०-१०	६७	३	234	-		७९८०
३००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५०८२७	नर माया कार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	160469	-		७९८०
३००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१५११११	पदम माया सापकोटा	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	6520415	-		७९८०
३००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७१३००६६३	पवित्र कुमारी -	महिला	२०१३-०७-१३	६४	३	52611039			७९८०
३००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४१२५७	प्रम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	1149365			७९८०
३००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२१७०२२८७	बिष्णु कुमारी धमला	महिला	२०१८-०२-१७	६०	३	२२६७-६५१९	९८४२८८३७१३		७९८०
३००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३०९००३७१	बुद्ध कुमारी थापा	महिला	२०१६-०३-०९	६१	३	3403940			७९८०
३००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०५०२६३६	भिम माया कटवाल	महिला	२००९-०३-०५	६८	३	2427	-		७९८०
३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९१५०२२६	भिमा निरौला	महिला	२०११-०९-१५	६६	३	12601	-		७९८०
३००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२२८३	भुईँटी दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	1313	-		७९८०
३०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३२२००८५२	मन कुमारी थापा	महिला	२०१२-०३-२२	६६	३	१०५४-१६७५	९८४२८८१८०७		७९८०
३०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१५०१४७३	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०१८-०८-१५	५९	३	60966			७९८०
३०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००३०७१५०२८११	मस्त कुमारी राई	महिला	२००३-०७-१५	६४	३	१७७३८२६८	९८२७०२७२२		७९८०
३०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०५०४३२७	मेँति तामाङ्ग	महिला	२०११-०१-०५	६६	३	20362950	९८४२८४३५८		७९८०
३०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०९३०००१३३	मैना माया बढाथोकी	महिला	२०१७-०९-३०	६०	३	6010957	-		७९८०
३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४९२९४	रत्न कुमारी घिमिरे	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	158578	-		७९८०
३०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६३०००४२१	रत्न माया मगर	महिला	२०११-०६-३०	६६	३	1138	-		७९८०
३०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१३०८२८००७२४	रत्न माया सुवेदी	महिला	२०१३-०८-२८	६४	३	२०८२-५४२६	९८४२८८१८०७		७९८०
३०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७७७७७	रमा देवी कटवाल	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	630547	-		७९८०
३०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३२६९२	राज मति दनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	1314	-		७९८०
३०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१५०१०९०१७०६	राम दुलारी आले	महिला	२०१५-०१-०९	६३	३	५०७१-५५५	९८४२८८९१६०		७९८०
३०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७७७८९	रुपा माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	288522	-		७९८०
३०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३१५०५६०९	ललिता आले मगर	महिला	२०१६-०३-१५	६१	३	2300	९८०५९८१९२३		७९८०
३०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३११००४५१	लहरवती अधिकारी	महिला	२०१७-०३-११	६०	३	11799	९८४२९८०४६५		७९८०
३०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२७००६२१	लाखवती दनुवार	महिला	२०१०-०९-२७	६५	३	१३२९	९८४२८८१८०७		७९८०
३०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२००९०११४०१९२३	लाल कुमारी काफ्ले	महिला	२००९-०१-१४	६९	३	१४-०२-७८-०२२६५	९८४२८३७३६१		२६६०
३०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७०८००६११	विल माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०७-०८	६४	३	2134768	-		७९८०
३०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८११०५००८९९	विष्णु कुमारी पुरी	महिला	२०१८-११-०५	५९	३	3876965			७९८०
३०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४०३०१३३४	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०४-०३	६८	३	4071368			७९८०
३०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०६४८७	वृज माया राई	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	6132161	-		७९८०
३०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२१२०२७३१	शन्त माया थापा	महिला	२०१०-०२-१२	६७	३	४६-६-३३५१	९८४२८८१८०७		७९८०
३०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०५०२४२७	शुभ्र राई	महिला	२०१०-०८-०५	६७	३	४८८१४५९८	०२५२२५५२		७९८०
३०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१०६३१५	सानु माया खड्गी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	6045328	९८४२८८९१९०		७९८०
३०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०९२३००२७९	सिता माझी	महिला	२०१२-०९-२३	६५	३	133	-		७९८०

३०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३१२०४५४	सुकदेही देवी जैसवाल	महिला	२०१४-१२-३०	६३	३	८०२६१४७९	९८१७७७२२९३	७९८०
३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५४४६	सेती तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	५०१८	९८४२९८०४६५	७९८०
३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१९००४९८	हर्क माया गिरी	महिला	२०१०-०३-१९	६७	३	४३२९	-	७९८०
३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६१२०१५१२	हर्क माया मगर	महिला	२०१०-०६-१२	६७	३	१४२०३६३०२८	-	७९८०
३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००२२	अनन्द कुमारी राउत	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	२०८७१००११४४	९८४२८२७८४५	७९८०
३०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१५७१२	ईन्द्र माया भुजेल	महिला	२००९-१२-३०	६८	४	४१८५	९८६१०७१३२९	७९८०
३०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२१५०१६६७	उमा देवी थापा	महिला	२०११-१२-१५	६५	४	११४३३-२०५९	९८४२१३४५६८	७९८०
३०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१४०९२८००७१२	कमल माया दनुवार	महिला	२०१४-०९-२८	६३	४	३३८४	९८६२८२५२०२	७९८०
३०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०९२८८४	कल्पना शाही	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	२६१८	९८४२९८०४६५	७९८०
३०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७१३	कान्छी कुमारी राई	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४	६१८०-१०८	९८२६७४४९९९	७९८०
३०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४८१८२	कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	७८३-२०३४	९८२६७४४९९९	७९८०
३०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९२२००२८५	कृष्ण कुमारी दनुवार	महिला	२००९-०९-२२	६८	४	२०४४१२२५३	९८४२१३४५६८	७९८०
३०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४१२६५	केशर कुमारी खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	१८०२६५४२२३	९८४२८२२६३२८	७९८०
३०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२५१२११००१७१	खिन माया वाग्ले	महिला	२०१५-११-१२	६२	४	४३०३	९८४२१३४५६८	७९८०
३०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००१४	गंगा कुमारी दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१८६६-६७४	९८२६७४४९९९	७९८०
३०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३००१३३२	गंगा देवी धमला	महिला	२०११-१०-१०	६६	४	१४-०७-३६-३२१	९८४२८२४१७५	७९८०
३०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६०४००६९३	गोपीसरा राई	महिला	२०१५-०६-०४	६२	४	३२४२	९८६२८५९६८२	७९८०
३०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९११०२	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१५८९-३४८७	-	७९८०
३०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२८००७७७	जानकी माया थापा	महिला	२०१०-१२-२८	६६	४	१३०११११२७	९८६२४५६६२२	७९८०
३०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६०६८४	जुन माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१३७४-२४२६	९८४२८२३१३३१	७९८०
३०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०२१२००६०७	जुलुम दनुवार	महिला	२०१७-०२-१२	६०	४	२३६८	९८२६७४४९९९	७९८०
३०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९२३००२४९	झुकी माया दमीनी	महिला	२०१५-०९-२३	६२	४	३३-३१४	९८४५७७७०५३	७९८०
३०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१५२९३३	झुक माया दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	२१६६३०४	९८२७७५५३६	७९८०
३०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८००७	झुक माया दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	१०५-१७६२-६३९	९८६३६४५१२	७९८०
३०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७५८८२	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	१८४९-२२५१	९८६२४५६६२२	७९८०
३०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०६०६९२	टीका माया कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	३७८१५९८	९८६३५७०१५५	७९८०
३०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५०७०१४०७	ठग कुमारी धमला	महिला	२०१४-०५-०७	६३	४	१५३६-७४८	९८४२८२४१७५	७९८०
३०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९११०७०१२५६	तिर्थ माया तामाङ्ग	महिला	२००९-११-०७	६२	४	४४४	९८६२५७२२०८	७९८०
३०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९३१६००४८५	तिल कुमारी थापा	महिला	२०१५-०३-१६	६२	४	१२८२-२८१	९८६३६४५१२	७९८०
३०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०८२७०००९९	तिलक माया राउत	महिला	२०१७-०८-२७	६०	४	१११०	९८४२९८४६५	७९८०
३०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२२५०१६०२	तुरी माया दनुवार	महिला	२०१०-०२-२५	६७	४	४०५६६-१७२०	९८२६७४४९९९	७९८०
३०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११०२५००६६२	दल सरी राई	महिला	२०११-१०-२५	६६	४	१५६०	९८४२८२३३०४	७९८०
३०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०००६	दिस माया कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१६१७-२३९१	९८४२९८०४६५	७९८०
३०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१३०००७९३	दिल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-३०	६४	४	१७७३१२२८४	९८६३६४५१२	७९८०
३०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४८१६६	दुत माया तामाङ्ग	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	६३०१-५४९	९८४२८२२६३२८	७९८०
३०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०३३०००७८२	देव कुमारी कोईराला	महिला	२०१०-०३-३०	६६	४	१११९११७९	९८२१५३६९४५	७९८०
३०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०३९९७	धन कुमारी कार्की	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	२७५७-३४८७	९८६३६४५१२	७९८०
३०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८२७४	धन कुमारी राई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१४८८४-३९२१	९८६३६४५१२	७९८०
३०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४०२६७	धन लक्ष्मी राजभण्डारी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	१९९७-५९१	९८२६७४४९९९	७९८०
३०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७२८	नन्द कुमारी खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४	२०७२-२३००	९८२६७४४९९९	७९८०
३०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२२९१	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	२२४५१२३०३	९८४५१२६३१०	७९८०
३०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१३२९६६	पदम कुमारी कार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	२२७२	९८४२९८०४६५	७९८०
३०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२३०९	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	२६३१७५१२३२८	९८४२८२२६३२८	७९८०
३०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३००५०६	पान माया मगर	महिला	२०१२-१२-१३	६४	४	१४३०३६-४३३	९८४२८२३१३३१	७९८०
३०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१०१०९८	पूर्ण माया दनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	२१६४-७४४	९८२६७४४९९९	७९८०
३०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८२८२	पूर्ण कुमारी पौडेल	महिला	२००८-१२-३०	६९	४	१०६३५३०९	९८४२८२४१७५	७९८०
३०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१२७००४३८	पूर्ण माया मगर	महिला	२०१०-०१-२७	६७	४	२०३८-७३५-१५६	९८२६७४४९९९	७९८०
३०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९१५०१३९६	पूर्ण माया माझी राई	महिला	२०१३-०९-१५	६४	४	१४-०७-३६-३५६	९८२६७४४९९९	७९८०
३०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४९३०२	फल माया दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	२१६२-३४७	९८२६७४४९९९	७९८०

३०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११५०३१७३	फयावनी कुमर दनुवार	महिला	२०१४-०१-१५	६३	४	1420363692			७९८०
३०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१३६५५९	बर्तनीय दनुवार	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	247232600	९८४२९८०४६५		७९८०
३०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१२६००३७६	बाल कुमारी मगर	महिला	२०१३-०१-२६	६४	४	१४६-१९८६			७९८०
३०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५२०००९१५	बिन्द्रा कुमारी मगर	महिला	२०१४-०५-२०	६३	४	1051104			७९८०
३०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९७३८	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	२००९-१२-३०	६८	४	४४४२८	९८६१०७१३९२		७९८०
३०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१११७००५२४	भिम माया दमाई	महिला	२०१७-११-१७	६०	४	141036120106	९८४२८२८८०		७९८०
३०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१११४००५८६	मंगली माझी	महिला	२०१८-११-१४	५९	४	92860616	९८१५१२३०९८		७९८०
३०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१११९००२८९	मछ माया राई	महिला	२०१३-११-१९	६४	४	2809	९८४२८२२२२४		७९८०
३०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२१२००८५१	मन माया राई	महिला	२०१४-०२-१२	६३	४	6027-201-1792	९८८२४५१२१०		७९८०
३०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७६६२७	मसिनी भुजेल	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	2279			७९८०
३०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०७१०००६८१	मुना गुरुङ्गा	महिला	२०१८-०७-१०	५९	४	285	९८२६७४४९९९		७९८०
३०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४११३	राधा कुमारी कोईराला	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	2000 3538	९८४२५५६३१०		७९८०
३०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२०९०१४१३	राम कुमारी राई	महिला	२०१३-०२-०९	६५	४	१४-०२-७७-०२६३५	९८२८५७४१९		७९८०
३०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१२६००११३	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-२६	५९	४	6166-96	९८४२८२४१७५		७९८०
३०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१३७८६४	रुन्ची दनुवार	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	1711	९८४२९८०४६५		७९८०
३०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४०६९७	विष्णु माया दनुवार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	2262-40	९८२६७४४९९९		७९८०
३०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२१५०३८८३	विष्णु माया तामाङ्गा	महिला	२०१०-०२-१५	६७	४	348-5682	९८६२८४३५५७		७९८०
३१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११२३१७	विष्णु माया दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	2218-80	९८२६७४४९९९		७९८०
३१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४६८०६	सन्तोष माया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	1955 4026	९८४२८३१३३१		७९८०
३१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१२५००५५३	सिता डंगोल	महिला	२०१६-०१-२५	६१	४	14103689609			७९८०
३१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६२६१८	सुक कुमारी खत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	5997092	-		७९८०
३१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४८१७४	सुक माया तामाङ्गा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	4045-554-4108	९८४५७७४०५३		७९८०
३१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१००२८३२	सुक माया तामाङ्गा	महिला	२०११-०२-१०	६६	४	50092001638	९८४२८३७४५		७९८०
३१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१४३५६७	सदी माया माझी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	२२५७	९८४२९००८९१		७९८०
३१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३१८००७७३	सुन माया तामाङ्गा	महिला	२००९-०३-१८	६८	४	1411011442			७९८०
३१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७७७५७	सुभ माया मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	2352 1118	९८४२८२२९४१		७९८०
३१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१४९८७१	सोमनि दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	37737	९८६२८४३५५७		७९८०
३११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१२८००६१३	हरिहर वति दनुवार	महिला	२०१४-०१-२८	६३	४	2014-01-28	९८६२८४३५५७		७९८०
३१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०४८३२४	अम्बिका देवी दाहाल	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	25522450	९८६२८००६३६		७९८०
३११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४७३६६	अम्बिका माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	681402538	९८०५९३८८१६		७९८०
३११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४०२७५	आकाश वति दनुवार	महिला	२०१६-१२-३०	६१	५	26972345	९८१६७८५३५८		७९८०
३११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१०१११७०१५७६	इन्द्र माया तामाङ्गा	महिला	२०१०-११-१७	६७	५	४१२४५	९८१८०४७४१५		७९८०
३११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१२७००२७७	उमा माया दुङ्गाना	महिला	२०१७-०१-२७	६०	५	48321763	९८६८१९६५००		७९८०
३११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४६८३६	उमिला घिमिरे	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	27763804	९८४२८८३२०५		७९८०
३११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४१५०१९४३	कमल कुमारी साकी	महिला	२०१७-०४-१५	६०	५	14130061697	९८०५९२०७६१		७९८०
३११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८०२३	कर्ण माया राउत	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	4993	९८११३४७३७२		७९८०
३११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४६८२२	कुमारी मगर	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	8202715	९८२५७४६३१३		७९८०
३१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२८००५३८	कुसुम कुमारी दाहाल	महिला	२०१३-११-२८	६४	५	७५८५ ७९५	९८६१५२४६२४		७९८०
३१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३१०१५६१	कृष्ण माया दुङ्गाना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	41945	००		७९८०
३१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००११५०६६०४	गंगा माया परीयार	महिला	२०१०-०१-१५	६७	५	14027500499	९८१६८१९७९५		७९८०
३१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८०१५	गुण कुमारी मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	७४४२	९८०५९२९१८५		७९८०
३१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६३९०७	गुण माया तामाङ्गा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	7431655	९८१७७३८६२९		७९८०
३१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९१८५	गोमा माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	38981573	९८४२९१२९१४		७९८०
३१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१४५०६	चारो दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	616-1763	९८४२८८१५३२		७९८०
३१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९२०१	चित्र कुमारी पोखरेल	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	26363530			७९८०
३१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१०१३९	चित्र कुमारी पोखरेल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	16898255	९८०३०५०४८६		७९८०
३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०११	छति माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	4201-711	९८२४७१३२७१		७९८०
३१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७५८९४	छवि माया आले मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	0815	९८१४७७६३९५		७९८०
३१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९१७७	जानकी माया कोईराला	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	153739821045	९८१३७६८२०१		७९८०



३१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११२३०७४०६९	टिका माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	411040401024	९८२६७३४६११	७९८०
३१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०११३	ठुली माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	14093788	९८२५७९२०७२	७९८०
३१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१४०८०५०३३१३	डल्ली तामाङ्ग	महिला	२०१४-०८-०५	६३	५	८०३९१२४३१५	९८६३९७९५१७	७९८०
३१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३१२५०९७	तिल माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	१४१०१४५१२३२	९८१४७६१८०९	७९८०
३१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२०८०४५५	तिल माया धमला	महिला	२०१३-०२-०८	६४	५	14983865	९८६३८६६१३५	७९८०
३१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००९७	तुलसा खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	2765	९८४२८३४५९	७९८०
३१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१००४००३५९	दया बति अधिकारी दनुवार	महिला	२०१७-१०-०४	६०	५	17813934	९८१५७०८९२३	७९८०
३१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१०२३००७२	दान कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-१०-२३	६१	५	6044787	९८१८३२३१३५	७९८०
३१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७५९०८	दिल माया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	41300	९८६२२६६६३६	७९८०
३१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४०३६	दिल माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	7992679	९८४१८९७८८३	७९८०
३१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१४०९३८	देव कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	41394068915	९८१६७२७२७२	७९८०
३१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११११९०७४७	देवी माया राउत	महिला	२०११-११-१९	६६	५	८७५१२६४१	९८१९९०१२६९	७९८०
३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६२०००३७३	दैया वति दनुवार	महिला	२०१५-०६-२०	६२	५	6481760	९८१२१५०९४०	७९८०
३१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७०४०१०७	द्रोपदा खड्का	महिला	२०१२-०७-०४	६५	५	122551463	९८५२८३६०६३	७९८०
३१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३१२१२२१	धन कुमारी राई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	8832595	९८४०१४८२५७	७९८०
३१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४०४५	धन कुमारी राना मगर	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	123362954	९८६२९५०९८४	७९८०
३१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१२०००८०७	धन माया जोगी	महिला	२०१४-०१-२०	६३	५	14103688709	९८२५७७११०८	७९८०
३१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९१३६	नर मया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	146492452	९८०५९९१७९१	७९८०
३१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८३१६	निरा देवी राउत	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	4123843	९८०४५९८०७०	७९८०
३१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४०७७	पदम कुमारी गिरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	1393213	९८४३०४३३२५	७९८०
३१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८०३०७५८	पबी माया राई	महिला	२०१५-०८-०३	६२	५	2001849552	९८१९७६५२५७	७९८०
३१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१२८००६०८	पल्टि दनुवार	महिला	२०११-०१-२८	६६	५	75811733	९८४२८८९४९५	७९८०
३१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३१९००९३५	पवित्रा खड्का	महिला	२०१५-०३-१९	६२	५	१४३०३६१५९१	९८२४७९२६३८	७९८०
३१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०२०१२६६	पशुपती तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-०२	६३	५	423061460	९८१८०३११३२	७९८०
३१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०७७९९१	पन्न माया कार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६२	५	२३१४	९८६१६१६४६२	७९८०
३१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०९१४००६०९	पुन्यवती गिरी	महिला	२०१२-०९-१४	६५	५	2294630	९८६२८४१२३०	७९८०
३१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२०२०१००७१४	प्रेम माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	41632923	९८१३३४६२१५	७९८०
३१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८३३२	फूल माया कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	18733112	९८०३८६५५०२	७९८०
३१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०५८३५७	बन्धिया दनुवार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	17853105	९८११७८१४७७	७९८०
३१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-११-०१	२०१५०२२००२६३४	बरचरीया दनुवार	महिला	२०१५-०२-२०	६३	५	५७५११७९१	९८१५७४३९४६	५३२०
३१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४०५१	बल कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	54339	९८१५७६७४९६	७९८०
३१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०७५९१६	बाल कुमारी मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	421422397	९८२७७९००६४	७९८०
३१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७३६	बुकी माया पोखरेल	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	4202279	९८१७७७४५३८	७९८०
३१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८३६५	भक्त माया परियार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	1430361139	९८६२५०३३७८	७९८०
३१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०१४७	भक्त कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	7324064	९८१४७१०५२८	७९८०
३१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१२२०१२५४	भारती देवी राजभण्डारी	महिला	२०१०-०१-२२	६७	५	2012596	००	७९८०
३१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७४४	भिम कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	39331577	९८४१८९७८८३	७९८०
३१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९११९३	मन माया खड्का	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	7411540	९८०३७४०१५१	७९८०
३१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०७४०४४	मन माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	15703958951	९८०४९७८८७	७९८०
३१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१५०२२२२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०८-१५	६४	५	26761576	९८१५७३०२३०	७९८०
३१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०११०१२५०२०३२	मानवति दनुवार	महिला	२०११-०१-२५	६७	५	६६०११४५७	९८१३५५३९१६	७९८०
३१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०६०५८३	मिठी कुमारी परियार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	40777524148	९८४२९७७०७२	७९८०
३१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१८०४२०११५२	मिन कुमारी मगर	महिला	२०१८-०४-२२	६०	५	१४१०३६११७९७७	९८१५७७०४०८	७९८०
३१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००६३	मिश्रा दाहाल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	96602190	९८६२८२३८७७	७९८०
३१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७५१	मिश्रि कुमारी बराल	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	322	९८१५५३०४२०	७९८०
३१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०४६८१४	राधा देवी घिमिरे	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	27754132	९८४२८३२०५	७९८०
३१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८०३१	रुपा वति दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	18632985	९८४२९८७४९	७९८०
३१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०१५४	ईन्द्रा बती अधिकारि	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	7324064	९८४२९८७४९	७९८०
३१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१०४०५२	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	38551487	९८४९५९३४९६	७९८०

३१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१००२०२९	लायन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१८-०१-१०	५९	५	187103996	९८२४७४१३०८	७९८०
३१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००७१	लाल कुमारी बास्कोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	1356438	९८६३८५४६४६	७९८०
३१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२०१४१११५०३९२५	लिला राई	महिला	२०१४-११-१५	६४	५	८१३	९८०७९९९४९	२६६०
३१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३१२१०९३	लेहर वती दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	19563138	९८५२८३६१३६	७९८०
३१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४८३६१	वादिशयीन दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	3131865		७९८०
३१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११६००९०१	विव माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-११-१६	६७	५	4791318	९८१५७२६६०८	७९८०
३१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९१५१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	9142058	९८२७७१११५८	७९८०
३१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४०२८३	वौवा वती दनुवार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	143036781	९८४२९९८७९४	७९८०
३१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११००८९	शिव माया राई	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	7822657	९८१५७७८७२५	७९८०
३१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०९९१६९	सन्त माया दमाई	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	18542568	९८४२८८३०३२	७९८०
३१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१३०८२७००६४३	सिता राई	महिला	२०१३-०८-२७	६५	५	१४-०२-७८-०१३३१	९८१९९३८३८०	७९८०
३१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१७००५६	सीता कुमारी कामी	महिला	२०१४-०५-१७	६३	५	142036475	९८४२८८१५३२	७९८०
३१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२०५००९९४	सुकु माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-१२-०५	६३	५	2813358	९८४२९१२४३०	७९८०
३१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३२०६४	सोमनटारी दनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	141036108367	९८०४७९५२३०	७९८०
३१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१४६८१२	हर्क माया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	4936966	९८४९४३७१९३	७९८०
३१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८३०८	हिमा कुमारी राई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	14336862	९८०३०५०४८६	७९८०
३१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०१०५	हिरा कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	32412744	९८०५९१३३३०	७९८०
३१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३७१	अम्बि माया मगर	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	19959	९८४५७७४०५३	७९८०
३१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३११२५३८	अशो माया मसाङ्गी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	६	170-543	९८४२९८०४६५	७९८०
३२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९१०००२४६	ईन्द्र माया राई	महिला	२०१५-०९-१०	६२	६	37981760	९८०७९७०४०	७९८०
३२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१०२२	एकमाया पान्डे	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	362319019	९८२५७७८०१३	७९८०
३२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१०१४	कालीमाया मगर	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	341	९८२५७७८०१३	७९८०
३२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५१०३१	कुन्ती सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	4208845	९८४२९८०४६५	७९८०
३२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९६६	खड्गमाया मगर	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	1507		७९८०
३२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१६००१९४	गंगामाया धिमाल	महिला	२०१४-१०-१६	६३	६	42636720	९८२५७७८०१३	७९८०
३२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१०१२३२	गोठी माया मगर	महिला	२०१५-०१-०१	६२	६	399	९८२५७७८०१३	७९८०
३२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८२९००९५४	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-२९	६७	६	54226083	९८४२८८९१९०	७९८०
३२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५९३१४	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	१२७-८८६२		७९८०
३२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०७७७२४	चन्द्र माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	127886	९८२४७१२२२३	७९८०
३२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९२८००३७४	चन्द्रप्रभा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-२८	५९	६	131942468	९८२६७४४९९९	७९८०
३२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१०११५३४७	जान कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-०१	६१	६	4559794	९८२६७४४९९९	७९८०
३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१४२३०६	टंक माया पोखरेल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	4161	९७४३०५२१२६	७९८०
३२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२४०५	टिकामाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	946		७९८०
३२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१०४८	टुक्सीमाया राई	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	736284		७९८०
३२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१००६	तारा देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	37411367	९८२५७७८०१३	७९८०
३२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३००८४८	ताल कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	78318	९८४२८८९१९०	७९८०
३२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१०१०९५	तुलमाया मगर	महिला	२०१८-०१-०१	५९	६	13743725	९८२५७७८०१३	७९८०
३२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०१७८३	तुलसी माया मगर	महिला	२०१२-०१-०१	६५	६	28602528		७९८०
३२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०११३६	दलिमाया मगर	महिला	२०१४-०१-०१	६३	६	1540		७९८०
३२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२१६३	देबमाया तिम्सिना	महिला	२०११-०१-०१	६६	६	1603694	९८२५७७८०१३	७९८०
३२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१८०३८१	धन माया नेउपाने	महिला	२००९-१२-३०	६४	६	3771	९८६२९१४९२	७९८०
३२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१२३०९६	धन लछी राई	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	2704295	९८४२९८०४६५	७९८०
३२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१३३७६४	नर्वदा दुङ्गाना	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	510	९८२६७४४९९९	७९८०
३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२२९००६५१	नौ सरी राई	महिला	२०१६-१२-२९	६०	६	878	९८११७२१६७७	७९८०
३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१०५५	पँफा बि क	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	6865		७९८०
३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२००२२७२	पदम माया राई	महिला	२०१०-०२-२०	६७	६	14027601747	९८२६७४४९९९	७९८०
३२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३९७	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	4179411	९८११७२१६७७	७९८०
३२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३८९	पविमाया आलेमगर	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	6792521	९८२५७७८०१३	७९८०
३२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०७१८	पुण्य कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	५११-२५०२	९८२६७४४९९९	७९८०

3230	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०८५६५	प्रेम माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	४२७०-३८३	९८४२८८९१९०	७९८०
3231	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०११०३	फुलमाया साकी	महिला	२०१८-०१-०१	५९	६	298	९८०७९७०५०	७९८०
3232	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५१८००१५३	बाल कुमारी राई	महिला	२०१६-०५-१८	६१	६	371	९८२५७७८०१३	७९८०
3233	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३२२	बिन्द्र माया दनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	8054650	९८२५७७८०१३	७९८०
3234	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००८०५	बिष्णु माया खत्री	महिला	२०१४-१२-२९	६२	६	7276		७९८०
3235	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१७१२३१०४००४	भक्ति माया मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६०	६	७८-८७४	९८	७९८०
3236	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९७४	मनमाया रैनी	महिला	२०१७-०१-०१	६०	६	6105132		७९८०
3237	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१७८३३४	रण माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	831	९८४२९८०४६५	७९८०
323८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०९६	रत्नमाया मगर	महिला	२०१३-०१-०१	६४	६	5086		७९८०
32३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१०००३२४	रत्नमाया मगर	महिला	२०१४-०८-१०	६३	६	677		७९८०
32४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०४७	लिलमाया साकी	महिला	२०१३-०१-०१	६४	६	137567	९८२५७७८०१३	७९८०
32४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३४५५६७	लिला माया बलम्पाकी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	4994340	९८४२८८९१९०	७९८०
32४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२२०७	विष्णुसरी राई	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	332195	९८११७२१६७७	७९८०
32४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१०१०८७	सनमाया बि'क	महिला	२०१८-०१-०१	५९	६	3972134		७९८०
32४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०७२	सानु माया राई	महिला	२०१३-०१-०१	६४	६	659432		७९८०
32४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०११४४	साहिना धिमाल	महिला	२०१४-०१-०१	६३	६	18681		७९८०
32४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१६६०८१	सिता माया आले	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	921-2526	९८४२९८०४६५	७९८०
32४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९२८००३८२	सुख माया रैनी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	278-591	९८२६७४४९९९	७९८०
32४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३६३	हकमाया मगर	महिला	२०१०-०१-०१	६७	६	2863		७९८०
32४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०११७०१०९३	अमृत माया राई	महिला	२०१७-०१-१७	६०	७	1431613846	९८६२८४३५५७	७९८०
32५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३१५०२०२६	अली माया राई	महिला	२०१७-०३-१५	६०	७	143033113	९८६२८५९१८९	७९८०
32५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०१०५२	आइतीमाया दनुवार	महिला	२०१४-०१-०१	६३	७	212550	९८४२८८९१९०	७९८०
32५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१११८५	इन्द्र माया ढुंगाना	महिला	२०११-१२-३०	६५	७	1261544	९८४२९९६७८६	७९८०
32५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३०६	कनीमाया दनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	95040	९८१६८५५४२७	७९८०
32५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०१०८६	गंगामाया ढुंगाना	महिला	२०१४-०१-०१	६३	७	23371405	९८४५७७४०५३	७९८०
32५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००११५०६५३९	गंगा माया परीयार	महिला	२०१०-०१-१५	६७	७	१४-०२-७५-००४९९	९८४२८८९१९०	७९८०
32५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१६५	गान्धीमाया दनुवार	महिला	२००९-०१-०१	६८	७	4023	९७४३०५२१२६	७९८०
32५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१०१०६१	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०१८-०१-०१	५९	७	4661407033	९८४५७७४०५३	७९८०
32५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०९९४२२	चन्द्र सरी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	4362561	९८४५७७४०५३	७९८०
32५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११२०१८३६	चमेलि राई	महिला	२०१४-०१-१२	६३	७	14251407033	९८१६८५५४२७	७९८०
32६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१०१२१६	चिजमाया दमाई	महिला	२०१५-०१-०१	६२	७	42681235	९८४५७७४०५३	७९८०
32६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१८३	चैती दनुवार	महिला	२००९-०१-०१	६८	७	3244298	९८०७७९३१५३	७९८०
32६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२२७२	झुकीमाया दनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	9954128	९८४२८८९१९०	७९८०
32६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९८८	झुकमाया दनुवार	महिला	२०१७-०१-०१	६०	७	31760	९७४३०५२१२६	७९८०
32६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२२२८	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	17674346	९८४२९८४५२२	७९८०
32६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१५०९७२	तुल माया मगर	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	4431	९८६२८६३३९८	७९८०
32६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१०१२२४	दशनी माया दनुवार	महिला	२०१५-०१-०१	६२	७	141033115395	९७४३०५२१२६	७९८०
32६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१७५	दिल कुमारी राई	महिला	२००९-०१-०१	६८	७	614-3182	९८४२९८०४६५	७९८०
32६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०५४	दिल कुमारी रैनी	महिला	२०१३-०१-०१	६४	७	12492538	९८४२८८९२२६	७९८०
32६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३१०६६५१	दिल माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	4991318	९८४२८८९१९०	७९८०
32७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१७०१७८३	दुखनी दनुवार	महिला	२०१२-०५-१७	६५	७	141033103058	९८४२८८९१९०	७९८०
32७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०११२८	पुपुली राई	महिला	२०१४-०१-०१	६३	७	4671407033	९८४५७७४०५३	७९८०
32७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०९९४१४	प्रेम माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	4270383	९८६२८६३३९८	७९८०
32७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३१०८९७१	फुल माया भुजेल	महिला	२०१७-१२-३०	६०	७	१३०१	९८२६७३५६७	७९८०
32७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१११३००१६५	फुलमाया राई	महिला	२०१४-११-१३	६३	७	5911407033	९८१६८५५४२७	७९८०
32७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०११४८	बिर्सिमाया राई	महिला	२०१२-०१-०१	६५	७	12512976	९८०७७९३१५३	७९८०
32७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०२१	भक्त कुमारी भुजेल	महिला	२०१३-०१-०१	६४	७	51526781	९८०७७९३१५३	७९८०
32७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२०६४	भगवती पौडेल	महिला	२०११-०१-०१	६६	७	33051	९८४५७७४०५३	७९८०
32७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२१८१	भन्सरी दनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	६८	७	423	९८६२८६३३९८	७९८०

3279	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२२९०१७६३	भलि माया मगर	महिला	२०१३-१२-२९	६३	७	13272542	९८४२८८९१९०	७९८०
328०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११५००१८३	मंगली माया तामाङ	महिला	२०१४-०२-१५	६३	७	1258485	९८१११५०८३६	७९८०
32८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७१५००५८२	मन माया तामाङ	महिला	२०१३-०७-१५	६४	७	67151		७९८०
32८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७२९०००९६	मन माया दनुवार	महिला	२०१३-०७-२९	६४	७	3174154	९७४३०५२१२६	७९८०
32८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१८७५९४	मिनि माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६७	७	४२२६४०२	९८४२९८०४६५	७९८०
32८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२१३२	मिसा कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०१-०१	६६	७	१०५६५-१२०	९८४५७७४०५३	७९८०
32८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८११००१६५	रत्नमाया दनुवार	महिला	२००९-०८-११	६८	७	६६२७०		७९८०
32८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१७००१३५	राज कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००९-०५-१७	६८	७	64014	९८४२९८४५२२	७९८०
32८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२०८०००९७	राम माया मगर	महिला	२०१०-०२-०८	६७	७	13632641	९८४२८८९१९०	७९८०
32८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१०७००१६७	रामी माया तामाङ	महिला	२००९-११-०७	६८	७	१४३०३३-५७३	९८१६८५५४२७	७९८०
32८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९५८	लालमाया दनुवार	महिला	२०१७-०१-०१	६०	७	31496	९८१६८५५४२७	७९८०
32९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०१०६२	लिल कुमारी दनुवार	महिला	२०१४-०१-०१	६३	७	17372353	९८१५७७४६५६	७९८०
32९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१०८८	विष्णुमाया लामा	महिला	२०१३-०१-०१	६४	७	4321146	९८४५७७४०५३	७९८०
32९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१०३२	वेलकुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१७-०१-०१	६०	७	1420381360	९८४५७७४०५३	७९८०
32९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९९३	सावित्रा दमिनी	महिला	२०१७-०१-०१	६०	७	6311233	९७४३०५२१२६	७९८०
32९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२३५५	सुकमाया तामाङ्ग	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	25871341	९८१६८५५४२७	७९८०
32९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१६०१०१३	सुक माया दनुवार	महिला	२०१०-०३-१६	६७	७	14027401900	९८४२८८९१९०	७९८०
32९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१५८३	सुकन्तला राई	महिला	२०१५-१२-३०	६२	७	२०४६५	९८४२८८९१९०	७९८०
32९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०५२३९५	सुन माया दनुवार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	७	456-4385	९८६२८४३५५७	७९८०
32९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३१३२३३५	सुन माया दनुवार	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	3284171	९८६२९२५६८३	७९८०
32९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०२१९९	सुनमाया दनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	६७	७	56866	९८६२८२५२०२	७९८०
3३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०२१७४	सैतीमाया तामाङ्ग	महिला	२००९-०१-०१	६८	७	112466	९८४५७७४०५३	७९८०
3३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०९८८०९	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	1141145	९८४२८८९१९०	७९८०
3३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७०६००१०७	इन्द्रमाया मगर	महिला	२००९-०७-०६	६८	८	3-1553	९८६२८४३५५७	७९८०
3३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११११०००८८	कमल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-११	६४	८	10636480	९८२५७७८०१३	७९८०
3३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०१२०७८	कृष्णमाया मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	47-6236	९८२५७७८०१३	७९८०
3३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०६३०००१८८	खड्ग कुमारी मगर	महिला	२०१७-०६-३०	६०	८	0613-192	९८२५७७८०१३	७९८०
3३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०६७४	गंगी माया घले	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	66	९८२५७७८०१३	७९८०
3३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०१२०१४	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	1060	९८२५७७८०१३	७९८०
3३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०७१५७	चन्द्री माया घले मगर	महिला	२०१०-०५-१५	६७	८	14-02-75-00915	९८५२८३६०१४	७९८०
3३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०९१९६४	छलि माया मगर	महिला	२०११-१२-२२	६५	८	42093	९८४२८८९१९०	७९८०
3३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९२९००१३८	जगमाया मगर	महिला	२०११-०९-२९	६६	८	061-192	९८२५७७८०१३	७९८०
3३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१५१०२२०११८९	जस माया मगर	महिला	२०१५-१०-२२	६२	८	७९४	९८४२५७७९५१	७९८०
3३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१५७३३८	झ्यापी माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	4666190	९८४२८८३२४४	७९८०
3३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०१२०६३	डिल्ली माया मगर	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	453-6188	९८४२८८९१९०	७९८०
3३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११६००७२६	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०१-१६	६५	८	655-206	९७४३०५२१२६	७९८०
3३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२२५०१६५१	निर माया मगर	महिला	२०१०-०२-२५	६७	८	141075-00387	९८४२८८९१९०	७९८०
3३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५६९३	निरमाया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	८	1303	९८२५७७८०१३	७९८०
3३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९११५००१४४	नैनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१५	६८	८	2943-83-2950	९८२५७७८०१३	७९८०
3३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३००८४२९	पदम माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६७	८	1124-5810	९८२५७७८०१३	७९८०
3३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२२३००७५५	बिन्दु माया बलम्पाकी	महिला	२०११-०२-२३	६६	८	2770-695	९८०५२१५२६४	७९८०
3३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२००८१२३१९९१७७	बीसर माया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६९	८	९०६	९८६१८६५०१९	७९८०
3३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२३०१९२३५	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६८	८	1182	९८११७२१६७७	७९८०
3३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२२५००१०६	मनमाया मगर	महिला	२०११-१२-२५	६५	८	259-369-116	९८२५७७८०१३	७९८०
3३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६६२५४	मांती माया तामाङ्ग	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	4666190	९८४२८८९१९०	७९८०
3३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०९०००६५	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-०९	६३	८	68193	९८२५७७८०१३	७९८०
3३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०१२०११	मैया कुमारी बि क	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	2033-76	९८२५७७८०१३	७९८०
3३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०२३००४४६	लक्ष्मी माया मगर	महिला	२०१०-१०-२३	६७	८	645	९८४२८८९१९०	७९८०
3३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७३००००८२	लिलमाया कामी	महिला	२०१०-०७-३०	६७	८	450-6189	९८०७९७०५०	७९८०

3322	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५६७४	लिलामाया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	८	284-89	९८२५७७८०१३	७९८०
3329	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१३०००१९४	वीरमाया कामी	महिला	२००९-०१-३०	६८	८	6367	९८११७२१६७७	७९८०
333०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०७००५	वेद माया बलम्पाकीमगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	८	838-2771	९८२५७७८०१३	७९८०
333१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०५०७०१७	शुभ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०५	६७	८	14-02074	९८११७२१६७७	७९८०
333२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८२५००२०४	सुन माया तामाङ	महिला	२०१५-०८-२५	६२	८	1521	९८२५७७८०१३	७९८०
333३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१४००२२७	सुनमाया कामी	महिला	२०१४-०८-१४	६३	८	53641	९८११७२१६७७	७९८०
333४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०५२६	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	1380	९८२५७७८०१३	७९८०
333५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५६६६	अमृत माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	020475	९८०७७९७०४०	७९८०
333६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९४०३	इन्द्र माया पुतामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	298284	९८२५७७८०१३	७९८०
333७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०८५५१	ओत कुमारी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	९	3336	९८४२८८९१९०	७९८०
333८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०३४०९६	गंगी माया मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	2276207	९८११७२१६७७	७९८०
333९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५६५८	जानु कुमारी कटुवाल	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	449301	९८०७७९७०४०	७९८०
33४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१४९५६	जानुमाया मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	336	९८४५७७४०५३	७९८०
33४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०२६००१७७	जोखु राई	महिला	२०१४-१०-२९	६३	९	14027402595	९८२५७७८०१३	७९८०
33४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९५५	तारा माया सुनुवार	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4151	९८२५७७८०१३	७९८०
33४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९७१	तिल माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4555	९८४२८८९१९०	७९८०
33४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००४१२३०२७३१३	दिल कुमारी गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	4212	९८०७७९७०४०	७९८०
33४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१५११२	दिल माया मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	2180	९८११७२१६७७	७९८०
33४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९४५	नरी माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६६	९	1644193	९८११७२१६७७	७९८०
33४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०६६६	पबी माया मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	3388	९८४५७७४०५३	७९८०
33४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९६४७	पवमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	९	11736	९८११७२१६७७	७९८०
33४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०१२२९२	पाकुली माया मगर	महिला	२०१०-०६-१०	६७	९	143040370	९८१६८५५४२७	७९८०
33५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१२१००४९४	भग माया मगर	महिला	२०१२-०१-२१	६५	९	4289	९८४५७७४०५३	७९८०
33५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५०९००१९९	भद्रमाया राई	महिला	२००९-०५-०९	६८	९	14338455	९८१६८५५४२७	७९८०
33५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५९८९	भल कुमारी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	4501	९८४२८८९१९०	७९८०
33५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९३८४	रत्न माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	4305	९८६२८४३५५७	७९८०
33५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१५१०२	रेशम कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	440	९८४२८८९१९०	७९८०
33५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०१२१९६	लक्ष्मण कुमारी खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६२	९	4379	९७४३०५२१२६	७९८०
33५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३००८४४५	ललितमाया कार्की	महिला	२०१७-१०-१५	६०	९	1407038362	९८४२८८९१९०	७९८०
33५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२१२७८	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६६	९	4282	९८१६८५५४२७	७९८०
33५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३०६००८९६	कुन्ती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-०६	६०	१०	143041-1783	९८४२९८०४६५	७९८०
33५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०४७६	कृष्णमाया भुजेल	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१०	142041497	९७४३०१५०१८	७९८०
33६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३००८३७९	कृष्णमाया विष्ट	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१०	776398132	९८२५७७८०१३	७९८०
33६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८२९००२२५	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	२००९-०८-२९	६८	१०	30021	९७४३०१५०१४	७९८०
33६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३१५०२९०८	तारा देवी खड्का	महिला	२०१४-०३-१५	६३	१०	583453154	९८२५७७८०१३	७९८०
33६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०४८४	दालचिनी माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१०	306	९८२५७७८०१३	७९८०
33६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२०४४५	दुर्गमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	28994	९८६३८२४१९५	७९८०
33६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७३०००४८३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-३०	६९	१०	0904308	९८४२८८९१९०	७९८०
33६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९४८४	नन्दमाया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	468158	९८०४७८४०४१	७९८०
33६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७१५०१८३३	निर कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-१५	६५	१०	14027401445	९७४३०१५०१८	७९८०
33६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०११९४८	निरमाया कोइराला	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	1411041114796	९८१५८४२८७४	७९८०
33६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८०१०१६१३	प्रेम कुमारी बानिया	महिला	२०१४-०८-०१	६३	१०	1360198654	९८४२९८०४६५	७९८०
33७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६१९००७१	फुलकुमारी बि क	महिला	२०१४-०६-१९	६३	१०	१४३०४१-२१३	९८०७७९७०४०	७९८०
33७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०११९१७	बदमाया सुनुवार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	1037	९८४२८८७९९९	७९८०
33७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९०३८	बेदमाया सुनुवार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१०	१२९	९८११७२१६७७	७९८०
33७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०५००६१४	मैंगली मगर	महिला	२०११-०१-०५	६६	१०	1001	९७४३०१४०६१	७९८०
33७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१७०६०९०११३१	मान कुमारी चवान क्षेत्री	महिला	२०१७-०६-०९	६१	१०	१४१०४१-९४५७७	९८	७९८०
33७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१७००७६८	रुक्मिणी थापा	महिला	२०१३-०८-१७	६५	१०	14027501630	९८२५७७८०१३	७९८०
33७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७३०००७७४	रुद्रमाया मगर	महिला	२०१०-०७-३०	६७	१०	871296	९८०७७९७०४०	७९८०

३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०१९२२५	सावित्रा देवी कार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	1580	९७४३०१४०६१	७९८०
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९०५३	सुद्ध माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१०	50-15	९७४३१४१७	७९८०
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०६३३	अक माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	११	1481	९८६२८४३५५७	७९८०
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८२९००११४	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०११-०८-२९	६६	११	1418479	९८६२८४३५५७	७९८०
३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९१८०००९५	गोमा माया राँतेनी	महिला	२०१३-०९-१८	६४	११	150713	९८६२८४३५५७	७९८०
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८२६०००५४	घमण्ड कुमारी राउत	महिला	२०१०-०८-२६	६७	११	841	९८२५७७८०१३	७९८०
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६४४३६	जस माया सुनुवार	महिला	२०१२-१२-३०	६५	११	1700	९८६२८४३५५७	७९८०
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६२५०००५१	टिका कुमारी राउत	महिला	२०१०-०६-२५	६७	११	0783	९८४२८८३७४५	७९८०
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२३००८३९५	टेक कुमारी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६०	११	162222	९८६२८४३५५७	७९८०
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१९०५२३००२२३	तिलक माया खत्री	महिला	२०१९-०६-२८	६७	११	14027500521	९८४२८८९१९०	७९८०
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१४१२२९०७६२८	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०१४-१२-२९	६३	११	११२४	९८००८६६७६०	७९८०
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२०१००२०८	नर माया खत्री	महिला	२०१०-१२-०१	६७	११	१४४२	९८४२८८३७४५१४४२	७९८०
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०११९४१	मग माया मगर	महिला	२०१४-०१-३०	६४	११	1518504	९८०७९७०४०	७९८०
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२२९००२७१	मन माया दमाई	महिला	२०१६-०५-२९	६१	११	007125	९८६२८४३५५७	७९८०
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१५८७२	रुद्र माया राउत	महिला	२०११-०७-३०	६६	११	775	९८०७९७०४०	७९८०
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०१२२५२	रुप माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	६२	११	1013348	९८४२८८३७४५	७९८०
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१००१०२०७३५२	अमृत माया कार्की	महिला	२०१०-०१-०२	६८	१२	२९८३-१४८९२०	९८६२८२५२०२	७९८०
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१८०१११५	गणेश कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०५-१८	६७	१२	616	९८४२८८९१९०	७९८०
३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६१३००७४	चन्द्र माया खत्री	महिला	२०१४-०६-१३	६३	१२	735	९८६२८४३५५७	७९८०
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९३५३	टुकी माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१२	55	९८४२८८३७४५	७९८०
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१५००५३८	तिल माया भुजेल	महिला	२०११-०२-३०	६६	१२	281	९८६२९८६९४८	७९८०
३३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१५००१४६	दिर्घ माया कार्की	महिला	२०११-०८-२५	६६	१२	561	९८६२८०२९७७	७९८०
३३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४२७००२८३	धन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१६-०४-२७	६१	१२	1034	९८४२९९६७८५	७९८०
३४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१०२९००८३६	नैन माया कामी	महिला	२०१७-१०-२९	६०	१२	872	९८४२९८०४६५	७९८०
३४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१२३००१६६९	पदम कुमारी कटुवाल	महिला	२०१२-०१-२३	६५	१२	44-5251	९७४३०१४५०५	७९८०
३४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२०५०२	भक्त माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१२	523-6725	९८११७२१६७७	७९८०
३४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११२०००२३१	भगवती पहेरी	महिला	२०१६-११-२०	६१	१२	3102-33	९८०७७९७०४०	७९८०
३४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९३४३	मंगली माया थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१२	290	९८४२८८९१९०	७९८०
३४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०५०३५३५	मन माया बस्नेत	महिला	२००९-०३-०५	६८	१२	4706-2636	९८४२८८९१९०	७९८०
३४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७०७०१५८८	रत्न कुमारी खत्री	महिला	२०१७-०७-०७	६०	१२	612	९८६९७६५०३०	७९८०
३४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१३००१६२	लोक माया खत्री	महिला	२०१७-०५-१३	६०	१२	526	९८१५७०११२८	७९८०
३४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२३००१०२४	शिब माया थापा	महिला	२०१०-०२-३०	६७	१२	648	९८६२८४३५५७	७९८०
३४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१२०००२९८	सुर्जमाया मगरनी	महिला	२०११-०१-२०	६६	१२	११५७-३६९	९८४२९८०४६५	७९८०
३४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८२९००८६४	अन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-२९	६८	१३	0299094	९८४२८८९१९०	७९८०
३४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०००९३	ईन्द्र कुमारी सुनुवार	महिला	२०१३-१२-१६	६३	१३	1137362	९८२५७७८०१३	७९८०
३४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३३०००२४७	कुन्ता देबी प्याकुरेल	महिला	२०१५-०३-३०	६२	१३	0477145		७९८०
३४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०११९७४	कुमारी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१३	7546635	९८६२८४३५५७	७९८०
३४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६१०००१९२	कृष्ण माया राई	महिला	२०१६-०६-१०	६१	१३	7034591	९८४२८८३७४५	७९८०
३४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८२९००२२३	चित्र माया राउत	महिला	२०१०-०८-२९	६७	१३	8167279	९८४२८८३७४५	७९८०
३४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२१५०१२४२	चिन माया कटुवाल	महिला	२००८-१२-१५	६८	१३	1427400291		७९८०
३४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९४७२	टिका माया राउत	महिला	२००९-१२-३०	६७	१३	681583	९८११७२१६७७	७९८०
३४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९०२३	तुलसी माया बि क	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१३	901338	९८४२८८३७४५	७९८०
३४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१३९५२८	दिल माया सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६७	१३	२०४३-५५५५	९८४२८८९१९०	७९८०
३४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८०५००७३	देब माया राउत	महिला	२०१५-०८-०५	६२	१३	344	९८०७७९७०४०	७९८०
३४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४३००००८१	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-३०	६३	१३	380124	९८०७७९७०४०	७९८०
३४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१६८१४७	फुलमाया मगनी	महिला	२००९-१२-३०	६७	१३	0172	९८४२९८०४६५	७९८०
३४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६३०००१६४	बिभा माया कामी	महिला	२०१६-०६-३०	६१	१३	0602189		७९८०
३४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०११५०९७७	बिभा माया भुजेल	महिला	२०१८-०१-१५	६०	१३	१४०२७३८४३	००	७९८०
३४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०११९७१	भक्त माया कामिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१३	8131715	९८२५७७८०१३	७९८०

३४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०६२१००१६१	भक्त माया मगर	महिला	२०१७-०६-२१	६०	१३	761			७९८०
३४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०२०५१२	मन माया बानिया	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१३	8273163		९८२५७७८०१३	७९८०
३४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६३०००८८६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-३०	६७	१३	०४५०-१५३		९८४२९०४६५	७९८०
३४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६३०००२३३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-३०	६७	१३	0374128			७९८०
३४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७३००००५२	यम कुमारी साकी	महिला	२०१४-०७-३०	६३	१३	68779			७९८०
३४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१४०५८३	लिल माया सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६७	१३	20435645		९८६२८४३५५७	७९८०
३४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०१४८४४	लुल माया पोखरेल	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१३	८०४-६६६७		९८६२८४३५५७	७९८०
३४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६३०००३३९	श्याम कुमारी मगर	महिला	२०१६-०६-३०	६१	१३	04736537		९८१६८५५४२७	७९८०
३४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९१०००२६१	हृक माया जोगि	महिला	२०१५-०९-१०	६२	१३	1430421711		९८६२८४३५५७	७९८०
३४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००३४२	आईतमाया लामिछाने मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६२	१४	1636549		९७४३०१५०१४	७९८०
३४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९३०००३९५	कृष्ण माया मगर	महिला	२००९-०९-३०	६८	१४	२००८-५९९		९८४२८८९१९०	७९८०
३४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११२२२९००४३७	केशर कुमारी मगर	महिला	२०१२-१२-२९	६४	१४	762		९८१५८४२८७४	७९८०
३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२२९००५६७	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००८-१२-२९	६८	१४	159548		९७४३०१५०१८-	७९८०
३४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००३२६	चुसीमाया राई	महिला	२०१४-१२-२९	६२	१४	595443		९८५२८३६१३६	७९८०
३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०७३३०००२०७	जानका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-३०	६७	१४	2119631		९८२५७७८०१३	७९८०
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२२९००६७८	डम्बर कुमारी मगर	महिला	२०११-१२-२९	६५	१४	१३४२-४९३		९८२५७७८०१३	७९८०
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१२१५६१	दिप माया प्याकुरेल	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१४	0050		९८४२८८९१९०	७९८०
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००३५९	निरमाया मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६२	१४	1521456		९८६२८४३५५७	७९८०
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९००५०७	पफा सरी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६६	१४	14104317		९८४२८८९१९०	७९८०
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००६५९	पदम कुमारी मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६२	१४	180054		९८४२८८९१९०	७९८०
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२२९००३३४	पदम कुमारी मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६२	१४	6654673		९८०७९७०४०	७९८०
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९००४४६	बाल कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-२९	६६	१४	1718513		९८०७९७०४०	७९८०
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२२९००३०७	बुद्धमाया लामिछाने मगर	महिला	२०१५-१२-२९	६१	१४	1837549		९७४३०१५०१८-	७९८०
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२२९००५५९	भक्तिमाया मगर	महिला	२००८-१२-२९	६८	१४	1695498		९८०७९७०४०	७९८०
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९००५६१	मंगलीमाया मगर	महिला	२०१०-१२-२९	६६	१४	1377443		९७४३०१५०१४	७९८०
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२२९००६८६	मनमाया मगर	महिला	२०११-१२-२९	६५	१४	1805542		९८२५७७८०१३	७९८०
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२२९०१२२७	राम कुमारी राई	महिला	२०१३-१२-२९	६३	१४	143043309		९८५२८३६१३६	७९८०
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२२९०१२१९	रुद्रमाया मगर	महिला	२०१३-१२-२९	६३	१४	2069614		९७४३०१४५०५	७९८०
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९००७३८	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२९	६६	१४	211863		९७४३०१४५०५	७९८०
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१२००२११४	सुर्ज माया मगरनी	महिला	२०११-०१-२०	६६	१४	1157369		९८४२९८०४६५	७९८०
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२२९००७७३	सुर्यमाया राई	महिला	२००९-१२-२९	६७	१४	2174651		९८६२९८६९४८	७९८०
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०५१०६१	सेती माया मगर	महिला	२०१५-०१-०५	६२	१४	4191820546		९८४२९८०४६५	७९८०
३४५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२०५१८	अमृती माया तामाङ्ग	महिला	२०२५-१२-३०	५२	१	333756302		९८६२८४३५५७	७९८०
३४५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०८१०००९२१	आशा माया मगर	महिला	२०४१-०८-१०	३६	१	1407037551		९८४२८८९१९०	७९८०
३४६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२१३२६	इन्द्र माया खपाङ्गी	महिला	२०२५-१२-३०	५२	१	24016608		९८४०३५११७४	७९८०
३४६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९२३०००९७	इश्वरी माया दमै	महिला	२०२६-०९-२३	५१	१	2030461533		९८४२८८९१९०	७९८०
३४६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०५२५००४३२	इन्द्र माया मगर	महिला	२०३५-०५-२५	४२	१	1407037499		९८६३५३९०८१	७९८०
३४६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१६१२४	इश्वरी माया दर्जी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१	२०३०४७-१५३३			७९८०
३४६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०११५०९३९८	उमिला खत्री कटवाल	महिला	२०४५-०१-१५	३३	१	१३१००५		९८१९७७७१३०	७९८०
३४६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५१४००२५९	कमला कुमारी पौडेल	महिला	२०३६-०५-१४	४२	१	58886		९८४५४११२३६	७९८०
३४६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०११२७००२६८	कल्पना कार्की	महिला	२०५०-११-२७	२७	१	1420367243			७९८०
३४६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९२०१००४५७	कुल माया वि क	महिला	२०१९-०२-०१	५९	१	19663137		९८४०३५११७४	७९८०
३४६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८११२३००१७२	कृष्ण कुमारी यादव	महिला	२०२८-१०-१५	४९	१	6000		९८२६७२३०११	७९८०
३४६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००३१४००६९४	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	२०४०-०३-१४	३८	१	1407037498		९८१६८५५४२७	७९८०
३४७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०६०२००८८६	गंगा सापकोटा	महिला	२०३८-०६-०२	३९	१	917		९८२४६५४५४३	७९८०
३४७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०२७७२३	गाजली कुमारी सुनुवार	महिला	२०२८-१२-३०	४९	१	24386667		९८६२८४३५५७	७९८०
३४७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५१२०१०४२	चन्द्र माया राई	महिला	२०२४-०५-१२	४४	१	14027601563		९८४०३५११७४	७९८०
३४७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१५०१४८९	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०१९-०२-१५	५९	१	41842974		९८४०३५११७४	७९८०
३४७४	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२६०२२१००६३३	चन्द्री माया तामाङ्ग	महिला	२०२६-०२-२१	५२	१	656255		९८२४५६४७८९	७९८०

३४७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१११८००२२४	चमेली सुनुवार	महिला	२०२०-११-१८	५७	१	2474	९८४०३५११७४	७९८०
३४७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२२१००३८६	चुसीमाया केफ्लाकी मगर	महिला	२०२५-१२-२१	५२	१	14027300575	९८२४७७४५७५	७९८०
३४७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१२३००२७१२	चयान कुमारी राई मगर	महिला	२०४५-१२-३०	३१	१	142037311	९८०४७७२४४६	७९८०
३४७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०४१००११३१	जुना वि क	महिला	२०२८-०४-१०	५०	१	142037441	९८४०३५११७४	७९८०
३४७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२१८००४५३	झुकी माया माझी	महिला	२०२३-०२-१८	५५	१	573222	९८४२९८०४६५	७९८०
३४८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०११००१५२८	डली माया तामाङ्ग	महिला	२०२२-०१-१०	५६	१	4319	९८४०३५११७४	७९८०
३४८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०२१८००३२	तिलक माया सुनुवार	महिला	२०२९-०२-१८	४९	१	24586684	९८१५५४४५७६	७९८०
३४८२	विधवा	२०७८-१२-०१	२०४५०७०९०२६९४	दिल कुमारी पौडेल	महिला	२०४५-०७-०९	३३	१	१४१०४२-१०१८०६	९८२४३४३२२३	२६६०
३४८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१००२००४३५	दुर्गा थापा यादव	महिला	२०३७-१०-०२	४०	१	268	९८४२८६४२११	७९८०
३४८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६०३००४३३	नक कुमारी खतिवडा कार्की	महिला	२०२२-०६-०३	५५	१	141037116901	९८६०४३३५७५	७९८०
३४८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३३२५२	नर माया तामाङ्ग	महिला	२०२३-१२-३०	५४	१	429	९८४०३५११७४	७९८०
३४८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०३०२०६८३	निशा अधिकारी	महिला	२०३५-०३-०२	४३	१	32643	९८४३७९९११५	७९८०
३४८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७०५००५७४	नेपी माया थापा	महिला	२०२३-०७-०५	५५	१	34715033	९८४०३५११७४	७९८०
३४८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१११७०११७९	पदम सरी राई	महिला	२०३९-११-१७	३८	१	1407037586	९८१७७११९५	७९८०
३४८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०९०४००२४१	परि माया मगर	महिला	२०३८-०९-०४	३९	१	५६५		७९८०
३४९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७१११३००८३५	पार्वती कार्की	महिला	२०४७-११-१३	३०	१	14027400578	९८००९२६९५२	७९८०
३४९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०३१२४५	पुन्य माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५८	१	6509190	९८४०३५११७४	७९८०
३४९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१८००७२५	पूर्ण माया कट्टवाल	महिला	२०१९-०२-१८	५९	१	2287581	९८१०३५२८२८	७९८०
३४९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४९०४१००२८६१	प्रमिला कुमारी खड्का कट्टवाल	महिला	२०४९-०४-१०	२९	१	14027401996	९८१३७९५०७२	७९८०
३४९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०२११०५	फल माया माझी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१	681167	९८४०३५११७४	७९८०
३४९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६८७२	फल सरी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५८	१	15988100	९८४२३४४५९०	७९८०
३४९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१००४००७६४	बिमला कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२६-१०-०४	५१	१	23986604	९८४२८८९१९०	७९८०
३४९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१२१२००५६३	बिष्णु माया सुनुवार	महिला	२०४६-१२-१२	३०	१	१४२०३६-२९२६	९८४२८२१५४२	७९८०
३४९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४०१०३८३२	बेदमाया खनाल	महिला	२०२२-०४-०१	५६	१	32394937	९८२५७७७२८	७९८०
३४९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११७००२८९	भक्ति माया सुनुवार	महिला	२०२४-०२-१७	५३	१	65757	९८४०३५११७४	७९८०
३५००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२२९०१९३६	भद्रा कुमारी पौडेल	महिला	२०२८-१२-२९	४९	१	६४९०-११४	९८२४७६५६४५	७९८०
३५०१	विधवा	२०७८-०८-०१	२०४३१२०१०२२३२	भद्रा माझी	महिला	२०४३-१२-०१	३४	१	१४२०३७-३४६	९८०५९८५१०४	७९८०
३५०२	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२२१२३०५०७१३	भव माया पोखरेल	महिला	२०२२-१२-३०	५५	१	६११६३७७७१८	९८	२६६०
३५०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०५०१८५७	भिम कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०१-०५	५१	१	684	९८४०३५११७४	७९८०
३५०४	विधवा	२०७८-०७-०१	२०१९०३१२०१२७८	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-१२	५९	१	३१३१९-२४५४	९८१५३४४५५६	७९८०
३५०५	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२१०५०७०२३३५	मनलक्षी राई	महिला	२०२१-०५-०७	५७	१	१२-१०३५	९८६९७२२८३९	२६६०
३५०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२५७०३	मान कुमारी सुनुवार	महिला	२०१९-१२-३०	५८	१	66762451	९७४२५३९४४६	७९८०
३५०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१७८२३	मिना कुमारी सुनुवार	महिला	२०२८-१२-३०	४९	१	6741443	९८४०३५११७४	७९८०
३५०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२२८००४३५	मुना माया तामाङ्ग	महिला	२०१९-०२-२८	५९	१	3570203	९८१६८५५४२७	७९८०
३५०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२१२३५	रत्न कुमारी थापा मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५२	१	2237	९८४०३५११७४	७९८०
३५१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३६१५४	राम सती सुडी	महिला	२०१८-१२-३०	५९	१	3948	९८४०३५११७४	७९८०
३५११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५१२००४२१	शिव माया माझी	महिला	२०३०-०५-१२	४८	१	658	९८४०३५११७४	७९८०
३५१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००८२६००३३३	शोभा माया पूर्वछाने	महिला	२०४०-०८-२६	३७	१	1420362247	९८१५६७७६७८	७९८०
३५१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१११०९०७३७	सरस्वती माझी	महिला	२०४१-११-०९	३६	१	77040	९८०३८५०५७१	७९८०
३५१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१२३००२८४५	सानी माया तामाङ्ग	महिला	२०२५-०४-१४	५२	१	142037736	९८४०३५११७४	७९८०
३५१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०५१००३३९८	सिता कुमारी लायो बलम्पाकी	महिला	२०३८-०५-१०	४०	१	18754176	९८४२९८०४६५	७९८०
३५१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५०५००५५२	सिता माया वि क	महिला	२०२४-०५-०५	५४	१	478	९८२४१३३४३४	७९८०
३५१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०११००५१३३	सीता माझी	महिला	२०३५-०१-१०	४३	१	053033558	९८०८९६१२९०	७९८०
३५१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०५०५०१८६४	सुनिता कार्की खड्का	महिला	२०२८-०५-०५	५०	१	14027401225	९८२४४५५४३२	७९८०
३५१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७१०००६१२	सुर्जा माया तामाङ्ग	महिला	२०२१-०७-१०	५६	१	4228	९८४०३५११७४	७९८०
३५२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५१२२२०११७३	सुस्मिता श्रेष्ठ सुनुवार	महिला	२०५२-१२-२२	२५	१	143037929	९८४२९८०४६५	७९८०
३५२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०४१५०१४२८	हिरा पोखरेल	महिला	२०४३-०४-१५	३५	१	१४३०३७६९७	९८१७७४७५५९	७९८०
३५२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०२२५०३	हिरा माया मगर	महिला	२०२२-१२-३०	५५	१	19592514	९८४०३५११७४	७९८०
३५२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१०१२३११०६४२	अंग माया भुजेल	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१०२९	९८२४५६६५६७	७९८०



3424	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६१२०४६२	अनिता तामाङ्ग	महिला	२०३४-०६-१२	४३	२	322	९८११२०४५६१	७९८०
3425	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११०९००३५५	अम्बिका कटुवाल	महिला	२०३२-११-०९	४५	२	1420363551	९८२५१८७९५	७९८०
3426	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१०२२००३०३	अम्बिका लामा	महिला	२०२६-१०-२२	५१	२	82-36	९८११२०१५५०	७९८०
3427	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००४१५०३८६९	इन्दु प्रधान	महिला	२०२०-०४-१५	५८	२	२२८०-६५२८	९८४२९१२०६२	७९८०
3428	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८१००५००५४२	ओम कुमारी बढाक्षेत्री	महिला	२०४८-१०-०५	२९	२	१४१०३६-७४८		७९८०
3429	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०९१००२४६८	ओम कुमारी भुजेल	महिला	२०२०-०९-१०	५०	२	२५२३-५८५५	९८७७८७६७८	७९८०
3430	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०६१५०१००७	औती माया मगर	महिला	२०२१-०६-१५	५६	२	178	९८०५९४५१४५	७९८०
3431	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२०९१४	कजलि अधिकारी	महिला	२०२५-१२-३०	५२	२	1055	९८६२३५६४१२	७९८०
3432	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०३०३००६०४	कबिता माझी	महिला	२०३६-०३-०३	४२	२	14103798871	९८४२८८९१९०	७९८०
3433	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०१०५०१००७	कुमारी कामी	महिला	२०३६-०१-०५	४१	२	१४-०७-०३६-२३५		७९८०
3434	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०१०२१७३	कुसुम कुमारी साह हलवाई	महिला	२०२६-०४-०१	५२	२	126	९८४२५१२४९८	७९८०
3435	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०११५०१५७३	कृष्ण माया पौडेल	महिला	२०३३-०१-१५	४५	२	५३४९४-३६२२	९८२६७४४९९९	७९८०
3436	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१७७३२	कोमल कुमारी भुजेल	महिला	२०२८-१२-३०	४९	२	97614211	९८११४५७४८७	७९८०
3437	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२२३०००९६	खिला माया कार्की	महिला	२०३४-०२-२३	४४	२	56039	९८०७२५९३६	७९८०
3438	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०४१००१६५३	गिता कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०४-१०	५१	२	1268214	९८४२९९६७८५	७९८०
3439	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३१२३५	गुण माया बढाथोकी	महिला	२०२०-१२-३०	५७	२	258297	९८१४२५४१२४	७९८०
3440	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२२३००१२८	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०३९-१२-२३	३८	२	1420364304	९८११२५४६९५	७९८०
3441	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०७२९००५३९	चिन माया तामाङ्ग	महिला	२०३९-०७-२९	३८	२	१४-०७-०३७-३२७-३२८	९८४२९८७५५	७९८०
3442	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०७००९५४	चिनी माया बास्तोला	महिला	२०२७-०१-०७	५१	२	111107400223	९८४२९८०४६५	७९८०
3443	विधवा	२०७८-१२-०१	२०३९०७२९९६५२९	चीन माया तामाङ्ग	महिला	२०३९-०७-२९	३९	२	१४-०७-०३७-३२७	९८१०१५०९६८	२६६०
3444	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५२०८११००३७१	जानका कटुवाल कार्की	महिला	२०५२-०८-११	२५	२	१४-०२-७४-०२०००	९८४२९८९७७८	७९८०
3445	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२०१००५६६	टंक माया राउत	महिला	२०२३-०२-०१	५४	२	२१०५-४४४४		७९८०
3446	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५१८००४०१	टिका अधिकारी	महिला	२०२१-०५-१८	५६	२	533343627	९८१४२५९८६२	७९८०
3447	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०३१४००२९३	टिका कुमारी कार्की	महिला	२०४७-०३-१४	३१	२	140703741	९८४२८०८१९५	७९८०
3448	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१५७१२	टिका माया कटुवाल	महिला	२०२७-१२-३०	५०	२	4058	९८११४४१२११	७९८०
3449	विधवा	२०७८-०६-०१	२०५५०३२००२९६८	तिल कुमारी पोखरेल खडका	महिला	२०५५-०३-२०	२३	२	१४-०२-७४-०३०५१	९८७२१३४२४४	७९८०
3450	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०२२०१०७८	तिलक माया सुनुवार	महिला	२०२९-०२-२८	४८	२	२४५८-६६८४		७९८०
3451	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६११०५००६४५	दिग माया कार्की	महिला	२०२६-११-०५	५१	२	141037112532	९८१४२५६३२१	७९८०
3452	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०७०१००९५१	दिल माया बढाथोकी	महिला	२०४३-०७-०१	३४	२	133044447	९८४२९८०४६५	७९८०
3453	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०१९२२६	दुर्गा गौतम	महिला	२०२३-१२-३०	५४	२	4482	९८११२०१४२१	७९८०
3454	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०४१३००१४३	दुर्न माया लामिछाने	महिला	२०२७-०७-१३	५०	२	५३५४१-३६२९	९८४४५६६५५७	७९८०
3455	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०२८७५५	देब माया थापा मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५४	२	7839648	९८६२८४३५५७	७९८०
3456	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०८१५०१२०१	देवि माया खड्का	महिला	२०२१-०८-१५	५६	२	77876	९८४२१०३२१०	७९८०
3457	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०३११५३	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	66832450	९८४२८८९१९०	७९८०
3458	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२०३०१२७१	धन माया कार्की	महिला	२०२३-०२-०३	५५	२	43302557	९८०७७२५९३५	७९८०
3459	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०२०६८५	धर्म कुमारी माझी	महिला	२०२४-१२-३०	५३	२	6771582	९८४२५१२०३६	७९८०
3460	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३१७०६	नानी माया कार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५७	२	23206569	९८२४७६५४३२	७९८०
3461	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२०४००४०९	पदम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१२-०४	५७	२	6515423	९८०५९८४८१४	७९८०
3462	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१०००९९६	पवित्रा माया मगर	महिला	२०२३-०३-१०	४६	२	408	९८४२८८९१९०	७९८०
3463	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६८६४	पान माया वोगटी	महिला	२०१९-१२-३०	५८	२	166276	९८१४२५४२११	७९८०
3464	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०५७००५३९	पिंकी कुमारी साह	महिला	२०४४-०५-०७	३३	२	163033-307	९८१४२५३६९८	७९८०
3465	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०७१६०७८१	पुष्पा कुमारी खड्का	महिला	२०४०-०७-१६	३७	२	१००१	९८०७८९६५०	७९८०
3466	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०१९५१९	पूर्ण माया सुनुवार	महिला	२०२१-१२-३०	५६	२	5412-3807	९८१२३३२१	७९८०
3467	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०५२०००४७९	पेशल कुमारी कार्की	महिला	२०३२-०५-२०	४५	२	१४-०७-०३७-२११	९८४२८८४००३	७९८०
3468	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०११३००८०१	फानस कुमारी थापा	महिला	२०३८-०१-१३	४०	२	140703772	९८४२९८०४६५	७९८०
3469	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७१२१८००२३८	फल कुमारी सुनुवार	महिला	२०४७-१२-१८	२९	२	109859		७९८०
3470	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०५४२	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५७	२	9611042	९८२४४५३६७२	७९८०
3471	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६३०२	बि माया तामाङ्ग	महिला	२०१९-१२-३०	५८	२	1118370	९८१४२५४८७५	७९८०
3472	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२१९००११२	बिष्णु माया थापा	महिला	२०२३-१२-१९	५४	२	73341	९८४०८९६४२९	७९८०

३५७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२०९०६	बिसनी दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५२	२	6582156	९८११२०३०२५	७९८०
३५७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११३००२५६	भक्त माया कार्की	महिला	२०३२-१२-१३	४५	२	143037-674	९८४२१०१५४१	७९८०
३५७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००८२२००२६७	भद्र कुमारी कटुवाल	महिला	२०३०-०८-२२	४७	२	114332	९८१२४१३२००	७९८०
३५७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८३००००७६	भिम माया मगर	महिला	२०२७-०८-३०	५०	२	414-155	९८०७७२५९३५	७९८०
३५७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१०२९००१९८	भैरवी प्याकुरेल राउ	महिला	२०३७-१०-२९	४०	२	६६४८०१६३		७९८०
३५७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३१०००६७३	मन सरी तामाङ्ग	महिला	२०३२-०३-१०	४५	२	2368		७९८०
३५७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०५०८००२९३	मनिसा कुमारी दनुवार	महिला	२०४७-०५-०८	३०	२	1410376329	९८४२१०२३२०	७९८०
३५८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०२१०२२	मसलि माया घिसिङ्ग	महिला	२०२४-१२-३०	५३	२	6616-542	९८२५१४२५६४	७९८०
३५८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४१७००६२९	मान कुमारी	महिला	२०२६-०४-१७	५२	२	57664120	९८४२८८९१९०	७९८०
३५८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२११००४७३	मैती सवरती दनुवार	महिला	२०२८-०२-११	५०	२	879350	९८१४२५८५९६	७९८०
३५८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३२७००१५२	यमथुक श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०३-२७	४८	२	855	९८४२१०२१५४	७९८०
३५८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१०१५०१४४७	यमुना कुमारी धमला	महिला	२०४०-१०-१५	३७	२	76917	९८४२८०३८७	७९८०
३५८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३६१४७	रक्सनीया कुमर	महिला	२०१८-१२-३०	५९	२	1025346	९८४२५१३६९८	७९८०
३५८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३१८३९	राधा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५७	२	4060	९८१४२५६२५४	७९८०
३५८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२१३१८	राम कुमारी कार्की	महिला	२०२५-१२-३०	५२	२	54133815	९८४३१२१२२३	७९८०
३५८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०२१४००२५२	राम कुमारी राई	महिला	२०२४-०२-१४	५४	२	17058	९८६२९७२४७८	७९८०
३५८९	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२३०४०६०११८९	राम सखी तेली	महिला	२०२३-०४-०६	५५	२	१४७-४६६-४४९	९८५२८३६१९६	७९८०
३५९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०११५०१५१४	रिता कुमारी लामिछाने	महिला	२०२९-०१-१५	४९	२	65126	९८४२१०३६५२	७९८०
३५९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३२३००७७४	रिता गिरी	महिला	२०३१-०३-२३	४६	२	141037108891		७९८०
३५९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००८१८००३४७	लक्ष्मी कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०५०-०८-१८	२७	२	1420363118		७९८०
३५९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१००१२०९	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२०१९-०२-१०	५९	२	357131	९८०५९४५१४२	७९८०
३५९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२२३००२७८	लाली माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-१२-२३	५३	२	530	९८४२९९६७८५	७९८०
३५९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१९००१७४	लिला कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०६-१९	५१	२	२५४१५८७४	९८४५७७४०५३	७९८०
३५९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९१३००१६४	शर्मिला गोले	महिला	२०३५-०९-१३	४२	२	602	९८१४७१०१७४	७९८०
३५९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०८०८००१०८	श्रीमती रण माया घिमिरे	महिला	२०३१-०८-०८	४६	२	40	९८४२८८७५२३	७९८०
३५९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१००१०७८६	सम्झना सुनुवार	महिला	२०४५-१०-०१	३२	२	460		७९८०
३५९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०९१९००३०४	सरस्वती राजभण्डारी	महिला	२०४४-०९-१९	३३	२	103036546		७९८०
३६००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१११२१००२६२	सिता कुमारी आर्चाय	महिला	२०२१-११-२१	५६	२	141037-108875	९८२५१२४१२०	७९८०
३६०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९११०५००४६७	सिता कुमारी पोखरेल	महिला	२०१९-११-०५	५८	२	3155	९८१४२५४२१५	७९८०
३६०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६११५०१४१८	सिता कुमारी माझी थापा	महिला	२०४६-११-१५	३१	२	1427500963	९८४५७७४०५३	७९८०
३६०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००६२१००३३९	सिता देवि साहू	महिला	२०३०-०६-२१	४७	२	८०२६९५५०	९८०७८२३४३२	७९८०
३६०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२५०१०८६	सिता पंडित	महिला	२०२३-०२-०५	५५	२	15014201891	९८११२०१०१५	७९८०
३६०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०३०१०१५१३	सिर्जना खतिवडा कार्की	महिला	२०५३-०३-०१	२५	२	140276-00821	९८४२९८०४६५	७९८०
३६०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१००५०१२७७	सुगा वती कुमर	महिला	२०२४-१०-०५	५३	२	3037159	९८११२५१४३२	७९८०
३६०७	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२५१२३०४६०२६	होम कुमारी कटुवाल	महिला	२०२५-१२-३०	५२	२	२७०-९५३	९८५१००५६१४	७९८०
३६०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५११२०७००२७४	अमृता कुमारी दनुवार	महिला	२०५१-१२-०७	२५	३	141039607		७९८०
३६०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०२३८३४	अम्बी माया परियार	महिला	२०२१-१२-३०	५५	३	20716327	९८४२८८९१९०	७९८०
३६१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०२१५०१४८७	अम्बीका राई	महिला	२०३९-०२-१५	३८	३	143022490	९८४२८८९१९०	७९८०
३६११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०७१२००२४७	अम्ब कुमारी थापा मगर	महिला	२०२९-०७-१२	४८	३	6636	-	७९८०
३६१२	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२८११०६००८७३	ईन्दोरा कुमारी कोईराला	महिला	२०२८-११-०६	४९	३	१३१३-१९८४	९८४२८९१३२३	७९८०
३६१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१००५०२९४८	ओम कुमारी अधिकारी	महिला	२०३२-१०-०५	४५	३	३३०३५	९८४२८०८७३६	७९८०
३६१४	विधवा	२०७८-११-०१	२०२८०८१५४३१७	कमल वती थारु दनुवार	महिला	२०२८-०८-१५	५०	३	१३७१-५४८	९८४२८३७३६१	५३२०
३६१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०९०५००६२८	कमला देबि ठकुर	महिला	२०२४-०९-०५	५३	३	1407036	-	७९८०
३६१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९२९००१९१	कविता राजभण्डारी	महिला	२०२७-०९-२९	५०	३	316438		७९८०
३६१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३१८००९४५	कृष्ण कुमारी कटेल	महिला	२०२०-०३-१८	५८	३	२०३५८/९२३६	९८२७७६८३८४	७९८०
३६१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४७७१०००५९७	कैली अधिकारी	महिला	२०३४-०७-१०	४३	३	141036125940	-	७९८०
३६१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१९००४५९	गंगा माया भुजेल	महिला	२०१९-०२-१९	५८	३	6010957	९८४२८८९१९०	७९८०
३६२०	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२८०६१३०११८९	गंगा माया राई	महिला	२०२८-०६-१३	५०	३	१३-०१-७१-००२७३	९८४२८३७३६१	२६६०
३६२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०९१७०१२५३	गजाला खातून	महिला	२०४२-०९-१७	३५	३	14027601548	-	७९८०

३६२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०३७२३	गिता खड्का बानिया	महिला	२०२०-०८-१५	५७	३	१४२०४१-६५४०	९७४३११३९	७९८०
३६२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८०१००६१३	गीता कार्की	महिला	२०३४-०८-०१	४३	३	६२८५९	-	७९८०
३६२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०९१४००३१४	गीता खड्का	महिला	२०२९-०९-१४	४८	३	८५	-	७९८०
३६२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१११००७२५	गुना सुनुवार	महिला	२०२७-०१-११	५०	३	११३	९८४२९८०४६५	७९८०
३६२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८३३	गुन्ज माया थापा	महिला	२०२६-१२-३०	५०	३	३०११४-२३८३	९८४२९८०४६५	७९८०
३६२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१०१४००३९३	गोपी माया दमाइ	महिला	२०३०-१०-१४	४७	३	११३	९७४३०५२१२६	७९८०
३६२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०५०९०१०३८	चन्द्र माया मुक्तान	महिला	२०३९-०५-०९	२८	३	१४३०३६-९६२	९८४२८१८०७	७९८०
३६२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५७७८	चिनी कटुवाल क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	२५४८४	-	७९८०
३६३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०१००७८१	चिनी माया तामाङ्ग	महिला	२०१९-०५-०१	५८	३	१४७२८२५६९	-	७९८०
३६३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८८२५	जानुका परियार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	३	१९०३६१७०	-	७९८०
३६३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१०५०५०८४	टिका माया मगर	महिला	२०३०-०१-०५	४८	३	२५९२-८८३	९८४२८१८०७	७९८०
३६३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०६१४०१५५९	डेक कुमारी कार्की	महिला	२०४७-०६-१४	३०	३	१४३०४०-२७४	९८४२८१८०७	७९८०
३६३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०३२९००२६७	तारा तामाङ्क	महिला	२०३३-०३-२९	४४	३	१४१०३६१३७१०	-	७९८०
३६३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०४०२००३३१	तारा देवी कटुवाल	महिला	२०३६-०४-०२	४२	३	४१९६३३२	९८	७९८०
३६३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१११७००२११	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-११-१७	५६	३	-	-	७९८०
३६३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०१९९०७	तेज कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५५	३	६२०९१७	-	७९८०
३६३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०५५९१५	दाल कुमारी सुनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	११५५	९८१४७००२१७	७९८०
३६३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२०६००३२५	दिल कुमारी थापा मगर	महिला	२०१८-१२-०६	५८	३	४२२९	-	७९८०
३६४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४१४००२७१	दिल माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०४-१४	४७	३	११०३	-	७९८०
३६४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६१००१६६४	दिव माया पाण्डे	महिला	२०२८-०६-१०	४९	३	६०९४-६८	९८४२८१९१९०	७९८०
३६४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२२०००२७४	दीपा कार्की	महिला	२०३४-०२-२०	४३	३	९९७	-	७९८०
३६४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०६१४००१५६	दुर्गा कुमारी राय क्षेत्री	महिला	२०३७-०६-१४	४०	३	३२११	-	७९८०
३६४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५४५३	धन कुमारी कटुवाल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	६८८५५	-	७९८०
३६४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६२३७	धन माया कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	१५९५	-	७९८०
३६४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५०१०७५७	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०१	५३	३	६६५६०	-	७९८०
३६४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०१९१७६	निला कुमारी कायस्थ	महिला	२०२३-१२-३०	५३	३	६२७	-	७९८०
३६४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०१९९१५	पदम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२१-०७-०५	५६	३	१४५४१-३९१९	९८	७९८०
३६४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०३१०००५४३	पानु तामाङ्ग	महिला	२०३७-०३-१०	४०	३	६३२११	-	७९८०
३६५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०२०१०११४६१	पार्वती खड्का	महिला	२०२०-०२-०१	५७	३	५०५२-५७०	९८४२९२४३७४	७९८०
३६५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६०३००२४१	प्रेम माया कामी	महिला	२०२३-०६-०३	५४	३	१०५६	-w	७९८०
३६५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४७३४८	बिष्णु माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३	८०५३२८	९८४०९८९०८५	७९८०
३६५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१५४३१	भई सुब्बा कुमारी राईनी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	३	६३१५७९	-	७९८०
३६५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६२२९	मति माया दर्जि	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	२१२६६	-	७९८०
३६५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०८१९००२४३	मन माया कार्की	महिला	२०४२-०८-१९	३५	३	६३४४	-	७९८०
३६५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०६००७२३	मन माया क्षेत्री	महिला	२०१९-०५-०६	५८	३	६०५६६७	-	७९८०
३६५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५२०८२७०१२६८	मनिषा राउत	महिला	२०५२-०८-२७	२५	३	१४१०४५-११६२२२	-	७९८०
३६५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९११५०१५३३	मन्जु कुमारी कार्की	महिला	२०१९-११-१५	५८	३	२५८८	९८४२९८०४६५	७९८०
३६५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५१३०१०९२	मन्जु कुमारी सुनुवार	महिला	२०२७-०५-१३	५०	३	६४५६-७३९	९८४९४१७२०५	७९८०
३६६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०१२५००४४९	ममता जोशी	महिला	२०३९-०१-२५	३८	३	१२८८८३०६	९८१९७८२७७७	७९८०
३६६१	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२१०९२८०३६३	माञ्जरीका प्याकुरेल	महिला	२०२१-०९-२८	५७	३	२९५०-३४३४	०३५४५००९३	२६६०
३६६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०२०२०२४६	मिना क्षेत्री कार्की	महिला	२०३५-०२-०२	४२	३	१४३०६६९८१	-	७९८०
३६६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०१२९००८१७	मिना नेपाली तामाङ्ग	महिला	२०३७-०१-२९	४१	३	१४-०२७५-०१९१२	९८२९१७५५३२	७९८०
३६६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०१२९००८५८	मिना नेपाली तामाङ्ग	महिला	२०३७-०१-२९	४१	३	१४-०२७५-०१९१२	९८४२८३७३६१	७९८०
३६६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१२०९००५१९	मृना राई मगर	महिला	२०४२-१२-०९	३४	३	२९२	९८०३२४९४५५	७९८०
३६६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२६३१३	मैया खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	४२७३४२०१०३४	-	७९८०
३६६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००३१५०४७९२	योग माया थापा	महिला	२०४०-०३-१५	३७	३	३०७६५२९०	९८४२८१८०७	७९८०
३६६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५३८	रत्न कुमारी कडेल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	२२४०	-	७९८०
३६६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०४०५००६६३	राधा अधिकारी	महिला	२०३८-०४-०५	३९	३	१४३६६९०	-	७९८०
३६७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०१०१००७०१	राधा भट्टराई	महिला	२०३७-१०-१०	४०	३	१४०७३७५८	-	७९८०

३६७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०२२००११९५	राम कुमारी देबि मनण्डल	महिला	२०४५-०२-२०	३२	३	1136774	९८१८३०४७२	७९८०
३६७२	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२२०२१००५५५	रामपरी मुसहर	महिला	२०२२-०८-२१	५६	३	९६६	९८४२४८७३६१	२६६०
३६७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४०२००६३६	रिजवाना खातून	महिला	२०२३-०४-०२	५४	३	436		७९८०
३६७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२२९००२२३	रिणु कुमारी राई	महिला	२०४०-०२-२९	३७	३	696	९८४२९८०४६५	७९८०
३६७५	विधवा	२०७८-०६-०१	२०४२०३१००२९३४	रेखा राई	महिला	२०४२-०३-१०	३६	३	३६०२	९८४२९८०४६५	७९८०
३६७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१७४०१	ईन्द्र कुमारी सुनुवार	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	62216		७९८०
३६७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०६२९००५५८	लक्ष्मी तिमल्सीना	महिला	२०३८-०६-२९	३९	३	58050	९८४२८८९१९०	७९८०
३६७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०७१४००१७४	लक्ष्मी राई	महिला	२०३५-०७-१४	४२	३	14090	-	७९८०
३६७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५४१२	लगन कुमारी राई	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	233	-	७९८०
३६८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०१००१६१९	ललिता खत्री	महिला	२०४६-१०-१०	३१	३	141036122636	९८४२८८९१९०	७९८०
३६८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५५८६	विमला कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	4304499	-	७९८०
३६८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८८०९	विर कुमारी दनुवार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	३	1926250780	-	७९८०
३६८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०४०५००४४७	शान्ति कुमारी मोक्तान	महिला	२०४३-०४-०५	३४	३	1530451291	-	७९८०
३६८४	विधवा	२०७८-१०-०१	१९९५०७११००५९८	सन्जावती अधिकारी दनुवार	महिला	२०१९-१२-३०	५८	३	१५५४	००	७९८०
३६८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१७४१९	सरस्वति ठाकुर	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	14336602		७९८०
३६८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२१२००४६५	सलमा खातून	महिला	२०२७-०२-१२	५०	३	16100168	-	७९८०
३६८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२१५०१११८	सानु राई	महिला	२०१८-१२-१५	५८	३	11803568		७९८०
३६८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६०८००२५७	सानो माया राई	महिला	२०२३-०६-०८	५४	३	423	-	७९८०
३६८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६१५००९१५	सितारा खातून	महिला	२०२७-०६-१५	५०	३	143036975	-	७९८०
३६९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८८१७	सिवन कुमारी खत्री	महिला	२०२६-१२-३०	५०	३	4081		७९८०
३६९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०२०२०१४६५	सुनिता कुमारी साह	महिला	२०३६-०२-०२	४२	३	९०५०५०७४	९८४२८८४०६०	७९८०
३६९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६०६००१८५	सुमित्रा खड्गी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०६-०६	४४	३	2404		७९८०
३६९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२१५०१३८९	सुमित्रा देबि साह	महिला	२०३४-०२-१५	४३	३	141027402792	९८४२८८९१९०	७९८०
३६९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५३९६	सूर्य लक्ष्मी राई	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	45356811	-	७९८०
३६९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०४२७००३९५	सुवर्ण खत्री	महिला	२०३६-०४-२७	४१	३	11611	९८१०१७८८०३	७९८०
३६९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०१५००८५१	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२०३१-१०-१५	४६	३	1420363361	-	७९८०
३६९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१८००२६१	सोम माया दर्जि	महिला	२०२३-०३-१८	५४	३	527760	-	७९८०
३६९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५१५०१७४५	अनारवती अधिकारी	महिला	२०३०-०५-१५	४७	३	444	९८४२८८२९२८	७९८०
३६९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६१३००६८९	अनिता दनुवार	महिला	२०२२-०६-१३	५५	४	११४४	९८१४७८९३७६	७९८०
३७००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०२१००६४४	अपसाना वेगम	महिला	२०३५-०१-२१	४३	४	१४-०१-७७-०५३२७	९८१७७३२५८०	७९८०
३७०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१२५००४५२	अमृत माया दनुवार	महिला	२०२३-०१-२५	५४	४	1617-647-1060	९८४२८२३१३३१	७९८०
३७०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०४१२००२४९	अम्मी माया तामाङ्ग	महिला	२०४१-०४-१२	३६	४	२१४	९८२६७४४९९९	७९८०
३७०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५४३८	अशि दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	655	९८२६७४४९९९	७९८०
३७०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५१०२१६००३१८	आरती कुमारी दनुवार	महिला	२०५१-०२-१६	२६	४	76865		७९८०
३७०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९२७००१४९	उमा कुमारी थापा	महिला	२०३५-०९-२७	४२	४	1707036313		७९८०
३७०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०२१९००१४१	उर्मिला कुमारी अधिकारी	महिला	२०३५-०२-१९	४२	४	143036-668	९८४२८२५५४१	७९८०
३७०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०२१७००४१३	उर्मिला दनुवार	महिला	२०३९-०२-१७	३८	४	141036-109868	९८६२८४३५५७	७९८०
३७०८	विधवा	२०७८-११-०१	२०४३०११०१६८४५	उर्मिला दनुवार	महिला	२०४३-०१-१०	३५	४	१४-०२-७८-०२०५४	००	५३२०
३७०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००७१५०१८९७	एसाेदा कटवाल राउत	महिला	२०५०-०७-१५	२७	४	141036124419	९८४२९८४५२२	७९८०
३७१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८१००५००६४१	ओम कुमारी बढाथोकी कार्की	महिला	२०४८-१०-०५	२९	४	143036748	९८४२८२३६६७	७९८०
३७११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०८१००११०२	कमली राई	महिला	२०३७-०८-१०	५०	४	14103692281		७९८०
३७१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०१२७००४०७	कल्पना तामाङ्ग	महिला	२०३७-०१-२७	४०	४	581296606	९८०७९१५९२१	७९८०
३७१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०६०६००१४९	कान्ता देवी तामाङ्ग	महिला	२०२१-०६-०६	५६	४	103036-1052	९८२६७४४९९९	७९८०
३७१४	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२२१२३०४९००१	काली माया दनुवार	महिला	२०२२-१२-३०	५५	४	४०५५-७४	९८	७९८०
३७१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७०४००३९९	कुम देवी बोगटी	महिला	२०२१-०७-०४	५६	४			७९८०
३७१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०१०५०१८५८	कुमारी कामी	महिला	२०३६-०१-०५	४१	४	14-07-036-235	९८४५७७४०५३	७९८०
३७१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१००२००४५३	कुमारी मगर	महिला	२०४५-१०-०२	३२	४	१४१०३६-२११७७१		७९८०
३७१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०२०१७०४	कृष्ण कुमर	महिला	२०२५-०४-०२	५२	४	१७९०-४२६६	९८६२८२५२०२	७९८०
३७१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०१९५२७	गंगा माया तामाङ्ग	महिला	२०२१-१२-३०	५५	४	4279	९८६३६४५१२	७९८०

३७२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०८१००१८१९	गाॆमा श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०८-१०	३०	४	133044-953	९८६२८४३५५७	७९८०
३७२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०८१७०१००५	गिता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०८-१७	४१	४	५४१५१	९८६२८२५२०२	७९८०
३७२२	विधवा	२०७८-११-०१	२०३२०८१५०४३९२	गीता कुमारी दनुवार	महिला	२०३२-०८-१५	४६	४	९५१	००	५३२०
३७२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२०७८१	गोमा राई	महिला	२०२५-१२-३०	५१	४	307	९८२६७४४९९९	७९८०
३७२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०८००५७४	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०२२-०५-०८	५५	४	379902678		७९८०
३७२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०८१२००७३९	चन्द्रकला भुजेल	महिला	२०२१-०८-१२	५६	४	14027601940	९८०४४६९५७३	७९८०
३७२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२१००३९७९	जमुना कार्की	महिला	२०४०-०२-१०	३७	४	0143042155	९८४२९८०४६५	७९८०
३७२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०५०२४२	जानकी कुमारी दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५२	४	६३१९१६४११३१२०६२	९८	७९८०
३७२८	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२४०५०४०२२९४	जिवकी दनुवार	महिला	२०२४-०५-०४	५४	४	१९४८-४३६९	९८१७८९३२१४	७९८०
३७२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९१६००३६७	टंक कुमारी कार्की	महिला	२०२०-०९-१६	५७	४	141037-873990	९८४२८८४५१२	७९८०
३७३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०१३१०००६९	टिका माया भुजेल	महिला	२०२८-०१-३१	४९	४	141036-1	९८४२८८२९४१	७९८०
३७३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०४२४४४	डम्बर कुमारी मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४	४८५-७७७०	९८४२८८३१०७	७९८०
३७३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५०४०१५६९	तुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०४	५३	४	24511903	९८४२९१२३९८	७९८०
३७३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०११५०३५३४	तुलशा राइ	महिला	२०२५-०१-१५	५२	४	12-01-72-06695	९८४२८८९१९०	७९८०
३७३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२१००१५४६	तुलसा देवी थापा	महिला	२०२०-०२-१०	५७	४	16605032	९८४२८८९१९०	७९८०
३७३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०५०२९२५	तुलसा राइ	महिला	२०२५-०१-०५	५२	४	१२-०१-७२-०६६-९५	९८४५७७५०५३	७९८०
३७३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०१२०००४३८	दिल कुमारी दनुवार	महिला	२०४१-०१-२०	३६	४	14-07-37-269	९८२६७४४९९९	७९८०
३७३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३०२००५९९	दिल माया दनुवार	महिला	२०२६-०३-०२	५१	४	4404		७९८०
३७३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४४५०७	धन कुमारी थापा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	35173306	९८६३६४५१२	७९८०
३७३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००९५८३	धन कुमारी भुजेल	महिला	२०२९-१२-३०	४७	४	1702-913	९८२६७४४९९९	७९८०
३७४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०७१२००९९३	धर्मकला राई	महिला	२०२७-०७-१२	५०	४	१४-०७-०३६-१४९	९८०५९१५२९२	७९८०
३७४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३२००२०७	नन्द कुमारी दमाई	महिला	२०२१-०३-२८	५६	४	4215-798-4288	९८४२८८१२४५	७९८०
३७४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१०१८००२४९	निर्मला देवी हलुवाई	महिला	२०२४-१०-१८	५३	४	041012-208	९८४२१५४२१५	७९८०
३७४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०११५०१०८३	पटो मुसहर	महिला	२०३९-०१-१५	३८	४	142036-6104	९८४२१३४५६८	७९८०
३७४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३५४२३	पवित्रा कुमारी खत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	15097578	९८४२८२४१७५	७९८०
३७४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१००१०८३	पार्वती कार्की	महिला	२०२८-०३-१०	४९	४	1420363045		७९८०
३७४६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३३०१२४००५१३	पुजा सुनुवार	महिला	२०३३-०१-२४	४५	४	५७०११	९८	७९८०
३७४७	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३६०८१००३४८७	पूर्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०३६-०८-१०	४१	४	२०३०४३-६८४	९८६२८२५२०२	७९८०
३७४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२३०१९२१३	पूर्ण सरी राइ	महिला	२०३०-१२-३०	४७	४	२६०	९८६२८२५२०२	७९८०
३७४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३१०००८४४	प्रमिला भट्टराई	महिला	२०३४-०३-१०	४३	४	14402942		७९८०
३७५०	विधवा	२०७८-११-०१	२०५६०८१७०२८६२	प्रमिला वि.क.	महिला	२०५६-०८-१७	२२	४	१४-०२-७८-०१७४२	००	५३२०
३७५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०५०२०१५२२	प्रशंसा अधिकारी	महिला	२०३८-०५-०२	३९	४	14027700012	९८४२९८०४६५	७९८०
३७५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३१०००७७७	प्रमिला प्याकुरेल	महिला	२०३४-०३-१०	४३	४	२५९०-२९४२		७९८०
३७५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१०३००२९९	फल कुमारी मलिक	महिला	२०३८-०१-०३	३९	४	1433603	९८४२१८१५२४	७९८०
३७५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००७२२०१२३३	फल माया दनुवार	महिला	२०४०-०७-२२	३७	४	१४२०३६-५४०	९८६२८२५२०२	७९८०
३७५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४००९१४	बसन्त राई	महिला	२०२५-०१-०४	५२	४	465	९८४२८८९१९०	७९८०
३७५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१७०१३	बुद्धि माया मगर	महिला	२०२८-१२-३०	४८	४	69822282	९८२६७४४९९९	७९८०
३७५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८२२००४९६	भद्री माया लामा	महिला	२०२२-०८-२२	५५	४	14-02-74-00999	९८४२८८२९४१	७९८०
३७५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४१४००३२८	भिम कुमारी परियार	महिला	२०२२-०४-१४	५५	४	141036-94345	९८४२८८१५४२	७९८०
३७५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७१२००६४९	मन माया परियार	महिला	२०२६-०७-१२	५१	४	6191109780		७९८०
३७६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६०९००३०४	मनु तामाङ्ग	महिला	२०३३-०६-०९	४४	४	1231	९८०८२८६०८४४	७९८०
३७६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२२५००५९३	मिन कुमारी दनुवार	महिला	२०३०-१२-२५	४६	४	422	९८२४२३३४२१	७९८०
३७६२	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००१०५०७६९२	मिना कुमारी मल्लिक	महिला	२०३०-०१-०५	४८	४	१४-०२-७४-०२९१७	९८	७९८०
३७६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७१९००१६३	मिना प्याकुरेल	महिला	२०३३-०७-१९	४४	४	१४१०३६-९८७६६		७९८०
३७६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०५१५०१०७९	मैया वि.क.	महिला	२०३३-०५-१५	४४	४	965		७९८०
३७६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००७१५०३९३५	यसोदा कटुवाल राउत	महिला	२०५०-०७-१५	२७	४	१४१०३६-१२४४१९	९८६२८२५२०२	७९८०
३७६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८८४१	रत्न माया तामाङ्ग	महिला	२०२६-१२-३०	५०	४	4610-3428	९८४२८८९१९०	७९८०
३७६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०८१६००४७३	रमा पराजुली	महिला	२०४२-०८-१६	३५	४	76865		७९८०
३७६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४९०४१२०३६६७	राधिका कार्की	महिला	२०४९-०४-१२	२९	४	१४१०४२-९३१४२	९८४२९७९०२१	७९८०

३७६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७८००८८२	राधिका धमला शेर्पा	महिला	२०३३-०७-०८	४४	४	718	९८१८८१८१८५	७९८०
३७७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०३११००२३५	राम कुमारी कुमर	महिला	२०४१-०३-११	३६	४	838	९८४१८२४५१२	७९८०
३७७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८७५९	राम कुमारी परियार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	४	6014-259	९७४३०५२१२६	७९८०
३७७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२१६००२६२	राम कुमारी माझी	महिला	२०३०-०२-१६	४७	४	764		७९८०
३७७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३११६९	राम वति माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	5005-275-1635	९८४२८२४१७५	७९८०
३७७४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४२०११८०१६७७	रिका कुमारी दनुवार	महिला	२०४२-०१-१८	३६	४	१२०३	९८	७९८०
३७७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१२०००४७५	रीबी कुमारी दनुवार	महिला	२०३८-०१-२०	३९	४	781	९८४२१३४५६८	७९८०
३७७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०२२४७९	ईनर मलिक	महिला	२०२२-१२-३०	५४	४	1407036-155	९८२६७४४९९९	७९८०
३७७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५१००१५३८	ईश्वरवती दनुवार तामाङ्ग	महिला	२०२६-०५-१०	५१	४	14103690372	९८४२५५६६३३	७९८०
३७७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८१९००१३७	लक्ष्मी मगर	महिला	२०३२-०८-१९	४५	४	७९८१६	९८२६७४४९९९	७९८०
३७७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०११००२४९१	ललिता खत्री	महिला	२०४६-०१-१०	३१	४	१४१०३६-१२२६३६	९८६२८४३५५७	७९८०
३७८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२०६००४१३	लिटनी मुसहर	महिला	२०२०-०२-०६	५७	४	142199-905	९८४२१३४५६८	७९८०
३७८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००९२०००३०२	लीला राई	महिला	२०४०-०९-२०	३७	४	142036-2995	९८६३६४५१२	७९८०
३७८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३२३००१५९	लोमस कुमारी राउत	महिला	२०२५-०३-२३	५२	४			७९८०
३७८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०५१२००३७५	विपसा तामाङ्ग	महिला	२०४७-०५-१२	३०	४	133045-338	९८२६७४४९९९	७९८०
३७८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९२०००३३४	विमला तामाङ्ग	महिला	२०३५-०९-२०	४२	४	53634	९८६३६४५१२	७९८०
३७८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०८००३१२	शशी कला साह	महिला	२०२१-०१-०८	५६	४	4266		७९८०
३७८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३४४१५	सन्तोषी दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	160-1524-547	९८२६७४४९९९	७९८०
३७८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२३००५६२८	समिला दनुवार	महिला	२०३४-१२-३०	४२	४	59339		७९८०
३७८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०२०५००५८३	समिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०२-०५	४०	४	11805525	९८२६७४४९९९	७९८०
३७८९	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२०१२३०२८७८५	सान्नीमाया दमाई	महिला	२०२०-१२-३०	५७	४	३१०६।१६२	००	७९८०
३७९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३१२००३९८	सान् माया दनुवार	महिला	२०३२-०३-१२	४५	४	2867	९८२६७४४९९९	७९८०
३७९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०६१००२६२२	सावित्रा कुमारी राज भण्डारी	महिला	२०४२-०६-१०	३५	४	५०२८७-१४	९८१९९४८७०५	७९८०
३७९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०८०६००१७१	सिता बगाले क्षेत्री	महिला	२०२९-०८-०६	४८	४	141032-103328	९८२६७४४९९९	७९८०
३७९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४०५०१३०६	सीता कुमारी राई	महिला	२०२३-०४-०५	५४	४	619713	९८२६७४४९९९	७९८०
३७९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१०२५००४०१	सीता देवी बस्नेत	महिला	२०२८-१०-२५	४९	४	165-99	९७४३००२७१४	७९८०
३७९५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४५०५०१०२८६५	सुनिता तामाङ्ग	महिला	२०४५-०५-०१	३३	४	१३१०४५-६५	९८	७९८०
३७९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२०६००२१३	सूर्या राई	महिला	२०२५-१२-०६	५१	४	141036-121771	९८२६७४४९९९	७९८०
३७९७	विधवा	२०७८-०९-०१	२०३००३१५०५६४२	सूर्य माया महर्जन दनुवार	महिला	२०३०-०३-१५	४८	४	९२	९८	७९८०
३७९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०९१०००४९७	अन्जना जोशी	महिला	२०४२-०९-१०	३५	५	62541	९८६१७९३३९८	७९८०
३७९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०२०८००७७५	अन्जु कुमारी राई	महिला	२०२४-०२-०८	५४	५	14413812	९८१९९२५८६८	७९८०
३८००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३०९००७७६	अन्जु तामाङ्ग	महिला	२०२६-०३-०९	५१	५	11103695851	९८१५७७४६५६	७९८०
३८०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०९२९००८१३	अमृता सार्की	महिला	२०४५-०९-२९	३२	५	14027400204	९८११७८४२६९	७९८०
३८०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९१३००४६८	अम्बिका भट्टराई	महिला	२०२७-०९-१३	५०	५	1430361024	९८२६७६९९४३	७९८०
३८०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०२०७२६	अम्बिका जोगी	महिला	२०२२-०५-०२	५५	५	14027402044	९८६३५३९०१०	७९८०
३८०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१२०१४५१	आइती माया वि.क	महिला	२०२८-०३-१२	५०	५	१४२०३६।१२२२	९८५२८३६१३६	७९८०
३८०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४०३००३५३	ईन्द्राबती अधिकारी	महिला	२०२४-०४-०३	५३	५	28984437	९८१४७१७५९५	७९८०
३८०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०२५९०१	उरमाला तामाङ्ग	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५	8074106	९८१८९८३२६	७९८०
३८०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५६०३१५०२६४४	कमला कुमारी राई	महिला	२०५६-०३-१५	२२	५	१४२०३६।६५२१	९८०८९७२७२४	७९८०
३८०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२०१००३०३	कल माया खत्री	महिला	२०३४-०२-०१	४३	५	14336543	९८०४७९७८८७	७९८०
३८०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८२५००२१३	कल्पना तामाङ्ग	महिला	२०३४-०८-२५	४३	५	980	९८१५७२१८५४	७९८०
३८१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०२५५०२	कुसुल कुमारी दनुवार	महिला	२०१९-१२-३०	५७	५	1913	९८०८९२६०३६	७९८०
३८११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८२०००४५४	खड्ग माया दमाई	महिला	२०२४-०८-२०	५३	५	14336754	९८२७७७०३५८२	७९८०
३८१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०३४१४४	गिता कुमारी दनुवार	महिला	२०२२-१२-३०	५४	५	४१०६-४०३७-७००७	९८४५३९९३७६	७९८०
३८१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९१५००८९७	गीता मुसहर सदा	महिला	२०२५-०९-१५	५२	५	14027401383	९८०३३८४३३७	७९८०
३८१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४०३३५	चण्डीका कुमारी बस्नेत पोखरेल	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	751132	९८४२८९९१६६	७९८०
३८१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७१८००६५३	चन्द्र माया मगर	महिला	२०२६-०७-१८	५१	५	१४-०२-७७-०२५२३	९८४२९६२६५२	७९८०
३८१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०१८७	चन्द्रकला मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	61718	९८४२८८३०७२	७९८०
३८१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०५१७०२७४७	चन्द्र कुमारी गलान	महिला	२०४५-०५-१७	३३	५	१४७८	९८२३३७१३७७	७९८०

३८१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४१७५४	चर्मन्ती दनुवार	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	३९७१६७१	९८४२८८९१९०	७९८०
३८१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०२६५२३	चमानी आले मगर	महिला	२०२२-१२-३०	५४	५	३६०४	९८१२८८९११०	७९८०
३८२०	विधवा	२०७८-०८-०१	२०४११२०२०१२७४	चुनमाया दर्लामी मगर	महिला	२०४१-१२-०२	३६	५	७८८	९८११७५७७८५	७९८०
३८२१	विधवा	२०७८-०६-०१	२०३५०४१५०३२४८	छलि माया खाल मगर	महिला	२०३५-०४-१५	४३	५	१४३३६८४७	९८१०२४६९८४	७९८०
३८२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०४१५०७१७	जानुका राई दनुवार	महिला	२०३०-०४-१५	३८	५	२००	९८१७७३६९५६	७९८०
३८२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३४४३१	जानुकी कामी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	५	२६२७	९८१०३०५४३१	७९८०
३८२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६२९०२९६	जिव कुमारी धमला	महिला	२०२७-०६-२९	५०	५	२४७३५८२	९८६३००८६८८	७९८०
३८२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३४४२३	झौली दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	५	८६९१५२	९८४२८८३२२५	७९८०
३८२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०७८१२३०१५००१	टंक माया राई	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५	४२८५५२७१६	९८४९६४३१५१	७९८०
३८२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४२२००१८२	डल्ली माया तामाङ्गनी	महिला	२०२१-०४-२२	५६	५	१४६२२५३९	९८१७७५३२६९	७९८०
३८२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०२११	ढक माया दमाई	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	७१८४०५०	९८०८४२४९५५	७९८०
३८२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००११७००३०३	तारा दनुवार	महिला	२०४०-०१-१७	३७	५	२९०		७९८०
३८३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०२४५	दान कुमारी पौडेल	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	३३४१७०	९८१४७८३३३९१	७९८०
३८३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७७०१६००२३४	दिल माया घले खुलाल मगर	महिला	२०२७-०७-१६	५०	५	१४०२७५०१३५१	९८२४७११७०४	७९८०
३८३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१००१००८१४	देविका राई	महिला	२०३४-१०-०१	४३	५	१४३०३७७५	९८१५५८३३२	७९८०
३८३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६१५०२६९८	दैया कुमारी साकि	महिला	२०२२-०६-१५	५५	५	१४३०३६११०२५	९८२४७२२७७०	७९८०
३८३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०६१३००२१४	धन माया खत्री	महिला	२०२४-०६-१३	५३	५	२००९	९८१०३४८३०९	७९८०
३८३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०२२९	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	११५		७९८०
३८३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४५०८३	धन माया मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	५	४२२४२४७१४	९८२४७११७०४	७९८०
३८३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५१०७२९००९५५	नेत्र कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०५१-०७-२९	२६	५	१४०३६१०७७	९८११७२१६७७	७९८०
३८३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१०२९००३५५	पदम माया कामी	महिला	२०२०-१०-२९	५७	५	१४६९२१३५२	९८४२८८९१९०	७९८०
३८३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०५००८८१	पवित्रा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-०५	५२	५	३७३७६२६१८	९८०५४७७९३१	७९८०
३८४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८२५४	पशुपती तामाङ्ग	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	२०४५४५	९८०५५०९७८	७९८०
३८४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०५०५००९८२	पुष्पा माया श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०५-०५	३५	५	७६०		७९८०
३८४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१३०००२४८	फडिउ कुमारी राउत	महिला	२०२६-०१-३०	५१	५	८४६२८०	९८०४७९७८८७	७९८०
३८४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०१९५	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	३५६१३९१३	९८१७७२३०११	७९८०
३८४४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३५०११५०५७७२	फेकनी दनुवार	महिला	२०३५-०१-१५	४३	५	४२२६१४१२२०७	९८१९९३५०४१	७९८०
३८४५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५०५२८००४९२	बन्नी दनुवार	महिला	२०२५-०५-२८	५२	५	१४१०३६१११९७२१	९८२६७१२४६३	७९८०
३८४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१००२०७७७२	बलि माया दमाई	महिला	२०२८-१०-०२	४९	५	१३५८	९८०७७३१२४६८	७९८०
३८४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७१५०१२४४	भवि कुमारी दमाई	महिला	२०२६-०७-१५	५१	५	२६८६१६१६	९८४२८८९१९०	७९८०
३८४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६११२६००४१९	भिम माया परीयार	महिला	२०२६-११-२६	५१	५	१४३३६७७	९८४२८८६०७	७९८०
३८४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११०९००६४३	भिमसरीया दनुवार	महिला	२०२०-११-०९	५७	५	१४३०३६१६७२	९८१६८५५६४८	७९८०
३८५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०४०२००३१७	भूप कुमारी वि क	महिला	२०३५-०४-०२	४२	५	१४३३६५५	९८२३१६८८३१	७९८०
३८५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१०२९००२०६	भैरवी प्याकुरेल राउत	महिला	२०३७-१०-२९	४०	५	६६४०१६३	९८१४७१६३२०	७९८०
३८५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०५२२००६८१	भोलि माया प्लामी मगर	महिला	२०४६-०५-२२	३१	५	१४३०२७१५	९८१३८७९७७१	७९८०
३८५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०५०२००९९८	मंगली माया तामाङ्ग	महिला	२०४६-०५-०२	३१	५	१४३३६६४	९८१४७०२२८१	७९८०
३८५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११२३००४९७३	मञ्जु कुमारी गिरी	महिला	२०३१-१२-३०	४५	५	२४१	९८४४२१५१२४	७९८०
३८५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०५०१६१३	मति कुमारी जोगी	महिला	२०२५-०५-०५	५२	५	१४३३६७७	९८२५७७११०८	७९८०
३८५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३१५०३२२५	मन माया दनुवार	महिला	२०३०-०३-१५	४७	५	१४०२७६००२४१	९८६२८४३५५७	७९८०
३८५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०२०३	मन माया भुजेल	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	१४३३६१०७७	९८१७७६२०२२	७९८०
३८५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३२८००६३१	मन माया मगर	महिला	२०२४-०३-२८	५४	५	४२३२-८८७	९८६२९३५२०२	७९८०
३८५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०८२९००३२९	मन माया साकी	महिला	२०३५-०८-२९	४२	५	१४३३६१०१५	९८४२८८९१९०	७९८०
३८६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२३००९७०१	माया बती अधिकारी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	५	१२४६	९८२५७२९६०१	७९८०
३८६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०९१५०१३८४	मिठु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०९-१५	४८	५	२०५१७५९	९८१७७९४८३९	७९८०
३८६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७१५०१११७	मित्र कुमारी राई	महिला	२०३३-०७-१५	४४	५	१२१०३५९४	९८१३८२३६३०	७९८०
३८६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०८०७	मिना कुमारी खत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	२३३३५८५	९८०३९०९२३५	७९८०
३८६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४९१००५००७७३	मिना गुरुङ्ग	महिला	२०४९-१०-०५	२८	५	११०९	९८२५७७०५६१	७९८०
३८६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०५०६००४५१	मिना बस्नेत	महिला	२०४२-०५-०६	३५	५	१४३३६६४	९८३०६६७४	७९८०
३८६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०८११००६११	मैनुका दमाई	महिला	२०३३-०८-११	४४	५	१४३३६६४	९८६२८४३५५७	७९८०

३८६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२३००२०९	मैया बती दनुवार	महिला	२०१९-०२-३०	५८	५	2481488	९८१९७८८५९२	७९८०
३८६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०११२००५५४	मोहन माया जोशी	महिला	२०४०-११-२०	३७	५	847	९८४२८८९२२६	७९८०
३८६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३४४५९	रक्सनिया दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	५	8212220	९८०७७७६६३८	७९८०
३८७०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४७०६१४०१७८१	रमा अधिकारी	महिला	२०४७-०६-१४	३०	५	१४२०३६११५७	९८२४७०४१४७	७९८०
३८७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८२४७	रमा खत्री	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	15883938	९८१६७७३६१२	७९८०
३८७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०२५००६८४	राज कुमारी भुजेल	महिला	२०३६-०२-०५	४१	५	1410361049	९८००८२०७९२	७९८०
३८७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६१५०२२८१	राजवति दनुवार	महिला	२०३३-०६-१५	४५	५	१४३०३६१४३१	९८१६७०९६७८	७९८०
३८७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००११२००२९५	इन्दिरा लुईटेल धमला	महिला	२०५०-०१-१२	२७	५	२०१०५४-१६०६		७९८०
३८७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२३००५६३३	लक्ष्मी कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०३५-१२-३०	४१	५	308846118		७९८०
३८७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१०१५०३६९३	लिला कुमर दनुवार	महिला	२०४०-१०-१५	३७	५	604	९८०८८०९०५२	७९८०
३८७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०२१५००६८७	विना कुमारी दनुवार	महिला	२०४४-०२-१५	३३	५	14027300572	९८००८११६६६	७९८०
३८७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१७००३७९	विन्दा कुमाारी खत्री	महिला	२०३२-०४-१७	४५	५	1228		७९८०
३८७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१०१५०२१७६	विन्दा खत्री	महिला	२०३३-१०-१५	४४	५	14027502040	९८४२८८८६०७	७९८०
३८८०	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२५०९११००८६२	विन्दा मगर	महिला	२०२५-०९-११	५२	५	७७१०८	९८१६७१९५७८	७९८०
३८८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३११४००५८६	विमला वानिया	महिला	२०४३-१०-१४	३४	५	34964	९८६२९१००७४	७९८०
३८८२	विधवा	२०७८-११-०१	२०३३११२९००८७२	शान्ता माझी	महिला	२०३३-११-२९	४४	५	१४२०३६१६०८	९८१८८२६५१३	५३२०
३८८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२३००१८७	शुभ माया परियार	महिला	२०३९-१२-०३	३७	५	143036963	९८०५९६८६२५	७९८०
३८८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०१८२३९	संमाया तामाङ्ग	महिला	२०२६-०१-०७	५२	५	२१७११६७	९८१९७३४६३३	७९८०
३८८५	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२२१००४०१५६३	सकिला मुखिया सनुवार	महिला	२०२२-१०-०४	४९	५	५८६४१८५२४४५९९	९८१९७७३६३०	७९८०
३८८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०९०९००४१५	सन्जु ठकुरी गिरी	महिला	२०४७-०९-०९	३०	५	143036678	९८११७८२८३७	७९८०
३८८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०४००८२६	सरकेन अधिकारी दनुवार	महिला	२०१९-०१-०४	५८	५	8531773	९८२६७४३०७०	७९८०
३८८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०९१९००३९५	सरस्वती राजभण्डारी	महिला	२०४४-०९-१९	३३	५	१४३०३६-५४६	९८१८८६६७०१	७९८०
३८८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१२१५००५५७	सरु गिरी	महिला	२०४२-१२-१५	३४	५	73174		७९८०
३८९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०४१७०११६६	सकिनि माया मगर	महिला	२०२०-०४-१७	५७	५	६७३	९८४२८६९७६१	७९८०
३८९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००९४२२	सान् माया तामाङ्ग	महिला	२०२९-१२-३०	४७	५	1265	९८२७७७६९४५	७९८०
३८९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३०२३७	सान् माया मगनी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	395717		७९८०
३८९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१२९००५१५	सिता कुमारी भण्डारी	महिला	२०३०-०१-२९	४७	५	41012582	९८१८८३५४५८	७९८०
३८९४	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२४०२१८००८१६	सिता परियार	महिला	२०२४-०२-१८	५४	५	१४-०२-७३-००५६१	९८०१६६५३८२	७९८०
३८९५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०१९०१२५०१४७२	सीता मगर	महिला	२०१९-०१-२५	५९	५	६३३१३९९३१४४९७	९७१३८८६००७	७९८०
३८९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०३९३६	सुक्र माया परियार	महिला	२०२०-०८-१५	५७	५	१४०१७११०९७६८	९८०५९८७७७०	७९८०
३८९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०४०१६८५	सुन माया तामाङ्ग	महिला	२०२३-०१-०४	५४	५	8894157	९८४२९९६७८५	७९८०
३८९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०३०६६५	सेती माया तामाङ्ग	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५	42523	९८४२८८९१९०	७९८०
३८९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५६११२८००४२३	सोनिया तामाङ्ग	महिला	२०५६-११-२८	२१	५	2010459020	९८१३२०४४२०	७९८०
३९००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०२१२००३९७	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२०४३-०२-१२	३४	५	1008	९८१७७२३११	७९८०
३९०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००९४१४	सोम माया मगर	महिला	२०२९-१२-३०	४७	५	3808	९८०३३९५३९५	७९८०
३९०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२२०००८४१	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-२०	५६	५	२६३२२१८१३४	९८५२८३६१३६	७९८०
३९०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०९०९००६०८	अम्बिका खितिङ्गे	महिला	२०३६-०९-०९	४१	६	14027602228	९८२६७४४९९९	७९८०
३९०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०१०१५७९	इनी माया मगर	महिला	२०२५-०१-०१	५२	६	5907	९८२५७७८०१३	७९८०
३९०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०१०५०३५८१	उति कुमारी मगर	महिला	२०३६-०१-०५	४१	६	143033-286	९८४२९८०४६५	७९८०
३९०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०७१४००५४	उमा कुमारी मगर	महिला	२०४७-०७-१४	३०	६	141028962	९८६२८४३५५७	७९८०
३९०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०११०११००४०२२	उमा खनाल	महिला	२०३८-०१-१३	३९	६	1420331402	९८४२८८९१९०	७९८०
३९०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१००११५९५	कान्छी माया राई	महिला	२०३५-१०-०१	४२	६	2771407033	९८४२९८०४६५	७९८०
३९०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०१००५७८	काली माया मगर	महिला	२०२२-०१-०१	५५	६	37471378	९८२५७७८०१३	७९८०
३९१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००७१५	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०२४-०१-०१	५३	६	224952936		७९८०
३९११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०१००९०३	खडगी माया मगर	महिला	२०२०-०१-०१	५७	६	5313930		७९८०
३९१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१००४८२	खमस कुमारी मगर	महिला	२०२९-०१-०१	४८	६	61639725	९८२५७७८०१३	७९८०
३९१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०४४४६	खाम सरी राइ	महिला	२०२१-१२-३०	५६	६	४-१५३०	९८६२८२५२०२	७९८०
३९१४	विधवा	२०७८-१२-०१	२०४२०५०४०२२१३	गिता कुमारी साकी	महिला	२०४२-०५-०४	३६	६	१०७७	९८	२६६०
३९१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०१०१००१७६	गोमा पराजुली	महिला	२०३९-०१-०१	३८	६	1420331731		७९८०



३९१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००९४६३	चन्द्र माया आले मगड	महिला	२०२९-१२-३०	४७	६	12124622	९८४२८८३७४५	७९८०
३९१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०११३००५९८	चन्द्र माया रातत	महिला	२०२७-०१-१३	५०	६	4838	९८४२८८९१९०	७९८०
३९१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१००५५६	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०१९-१२-३०	५८	६	३३-९५१	९८	७९८०
३९१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०१००५८५	चरिमाया दमाई	महिला	२०२७-०१-०१	५०	६	353627	९८०७७९७०४०	७९८०
३९२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४११२२३०००९३	टिका माया भुजेल	महिला	२०४१-१२-२३	३५	६	14304335		७९८०
३९२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१००५००१३१	टिका माया मगर	महिला	२०४२-१०-०५	३५	६	251		७९८०
३९२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०९००५५९	दाल कुमारी मगर	महिला	२०३०-०५-०९	४७	६	2258	९८४५७७४०५३	७९८०
३९२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०७०३०००६८	तारा कुमारी साकी	महिला	२०४१-०७-०३	३६	६	55614		७९८०
३९२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००६७३	तुलमाया मगर	महिला	२०२४-०१-०१	५३	६	3675		७९८०
३९२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१०४००६३३	थनी माया मगर	महिला	२०३९-११-०४	३८	६	1470	९८४२९८०४६५	७९८०
३९२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१०१००६०३	थम्ब माया दमाई	महिला	२०२६-०१-०१	५१	६	36831303		७९८०
३९२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०२६९११	दिप कुमारी मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	४-२०३६-१२९६	९७४३०५२१२६	७९८०
३९२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०१२७००५६१	दिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०४३-०१-२७	३४	६	142033249	९८१६८५५४२७	७९८०
३९२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०१३००१६२	दुजमाया राई	महिला	२०२२-१०-१३	५५	६	2653999	९८२५७७८०१३	७९८०
३९३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०२१६०१२३३	धन माया नेपाली	महिला	२०४६-०२-१६	३१	६	३६७१	९८६२८२५२०२	७९८०
३९३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०१००९११	नन्द कुमारी साकी	महिला	२०२०-०१-०१	५७	६	3669		७९८०
३९३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०१००५८६	नरसरी राई	महिला	२०२२-०१-०१	५५	६	41434270	९८६२८४३५५७	७९८०
३९३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०३०१००२५७	नुन कुमारी राना मगर	महिला	२०१९-०३-०१	५९	६	१४६४-४९०	००	७९८०
३९३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०६२३६६	नेत्र कुमारी मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	3891-1595	९८४२९८०४६५	७९८०
३९३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२१८०००५२	पंचमाया बि क	महिला	२०२६-०२-१८	५१	६	336		७९८०
३९३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०२२००५४८	पूर्ण माया मगर	महिला	२०३८-१०-२२	३९	६	78325	९८४२८८९१९०	७९८०
३९३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०११३००१८२	पूर्णमाया मगर	महिला	२०२८-०१-१३	४९	६	141033122479	९८२५७७८०१३	७९८०
३९३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५२१२०७०१३४६	पुष्प कुमारी दाहाल कार्की	महिला	२०५२-१२-०७	२४	६	14027600368	९८२६७४४९९९	७९८०
३९३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०१००९८४	पुस्तसरी राई	महिला	२०२१-०१-०१	५६	६	1432269		७९८०
३९४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१२२००१३७३	बुद्धी माया साकी	महिला	२०४२-१२-२०	३५	६	140207702694	९८६२८२५२०२	७९८०
३९४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४८०५६	भक्त माया राई	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	13973765	९८४२९८०४६५	७९८०
३९४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०२२२००७७	भगवती समाल	महिला	२०३६-०२-२२	४१	६	989		७९८०
३९४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००१०१००३१५	भुवन कुमारी मगर	महिला	२०४०-०१-०१	३७	६	7214		७९८०
३९४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२६९७६	मन माया भट्टराइ	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	22441017	९८४२८८९१९०	७९८०
३९४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०१६००३४२	मन माया वि.क.	महिला	२०३८-१०-१६	३९	६	14107033583	९८२५७७८०१३	७९८०
३९४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०१५००३०२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३८-१०-१५	३९	६	55503		७९८०
३९४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१०१००२०८	मन्जु कुमारी आले	महिला	२०३५-०१-०१	४२	६	14103394297	९८०७७९७०४०	७९८०
३९४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०३४४१७	मह माया चापागाई	महिला	२०२२-१२-३०	५४	६	9182162	९८४२९८०४६५	७९८०
३९४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३६६२२	मालती माया कमिनी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	38431472	९८२५७७८०१३	७९८०
३९५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०३९९२५	मिना कुमारी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	41213117	९८४२९८०४६५	७९८०
३९५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७१००७००१४४	मृना कुमारी राई	महिला	२०४७-१०-०७	३०	६	100309	९८०७७९७०४०	७९८०
३९५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०४०१५९६	रविन्द्र कुमारी राई	महिला	२०२२-०१-०४	५५	६	3799105543342	९८४२९८०४६५	७९८०
३९५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१००४७४	राम कुमारी मगर	महिला	२०२९-०१-०१	४८	६	3684		७९८०
३९५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१००४५८	रोहिणी देवी काफ्ले	महिला	२०२९-०१-०१	४८	६	304316743929	९८४२८८३७४५	७९८०
३९५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०५१६०११५६	लक्ष्मी आले मगर	महिला	२०५४-०५-१६	२३	६	14027502340	९८४२८८९१९०	७९८०
३९५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४११००११३५	विभ माया जर्घा	महिला	२०२४-११-१०	५३	६	14027300050	९८२६७४४४९९९	७९८०
३९५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०१००६७५	सुर्जमाया साकी	महिला	२०२३-०१-०१	५४	६	8514		७९८०
३९५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०४२४४७	सोभा माया बि.क	महिला	२०२५-१२-३०	५२	६	36721301	९८४२९८०४६५	७९८०
३९५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०१५८०२	हस्ति माया राई	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	427402449		७९८०
३९६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०५०९००११४	आइतीमाया दनुवार	महिला	२०२९-०५-०९	४८	७	5311407033	९८४५७७४०५३	७९८०
३९६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२१७००२८८	उत्तरा दुंगाना	महिला	२०२४-१२-१७	५३	७	१४-०२-७४-०२५३५	९८४२८८९१९	७९८०
३९६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०१०१००५१८	उमा कुमारी दर्लामी	महिला	२०२८-०१-०१	४९	७	37731398	९७४३०५२१२६	७९८०
३९६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०१०१००२६३	कमला दनुवार	महिला	२०४१-०१-०१	३६	७	4701407033	९७४३०५२१२६	७९८०
३९६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००६८१	कालि दनुवार	महिला	२०२४-०१-०१	५३	७	5303931	९७४३०५२१२६	७९८०

३९६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५२१०००६७	कुसुम देवी सदा	महिला	२०३०-०५-२१	४७	७	1420331727	९८५२८२६०८५	७९८०
३९६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०४००१७५	गीतादेवी माझी	महिला	२०२३-०५-०४	५४	७	38491480	९८१६८५५४२७	७९८०
३९६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३०४५८२९	जुक्त माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५६	७	४-१५२४-५२२	९८	७९८०
३९६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०७०००८५	टकसरी राई	महिला	२०२५-०४-०७	५२	७	5111407033	९७४३०५२१२६	७९८०
३९६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१३०००४५१	तारादेवी पोखरेल	महिला	२०२७-०१-३०	५०	७	141503709	९८६३६७९८८३	७९८०
३९७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६०१००४५३	तूल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०६-०१	५१	७	46673	९८४२९९६७८५	७९८०
३९७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१२२८६	दिर्घ माया तामाड	महिला	२०२७-१२-३०	४९	७	521531155	९८१११५०८३६	७९८०
३९७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४११२२०००७७३	दिल कुमारी विक	महिला	२०४१-१२-२०	५५	७	3683-43684	९८४२९८०४६५	७९८०
३९७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३०७०००७५	देवीमाया साकी	महिला	२०३२-०३-०७	४५	७	291407031	९७४३०५२१२६	७९८०
३९७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१०१००५९५	धन कुमारी भुजेल	महिला	२०२६-०१-०१	५१	७	13054349	९८१११५०८३६	७९८०
३९७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०३३९४१	धन माया दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५१	७	36164185	९८४२९९६७८५	७९८०
३९७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०५१०००२९४	निरा कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२९-०५-१०	४८	७	2458555	९८४२८८९१९०	७९८०
३९७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१७००६३६	निर्मला दमाड	महिला	२०२३-०३-१७	४४	७	14027502283	९८४२८८९१९०	७९८०
३९७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७०४००२४१	नृना कुमारी दाहाल	महिला	२०२१-०७-०४	५६	७	46701441	९८१९५५२६९५	७९८०
३९७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१०२७०००४२	प्याकटीमाया दनुवार	महिला	२०२४-१०-२७	५३	७	1420333447	९७४३०५२१२६	७९८०
३९८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१०१२००४८३	प्रमिला दनुवार	महिला	२०३७-१०-१२	४०	७	759	९८४५७७४०५३	७९८०
३९८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०३०५०२५४९	फुलमति दनुवार	महिला	२०४५-०३-०५	३२	७	382-14-07-033	९८४२९८०४६५	७९८०
३९८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१००७०७	बन्धि दनुवार	महिला	२०१९-०१-०१	५८	७	338340	९८१६८५५४२७	७९८०
३९८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०१०१००२३९	बिन्दा मगर	महिला	२०३२-०३-१४	४६	७	१४१०३३-१०८९८७	९७४३०५२१२६	७९८०
३९८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०७०४००१६१	बिबिन्द्र कुमारी राई	महिला	२०३८-०७-०४	३९	७	553517	९७४३०५२१२६	७९८०
३९८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०२५०१२८३	बिमला राई	महिला	२०३८-१०-२५	३९	७	१४-०२-७५-००८४९	९८४२९८०४६५	७९८०
३९८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००७२३	बुद्धीमाया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०१-०१	५३	७	217242642	९८६२८२५२०२	७९८०
३९८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८२५००५३३	भिम माया तामाङ्ग	महिला	२०३२-०८-२५	४५	७	14027600843	९८६२८६३३९८	७९८०
३९८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०७२१००५१६	भुम माया राउत	महिला	२०२२-०७-२१	५५	७	६५८७१	९८६२८२५२०२	७९८०
३९८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३१५०२४३२	मन माया राइ	महिला	२०२१-०३-१५	५६	७	14107401254	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१००७१५	मनमाया रेनी	महिला	२०१९-०१-०१	५८	७	502535	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३१००११४८	मन्दीरा परियार	महिला	२०३९-०३-१०	३८	७	94	९८६२८५९१८९	७९८०
३९९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०७००५८४	मसली नेपाली	महिला	२०२०-०७-०७	५७	७	2020717	९८४२९९६७८५	७९८०
३९९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०१००२१४४	मिना कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०२२-०२-१०	५५	७	314835	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१०१००५४६	मिरा पौडेल	महिला	२०२६-०१-०१	५१	७	411473639	९८६२८२५२०२	७९८०
३९९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०१००९९२	रणमाया बि क	महिला	२०२१-०१-०१	५६	७	4203867	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००६६५	राजकुमारी दनुवार	महिला	२०२४-०१-०१	५३	७	38081435	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०४००७५२	राजो माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-०४-०४	५७	७	14027401997	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१९४१७	राम कुमारी माझी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	७	3246	९८४२८८९१९०	७९८०
३९९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०१००५५१	लक्ष्मीमाया साकी	महिला	२०२७-०१-०१	५०	७	2918290	९८४५७७४०५३	७९८०
४०००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०१०१००२७१	लगन कुमारी दनुवार	महिला	२०३६-०१-०१	४१	७	369144056	९८५२८२६०८५	७९८०
४००१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०५३२४१	लिला माया दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	७	12517308	९८६२८६३३९८	७९८०
४००२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१००२००७४९	वलि माया दनुवार	महिला	२०२८-१०-०२	४९	७	१३५८	९८४२८८९१९०	७९८०
४००३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०१०१००२२१	विष्णुमाया दनुवार	महिला	२०३२-०१-२०	४५	७	48615-3791	९८०७७३३१५३	७९८०
४००४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००११००४३५१	शान्त कुमारी दनुवार	महिला	२०२०-०१-१०	५७	७	66114	९८२५७७८०१३	७९८०
४००५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०१००७३१	शुभ माया मगर	महिला	२०२४-०१-०१	५३	७	5863	९८४५७७४०५३	७९८०
४००६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०१००६१८	सनमाया दनुवार	महिला	२०२३-०१-०१	५४	७	3283798	९८४५७७४०५३	७९८०
४००७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०१००६४७	सनमाया दनुवार	महिला	२०२५-०१-०१	५३	७	२१६८२-४२८६	९८६२८२५२०२	७९८०
४००८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०७२२०००९७	सरस्वति राई	महिला	२०२९-०७-२२	४८	७	6430	९८००९२६९५२	७९८०
४००९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१००७४९	साबित्रा कुमारी भुजेल	महिला	२०१९-०१-०१	५८	७	4653897566	९८१५७७४६५६	७९८०
४०१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०१००६४२	सिता कुमारी दनुवार	महिला	२०२३-०१-०१	५४	७	362640780	९७४३०५२१२६	७९८०
४०११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५१५०४५६३	सिता कुमारी दनुवार	महिला	२०२२-०५-१५	५६	७	१४-०२-७५-००४१४	९८६२८२५२०२	७९८०
४०१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०३४७५३	सुकनी दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	७	121553	९७४३०५२१२६	७९८०
४०१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०१००९७६	सनमाया दनुवार	महिला	२०२१-०३-१७	५६	७	141033-102585	९८४५७७४०५३	७९८०

४०१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०१०७७७	सुनमाया राई	महिला	२०२७-०१-०१	५०	७	14103392455	९८१६८५५४२७	७९८०
४०१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१०६९९	सुर्य माया दनुवार	महिला	२०१९-०१-०१	५९	७	७५८-१४१३	९८४५७७४०५३	७९८०
४०१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३००६०६८	इन्द्रमाया बलम्पाकी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	431-191	९८२५७७८०१३	७९८०
४०१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३००४८१७	कुमारी दमिनी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८	2181-2844	९८२५७७८०१३	७९८०
४०१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३००४८३३	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८	1982353	९८११७२१६७७	७९८०
४०१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२३००१६७६	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	२०३४-१२-३०	४२	८	93446	९८२५७७८०१३	७९८०
४०२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४१०११००१९२	चन्द्री माया लमी मगर	महिला	२०४४-१०-११	३३	८	14203815212	९८२५७७८०१३	७९८०
४०२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३००६६६६	चम्पामाया तामाङ्ग	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८	2738	९८२५७७८०१३	७९८०
४०२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०२२४०१७९१	छोटी माया पुलामी मगर	महिला	२०४४-०७-०३	३१	८	2071141071038	९८४२८८९१९०	७९८०
४०२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५०२०३०२६५१	जानुका माया मगर	महिला	२०५५-०२-०३	२२	८	14-02-77-02677	९८२६६३५३४६	७९८०
४०२४	विधवा	२०७८-१२-०१	२०४५०५१०९७८५८	जाल माया मगर	महिला	२०४५-०५-१०	३३	८	१४1०४1७४1००३३६	९८४२८१७३७१	२६६०
४०२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३००४८८९	डल्लीमाया बलम्पाकी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	८	157	९८२५७७८०१३	७९८०
४०२६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३५०५१५०४८७३	तवी माया तामाङ्ग आले मगर	महिला	२०३५-०५-१५	४२	८	141038-92007	९८४९७३७२६२	७९८०
४०२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६०३००३०६	तिल माया थापा मगर	महिला	२०१९-०६-०३	५८	८	14-02-7400944	९७४३०५२१२६	७९८०
४०२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२०००१३८	दयामाया थापा मगर	महिला	२०२४-१०-२०	५३	८	312	९८४२८८९१९०	७९८०
४०२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७२५००२२६	धन माया घले मगर	महिला	२०२३-०७-२५	५४	८	1538	९८४२८८९१९०	७९८०
४०३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१८७१६	निर माया मगर	महिला	२०२७-१०-०६	५०	८	2117-103	९७४३०१५२३१	७९८०
४०३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८२९०००२९	नेत्रमाया दर्लामी	महिला	२०२७-०८-०१	५०	८	3469-1632-1231	९८२५७७८०१३	७९८०
४०३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३२२०१२०६	पदम कुमारी राना मगर	महिला	२०२२-०३-२२	५५	८	1765-42	९८६९०३०११७	७९८०
४०३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५५४१२००३३२	पम्फ कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०३५-०४-१२	४२	८	5347212397	९८२५७७८०१३	७९८०
४०३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३००७०१३	पाकिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	५७	८	6368	९८११७२१६७७	७९८०
४०३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३००५४०१	पुदमाया तामाङ्ग	महिला	२०२१-१२-३०	५६	८	1627	९८११७२१६७७	७९८०
४०३६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०५७०५१७०१९१८	पृथी माया बलम्पाकी मगर	महिला	२०५७-०५-१७	२०	८	14-02-74-02797	९८६९७६५०९४	७९८०
४०३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१२३०००६०७	फल माया तामाङ्ग	महिला	२०४६-०१-०८	३२	८	173-14	९८२५७७८०१३	७९८०
४०३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२१५०१००१	बाल कुमारी मगर	महिला	२०२३-१२-१५	५३	८	140274	९८४२८८९१९०	७९८०
४०३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१०००८२६	भवी माया राना मगर	महिला	२०१९-०९-१०	५८	८	6041900	९८२५७७८०१३	७९८०
४०४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५११२१००४११	मिम कुमारी कामी	महिला	२०३५-११-२१	४२	८	१४-१०३८-११५६१	९८६२२७८४५	७९८०
४०४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०३०९००६८४४	भीम माया थापा मगर	महिला	२०१९-०३-०९	५८	८	14027400734	९८४२८८३२४४	७९८०
४०४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८१५०१०३३	मंगल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०८-१५	४३	८	2309	९८२५७७८०१३	७९८०
४०४३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०५४०७०७०२५३४	मंगल माया सेन्चुरी	महिला	२०५४-०७-०७	२३	८	१४-०२-७५-०१९१०	९७४१७७६६६२	७९८०
४०४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२०१०११५५	मंगली माया थापा मगर	महिला	२०३०-०२-०१	४७	८	140276195502	९८४२८८३२४४	७९८०
४०४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०५२६००२५९	मन माया बलम्पाकी मगर	महिला	२०३८-०५-२५	३९	८	14-02-74-00332	९८२५७७८०१३	७९८०
४०४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०४०७०००८८	मिथीला तामाङ्ग	महिला	२०३८-०४-०७	३९	८	770-014	९८२५७७८०१३	७९८०
४०४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३००७०४५	मोहन कुमारी मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५६	८	4-708-333	९८४२८८३७४५	७९८०
४०४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००२६४१	लाल कुमारी कार्की	महिला	२०२९-१२-३०	४७	८	23	९८२५७७८०१३	७९८०
४०४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०६२२००१०१	विष्णुमाया थापा मगर	महिला	२०३२-०६-२३	४५	८	202-14-7-3-	९८२५७७८०१३	७९८०
४०५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३००८६५८	सन्सरी माया रानामगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८	620	९८२५७७८०१३	७९८०
४०५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३२७७९	हिरा माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५६	८	10320	९८११७२१६७७	७९८०
४०५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०९०७००७४	अमृत माया साकी	महिला	२०४५-०९-०७	३२	९	1420382918		७९८०
४०५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०३०५०२१०१	अस्मिता परीयार	महिला	२०५०-०३-०५	२७	९	131009301	९८४२८८९१९०	७९८०
४०५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७०५०११४३	कमल कुमारी सुनुवार	महिला	२०२३-०७-०५	५४	९	143040128	९८४२९८०४६५	७९८०
४०५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१३१२३००९३९२	कण्डलि मगर	महिला	२०१३-१२-३०	५३	९	४११८२	९८४२८८९१९०	७९८०
४०५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१२०२००१७९	कौशल्या कुमारी कार्की	महिला	२०४०-१२-०२	३६	९	143040346	९८०७७९७०४०	७९८०
४०५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३००८८९८	खड्ग माया मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	296152	९७४३०५२१२६	७९८०
४०५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१०२३००१०२	गिता कुमारी थापा	महिला	२०२३-१०-२३	५४	९	22248	९८२५७७८०१३	७९८०
४०५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१२०७१८००४७१	चरि माया सुनुवार	महिला	२०१२-०७-३०	४९	९	41449	९८४२८८९१९०	७९८०
४०६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०१४७९५	जानुका थापा	महिला	२०२४-१२-३०	५२	९	42068251	९८१६८५५४२७	७९८०
४०६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३००७१५३	तिल माया मगर	महिला	२०१९-१२-३०	५७	९	4-1034	९७४३०५२१२६	७९८०
४०६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३००७०२९	तुलमाया मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५६	९	20263	९८४२८८९१९०	७९८०

४०६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३००८८८४	तुलसा कुमारी कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	292311	९७४३०५२१२६	७९८०
४०६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१२३०००९२९	दिल कुमारी खडुका	महिला	२०३७-१२-३०	३९	९	14027502064	९८२५७७८०१३	७९८०
४०६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६२७०००४१	दिलमाया सार्की	महिला	२०३३-०३-२७	४४	९	14103894846	९८४२८८९१९०	७९८०
४०६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०५२८३५	देव कुमारी खत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५६	९	4-402	९८४२९८०४६५	७९८०
४०६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६२५००२९५	धन कुमारी दमाई	महिला	२०२२-०६-२५	५५	९	140201009	९७४३०५२१२६	७९८०
४०६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३९८४४	पती माया दमीनौ	महिला	२०२०-१२-३०	५६	९	428	९७४३०५२१२६	७९८०
४०६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३००५०५८	पम्फा मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५२	९	42137	९८४५७७७५०३	७९८०
४०७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५१०८२१०१३३९	प्रमिला सार्की	महिला	२०५१-०८-२१	२६	९	14027700128	९८४२९८०४६५	७९८०
४०७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२१००१४८९	फडिन्द्र माया वस्नेत	महिला	२०१९-१२-१०	५८	९	41253	९८६२८२५२२	७९८०
४०७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०२२३०००८९	बलीमाया सार्की	महिला	२०४३-०२-२३	३४	९	१२०३८-२७१६	९८४२८८९१९०	७९८०
४०७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९२८००६७५	भक्ति मगर	महिला	२०३५-०९-२८	४२	९	14027600130	९८४२९८०४६५	७९८०
४०७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३००४९०८	भूमा देवी कार्की	महिला	२०२६-१२-३०	५०	९	42076	९७४३०५२१२६	७९८०
४०७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१२३००२१०८	भोज कुमारी खत्री	महिला	२०३२-१२-३०	४४	९	250	९८६९२६९९९१	७९८०
४०७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०२४६३४	मन माया सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	10732	९८११७२१६७७	७९८०
४०७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३००५२३८	मान कुमारी मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५१	९	42093	९८४२८८९१९०	७९८०
४०७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३००७०३७	रणमाया सार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५६	९	4109	९७४३०५२१२६	७९८०
४०७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२३००१७२६	रोज कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०३४-१२-३०	४२	९	299	९८२५७७८०१३	७९८०
४०८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००४१२३	लोक कुमारी खडुका	महिला	२०२७-१२-३०	४९	९	42422	९८४५७७७५०३	७९८०
४०८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२२४००२५५	शारदा लक्ष्मी थापा क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-२४	५८	९	012429	९८२५७७८०१३	७९८०
४०८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४०५०१९५३	शक्रमाया सार्की	महिला	२०३२-०४-०५	४५	९	143040259	९८४२९८०४६५	७९८०
४०८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१०१६०२३६६	सूर्य कुमारी मगर	महिला	२०४६-१०-१६	३१	९	1407038264	९८६३८७१२४६	७९८०
४०८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३००४९७५	कर्न कुमारी खत्री	महिला	२०२५-१२-३०	५१	१०	13511	९७४३०१४०१५	७९८०
४०८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५११००२३६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-११	५३	१०	14304155	९८१५८४२८७४	७९८०
४०८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०१२२९००३१२	चेत कुमारी खडुका राउत	महिला	२०५०-१२-२९	२६	१०	1430421727	९८११७२१६७७	७९८०
४०८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२३००६९२४	जोगमाया कामी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१०	171647	९८२५७७८०१३	७९८०
४०८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००३९७३	दालचिनी सुनुवार	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	373190	९७४३०१५०१८	७९८०
४०८९	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२२०४२१००५६२	दीर्घा कुमारी राउत	महिला	२०२२-०४-२१	५६	१०	१७३०४१	९८६२८२५२०२	७९८०
४०९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०३५९२४	दुर्गा माया कार्की	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१०	28342075	९८४२९८०४६५	७९८०
४०९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०५२१००३३२	निरमाया सुनुवार	महिला	२०३२-०५-२१	४५	१०	998	९८४२८८३७४५१	७९८०
४०९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२१६००७३	नैनकुमारी सुनुवार	महिला	२०३४-१२-१६	४२	१०	143041220	९८०७९७०४०	७९८०
४०९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५१६०१५५९	पदम कुमारी खत्री	महिला	२०३६-०५-१६	४२	१०	११०५-४५९	९७४६६२०१०२४	७९८०
४०९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३००४९११	पवित्र कुमारी खडुका	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	1517351	९८४२८२४०१५	७९८०
४०९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३००६९९७	पूर्णमाया मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०	268	९८११७२१६७७	७९८०
४०९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०४१४००१२६	पेट कुमारी सुनुवार	महिला	२०४३-०४-१४	३४	१०	312	९८४२८२४०१५	७९८०
४०९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८०७०३७८४	फल माया कामी	महिला	२०२२-०८-०७	५५	१०	143041506	९८४२९८०४६५	७९८०
४०९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००३९६५	बसनमाया राई	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	385	९८०७७९७०४०	७९८०
४०९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४०५००२१९	बाल कुमारी बि क	महिला	२०२२-०४-०५	५६	१०	3573168525	९८५२८३६१३६	७९८०
४१००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४०५००२७४	बेदमाया भुजेल	महिला	२०२३-०४-०५	५४	१०	140411736	९९८४२५७७९५१	७९८०
४१०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२३००२७०६	भगवती ढुंगाना भट्टराई	महिला	२०३०-१२-३०	४६	१०	191	९७४३०५१०१४	७९८०
४१०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०७१०००१७१	मन गौचन	महिला	२०३१-०७-१०	४६	१०	80197	९८४२८२४०१५	७९८०
४१०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४०६००७२	मान कुमारी कार्की	महिला	२०१९-०४-०६	५८	१०	343	९८५२८३६१३६	७९८०
४१०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००११५०३१४५	लक्ष्मि खत्री	महिला	२०४०-०१-१५	३७	१०		९८४२८८९१९०	७९८०
४१०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०५०९००१५४	शरत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०५-०९	३८	१०	60234	९८२५७७८०१३	७९८०
४१०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५६०२२९०२९९३	सविता वि.क.	महिला	२०५६-०२-२९	२२	१०	१४-०२-७७-०१९७३	९७४१७७६६४२	७९८०
४१०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०७२०००९२२	सिता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०३६-०७-२०	४०	१०	658	९८६२८२५२०२	७९८०
४१०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०७०४००४८२	कल्पना राउत	महिला	२०३९-०७-०४	३८	११	143042267	९८४२८२४५९६	७९८०
४१०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६६०५२	खिस माया सुनुवार	महिला	२०२२-१०-१२	५५	११	2164414	९८६२८४३५५७	७९८०
४११०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०७१००१८८३	टाक माया रानामगर	महिला	२०३९-०७-१०	३८	११	143041485	९८१४७९३८३५	७९८०
४१११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३००४९८३	टेक कुमारी रानामगर	महिला	२०२५-१२-३०	५२	११	1312785	९८०७७९७०४०	७९८०

४११२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०८१२०११३५	तारा कुमारी मगर	महिला	२०३९-०८-१२	३८	११	60811	९८४२८८३८७२	७९८०
४११३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२०९००६६१	दुर्गा कुमारी खड्का	महिला	२०३५-१२-०९	४२	११	143042305	९८१९७४०५८५	७९८०
४११४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८११००६१३	धनमाया दमाई	महिला	२०२७-०८-११	५०	११	14027602000	९८४५१२६३१०	७९८०
४११५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०३१५६८	नरमाया मगर	महिला	२०२८-१२-३०	४९	११	1720	९८४५१२६३१०	७९८०
४११६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५३०००१०३	पदम कुमारी मगर	महिला	२०२४-०५-३०	५३	११	627380	९८२५७७८०१३	७९८०
४११७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१४००१२९	पोक्ची माया राई	महिला	२०२८-०३-१४	५०	११	43733302	९८११७२१६७७	७९८०
४११८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१२०००६६१	प्रतिमा कुमारी बस्नेत	महिला	२०३५-०१-२०	४३	११	58642	९८६२८४३५५७	७९८०
४११९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५०३१५०४८९२	प्रेम माया तामाङ्ग	महिला	२०२५-०३-१५	५३	११	१४-०२-७४-००६३९	९८१४७९३८३५	७९८०
४१२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०८११००३३३	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	२०३६-०८-११	४१	११	143042250	९८४२८८३७४५	७९८०
४१२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०२००१२४	भोज कुमारी मगर	महिला	२०२१-०५-०२	५६	११	2628	९८११७२१६७७	७९८०
४१२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०५००१२९	मधु कुमारी राउत	महिला	२०२६-०४-०५	५२	११	46533477	९८११७२१६७७	७९८०
४१२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३००५३८५	मन कुमारी मगर	महिला	२०२१-१२-३०	५६	११	1387493	९८०७९७०५०	७९८०
४१२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३००४८८२	रेवती माया दमाई	महिला	२०२६-१२-३०	५०	११	3234261544	९८२५७७८०१३	७९८०
४१२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००८१५००१६१	ललिता खड्का खत्री	महिला	२०४०-०८-१५	३७	११	142042947	९८११७२१६७७	७९८०
४१२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०८१५०११६४	शोभा कुमारी खत्री	महिला	२०३३-०८-१५	४४	११	143042325	९८०७७९७०५०	७९८०
४१२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५०८१६०१५४६	सविना ढकाल	महिला	२०५५-०८-१६	२२	११	44017304475	९८०४१३६७७०	७९८०
४१२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०३७०९१	उर माया तामाङ्क	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१२	59-590	९८४२९८४००४	७९८०
४१२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१११४००२५२	गंगा कुमारी कार्की	महिला	२०२५-११-१४	५२	१२	754-506-174	९८४२८८९११९०	७९८०
४१३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१२३००१७३६	गायत्री राउत	महिला	२०३३-०८-१५	४४	१२	141042	९८४२९८४००३	७९८०
४१३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००४१०४	डण्ड कुमारी मगर	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१२	1232	९८६२८३३३९८	७९८०
४१३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८०८००२०५	डम्बर माया राई	महिला	२०१९-०८-०८	५८	१२	1492124	९७४३०१५०१८	७९८०
४१३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३००८८४९	देब कुमारी देबकोटा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१२	61396-1066	९९८४२९७७९५१	७९८०
४१३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५१६००१२१	देबकी राउत	महिला	२०२७-०५-१६	५०	१२	7581276	९८४५७७४०५३	७९८०
४१३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४११२३०००७१५	पदम कुमारी राई	महिला	२०४१-१२-३०	३५	१२	1430421136	९८४२८८९१९०	७९८०
४१३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०१०५००३५२	पार्वती खड्का	महिला	२०२८-०१-०५	४९	१२	507	९८१५८४२८७४	७९८०
४१३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२३०१५१८७	बाल कुमारी कटुवाल	महिला	२०३०-१२-३०	४६	१२	248	९७४३०१४०१२	७९८०
४१३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६१११०००१२३	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०३६-११-१०	४१	१२	929	९७४३०१४०१५	७९८०
४१३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२०५००२१७	बिष्णु कुमारी खड्का कार्की	महिला	२०३४-१०-०४	४३	१२	3638511670	९८११७२१६७७	७९८०
४१४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०२११०२७	भक्त माया वि.क.	महिला	२०३८-१०-२१	३९	१२	143042-208	९८४२९८४००३	७९८०
४१४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०२४६७१	मधु कुमारी दाहाल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१२	41289	९८६२८०२९७७	७९८०
४१४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२३००२६३३	मित्र कुमारी खड्का	महिला	२०२९-१२-३०	४७	१२	143042198	९७४३०५२१२६	७९८०
४१४३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४४१११५०३८८४	मृना खड्का	महिला	२०४४-११-१५	३३	१२	४८७	९८	७९८०
४१४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३००३९२२	यसोदा कार्की खत्री	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१२	23110	९७४३०५१०१४	७९८०
४१४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०९१५०१७८४	राधिका देवी खत्री	महिला	२०३२-०९-१५	४५	१२	1013042	९८४२९२४३	७९८०
४१४६	विधवा	२०७८-११-०१	२०२८१०१५०६०८६	राधिका कुमारी मगर	महिला	२०२८-१०-१५	५०	१२	१६१८1६११	८९४२९२४०१९	५३२०
४१४७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३३०११६००९३८	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०३३-०१-१६	४५	१२	14-02-78-00241	९८६२८२५२०२	७९८०
४१४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०४१००००६६	लाल कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०४३-०४-१०	३४	१२	14304111640	९७४३०१४०१५	७९८०
४१४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३००६१६७	लोक माया कार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१२	1409	९८४२८८३७४५	७९८०
४१५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०८१८००५५३	शान्ती कुमारी कार्की	महिला	२०३३-०८-१८	४४	१२	143421195	९७४३०१५०१८	७९८०
४१५१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४२०२२५०१८७८	सिमा तामाङ्ग	महिला	२०४२-०२-२५	३६	१२	१४२०४४-६८७९	९८४२९८०४६५	७९८०
४१५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२१२००९३३	सूर्य कुमारी राउत	महिला	२०२५-१२-१२	५१	१२	1277	९७४३०१३९०९	७९८०
४१५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१२००५७८	हर्क माया मगर	महिला	२०२८-०३-१२	४९	१२	३५६१-१६७८-६११	९८६२८४३५५७	७९८०
४१५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७११२७०००९१	अनु कुमारी कार्की	महिला	२०३७-११-२७	४०	१३	14304477		७९८०
४१५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६१५००२६२	अमृत माया सुनुवार	महिला	२०२३-०६-१५	५४	१३	735302	९८६२८४३५५७	७९८०
४१५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०३१५०२१८७	गिता माया बस्नेत	महिला	२०२९-०३-१५	४८	१३	2057874	९८४२८८९१९०	७९८०
४१५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०७०३००५१५	चन्द्री माया मगर	महिला	२०३१-०७-०३	४६	१३	283436856	९८४२९८०४६५	७९८०
४१५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६०७००७७५	जानुका माया जोगी	महिला	२०२५-०६-०७	५२	१३	14027400326	९८४२८८२२४४	७९८०
४१५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००९२७०१०५५	टिका माया भुजेल	महिला	२०४०-०९-२७	३७	१३	143044330	९८६२८२५२२	७९८०
४१६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०३००००८७	तुल कुमारी बस्नेत कार्की	महिला	२०१९-१०-३०	५८	१३	3135717		७९८०

४१६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०३१००२७०१	दुर्गा देवी आले मगर	महिला	२०४७-०३-१०	३०	१३	20300211	९८४२९८०४६५		७९८०
४१६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३१०१०१०१२	निर कुमारी कालि कोटे मगर	महिला	२०४३-१०-११	३४	१३	143043317	९८४२८८९१९०		७९८०
४१६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१२४०००९७	निर्मला थापा मगर	महिला	२०३८-०१-२४	३९	१३	72039	९८४२८८३७४५		७९८०
४१६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८२९०००५९	नैन माया मगर	महिला	२०१९-०८-२९	५८	१३	201397	९८६२८४३५५७		७९८०
४१६५	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२३०१२९००६६८	भम कुमारी खप्तरी मगर	महिला	२०२३-०१-२९	५५	१३	५६	९८४२९२३६५७		७९८०
४१६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००३१५०१९९६	मान कुमारी मगर	महिला	२०४०-०३-१५	३७	१३	143044304	९८१२१९६४४४		७९८०
४१६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३००४९६७	मैया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५१	१३	23576694	९८६२८४३५५७		७९८०
४१६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१११४००११३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०१-१४	४३	१३	10-608	९८४२९८०४६५		७९८०
४१६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२१२००८९४	विन्दा कुमारी थापा मगर	महिला	२०३४-१२-१२	४२	१३	143044266	९८४२९८०४६५		७९८०
४१७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६११२८००४३	शिव माया कार्की	महिला	२०२६-११-२८	५१	१३	79734	९८६२८४३५५७		७९८०
४१७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३००५६३३	सिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-३०	५५	१३	25332913131	९८६२८४३५५७		७९८०
४१७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१५००३६७	सुक माया कामी	महिला	२०२८-०२-१५	४९	१३	14304454	९८६२८४३५५७		७९८०
४१७३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०५६१०१०४११७	अमिना राई	महिला	२०५६-१०-१०	२१	१४	१४-०२-७७-०१६९१	९८२८९४६२२६		७९८०
४१७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००५११०२३९३	गिता कुमारी मगर	महिला	२०५०-०५-११	२७	१४	२०२१-९५२	९८६०२१७६५९		७९८०
४१७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२२९००२१३	गुनमाया मगर	महिला	२०२६-१२-२९	५०	१४	1375526	९७४३०१४५०५		७९८०
४१७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२२९००१४३	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	२०२४-१२-२९	५२	१४	145	९८०७७९७०४०		७९८०
४१७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०२४६४८	चन्द्र माया आले मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१४	1881559	९८४२८४३००४		७९८०
४१७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४११२३००१८१	टिका माया भुजेल	महिला	२०४१-१२-३०	३५	१४	14304335	९८४२८८९१९०		७९८०
४१७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०११५०२९३९	देवि कुमारी बि.क	महिला	२०२२-०१-१५	५५	१४	203001165	९८६२९२५६८३		७९८०
४१८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४२४००३१३	देवी माया मगर	महिला	२०२६-०४-२४	५१	१४	143043196	९८४२९८०४६५		७९८०
४१८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२२९००३१९	धन कुमारी मगर	महिला	२०१८-१२-२९	५८	१४	1663497	९७४३०१४५०५		७९८०
४१८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२२९००२७५	धनसरी राई	महिला	२०१९-१२-२९	५७	१४	1619485	९८६२८४३५५७		७९८०
४१८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०१२८६५	नरमाया दमाई	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१४	42104389	९७४३०१४५०५		७९८०
४१८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२२९००३०१	पदममाया मगर	महिला	२०१८-१२-२९	५८	१४	1896562	९७४३०५१०१४		७९८०
४१८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१२२९००७७३	पेशला प्याकरेल	महिला	२०४०-१२-२९	३६	१४	81990	९८५२८३६१३६		७९८०
४१८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६१२२९००७७१	बसुमाया राई	महिला	२०३६-१२-२९	४०	१४	143043175	९८६२८४३५५७		७९८०
४१८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२१५००१०६	बाल कुमारी जोगी	महिला	२०३५-१२-१५	४१	१४	195	९८११७२१६७७		७९८०
४१८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२२९००२७८	भक्तिमाया मगर	महिला	२०२७-१२-२९	४९	१४	1251487	९८२५७७८०१३		७९८०
४१८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२२९००२८१	भद्र कुमारी आले	महिला	२०२०-१२-२९	५६	१४	1462	९७४३०१४५०५		७९८०
४१९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२२९००१५२	भृष्टिमा मगर	महिला	२०२३-१२-२९	५३	१४	1304526	९८२४७१३२७१		७९८०
४१९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०४००२११	मंगली कुमारी दमाई	महिला	२०२१-०५-०४	५६	१४	१४२०४३-३०८१	९८०९६८०२५४		७९८०
४१९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०९०१००१६८	यम कुमारी गौतम	महिला	२०३१-०९-०१	४६	१४	1420432352	९८०७७९७०४०		७९८०
४१९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०३२०८१	रुकमणी सुनुवार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१४	140863	९८६३६७९८६३		७९८०
४१९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२२९००२७२	रुद्रलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-२९	५४	१४	1151449	९७४३०१४५०५		७९८०
४१९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०९००१३९	रुपमाया थापा मगर	महिला	२०२६-०४-०९	५१	१४	123975	९८४२९८९८१३		७९८०
४१९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०५००४९२	शिव माया भुजेल	महिला	२०३०-०५-०५	४७	१४	14304323			७९८०
४१९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३१२१०००६९	साल्मा राई	महिला	२०४३-१२-१०	३३	१४	८७	९७४३०१४५०५		७९८०
४१९८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४०१२१२०१६८९	सोम माया राई	महिला	२०४०-१२-१२	३७	१४	14-02-78-00210	९८६९२२९१५७		७९८०
४१९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२३००१०९१	अंकित खड्का	पुरुष	२०६१-१२-३०	१६	१	120	९८६२९१३१७२	जानुका राउत	११९७०
४२००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६४१०१६००३७	आंचल खड्का	महिला	२०६४-१०-१६	१३	१		९८२७७६३०१०	चडा मणी खड्का	११९७०
४२०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७००८०६०३२३७	एलिस कार्की	पुरुष	२०७०-०८-०६	७	१		९८२३४५६७८९	शर्मीला कुमारी बस्नेत	११९७०
४२०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४४१२३३९९९६	कमल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०४४-१२-३०	६३	१	६६३९।२०१	९८२९१४२३५१	रत्न बहादुर थापा मगर	३९९०
४२०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०१४१२२९०७७६८	कमल बहादुर थापामगर	पुरुष	२०१४-१२-२९	६३	१	६६३९-२०१	९८२९१४२३५१	रत्न बहादुर थापा मगर	३९९०
४२०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०५०५०१६२५	गोमा तामाङ्ग	महिला	२०४७-०५-०५	३१	१	14103794333	९८४२८८९१९०	तारा तामाङ्ग	११९७०
४२०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५९१२३००११०३	जंग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५९-१०-०७	१८	१	151	९८४०३५११७४	पदम कुमारी नेपाली	११९७०
४२०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२११२३०३२९९१	टंक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२१-१२-३०	५६	१	425162	९८१५७१६५८९	तुलमाया थापा मगर	११९७०
४२०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१००२०७७६	तर्क बहादुर खत्री	पुरुष	२०२०-१०-०२	५७	१	14027402602	९८४२८८९१९०	इन्द्रा कुमारी खत्री	११९७०
४२०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८१२३००१५०२	धर्म बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०४८-१२-३०	२९	१	१४-०२-७६-०१५७७	९८४०३५११७४	भद्रा भट्टराई	११९७०
४२०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०६९१०१६०४२३२	निशान शर्मा	पुरुष	२०६९-१०-१६	८	१		९८१६७७२२४५	तेज कुमारी कार्की	११९७०

४२१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०७८-०६-१४०५८५	निश्मा शर्मा	महिला	२०७६-०६-१४	१	१			९८१६७७२२४५	तेज कुमारी कार्की	११९७०
४२११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०८१५०२९२३	नील बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०६६-०८-१५	११	१			९८४२९८०४६५	बाल कुमारी विश्वकर्मा	११९७०
४२१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४११२३००२६२३	फणिन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०४१-१२-२९	३६	१	80778		९८४०३५११७४	रत्न कुमारी थापा मगर	११९७०
४२१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०५११०१५७१	बिराट थापा	पुरुष	२०६७-०५-११	११	१			९८४०३५११७४	शान्ता थापा	११९७०
४२१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०५६०५७	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	६१	१	6471248		९८४५७७४०५३	लक्ष्मणमाया - कार्की	११९७०
४२१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०२२२०२५३	यसोदा कार्की	महिला	२०५२-०६-२२	२५	१	14027701026		९८१६७७२६०९	डम्बर कुमारी बानिया	११९७०
४२१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०६२६०३८९८	रियान बानिया	पुरुष	२०७१-०६-२६	६	१			९७४३०५२१२६	कोपिला - बानिया	११९७०
४२१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०६११०१३०१२७३	विदुर परियार	पुरुष	२०६१-१०-१३	६	१	२४३		९८	कर्ण बहादुर दमाई	११९७०
४२१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०५२५०७२७	हनु राई	पुरुष	२०२२-०५-२५	५६	१	133051147		९८२६७४४९९९	चयामसु माया राई	११९७०
४२१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२३००११२५	ईन्द्रीरा गोले	महिला	२०६१-१२-३०	१६	२	1240		९८१४५२४५१४	भिम माया गोले	११९७०
४२२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३४१२३००५८५९	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०७०-०४-०१	८	२	2536		९८१७७५२४१५	गिता कुमारी कार्की	११९७०
४२२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०५०११२२०२३१५	चन्द्रधन कार्की	पुरुष	२०५०-११-२२	२७	२	१४-०२-७८-००३९१		९८	लाल बहादुर कार्की	११९७०
४२२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२३०१००१४९९	छत्र बहादुर पहेरी	पुरुष	२०३२-०३-१०	४६	२	141037101452		९८४२८८९१९०	एक वहादुर कार्की	११९७०
४२२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७००३२९०२८०९	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२०७०-०३-२९	४	२			९८४२१५४२१४	निर माया - खड्का	११९७०
४२२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०२०४०१३०७	ठक कुमारी बिष्ट	पुरुष	२०५३-०८-०४	२४	२	14027500954		९८६२८४३५५७	दशोदा विष्ट	११९७०
४२२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१२३००२४५९	ठगेन्द्र मणी धमला	पुरुष	२०४४-१२-३०	३३	२	387		९८०७७२५९३५	तारा देवी धमला	११९७०
४२२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२११२३०२८९६५	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२०२१-१२-३०	५६	२	4151		९८४२८८९१९०	गायत्री कटवाल	११९७०
४२२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०३००११११३५४	दान वहादुर खड्का	पुरुष	२०३०-०१-०१	४८	२	२७००-७९०५-३२१		९८०५९४५१४२	अम्बिका खड्का	३९९०
४२२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४६१२३००१६६३	दिनेश कुमार माझी	पुरुष	२०४६-१२-३०	३०	२	74926		९८४२८३१२४१	सिता - माझी	११९७०
४२२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४६१२३००१०४२	निर माया अधिकारी	पुरुष	२०४६-१२-३०	२१	२	250		९८१४२५९५१०	बद्री अधिकारी	११९७०
४२३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०५१२००५९९	निर्मला धमला	महिला	२०५२-०५-१२	२५	२	1420371683		९८४२८८९१९०	डम्बर कुमारी धमला	११९७०
४२३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०११२०१७५८	प्रभा गुरुङ्ग	महिला	२०६८-०१-१२	१०	२	703-119		९८२४९८७६५४	भद्रा - गुरुङ्ग	११९७०
४२३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०४१००१३९८	बाल कुमारी खड्का	महिला	२०२७-०४-१०	५१	२	323-117		९८४५७७४०५३	अमृत माया खड्का	११९७०
४२३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०८०५०११८१	बोय लाल अधिकारी	पुरुष	२०२८-०८-०५	४९	२	3408		९८४२८८९१९०	करिया अधिकारी	११९७०
४२३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५५१२३००१५७७	मातृका पहाडी	पुरुष	२०५५-१२-३०	२२	२	7854		९८१७२५४८६६	कमला - पहाडी	११९७०
४२३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८१२३००४६३४	मिन बहादुर कामी	पुरुष	२०३८-१२-३०	३९	२	216		९८४२२०२१३०	मधु मान विक.	११९७०
४२३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१०१६००४६४	मोहन कुमार धमला	पुरुष	२०२०-१०-१६	५७	२	1071419		९८४२५१२४८७	जानुका देवी धमला	११९७०
४२३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५०१२३००२०९२	रविन्द्र कुमार लामा	पुरुष	२०५०-११-२९	२४	२	14520		९८१४२५८५९८	मान कुमारी तामाङ्ग	११९७०
४२३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०२३१००३०५	रोविनी गुरुङ्ग	पुरुष	२०६७-०२-३१	११	२			९८६२६६५५१२	थिर बहादुर गुरुङ्ग	११९७०
४२३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०८१५०१७७२	लाल कुमारी कटवाल	महिला	२०५४-०८-१५	२३	२	12501		९८४२८८९१९०	ईम कुमारी कटवाल	११९७०
४२४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०३७७०४६६	लोक बहादुर कार्की	पुरुष	२०६४-०३-०१	१४	२			९८४२८८९१९०	गिता कुमारी कार्की	११९७०
४२४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०५१५०२५१६	सेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०४२-०५-१५	३५	२	179		९८४२८८९१९०	क्षेत्र बहादुर कार्की	११९७०
४२४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०७७१२२२०४५०२	अर्जुन खड्का	पुरुष	२०७७-१२-२२	०	३			९८४२९८०४६५	कैलाश खड्का	११९७०
४२४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०१०६००३५२	अविनाश धामी	पुरुष	२०६६-०१-०६	११	३				रश्मी कुमारी तामाङ्ग धामी	११९७०
४२४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०९२६००७७२	अस्मिता कुमारी अधिकारी	महिला	२०५७-०९-२६	२०	३	20		-	पवित्रा अधिकारी	११९७०
४२४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०७५०६२७०८६८४	आरोन सुनुवार	पुरुष	२०७५-०६-२७	२	३			९८४२८०७९४२	मदन कुमार सुनुवार	११९७०
४२४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०५२००१४१८	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०२८-०५-२०	४९	३	12190		९८४२९८०४६५	नन्द कुमारी धमला	११९७०
४२४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२१००९००५३१	गंगा बहादुर राई	पुरुष	२०२२-१०-०९	५५	३	6240		९८४२८८९१९०	बिष्णु माया विश्वकर्मा	११९७०
४२४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३५०२२५००८४८	चिरन्जिवी गुरुङ्ग	पुरुष	२०३५-०८-२५	४२	३	24		९८४२९८०४६५	कौशिला गुरुङ्ग	११९७०
४२४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०५२५०००८०४	टंक माया थापा	महिला	२०१५-०५-२५	६२	३				लाेक बहादुर थापा	११९७०
४२५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०७२०५०९०५४८४	निर्जला धामी	महिला	२०७२-०५-०९	६	३			९८२४९८६२१५		११९७०
४२५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०९७७०११२५	पार्वती सदा	महिला	२०५७-०९-०७	२०	३	नागरिकता नभएको		-	दुखनी सदा	११९७०
४२५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०५०५०३५२	प्रतिक तामाङ्ग	पुरुष	२०६२-०५-०५	१५	३			९८१५७७४६५६	केमिका तामाङ्ग	११९७०
४२५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८१११९०२४४६	बिबिशा कटवाल	महिला	२०६८-११-१९	९	३			९८४२९८०४६५	विन्दा कटवाल	११९७०
४२५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१४६१२७	मन्जित दनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६८	३	१३१९		९८४२८८९१९०	जगु माया दनुवार	८२४६
४२५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०४५०९२१०१६२६	महेन्द्र धामी	पुरुष	२०४५-०५-२१	३२	३	१४-०७-०३६		००	भखो धामी दनुवार	११९७०
४२५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०७२६००६२३	आशिष बि.क	महिला	२०५६-०७-२६	२१	४	14027500739		९८४२८८९१९०	दल बहादुर कामी	११९७०
४२५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०८१८००२१९	आशुतोष तामाङ्ग	पुरुष	२०५७-०८-१८	२०	४				कृति बहादुर तामाङ्ग	११९७०
४२५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४६१११५००६८३	गणेश कुमार दनुवार	पुरुष	२०४६-११-१५	३१	४	3220		९८२६७४४९९९	बस माया दनुवार	११९७०

४२५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०९२८००९९७	गोविन्द खड्का	पुरुष	२०४५-०९-२८	३२	४	14027600761	९८४२९९६७८५	भगवती खड्का	११९७०
४२६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०११४००६५३	चन्द्र माया माझी	महिला	२०३२-०१-१४	४५	४	१४-०२-७३-००२९१	९८४२९८०४६५	सिता माया माझी	११९७०
४२६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०१४०९१५०६३१३	चन्द्र माया लुङ्गेली	महिला	२०१४-०९-१५	६४	४	१४२०३६-५८४४	९८६२९३५००२		११९७०
४२६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०९१५०६५८३	चन्द्र माया लुङ्गेली	पुरुष	२०१४-०९-१५	६४	४	१४२०३६-५८४४	९८		११९७०
४२६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०६९०३१३०३४९१	जेनिष कोइराला	पुरुष	२०६९-०३-१३	९	४		९८४३७२७४१०	श्याम कोइराला	११९७०
४२६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०४७३५१	तारा कुमारी राउत	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४		९८१६८५५४२७	सीता - राउत	११९७०
४२६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०६९०८१४०४५८७	दिपिका कुमर दनुवार	महिला	२०६९-०८-१३	८	४		९८	लिले कुमर दनुवार	११९७०
४२६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७११२२३०३१५८	पेम्बा तामाङ्ग	पुरुष	२०७१-१२-२३	६	४		००	समरती तामाङ्ग	११९७०
४२६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६६१११२०१७३६	प्रणभ खत्री	पुरुष	२०६६-११-१२	११	४	124	९८४२८८९१९०	बन्दना - खड्का	११९७०
४२६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४९१११५०२४१३	प्रताप सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२०४९-११-१५	२८	४	104	९८११७२७८४३	जोग माया तामाङ्ग	११९७०
४२६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०६०५०२८७८	प्रशंसा दनुवार	महिला	२०७१-०६-०५	६	४			बिष्णु माया दनुवार	११९७०
४२७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०५११००२७२	प्रशान्त राई	पुरुष	२०३१-०५-११	४६	४	1410-10	-	दिल कुमारी राई	११९७०
४२७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०५१६००४८५	प्रितिका तामाङ्ग	महिला	२०६५-०५-१६	१२	४	१२३०	९८२६७४४९९९	लक्ष्मी - तामाङ्ग	११९७०
४२७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०११००१७३२	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०३७-०१-१०	४०	४	12450	९८४२८८९१९०	रत्न माया कार्की	११९७०
४२७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८११२६०१९२२	बिभा श्रेष्ठ	पुरुष	२०६८-११-२६	९	४		९८०७७९७०४०	रुद	



४३०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०४६५०२	सुक देब अधिकारी	पुरुष	२०२७-१२-३०	४९	५	3596	९८४२८८९१९०	रक्सनिया अधिकारी	११९७०
४३०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३१५०७२५	अम्बिका देबि खतिवडा	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	०३५-४२	९८४२८८९१९०	शिब कुमारी दाहाल	११९७०
४३१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०१०१००११९	खिलीमाया मगर	महिला	२०५८-०१-०१	१९	६	19	९८२५७७८०१३	चिनि माया मगर	११९७०
४३११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०१८१२३०७८७४३	जौमाया मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५९	६	५३८१५६	९८	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	३९९०
४३१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०६३१००८०२९१३	तिर्सना श्रेष्ठ	महिला	२०६३-१०-०८	१५	६		९८	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	३९९०
४३१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७७७२९०१९२६	दिपिका मगर	महिला	२०६७-०७-२९	१०	६		९८४२९८०४६५	चिन माया मगर	११९७०
४३१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५१०१०१०२०२५	नबिन बि क	पुरुष	२०५१-०१-०१	२६	६	12	९८२५७७८०१३	मन्दिरा बि.क	११९७०
४३१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२६९८४	पुस्प राज पोखरेल	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	364319130	९८४२८८९१९०	दिल माया पोखरेल	११९७०
४३१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०५०५०४३३	बिमला विश्वकर्मा	महिला	२०६१-०५-०५	१६	६			प्रेम माया श्रेष्ठ	११९७०
४३१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०१३१२३१४०९६५	बोध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६४	६	२५४-१२०४	९८१६७४६६७६	जानेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	११९७०
४३१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०२२६००४४३	मन बहादुर कोइराला साकी	पुरुष	२०६५-०२-२६	१२	६		९८४२८८९१९०	पवित्रा कुमारी साकी	११९७०
४३१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०३२२०००४३	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०३-२२	३२	६				११९७०
४३२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७११००४०५०५८	यमुना मगर	महिला	२०७१-१०-०४	६	६		९८४२८८९१९०	पूर्ण बहादुर मगर	११९७०
४३२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०९११०००२५	यवराज दाहाल	पुरुष	२०६५-०९-११	१२	६		९८६१८६७०९४	ईन्दिरा निरीला दाहाल	११९७०
४३२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२९७४९	रुद्र बहादुर क्याप्छाकी मगर	पुरुष	२०२६-१२-३०	५०	६	20039	९८४२९९६७८५	सन माया मगर	११९७०
४३२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०५०३००४६९	विमला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०६१-०४-०३	१६	६			प्रेम माया श्रेष्ठ	११९७०
४३२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६१११११०३३५	आसी दनुवार	महिला	२०६१-११-११	१६	७	279784	९८६२८०२९७७	धन माया दनुवार	११९७०
४३२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७००७२८०४२६४	उज्वल मगर	पुरुष	२०७०-०७-२८	७	७		९८१७७५१३६४	फलमाया दनुवार	११९७०
४३२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०८-०१	२०७५१२२६०७४२७	उमा कुमारी तामाङ	महिला	२०७५-१२-२६	२	७		९८६२८२५२०२	राम कुमार तामाङ	११९७०
४३२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१५११११००३२३	जनकि दनुवार	पुरुष	२०१५-११-११	६२	७	28428	९८२७७९००७१	सुक माया दनुवार	११९७०
४३२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०९१७०४६६	जानका दनुवार	महिला	२०४३-०९-१७	३४	७	14103393611		रुप बहादुर दनुवार	११९७०
४३२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०५९११२०२३९२	टेकु कुमारी राई	महिला	२०५९-१२-१२	१९	७	१४-०२-७६-००६६७	९८	सम्मर बहादुर राई	११९७०
४३३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४९१२०५००८६८	डुक बहादुर दनुवार	पुरुष	२०४९-१२-०५	२७	७	14027402949	९८४२८८९१९०	जस माया दनुवार	११९७०
४३३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१३०१०२०३८८४	दाटी माया दनुवार	महिला	२०१३-०१-०२	६४	७	८२-४०९८	९८६३६७९८६३	छकू माया दनुवार	११९७०
४३३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०४७१०३०११११४	तारा कुमारी दनुवार	महिला	२०४७-१०-३३	३०	७	१४२०३३-२७१३	९८२६७१३८०१	लक्ष्मी कुमारी दनुवार	११९७०
४३३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२९१२३०११७९४	तोरण कुमारी पोखरेल	महिला	२०२९-१२-३०	४७	७	1492	९८४२८८९१९०	गाङ्गा कुमारी पोखरेल	११९७०
४३३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००६१६००४६९	देबि कुमारी दनुवार	महिला	२०५०-०६-१६	२७	७	१४२०३३-३८८३	९८६२८०२९७७	टिका राम दनुवार	११९७०
४३३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१२०५०१४१२	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०४४-१२-०५	३२	७	1420336001	९८४२९९६७८५	राम्मी माया तामाङ्ग	११९७०
४३३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७१२०२०१८४४	धिरज तिखत्री	पुरुष	२०६७-१२-०२	९	७	205236123	९७४३०५२१२६	बिना तिखत्री	११९७०
४३३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०७१३००८८५	प्रतिभा चामलिङ्ग	महिला	२०५५-०७-१३	३२	७	491	९८४२८८९१९०	भिम बहादुर राई	११९७०
४३३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७१०२५००७४३	प्रतिभा चाम्लिङ्ग	महिला	२०४७-१०-२५	३०	७	492	९८४२८८९१९०	सान्ति - राई	११९७०
४३३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३११११२००३५१	बेचन प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०३१-११-१२	४६	७	67300	९८०५९४९६१३	टल माया भट्टराई	११९७०
४३४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०८-०१	२०१८१०२९००८१८	भागी माया तामाङ	महिला	२०१८-१०-२९	५९	७	९९७	९८६२८२५२०२	दोर्जे तामाङ	११९७०
४३४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४९११२८००६०७	मदन भण्डारी	पुरुष	२०४९-११-२८	२८	७	141033112883	९७४३०५२१२६	इन्द्र कुमारी- भण्डारी	११९७०
४३४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०५१२००९२७	मेनुका कुमारी माझी	महिला	२०५८-०५-१२	१९	७	727	९८४२८८९१९०	इश्वरि माया माझी	११९७०
४३४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८११०४००६४४	राम कुमार दनुवार	पुरुष	२०२८-११-०४	४९	७	406293609	९८६३६७९८६३	चन्द्र माया दनुवार	११९७०
४३४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०३१३०१६१३	लक्ष्मी माया दनुवार	महिला	२०१५-०३-१३	६२	७	१४१०३३-१०१२१३	९८४२९८०४६५	दुख बहादुर दनुवार	११९७०
४३४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०४२०००२६२	शोभराज दनुवार	पुरुष	२०६७-०४-२०	१०	७	68	९७४३०५२१२६	राधा कुमारी दनुवार	११९७०
४३४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७४१०१३०४५६९	समित दनुवार	पुरुष	२०७४-१०-१३	३	७	100280	९८४२८८९१९०	किवता - दनुवार	११९७०
४३४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०८१६००६७२	सुन्दर राई	महिला	२०५९-०८-१६	१८	७	577	९८४२८८९१९०	मैना - राई	११९७०
४३४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७३०७१७०२४२२	सेमस दनुवार	पुरुष	२०७३-०७-१७	४८	७	-	९८१६८५५४२७	मनिसा कुमारी दनुवार	११९७०
४३४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०२७०९१७०११११	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०२७-०९-१७	४१	७	७२२६२	९८०३३७७४५०	मिन कुमारी राई	३९९०
४३५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१६११११००४०४	हिरा माया दनुवार	महिला	२०१६-१२-३०	५७	७	60	९८४७७७४०५३	पदम बहादुर दनुवार	११९७०
४३५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१००२०३७३	एक बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०४४-१०-०२	३३	८	1077	९८४२८८९१९०	दिल माया बलम्पाकी	११९७०
४३५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०२१३०००३४	खिन माया मगर	महिला	२०६५-०२-१३	१२	८	-	९८४२८८९१९०	निर माया मगर	११९७०
४३५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३००६०५००५४८	गज बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०३०-०६-०५	४७	८	14027402061	९८४२८८९१९०	काली थापा	११९७०
४३५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७१२३०००९४३	जल बहादुर घले मगर	पुरुष	२०५७-१२-३०	१९	८	14027402693	९८४२८८९१९०	गंगी माया मगर	११९७०
४३५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०४०५०१५५८	पंचबिर तामाङ्ग	पुरुष	२०२५-०४-०५	५२	८	544476	९८४२८८९१९०	हरि लाल तामाङ्ग	११९७०
४३५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०४५३८९	पंचबिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	८	1209	९८४५५४८२७९	तन बहादुर श्रेष्ठ	११९७०

४३५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०४०६०६५५	फूल माया तामाङ्ग	महिला	२०४५-०४-०६	३२	८	143038815	९८१११५०८३६	अम्मर बहादुर तामाङ्ग	११९७०
४३५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०२३३४४	ललि माया पुलामी मगर	महिला	२०२७-१२-३०	४९	८	743	९८४२८८९१९०	गायत्री मगर	११९७०
४३५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८१२३००१२१४	लिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०३८-१२-३०	३८	८	1407068367	९८४२८८९१९०	मन माया दमाई	११९७०
४३६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०२१७००१९५	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	२०६८-०२-१७	९	८			सुन्तली श्रेष्ठ	११९७०
४३६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०९३४३६	वंशबिर बहादुर मगर	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	852067	९८५२८२६०८५	मन माया मगर	११९७०
४३६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०२२००११६४	साबित्रि कुमारी पुलामि मगर	महिला	२०४७-०८-२०	३०	८	1420385224	९८०२८६००४४	नेन बहादुर मगर	११९७०
४३६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७३०६०६०४९५	सुस्मीता तामाङ्ग	पुरुष	२०७३-०६-०६	४८	८		९८४२८८९१९०	रामनि तामाङ्ग	११९७०
४३६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३१४४०१७	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	९	4383	९८४२८८९१९०	मन कुमारी खत्री	११९७०
४३६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०२२११०५०१७६६	दिल बहादुर राई	पुरुष	२०२२-११-०५	५५	९	143040491	९८	वृष बहादुर राई	११९७०
४३६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०२८८३९	नौसरी राई	महिला	२०२३-१२-३०	५३	९	42057	९८४२८८९१९०	धन माया राई	११९७०
४३६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०७१०५२००९५०२	प्रसान्त थापा मगर	पुरुष	२०७१-०५-२०	७	९		९८	गंगा बहादुर थापा मगर	११९७०
४३६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०३७०३१५०३७५८	प्रेम माया आले मगर	पुरुष	२०३७-०३-१५	४१	९	14304034	९८	सहविर आले मगर	११९७०
४३६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४४९५६	बुक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	९	426	९८४२८८९१९०	भोज बहादुर थापा क्षेत्री	११९७०
४३७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२९०३१५०२०३९	भुवन सि. मगर	पुरुष	२०२०-१२-२९	५६	९	70503	९८४२८८९१९०	नर माया मगर	११९७०
४३७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७१२३०००४६४	योग कुमारी खनाल	महिला	२०४७-१२-३०	२९	९	100759	९८०७९७०४०	बिष्णु माया खनाल	११९७०
४३७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०५१००३३०७	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२४-०५-१०	५३	९	14027502213	९८४२८८९१९०	खम्ब बहादुर थापा मगर	११९७०
४३७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००५११००५५३	लिल बहादुर कार्की	पुरुष	२०५०-०५-११	२७	९	1402740100	९८४२८८९१९०	मन माया कार्की	११९७०
४३७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१२३०००६५३	लिल बहादुर मगर	पुरुष	२०४३-१२-३०	३३	९	73496	९८२५७७८०१३	पूर्ण माया मगर	११९७०
४३७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०५६०३२७०२०२९	सरिता सार्की	महिला	२०५६-०३-२७	२२	९	67	९८	मन माया सार्की	११९७०
४३७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३१४३०५३	अमिका देवी खतिवडा	महिला	२००८-१२-३०	६८	१०	03542	९८२५७७८०१३	शिव कुमारी दाहाल	११९७०
४३७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०३०२०६	चन्द्र माया सुनुवार	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	१०	352016501098	९८४२८८९१९०	सोम माया सुनुवार	११९७०
४३७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६९१००६०४०५३	चलक श्रेष्ठ	पुरुष	२०६९-१०-०६	४८	१०		९८२५७७८०१३	कुमारी श्रेष्ठ	११९७०
४३७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०३३०१२७३६	दान कुमारी खड्का	महिला	२०७४-०३-३०	३	१०		९७४३११३९	टंक बहादुर खड्का	११९७०
४३८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५५१२२२०००७६	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-१२-२२	२१	१०		९८४५७७४०५३	धन माया श्रेष्ठ	११९७०
४३८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०७४१०२१०९९२६	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला	२०७४-१०-२१	३	१०		९८	टंक नारायण श्रेष्ठ	११९७०
४३८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३५०४२४००३६३	प्रेम बहादुर सुनुवार	महिला	२०३५-०४-२४	४२	१०	60131	९८२५७७८०१३	रण माया सुनुवार	११९७०
४३८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२१८००८३३	बुना कामी	महिला	२०६१-१२-१८	१५	१०		९८४२९८०४६५	सिता कामी	११९७०
४३८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०३२१०१८१३	मोहोन बहादुर मगर	पुरुष	२०६८-०३-२१	९	१०		९८२५७७८०१३	तिला माया मगर	११९७०
४३८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०५३०७११०२८१५	यम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०५३-०७-११	२४	१०	3040336	९८	मदन बहादुर सुनुवार	११९७०
४३८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०७०३००८४८	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०७-०३	५८	१०		९८२५७७८०१३	धन कुमारी दमाई	११९७०
४३८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०७४०५२४०९१४४	रोशीका राउत	महिला	२०७४-०५-२४	४	१०		९८	मञ्जु कुमारी राउत	११९७०
४३८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०१०८००५४२	सम्सेर नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-०१-०८	६१	१०	30411723	९८४५७७४०५३	बुध माया श्रेष्ठ	११९७०
४३८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०९०८०१३९७	हिरा माया कार्की	महिला	२०६७-०९-०८	११	१०		९८६२८०२९७७	दुर्गा माया श्रेष्ठ (कार्की)	११९७०
४३९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१११०२९००६८८३	अब माया बस्नेत	महिला	२०११-१०-२९	६६	११	921	९८४२८८९१९०	तिलक बहादुर बस्नेत	११९७०
४३९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०२०१०९	अस्मीता खड्का	महिला	२०६२-०३-०२	१६	११		९८४२८८३७४५	खिलराज खड्का	११९७०
४३९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६०१२०५००१३९	मनोज मगर	पुरुष	२०६०-१२-०५	१६	११	-	९८२५७७८०१३	विष्णु कुमारी मगर	११९७०
४३९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५१२२९००७७२	लिल बहादुर मगर	पुरुष	२०४५-१०-११	३२	११	143043164	९८६२८४३५५७	कमलि माया मगर	११९७०
४३९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१३१२२९०१४३३	सान्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१३-०५-२९	६४	११	31028698	९८६२८४३५५७	पुथि कुमारी सुनुवार	११९७०
४३९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०९२५००५७७	अम्बीका दमाई	महिला	२०२८-०९-२५	४९	१२	014304214	९८४२८८९१९०	बुध माया दमाई	११९७०
४३९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२००६१५०२४६२	अम्बीका देबि खत्री	महिला	२०२०-०६-१५	५७	१२	121	९८४२८८९१९०	नर सिंह खत्री	११९७०
४३९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०९०८०१७९३	कोपिला कार्की	महिला	२०६७-०९-०८	५७	१२		९८४२८८९१९०	बाल कुमारी कार्की	११९७०
४३९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८११२२००४३३	खड्ग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२८-११-२२	४९	१२		९८१६८५४२७	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	११९७०
४३९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८११२२००४४८	गंगा बहादुर दमाई	पुरुष	२०२८-११-२२	४९	१२	116	९७४३०५२१२६	गुण माया दमाई	११९७०
४४००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०५१८०४५४९	जानुका बि.क	महिला	२०७१-०५-१८	६	१२		९८४२८८९१९०	सुर्ज बहादुर कामी	११९७०
४४०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२२१०००७६	जित माया खत्री	महिला	२०६१-१२-२१	१५	१२	586	९८५२८३६१३६	गोमा खत्री	११९७०
४४०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३६०५१७०००८१	टिका कुमारी राउत	महिला	२०३६-०५-१७	४१	१२	2-17	९८४२९८४००४	दिल माया राउत	११९७०
४४०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४०१२२४००५७७	तारा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-१२-२४	३६	१२		९८४२८८९१९०	भिम नारायण श्रेष्ठ	११९७०
४४०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१०२९००७६६	दिप बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०४३-१०-२९	३४	१२	32	९८४२८८९१९०	गोमा कटुवाल	११९७०
४४०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०४२०००६४६	नारायण बहादुर राउत	पुरुष	२०२३-०४-२०	५४	१२		९८४२८८९१९०	भिम बहादुर राउत	११९७०

४४०६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०१०३०११५७	निगम कुमार नेपालि	पुरुष	२०७४-०१-०३	३	१२		९८४२८८९१९०	सिता दमाई	११९७०
४४०७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५६१०१८००९९३	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०५६-१०-१८	२१	१२		९८४२८८९१९०	होम बहादुर बुढाथोकी	११९७०
४४०८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१०१४०११०३	बिर बहादुर कार्की	महिला	२०४४-१०-१४	३३	१२		९८४२८८९१९०	कमल बहादुर कार्की	११९७०
४४०९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०३१५०२२८८	बिर बहादुर साकी	पुरुष	२०५२-०३-१५	२५	१२		९८४२८८९१९०	कर्ण बहादुर साकी	११९७०
४४१०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०१०३०११२३	मिना थापा	महिला	२०६२-०१-०३	१५	१२		९८४२८८९१९०	ईन्द्र कुमारी थापा	११९७०
४४११	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०५०३०१११६	मिलन कार्की	पुरुष	२०६२-०५-०३	१५	१२		९८४२८८९१९०	बिन्दा कार्की	११९७०
४४१२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०८१८०१११८	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२०४३-०८-१८	३४	१२	143042-42	९८४२८८९१९०	ढोल कुमारी कार्की	११९७०
४४१३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१२-०१	२०६७०३२८०२४५३	रेनुका खत्री	महिला	२०६७-०३-२८	११	१२		९८२३३०५५६८	रमा बस्नेत	३९९०
४४१४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०३०६०११३२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०४२-०३-०६	३५	१२	14-07-036	९८४२९८०४६५	बाल कुमारी खड्का	११९७०
४४१५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०३१३०१०३८	शिव कुमारी कार्की	पुरुष	२०२८-०३-१३	४९	१२	142042-5751	९८४२९८०४६५	ढोल कुमारी कार्की	११९७०
४४१६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४९१०३०११३९२	सरीता कट्टवाल खत्री	महिला	२०४९-१०-०३	२८	१२	14-02-77-01101	९८४२९८०४६५	रेनुका कट्टवाल	११९७०
४४१७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३६०३२३००२४८	कृष्ण माया मगर	महिला	२०३६-०३-२३	४१	१३	143044231	९८४२८८९१९०	रन माया मगर	११९७०
४४१८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०३३००५००९	खुम्ब बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०४१-०३-३०	६	१३		९८४२८८९१९०	मिन बहादुर थापा मगर	११९७०
४४१९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०७००३१६०३६०९	गणेश बहादुर आले मगर	पुरुष	२०७०-०३-१६	७	१३		९८४२८८९१९०	नर बहादुर आले मगर	११९७०
४४२०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०११९८२	तमर सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१३	134	९८४२९८०४६५	मनमाया तामाङ्ग	११९७०
४४२१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३०६२९००२९३	दिर्घ कुमारी राउत	महिला	२०३०-०६-२९	४७	१३	143044251	९८६२८४३५५७	खड्ग बहादुर राउत	११९७०
४४२२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१००८१००४४१५	दिल माया मगर	पुरुष	२०१०-०८-१०	६७	१३	14-02-77-00667	९८६२८४३५५७	गणेश बहादुर आले मगर	११९७०
४४२३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१२०९००२७४	देब बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०३०-१२-०९	४७	१३	14304499	९८६२८४३५५७	कबिरे कामी	११९७०
४४२४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०२७००४१३	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०२७-०८-२७	५०	१३	14104492921	९८६२८४३५५७	सून माया तामाङ्ग	११९७०
४४२५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३८१११००१४०८	पदम कुमार श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-१०	३९	१३	14304416	९८६२८४३५५७	धन नारायण श्रेष्ठ	११९७०
४४२६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३६१२०००६४३	राजन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०३६-१२-०३	४१	१३	143044230	९८६२८४३५५७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	११९७०
४४२७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२९१२३०१३४२४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-१२-३०	४४	१३	54787	९८६२८४३५५७	लक्ष्मान श्रेष्ठ	११९७०
४४२८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६००४१५००५८३	रिता सुनुवार	महिला	२०६०-०४-१५	१७	१३		९८४२८८९१९०	खिल माया सुनुवार	११९७०
४४२९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०८०३००५८७	रुप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०८-०३	३६	१३	143044686	९८६२८४३५५७	शिला माया श्रेष्ठ	११९७०
४४३०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३१३७४६६	ललि माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६८	१३	१९०-८१	९८४२८८९१९०	सिता श्रेष्ठ	११९७०
४४३१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०२९२५६	सम्प्लर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४-१२-३०	५२	१३	2274	९८६२८४३५५७	दान बहादुर श्रेष्ठ	११९७०
४४३२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२२९००२२१	खजूरीमाया मगर	महिला	२०२६-१२-२९	५०	१४	904383	९८४२८४३५५७	आइत माया मगर	११९७०
४४३३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०८१५०१८७१	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	महिला	२०५४-०८-१५	२३	१४	14027502237	९८६२८४३५५७	राम बहादुर श्रेष्ठ	११९७०
४४३४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२२९००२३९	झमक प्रसाद खनाल	पुरुष	२०२६-१२-२९	५०	१४	141043200	९८४२९८९८१३	टिका कुमारी खनाल	११९७०
४४३५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२९०३२०००५८७	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२०२९-०३-२०	४८	१४	14027902226	९८४२८८९१९०	मान बहादुर खत्री	११९७०
४४३६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०५-०१	२०२०१२१२०१५७४	डिक्का माया खपतरी मगर	महिला	२०२०-१२-१२	५७	१४	3383-2659	९८११७७८०२६	रत्न माया मगर	११९७०
४४३७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०५-०१	२०३००९०५०१५८१	दुली माया पुतामी मगर	महिला	२०३०-०९-०५	४७	१४	143043-286	९८	कृष्ण माया पुतामी मगर	११९७०
४४३८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५३१२२९०००५३	देब कुमार राई	पुरुष	२०५३-१२-२९	२३	१४	141043107	९८४२९७७९५०	कमला राई	११९७०
४४३९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५८१२२९०००५९	धनकेशी राई	पुरुष	२०५८-१२-२९	१८	१४	1430431683	९८४२८४३५५७	औकासरि राई	११९७०
४४४०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९००७७९	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-१२-२९	६६	१४	1990	९८१५८४३२८७४	सरिमाया मगर	११९७०
४४४१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०७-०१	२०१८१२३०७४३८७	प्रमोद कुमार दाहाल	पुरुष	२०१८-१२-३०	५९	१४	१२०९-२१६२	९८	विष्णु प्रसाद दाहाल	११९७०
४४४२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२२९०००४६	बदिराज राई	पुरुष	२०६१-१२-२९	१५	१४	141043102	९८६२८४३५५७	जौ सरी राई	११९७०
४४४३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१२२९००२६८	बिरचन राई	पुरुष	२०२८-१२-२९	४८	१४	1421	९८४२८८९१९०	सुक सरि राई	११९७०
४४४४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१९१२२९००२८३	बिष्णु बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-१२-२९	५७	१४	96983	९८४२८४३५५७	दिल माया मगर	११९७०
४४४५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१२१२२९००४४५	बुधमाया राई	महिला	२०१२-१२-२९	६४	१४	3236	९८४२९८००४	राम कुमारी राई	११९७०
४४४६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०५-०१	२०१५०४१९०१०२२	मंगे सरी राइ	महिला	२०१५-०४-१९	६३	१४	49461-2144	९८६३०१२०९८	अष्ट मान राई	३९९०
४४४७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१२-०१	२०२०१२३०४०९७५	मिश्रा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५०	१४	१६०४६२९१३९९	९८४२९२३८३४	प्रेम बहादुर जोशी	११९७०
४४४८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१२२९००१३२	मोहन कुमार खनाल	पुरुष	२०३०-१२-२९	४६	१४	14304312	९८४२८८९१९०	टिका कुमारी खनाल	११९७०
४४४९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०५-०१	२०७७१२२९०३९४७	रत्न माया मगर	महिला	२०७७-१२-२९	०	१४	९८	९८	संजिव वि.क.	११९७०
४४५०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२५१२२९००१८१	समरिमाया राई	महिला	२०२५-१२-२९	५१	१४	14304117	९८११७२१६७७	रात्री माया राई	११९७०
४४५१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०६३०००२९१	सून माया मुरी मगर	महिला	२०२४-०६-३०	५३	१४		९८४२८८९१९०	दिलु -मगर	११९७०
४४५२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०४०५००५३२	सोम बहादुर राई	पुरुष	२०४१-०४-०५	३६	१४	14304316	९८४२८८९१९०	धन मति राई	११९७०
४४५३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१११५०१६८८	हर्क माया राना मगर	महिला	२०१८-११-१५	५९	१४	116	९८४२८८९१९०	नैन बहादुर मगर	११९७०
४४५४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०९०७००७७२	हेम बहादुर मगर	महिला	२०५७-०९-०७	२०	१४	१४-०२-७५-०२२३७	९८६२८४३५५७	खेल बहादुर मगर	११९७०

४४५५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५७१२२९०००७७	हेम बहादुर मुरी मगर	पुरुष	२०५७-१२-२९	१९	१४	००	९८४२९८४६५	सिता मगर	१९९७०
४४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०७-०१	२०३५०५१२०२२९३	क्षेत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०३५-०५-१२	४३	१	५५१	९८		६३८४
४४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०१०८००५६	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२०३२-०१-०८	४५	१	१४३०४२-२८३	९८१४७९३८३५		६३८४
४४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५००८२९००९३४	गंगा राज सुनुवार	पुरुष	२०५०-०८-२९	२७	१	१४१०३७११८५३	९८४२८८९१९०		६३८४
४४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०६०३००८५२	छक्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०५६-०६-०३	२१	१	१४२०३६५९८७	९८४०३५११४४		६३८४
४४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३६०११४००६७३	डाक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३६-०१-१४	४२	१	२४८०	९८४२८८९१९०		६३८४
४४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०६१२०८	डापरी कुमारी तामाङ्ग	पुरुष	२०२०-१२-३०	५७	१	६४०९५९१	९८४२९८०४६५		६३८४
४४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०८१२००७६९	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२०६५-०८-१२	१२	१	नबनाएको	९८४२८८९१९०		६३८४
४४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५३११२४०१७९६	निर कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०५३-११-२४	२४	१	१४२०३६५९८७	९८२७७१७७५८		६३८४
४४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०८३००८२९	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१६-०८-०३	६१	१	१०५९४६८	९८४२९८०४६५		६३८४
४४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४००९२५००६२२	मन कुमारी बल	महिला	२०४०-०९-२५	३७	१	१०२-८२५३	९८६२८४३५५७		६३८४
४४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५०३२२००२२६	मन कुमारी बल	महिला	२०५०-०३-२२	१९	१	११७	९८६२९८७८११		६३८४
४४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०७१८०१०४३	राकेश मगर	पुरुष	२०६३-०७-१८	१४	१		९८४२९८०४६५		६३८४
४४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०१०४०१३७८	सुक माया मगर	महिला	२०२४-०१-०४	५४	१	१४०२७५०२४३४	९८६२८४३५५७		६३८४
४४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०९२७००२९६	उमिला मगर	महिला	२०३१-०९-२७	४६	२	७४९२५	९८६६५५०६२३		६३८४
४४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०३५९८४	कुमारी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	५८	२	१२५५	९८६२८४३५५७		६३८४
४४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०३१५०२४७९	कुल बहादुर राउत	पुरुष	२०४२-०३-१५	३६	२	५८३४७	९८४२२१८४५३		६३८४
४४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२६२५७	कृष्णहरी ब्राधोकी	पुरुष	२०२६-१२-३०	५१	२	४५०२	९८४२८८९१९०		६३८४
४४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३६१००१००४६२	खिला कुमारी दाहाल	महिला	२०३६-१०-०१	४१	२	२५०१४	९८०५९१९४८७		६३८४
४४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०८-०१	२०५९१०२४०१२९४	खिलाराज कार्की	पुरुष	२०५९-१०-२४	१८	२	१४-०२-७८-०१०४३	९८		६३८४
४४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२३१०११००६८३	खेम बहादुर मगर	पुरुष	२०२३-१०-११	५४	२	२५८३	९८४२९९६७८५		६३८४
४४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०५७०१०६५	गोमा दमाई	महिला	२०२८-०५-०५	५५	२	१४०२७००८२७	९८४२८८९१९०		६३८४
४४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१२३१००३३०७	छबि रमण पहाडी	पुरुष	२०१२-०३-१०	६६	२	१७५४	९८६२८४३५५७		६३८४
४४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६७१११५०२७७६	दर्शन मगर	पुरुष	२०६७-११-१५	१०	२		९८४२९८०४६५		६३८४
४४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०९०४००७४२	दिनेश लाल कुमर	पुरुष	२०४८-०९-०४	३०	२	१४१०३७१११०३८	९८२७७९५५६७		६३८४
४४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४५७२२	देबीमाया कसाई	महिला	२०२०-१२-३०	५७	२	२४२६	९८२४३४२५१६		६३८४
४४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०६०२००४१	धन माया कटेल	महिला	२०२३-०६-०२	५५	२	२४११५७३७०	९८४२९८०४६५		६३८४
४४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०५२९००२१९	निकेश अधिकारी	पुरुष	२०६२-०५-२९	३५	२	१५९	९८६२३५४२१५		६३८४
४४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०६२७००५७३	पूर्ण बिक्रम कार्की	पुरुष	२०४२-०६-२७	३५	२	६३८३५	९८२४४३२१४५		६३८४
४४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०३१००१६०५	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०२३-०३-१०	५५	२	४११७२८१८	९८४२८८३८५३		६३८४
४४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१०५०२८२७	बिमला बि, क -	महिला	२०१०-११-०५	६७	२	३२१४	९८२४७६५४३२		६३८४
४४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१००३००६६७	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२६-१०-०३	५१	२	२५६०	९८६२८४३५५७		६३८४
४४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०४१७००७४७	महेश खड्का	पुरुष	२०५८-०४-१७	१९	२	१४-०२-७६-००-८८८	९८१५८८६७७१		६३८४
४४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४६०९१४०१०९२	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०४६-०९-१४	३१	२	१४६०३७६३४	९८४२८८९१९०		६३८४
४४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१२१२०९००८८४	मोहन बहादुर माझी	पुरुष	२०१२-१२-०९	६५	२	११५६०३३७	९८४२८८९१९०		६३८४
४४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६७११०५०२७२८	रमित बि क	पुरुष	२०६७-११-०५	१०	२		९८२४५६४७६५		६३८४
४४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०११००३१८८	रुपा कटवाल	महिला	२०२५-०१-१०	५२	२	१४-०२-७६-००५३९	९८२४६१५२४३		६३८४
४४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०७०६००७७१	रुपा कुमारी दनुवार	महिला	२०६५-०७-०६	१२	२		९८४२८८९१९०		६३८४
४४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६११२९००१६५	विजय राई	पुरुष	२०२६-११-२९	५१	२	१४२०३७१७५४	९८२५१५५१२०		६३८४
४४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-०६-०१	२०१३०२११०१२३४	वृधनी कुमर	महिला	२०१३-०२-११	६५	२	९६१-००६	९८१६७६१०२२		६३८४
४४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०२१५००५४५	सिर्जना कुमर	महिला	२०५९-०२-१५	२८	२	१४-०२-७६-००८२०	९८१६८५५४२७		६३८४
४४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०२१२०१५६५	आनन्द कुमारी कार्की	पुरुष	२०१६-०२-१२	६१	३	६०४०२३२	२०९८४२९८०४६५		६३८४
४४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०२१२०२१४७	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१४-०२-१२	६३	३	६०४३३७०	९८४२९८०४६५		६३८४
४४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२४१००६००५०९	छोटे दमाइ	पुरुष	२०२४-१०-०६	५३	३	३०५३	९८४२८८९१९०		६३८४
४४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०४९०९१७०१५९४	जिवन बस्नेत	पुरुष	२०४९-०९-१७	२८	३	१४२०३६४२९५	-		६३८४
४५००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०९२९००४०९	टिका राज धमला	पुरुष	२०२६-०९-२९	५१	३	४०२०	-		६३८४
४५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५०४२१	थिर बहादुर खड्का	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	३	१५९८	-		६३८४
४५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१०-०१	२०३६०४१२०१००७	देश कुमार राई	पुरुष	२०३६-०४-१२	४१	३	२३५२	-		६३८४
४५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७८-१२-०१	२०३००५१६०१७६८	नरेन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०३०-०५-१६	४८	३	१५४८	९८४२८३७३६१		२१२८

४५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३००५१६०१७५२	नरेन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०३०-०५-१६	४८	३	१५४८	९८१७७७२६२२	२१२८
४५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५०५२९००३९४	नर्बदा राय क्षेत्री	महिला	२०५९-०५-२९	१८	३		९८४२८८९१९०	६३८४
४५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३१२३१०६४२३	पानसरी राई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	१९४९७०३	-	६३८४
४५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२००९१२०६०१००९	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-१२-०६	६७	३	४३५२-१८५८	९८४२९८०४६५	६३८४
४५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००४१००२२९१	बाबुराम अधिकारी	पुरुष	२०३०-०४-१०	४७	३	१४०२७४०११९६	९८४२९८०४६५	६३८४
४५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५०३५५	बिर बहादुर खड्का	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	३	१५९८	-	६३८४
४५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३८०७२०००८२५	बिष्णु क्षेत्री	पुरुष	२०३८-०७-२०	३९	३	१४३०३६९९५	९८४२९८०४६५	६३८४
४५११	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३११००५०१६११	बिष्णु माया खड्का	महिला	२०३१-१०-०५	४६	३		९८४२८८९१९०	६३८४
४५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४७२४९	बेद प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	३	३५६१	९८४२८८९१९०	६३८४
४५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३६१२३०४८६५	भिमे अधिकारी	पुरुष	२०३६-१२-३०	४०	३			६३८४
४५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३१०४०४००८७४	ममता राई	महिला	२०३१-०४-०४	४७	३	१४१०३६	९८४२९८०४६५	२१२८
४५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१९०९२६००२५१	मिन कुमारी खड्का	महिला	२०१९-०९-२६	५८	३	३१७७१५६५	-	६३८४
४५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५९०२०४००८८७	युवराज कट्टवाल	पुरुष	२०५९-०२-०४	१८	३	७४७	९८४२९९६७८५	६३८४
४५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५९०२०४००७७७	युवराज कट्टवाल	पुरुष	२०५९-०२-०४	१८	३	२३८	-	६३८४
४५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०३८३३३	राधेश्याम खड्गी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५३	३	१९६१	९७४३०१३८८५	६३८४
४५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४००६२४००३९९	राम माया राउत	महिला	२०४०-०६-२४	३७	३	१०१४	९८१४७२३६८०	६३८४
४५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६६०४१७०१२०१	रुविना खातून	महिला	२०६६-०४-१७	११	३		-	६३८४
४५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३३०८१५०४४६५	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३३-०८-१५	४५	३	९६८	९८	२१२८
४५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०८०५०१६३७	विरेन्द्र प्रसाद जायसवाल	पुरुष	२०४७-०८-०५	३०	३	१४३०३६९४३	९८४९०९३७८३	६३८४
४५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४५१०१९००८२५	संगिता अधिकारी	महिला	२०४५-१०-१९	३२	३	१४१७३६६४	-	६३८४
४५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५६०३११०१४२१	सागर थापा मगर	पुरुष	२०५६-०३-११	२१	३	१४२०४४७२५५	९८४२९८०४६५	६३८४
४५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५६१११०००९०५	सुदिप परीयार	महिला	२०५६-१२-१०	२०	३	१४०२७५०२१२९	९८६२८४३५५७	६३८४
४५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३४०५१५०४५१९	सुनिता मगर	महिला	२०३४-०५-१५	४४	३	१४-०७-०३६-१०६	९८४२८३७३६१	२१२८
४५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३४०५१५०४४९३	सुनिता मगर	महिला	२०३४-०५-१५	४४	३	१४-०७-०३६१०६	९८१७७७२६२२	२१२८
४५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०५२१०२३०१६३६	सुवास पौडेल	पुरुष	२०५२-१०-२३	२५	३	२०३६-३९४३	९८४०६४६४४४	६३८४
४५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०१०५०२९९६	हिरा कुमारी धमला	महिला	२०३२-०१-०५	४५	३	१४-०७-०३६-५६	-	६३८४
४५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०६११००९१२	अमिता अधिकारी	महिला	२०४७-०६-११	३०	४	१४३०३६९४३	९८४२९८०४६५	६३८४
४५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६५०८०७००८२७	अमृता खत्री	महिला	२०६५-०८-०७	१२	४	१४०५८८३१६	९८१०५८८३१६	६३८४
४५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४३०२१८००८३२	अस्मिता राई	महिला	२०४३-०२-१८	३४	४	६४४	९८४२८९१९४३	६३८४
४५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५६०७२६००२१६	आशिष वि क	पुरुष	२०५६-०७-२६	२१	४	१२४०	९८२६७४४९९९	६३८४
४५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०५२२००६६३	इन्दिरा दनुवार	महिला	२०४७-०५-२२	३०	४	१४३०३६-४०४	९७४३०५२१२६	६३८४
४५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००९०५००७८१	उतरा कुमारी राई	महिला	२०३०-०९-०५	४७	४	१४०२७४०२७६६	९८४२८८९१९०	६३८४
४५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५९०३२०००६५९	ओम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०५९-०३-२०	१९	४	१४-०२-७८-०१५०७	९८१९७६५०२५	६३८४
४५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६६०५०२०११४३	कुशल खड्का	पुरुष	२०६६-०५-०२	११	४		९८४२८८९१९०	६३८४
४५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४४०२२०००६२	केसरी कुमारी खत्री खड्का	महिला	२०४४-०८-२२	३३	४	१४-०२-७४-०१२७६	९८४२८८९१९०	६३८४
४५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८१०१३००७५३	चल बहादुर राई	पुरुष	२०२८-१०-१३	४९	४	१२५६	९८४२९८०४६५	६३८४
४५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०५८२९४	झक माया दनुवार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१७७३	९८६२८४३५५७	६३८४
४५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४६०११००२४०२	तिर्थ कार्की	महिला	२०४६-०१-१०	३१	४	१४०२७४०११९६	९८४२८८९१९०	६३८४
४५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६००५१४००६७१	तिलक तामाङ्ग	महिला	२०६०-०५-१४	१७	४	१२४५०	९८४२८८९१९०	६३८४
४५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३९०६१००१२५७	धन बहादुर तामाङ्ग	महिला	२०३९-०६-१०	३८	४	१४४४०	९८४२८८९१९०	६३८४
४५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३१०२१५०१४३५	धन राज राई	पुरुष	२०३१-०२-१५	४६	४	१४०९४७०	९८४२८८९१९०	६३८४
४५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२००९१२२००३६०२	धनमाया थापा मगर	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	१५१७२२१२५३	९८४२८४०९८	२१२८
४५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५९०३०३०१९९४	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	२०५९-०१-०३	२२	४	१४-०२-७४-०१३२७	९८४२९८०४६५	६३८४
४५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९०२२७००२९५	फेकना अधिकारी	महिला	२०२९-०२-२७	४८	४		९८४२८८९१९०	६३८४
४५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४६०३०६०१०२६	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०३-०६	३१	४	१४३०३६४२५	९८००८७१९७३	६३८४
४५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५००९०४००४३६	बिनय सुनुवार	पुरुष	२०५०-०९-०४	२७	४	२०१०४३१११	९८४५७७४०५३	६३८४
४५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०२१०१२९००५२२	बुडी मुसहर	पुरुष	२०२१-०१-२९	५७	४	२६९१२२०६७०९	००	२१२८
४५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५५०८११००२२६	भुन्टी कुमारी मुसहर	महिला	२०५५-०८-११	२२	४	१२४०	९८२६७४४९९९	६३८४
४५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४०१०२५००४२२	मिना थापा मगर	महिला	२०४०-१२-०५	३६	४			६३८४

४५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१८०४०७००९१६	राज कुमार तामाङ्ग	पुरुष	२०१८-०४-०७	५९	४	14165	९८०३१७४४१७	६३८४
४५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३३१११०००५०२	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२०३३-११-१०	४४	४			६३८४
४५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४४१११५००६४७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०४४-११-१५	३३	४			६३८४
४५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००५२९००२९३	लाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२०-०५-२९	५७	४	1568394	९८२३३४४५४३	६३८४
४५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६८१२२६०२५४४	विभा श्रेष्ठ	महिला	२०६८-११-२६	९	४		९८६२८२५२०२	६३८४
४५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०१९१२३३३५४१३	वोम बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-१२-३०	५८	४	४१६६-२२९५	९८२७७९५५५३	६३८४
४५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४१००४००७८	शुक माया मगर	महिला	२०२४-१०-०४	५३	४		९८४२८८९१९०	६३८४
४५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३९०७०८००४४२	श्याम कोइराला	पुरुष	२०३९-०७-०८	३८	४	136	९८६३६५१०३४	६३८४
४५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४००७१२००३०१	संजय प्रसाद जायसवाल	पुरुष	२०४०-०७-१२	३७	४			६३८४
४५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०२८४७६	सबि माया कामी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	४	23947132	९८१६८५५४२७	६३८४
४५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६००३२०००३०१	सविना मन्धने दनुवार	महिला	२०६०-०३-२०	१७	४	12450	९८२६७४४९९९	६३८४
४५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४६०३२१००२१७	सुदम तामाङ्ग	पुरुष	२०४६-०३-२१	३१	४	14501	९८२६७४४९९९	६३८४
४५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५१३२३	सुमित्रा खड्का	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४	१९७०	९८४२९८०४६५	६३८४
४५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०४९०२१५०६२१२	अनिता देवी सदा मुसहर	महिला	२०४९-०२-१५	२९	५	१४ ०२ ७४ ०१९५५	९८१९७५८२०५	२१२८
४५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७००४२७०२४०८	अमित तामाङ्ग	पुरुष	२०७०-०४-२७	७	५		९८१७७९४५४५	६३८४
४५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०६११००७७१	अमिसा अधिकारी	महिला	२०४७-०६-११	३०	५	१४२०३६-४०३३	९८४२८८९१९०	६३८४
४५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८०६१७००६०४	अम्बर बहादुर राइ	पुरुष	२०२८-०६-१७	४९	५	01985	९८४२८८९१९०	६३८४
४५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६३०३०४००८४६	आयुस धामी	पुरुष	२०६३-०३-०४	१४	५		९८४२८८९१९०	६३८४
४५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५८०९२६००५८४	इन्दु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०५८-०९-२६	१९	५	14336701	९८४२८८९१९०	६३८४
४५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३१७६९	इसरावती दनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	38501977	९८१९७६०५९६	६३८४
४५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०१८४२७	उर माला तामाङ्ग	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५	8074106	९८४२८८९१९०	६३८४
४५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००६२१००२५५	कटक बहादुर राई	पुरुष	२०३०-०६-२१	४७	५	314	९८१३७०३७३५	६३८४
४५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०९७८८४	कमल कुमारी रैका मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	42034130662	९८४९४३७१९३	६३८४
४५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४०१००४००४७६	कृष्ण बहादुर कटवाल	पुरुष	२०४०-१०-०४	३७	५	70885	९८६३५४०२९५	६३८४
४५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३६१००१००४७२	खिरा कुमारी दाहाल	महिला	२०३६-१०-०१	४१	५	143040221	९८४२३४३७५३	६३८४
४५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३०४१२०१३४५	गंग बहादुर तामाङ्ग	महिला	२०१३-०४-१२	६४	५	30752559	९८३२७९३०५५	६३८४
४५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१९०८२४००२१७	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	२०१९-०८-२४	५८	५	14385	९८०८९७५३४५	६३८४
४५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२७४२३	गणेश राई	पुरुष	२०२६-१२-३०	५०	५	15683955	९८४२८८९१९०	६३८४
४५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०४७०११५०५५९८	गोकर्ण गुरुङ्ग	पुरुष	२०४७-०२-१५	३१	५	१४१०३६ १९६२१२	९८	२१२८
४५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२५०५०५०१८४५	चन्द्र माया भुजेल	महिला	२०२५-०५-०५	५२	५	274	९८४२८८९१९०	६३८४
४५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०५५०३१९०३२७३	चाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०५५-०३-१९	२३	५	१४ ०२ ७४ ००५६९	९८०७८८२६९९	२१२८
४५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५४१०२००१४१४	चित्र बहादुर मगर	पुरुष	२०५४-१०-२०	२३	५	129	९८४२८८९१९०	६३८४
४५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४०५१००३२०८	चिनि माया मगर	महिला	२०२४-०५-१०	५३	५	1099	९८४२८८९१९०	६३८४
४५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६८०२०७०११२९	जय बहादुर आले मगर	पुरुष	२०६८-०२-०७	९	५		९८१९७७२१५५	६३८४
४५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४९०९१६०१०४२	जीबन बस्नेत	पुरुष	२०४९-०९-१६	२८	५	१४-२०-३६-४२९५	९८४२८८९१९०	६३८४
४५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०११३००९८५	जानू गिरि	महिला	२०४७-१०-१३	३०	५	14336797	९८४३०१४३३५	६३८४
४५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०२३४३५	डोर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२७-१२-३०	४९	५	40874015832	९८१६७४६४२१	६३८४
४५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४०५२१००२७६	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४-०५-२१	५३	५	206	९८१६७५२५०३	६३८४
४५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००७१५०१६२६	तोर बहादुर कटवाल	पुरुष	२०३०-०७-१५	४७	५	301922308	९८४२८८९१९०	६३८४
४५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६७१२१५०१८६७	दर्शन मगर	पुरुष	२०६७-१२-१५	९	५			६३८४
४५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०४७०५१३०२९४४	दिपक राई	पुरुष	२०४७-०५-१३	३१	५	१४१०३६ १९२४०	९८२४७०८०६२	२१२८
४५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४८०२०२००१९८	द्रुगा बहादुर खड्का	पुरुष	२०४८-०२-०२	१९	५	14027401604	९८४२८८९१९०	६३८४
४५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५३१००५०२२५८	धन बहादुर बि.क.	पुरुष	२०५३-१०-०५	२४	५	१४-०२-७६-०१३१५	९८०३८६५५०२	६३८४
४५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१६१११५००८१९	धन बहादुर मिक्चन	पुरुष	२०१६-११-१५	६१	५	14027300516	९८१४७६८७९२	६३८४
४५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२५०२०१००९८३	निर्मला पुलामि	महिला	२०२५-०२-०१	५२	५	14336991	९८४२८८९१९०	६३८४
४५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५८०९२६००५९८	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०५८-०९-२६	१९	५	135	९७४३०१४३३५	६३८४
४५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२११२३०२००६६	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०२१-१२-३०	५५	५	3198186	९८६२८२५२०२	६३८४
४६००	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२७०४१००१४२२	प्याक्ची माया मगर	महिला	२०२७-०४-१०	५०	५	116	९८४२८८९१९०	६३८४
४६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६६०१४०१०७५	बर्षा कार्की	पुरुष	२०६६-०४-१४	११	५		९८४२८८९१९०	६३८४

४६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०११७००६२७	बाल कुमारी राई	महिला	२०२०-११-१७	५७	५	143016437	९८०८२८६०८४४	६३८४
४६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२१००४००४४८	बिन्दा कुमारी कामी	महिला	२०२२-१०-०४	५५	५	973	९८४२८८९१९०	६३८४
४६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०१२९००३४४	बिन्दा गिरि	महिला	२०१९-०१-२९	५८	५	8192411	९८४२८८९१९०	६३८४
४६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१२३१५६७२८	बोझ बहादुर ऋष्ठाकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	५	40061029	९८४२८८९१९०	६३८४
४६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१२३०१३९८४	बौकी दनुवार	पुरुष	२०३०-१२-३०	४७	५	1420362998	९८४२८८९१९०	६३८४
४६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०२११२०७००५५६	ब्रम सिंह लायो मगर	पुरुष	२०२१-१२-०७	५६	५	३५९७	९८६२९३५२०२	२१२८
४६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०८१५०२१७	भाम बहादुर कामी	पुरुष	२०३२-०८-१५	४५	५	949	९८१५७६३०६७	६३८४
४६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२५१२३३००६५७	मंगला दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५	8064105	९८४२८८९१९०	६३८४
४६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७१००७००३६७	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०४७-१०-०७	३०	५			६३८४
४६११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०३०७००३४५	मोहन कुमारी वि क	महिला	२०५३-०३-०७	२४	५	1420364636	९८२७७७०१०९	६३८४
४६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०५००९१२	राजेन्द्र थापा	पुरुष	२०६२-०२-०५	१५	५		९८४२८८९१९०	६३८४
४६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४७०२०२३१४६	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०४७-०२-०२	३१	५	२०१०४४१७८१८८३७	९८	२१२८
४६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०५०२००३५५	रोहन दनुवार	पुरुष	२०५९-०५-०२	१८	५		९७४३०५२१२६	६३८४
४६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१११५००६५४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०४४-११-१५	३३	५	14336711		६३८४
४६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०१०५०१८७१	लाल बहादुर वि क	पुरुष	२०२८-०१-०५	५०	५	143036772	९८२५७५२४९२	६३८४
४६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०८-०१	२०३५१११५०५५९६	लोक बहादुर भुजेल	पुरुष	२०३५-१०-१५	४२	५	१४-०२-७५-०७८०२	९८	६३८४
४६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०३९०२१००२८९४	लोक बहादुर लायो मगर	पुरुष	२०३९-०२-१०	३९	५	१४-०२-७७-०१४१३	९८४२९८०४६५	६३८४
४६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४९०८११०५९२१	विक्रम राई	पुरुष	२०४९-०८-११	२९	५	१४१०३६१११८६४९	९८२४७०८०६२	२१२८
४६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०३८०५०७०२७९२	विष्णु माया मगर	महिला	२०३८-०५-०७	४०	५	१४३३६१६०७	९८६२९३५२०२	२१२८
४६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०७११००३४८	वेद नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०४८-०७-११	२९	५	14103693733	९८४२८८४३०	६३८४
४६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४२०६१८०१९३४२	शंकर बराल	पुरुष	२०४२-०६-१८	३६	५	६६४	००	२१२८
४६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०१२४००१६३	संजिव अधिकारी	पुरुष	२०५५-०४-२४	२२	५	1420363744	९८१६७३०८६५	६३८४
४६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०१५००५११	संविदा दाहाल	महिला	२०५६-१०-१५	२१	५	नागरिकता नभएको		६३८४
४६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२३००३०४३	सर्जु परियार	पुरुष	२०५४-१२-३०	२३	५	१४-०२-७५-०११३५	९८४२९८०४६५	६३८४
४६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०८२४०११५५	सिताराम पोखरेल	पुरुष	२०५८-०८-२४	१९	५	१४-०२-७७-००६६०	९८१७७४७६६२	६३८४
४६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०३०३००६०४	सूर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०३-०३	६०	५	263349	९८४२८८९१९०	६३८४
४६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८११०५०१४४१	सूर्य बहादुर अधिकारी दनुवार	पुरुष	२०२८-११-०५	४९	५	14336533	९८०८२८६०८४४	६३८४
४६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७००७२९०४५२८	सोनिम राई	महिला	२०७०-०७-२९	७	५		९८०८२८६०८४४	६३८४
४६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८०९२१००३७७	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०३८-०९-२१	३९	५	143032678	९८१६८५५४२७	६३८४
४६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०११५१	कृष्ण कुमारी वस्नेत	महिला	२०१४-०१-०१	६३	६	313625	९८२५७७८०१३	६३८४
४६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०२३१२३०४३९५२	केशव प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	२०२३-१२-३०	५४	६	३६९३-४४४८	९८	६३८४
४६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०८१३००२९८	खड्गो माया मसराङ्गगी मगर	महिला	२०३१-०८-१३	४६	६	155140733	९८४२८८९१९०	६३८४
४६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०८१३००५६१	खड्ग माया मश्राङ्गी	महिला	२०३१-०८-१३	४६	६	१५५-१४-०७-०३३	९७४३०५१४५९	६३८४
४६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०१०८००८२५	खेम राज कोइराला	पुरुष	२०६३-०१-०८	१४	६		९८४२९९६७८४	६३८४
४६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०५०२०११९३	खेम राज दनुवार	पुरुष	२०४२-०५-०२	३५	६	४३२-१४-०७-०३३	९८२५७७८०१३	६३८४
४६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०२५०८०९०१२५४	गिता सार्की	महिला	२०२५-०८-०९	५३	६	६४३	९८	२१२८
४६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०१२१२३१५९०९४	गोपाल दाहाल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	६	४-१०४२	९८११७१५८०३	६३८४
४६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२१३००३४७	जौ माया मगर	महिला	२०१८-१२-१३	५८	६	538156		६३८४
४६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०४७०११९०१५८६	टिका राम वि.क.	पुरुष	२०४७-०४-१९	२१	६	१४-०२-७७-०२१२४	९८१५१३५८०६	६३८४
४६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०४०३००९९७	ठमान सिं प्लामी मगर	पुरुष	२०३३-०४-०३	४४	६	१४३०२६-३०१	९८४२९८०४६५	६३८४
४६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०६०२००४१९	तब बहादुर तामाङ्क	पुरुष	२०२२-०६-०२	५५	६	14521336444		६३८४
४६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६३१००८००६६९	तिर्सिना श्रेष्ठ	महिला	२०६३-१०-०८	१४	६		९८४२८८९१९०	६३८४
४६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०६२८०११४२	दिल कुमारी राई	महिला	२०५४-०६-२८	२३	६	१४-०२-७६-०१०२५	९८४२८८९१९०	६३८४
४६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३५०१०१००२१६	दिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०३५-०५-०३	४३	६	५५७७०	९८१६८५५४२७	६३८४
४६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०९१८००५९३	धन माया मगर	महिला	२०५८-०५-१८	१९	६	14027600148	९८४२८८९१९०	६३८४
४६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०८-०१	२००८१२३१९६६४५	नजर सिं मगर	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	६	२४८-८७२	९८६२४२२३५८	६३८४
४६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२०७००३२८	पुना माया सार्की	महिला	२०५४-१२-०७	२२	६			६३८४
४६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८१११८०२४३४	पृथ्वी बहादुर पाचे मगर	पुरुष	२०६८-११-१८	९	६		९८४२९९६७८४	६३८४
४६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४९८०१	फर्से बहादुर मगर	पुरुष	२०१८-१२-३०	५८	६	3515952	९८४२८८९१९०	६३८४

४६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४११००२०११७९	बिजय वि.क.	महिला	२०४१-१०-०२	३६	६		९८४२८९१९०	६३८४	
४६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७००५०६७६६	मह माया मगर	महिला	२०१७-०१-०५	६०	६	१४-०२-७७-०२७५७	९८४२९८०४६५	६३८४	
४६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०३७८९९	माति लाल गिरी	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	६			६३८४	
४६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०१०७०००८३	मिरा राई	महिला	२०४८-०१-०७	२९	६	1420334211		६३८४	
४६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०८११००६२९	रिता कुमारी आले मगर	महिला	२०२८-०८-११	४९	६	1821407033	९८४२९८०४६५	६३८४	
४६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५०४५१	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	६	1602751	९७४३०१४०६१	६३८४	
४६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०४२६००४४५	लक्ष्मण बि.क	पुरुष	२०४२-०४-२६	३५	६		९८४२८८९१९०	६३८४	
४६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७१२१६००४७३	लिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०५७-१२-१६	१९	६		९८४२८८९१९०	६३८४	
४६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०२२७००७०५	विक्रम राई	पुरुष	२०४५-०२-२७	३२	६	14027601218	९८४२९९६७८२	६३८४	
४६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००३०४०१४८६	संगिता राई	महिला	२०५०-०३-०४	२७	६	14027500815	९८४५७७४०५३	६३८४	
४६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१९१२३०३०६४३	साने सार्की	पुरुष	२०१९-१२-३०	५७	६			६३८४	
४६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०४०४०६१२५	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०४-०४	६	६		९८४२९८०४६५	६३८४	
४६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६०११०६००४५१	अनुजा मगर	महिला	२०६०-११-०६	१७	७		९८४२८८९१९०	६३८४	
४६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०४३००००५५	इन्द्रकुमारी दनुवार	महिला	२०४८-०४-३०	२९	७	143033401	९८६१९८५३३१	६३८४	
४६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७०११२८०२६८२	उज्वल मगर	पुरुष	२०७०-११-२८	७	७		९८००९२६९५२	६३८४	
४६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१५४७१७	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	७	116	९८४२९८०४६५	६३८४	
४६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७१००४००८६९	केशरी कुमारी राउत	पुरुष	२०४७-१०-०४	३१	७	१४-०२-७६-०१०२७	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०५२५०१०३८	खेम राज दनुवार	पुरुष	२०४२-०५-२५	३५	७	4321407033	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०८१५०२४८८	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०२२-०८-१५	५५	७	12141198	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१२२९०१९६७	जगत बहादुर दनुवार	पुरुष	२०१०-१२-२९	६६	७	56407	९८४५७७४०५३	६३८४	
४६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०१०१०१३८८	डिक बहादुर राई	पुरुष	२०१६-०१-०१	६१	७	1287	९८००९२६९५२	६३८४	
४६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०८-०१	२०१८०११८०२४८५	तुलीमाया लामा	महिला	२०१८-०१-१८	६०	७	४४७-२०३५	९८६२८२५२०२	६३८४	
४६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०११२०११७४	पंच बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२८-०१-१२	४९	७	141033-84657	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०७४११२६०७८६	पृथी बहादुर राई	पुरुष	२०३६-०१-१५	४२	७	१४३०३११४५०	९८	२१२८	
४६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१९१२१८००७७३	बेद कुमारी मगर	महिला	२०१९-१२-१८	५७	७	5361407033	९८४५७७४०५३	६३८४	
४६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०७१९०००२३	मिना कुमारी कामैत	महिला	२०२८-०७-१९	४९	७	319		६३८४	
४६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०८१५००३६६	रणमाया माझी	महिला	२०२७-०८-१५	५०	७	१४१०३३-९३०८७	९७४३०५२१२६	६३८४	
४६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४९६७८	रमेश कुमार दनुवार	पुरुष	२०१८-१२-३०	५९	७	३२०-३४६६	९८१६८५५४२७	६३८४	
४६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१११५०१४८७	राज कुमार दमाइ	पुरुष	२०५४-११-१५	२३	७	140275022184	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०११५०२८५५	राम कुमार दनुवार	पुरुष	२०४१-०१-१५	३६	७	278752944	९४४२९८०४६५	६३८४	
४६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७२०९१९०५७६७	रिजन खत्री	पुरुष	२०७२-०९-१९	६	७		९८४२९८०४६५	६३८४	
४६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०७४११२६०६६४८	रेजिना तामाङ्ग	महिला	२०७४-११-२६	४	७		२०१३७१६६१०	सुमित्रा कुमारी तामाङ्ग	२१२८
४६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५९१२१२०१२७५	लिल बहादुर परियार	पुरुष	२०५९-१२-१२	१८	७	१४-०२-७७-१२५८	९८४२९८०४६५	६३८४	
४६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४३९४	लिला नाथ पोखरेल	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	७	41353	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०४७७७३	शुभलक्ष्मी राई	महिला	२०१७-१२-३०	५९	७	4371315	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४७०५१५०७७५३	संगिता कुमारी दनुवार	महिला	२०४७-०५-१५	३१	७	१४१०३३११२४०११	९८०७७३७६०४	२१२८	
४६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००९१००२४४७	सुकु माया दनुवार	महिला	२०५०-०९-१०	२८	७	१४२०३३-२०३२	९८६३६७९८६३	६३८४	
४६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०२०५०१७४८	सेते तामाङ्ग	पुरुष	२०२३-०२-०५	५४	७	60942	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३२८७१९५	अम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-११-३०	६७	८	488	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०९१०००९१८	उमा मगर	महिला	२०३३-०९-१०	४४	८	141038	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१०११३००७७९	उर्मिले थापा मगर	पुरुष	२०१०-११-२४	१०	८		९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८११११००६८९	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-११-११	३९	८	597638	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०९२६०००३३	गणेश बहादुर योगी	पुरुष	२०५६-०९-२६	२१	८	118413	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६८१०११०२५०२	गीता दमाई	पुरुष	२०६८-१०-११	९	८			६३८४	
४६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०१७१२३१००३६६	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	८	282-89	९८६२८२५२०२	६३८४	
४६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३४०१४०७७५१	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३४-०१-१४	४३	८	1011407038	९८४२८८९१९०	६३८४	
४६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०११००४२५७	छविलाल बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०२८-०१-१०	५०	८	14-02-76-01890	९८०४७१२९२७	६३८४	
४६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१२-०१	२०४६०६२५०२८६३	जंग बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०४६-०६-२५	३२	८	१४५०३७१८६९०	००	२१२८	
४६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०७०२००६९४	टेक कुमारी बलम्पाकीमगर	महिला	२०६२-०७-०२	१५	८	307	९८४२८८९१९०	६३८४	



४७००	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७९०४२००६८०८	तारीका मगर	महिला	२०७९-०४-२०	६	८		९८४२८८३७४५	६३८४
४७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०९२५००१२३	देव कुमारी रानामगर	महिला	२०४८-०९-२५	२९	८			६३८४
४७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०९०६००६५	धन कुमारी खत्री	महिला	२०३७-०९-०६	४०	८	141038108285		६३८४
४७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०६०६०१९७३	बल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०५४-०६-०६	२३	८	१४-०२-७३-००७५७	९८६०६७७०७४	६३८४
४७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३०९२३०९३६८७	बल बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०३०-१२-३०	४६	८	953	९८४२८८९१९०	६३८४
४७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०७२५०२०९६	बिकास तामनडुवा	महिला	२०६७-०७-२५	१०	८		९८६२८४३५५७	६३८४
४७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००११२०१२७७	बिनोद तामाङ्ग	पुरुष	२०५०-०१-१२	२७	८	1420382833	९८६२८४३५५७	६३८४
४७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२३०२६६३८	मन माया मगर	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८	1420263079	९८४२८८९१९०	६३८४
४७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०७२५०२१०४	मुसि माया मगर	महिला	२०४३-०३-१५	३४	८	2680	९८६२८४३५५७	६३८४
४७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०७१६००४३२	रणु बहादुर बरुबल	पुरुष	२०३२-०७-१६	४५	८	391407038	९७४३०५२१२६	६३८४
४७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५७१२०१००७७१	रबि बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०५७-१२-०१	२०	८	1402751460	९८४२८८९१९०	६३८४
४७११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३०९२३०९३६९५	राम बहादुर बलम्पाकी	पुरुष	२०५४-०६-१५	२४	८	१४-०२-७४-२६६६	९८६२८४३५५७	६३८४
४७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६२११२९००९७४	लिला माया पुलामी मगर	पुरुष	२०६२-११-२९	१५	८		९८४२८८९१९०	६३८४
४७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०३२१०१००५	सन्त माया मगर	पुरुष	२०५३-०३-२१	२४	८		९८६२८४३५५७	६३८४
४७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०३३३३६	सुदे कामी	पुरुष	२०२७-१२-३०	४९	८	20910830	९८४२८८९१९०	६३८४
४७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०२२६००५२४	सुपर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२०६५-०२-२६	१२	८	1083338	९८४२८८९१९०	६३८४
४७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०५-०१	२०६४०३२१००४६७	सुमति बलम्पाकी मगर	महिला	२०६४-०३-२१	१४	८		९८४२८८९१९०	६३८४
४७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०१२४००९२३	सोम बहादुर राना	पुरुष	२०२४-०१-२४	५३	८	14-02-76-00619	९८४२८८७९३०	६३८४
४७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०२२६००४२७	उमेश परीयार	पुरुष	२०६४-०२-२६	१३	९	-	९८६२८४३५५७	६३८४
४७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२१२०५०१०३७	काली माया सारु मगर	महिला	२०३२-१२-०५	४४	९	14027300215	९८४२८८९१९०	६३८४
४७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४०९१२००८७९	कुल बहादुर आलेमगर	पुरुष	२०४४-०९-१२	३३	९	81288	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०९०३००९८४	खिल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०४५-०८-०३	३२	९	143038871	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०८०१००६६४	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०४१-०८-०१	३६	९	81255	९८४२८८९१९०	६३८४
४७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०३०७००८४४	च्याउकि साकी	महिला	२०२७-०३-०७	५०	९	2969368	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००८२५०१३०८	छत्र बहादुर मगर	पुरुष	२०५०-०८-२५	२७	९	14304091	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७२११२२०५८५८	जेनिशा थापा मगर	महिला	२०७२-११-२२	५	९		९८४२९८०४५६५	६३८४
४७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०४२८००५९५	झनक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०५८-०४-२८	१९	९	20252369	९८४२८८९१९०	६३८४
४७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०४२७७८	टैक बहादुर कार्की	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	९	42197	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०८२७००६५९	डक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०६१-०८-२७	१६	९	-	९८६२८४३५५७	६३८४
४७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०२१६००३७६	दुर्गा बहादुर साकी	महिला	२०२२-०२-१६	५५	९	5862175	९८६२८४३५५७	६३८४
४७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१००८२९००९२६	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०८-२९	६७	९	6296	९८४२८८९१९०	६३८४
४७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१११००२८१९	नरमाया थापा मगर	महिला	२०१०-११-१०	६७	९	1401752198	९८६२८४३५५७	६३८४
४७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८११२६००३५६	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३८-११-२६	३९	९	1038121515	९८४२८८९१९०	६३८४
४७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३११२१५००८५७	पूर्ण माया मगर	पुरुष	२०३१-१२-१५	४५	९	143040126	९८४२८८९१९०	६३८४
४७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५११०७०७२१०३	प्रमिला खड्का	महिला	२०५१-०४-०७	२६	९	3035131	९८४२९८०४६५	६३८४
४७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०५२००६९७९	प्रसान्त थापा मगर	पुरुष	२०७१-०५-२०	७	९		९८६२८४३५५७	गंग बहादुर थापामगर
४७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०५१६०१९३५	प्रेम कुमारी साकी	महिला	२०६७-०५-१६	१०	९	-	९८४२८८९१९०	६३८४
४७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०५०१०११०७	बुद्ध कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०३१-०५-०१	४६	९	143040301	९८४२८८९१९०	६३८४
४७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४८०१९	भूमा देवी कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	101121	९८६२८४३५५७	६३८४
४७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४८०३५	मनमाया मगर	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	4459	९८६२८४३५५७	६३८४
४७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०११५०२६०८	मह माया मगर	पुरुष	२०१७-०१-१५	६०	९		९८४२८८९१९०	६३८४
४७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४१११०८००४५७	यम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०४१-११-०८	३६	९	143040180	९८६२८४३५५७	६३८४
४७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०९१४०१०७५	रञ्जना कुमारी कट्टवाल	महिला	२०४२-०९-१४	३५	९	14304116	९८६२८४३५५७	६३८४
४७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०९०६१४	रत्न कुमारी गिरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	९	4278	९८४२८८९१९०	६३८४
४७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०३२५०११२५	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३२-०३-२५	४६	९	524722381	९८	६३८४
४७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०४८०२७	वाल कुमारी कार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६१	९	426	९८६२८४३५५७	६३८४
४७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०८१५०२०४८	संजय कुमार कोइराला	पुरुष	२०४७-०८-१५	३०	९	14303897891	९८४२८८९१९०	६३८४
४७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०३११००८१९	सान्तिमाया मगाती	महिला	२०४३-०३-११	३४	९	143040152	९८६२८४३५५७	६३८४
४७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३९१०१६००६९६	उमा देबि खतिवडा	महिला	२०३९-१०-१६	३८	१०	71756	९८४२८८९१९०	६३८४

४७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१००११३००१८२	काले मगर	पुरुष	२०१०-०१-१३	६७	१०	143041509	९८६२८६३३९८	६३८४
४७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०११११०४०११२७	कुल बहादुर मगर	पुरुष	२०११-११-०४	६६	१०	6040622	९८४२९८०४६५	६३८४
४७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७३०८१५१४०५६	कुष्टि वि.क.	महिला	२०७३-०८-१५	४	१०		९८४२९८०४६५	६३८४
४७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३११२४००४६१	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१३-११-२४	६४	१०	14304113	९८४२९८०४६५	६३८४
४७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८०११०००३०३	खिना माया राई	महिला	२०२८-०१-१०	४९	१०	141041117552	९८४५७७४०५३	६३८४
४७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१७०४१९००४५९	गौरी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१७-०४-१९	६०	१०	1119380125	९८६२८३३३८	६३८४
४७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२५१२३००४९९१	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०२५-१२-३०	५१	१०	898411298	९८६२८६३३९८	६३८४
४७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२३१२१००१०६९	छत्र बहादुर थापा	पुरुष	२०२३-१२-१०	५३	१०	107	९८१६८५५४२७	६३८४
४७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०११०८३०००६६६	जित बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०८-३०	६६	१०	1119380225	९८४२८८९१०	६३८४
४७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६९०९२८०३३२२	टंक बहादुर दमाई	पुरुष	२०६९-०९-२८	८	१०		९८२५७७८०१३	६३८४
४७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००११००१३४	डिक बहादुर मगर	पुरुष	२०२०-०१-११	५७	१०	४२९	९८६२८६३३९८	६३८४
४७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०९१०००९२८	थिर बहादुर खत्री	पुरुष	२०३२-०९-१०	४५	१०	59684	९८२६७४५९९९	६३८४
४७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६४०३२५००५५९	थिर बहादुर सार्की	पुरुष	२०६४-०३-२५	१३	१०		९७४३०१४०१५	६३८४
४७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१५०३०२०२०४४	नर सि श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-०३-०२	६२	१०	1430411783	९८६२८४३५५७	६३८४
४७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३०८२९०३८०९	नेत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१३-०८-२९	६४	१०	616211	९८४२९८०४६५	६३८४
४७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३१०८०५००९३३	पदम कुमारी कुवर	महिला	२०३१-०८-०५	४६	१०		९८४२८८९१९०	६३८४
४७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२११११४००३३३	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०२१-११-१४	५६	१०	108	९८४२८८९१९०	६३८४
४७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५५१०२३००५०८	पवित्रा मगर	महिला	२०५५-१०-२३	२२	१०	1402761515	९८४२९९६७१२	६३८४
४७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२२०३३०००७०८	पूर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०२२-०३-३०	५५	१०	533461296	९८१६८५५४२७	६३८४
४७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३३१२३००१६८६	पूर्णमाया मगर	महिला	२०३३-१२-३०	४३	१०	4601303561	९८४५७७४०५३	६३८४
४७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५५१२०७००८२३	पूर्ण बहादुर मगर	महिला	२०५५-१२-०७	२१	१०	1214	९८४२८८९१९०	६३८४
४७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५३०९२७०००६८	पूष्पा कुमारी भट्टराई	महिला	२०५३-०९-२७	२४	१०	142041413	९८६२८६३३९८	६३८४
४७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२२१२३००६०२७	पृथी बहादुर मगर	पुरुष	२०२२-१२-३०	५४	१०	410298	९८४२८८९१९०	६३८४
४७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६७१०१५०३२१४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०६७-१०-१५	१०	१०		९८६२८४३५५७	६३८४
४७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१११२३१३५५२२	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	1066466	९८४२९८०४६५	६३८४
४७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३५०४२४००३८६	प्रेम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०३५-०४-२४	४२	१०	६०१३१	९८४२९८०४६५	६३८४
४७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१६०६१००१५८६	बम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-०६-१०	६१	१०	5316110	९८४२८८९१९०	६३८४
४७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५२०३१००२२९७	बिक्रम बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२०५२-०३-१०	२५	१०	139	९८२५७७८०१३	६३८४
४७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२६०३१६०११२६	मन कुमारी राई	महिला	२०२६-०३-१६	५२	१०	१९६११५१८	९८	६३८४
४७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८१२३०३९९८३	मीन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०२८-१२-३०	४९	१०	863105121	९८४२८८९१९०	६३८४
४७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२७०४३००००३४	मोहनबहादुर मगर	पुरुष	२०२७-०४-३०	५०	१०	90412298	९८६२८६३३९८	६३८४
४७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५८११११००४७१	युब राज मगर	महिला	२०५८-११-११	१९	१०	123	९८४२८८९१९०	६३८४
४७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६००२०१०००८९	रन्जना भट्टराई	महिला	२०६०-०२-०१	१७	१०	884	९८४२८८९१९०	६३८४
४७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०५०१०६८	राजेन्द्र थापा	पुरुष	२०६२-०२-०५	१५	१०		९८४२९८०४६५	६३८४
४७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९०९२२०००६९	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०९-२२	४८	१०	117476		६३८४
४७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५२०३१००२४०४	विक्रम बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२०५२-०३-१०	२५	१०	११०-१३९	९८४२९८०४६५	६३८४
४७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०६२२००६२२	संखर बहादुर खत्री	पुरुष	२०३२-०६-२२	४५	१०	143041275	९८४२८८९१९०	६३८४
४७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६२०४०९००८७८	सावित्रा कुमारी थापा	पुरुष	२०६२-०४-०९	१५	१०		९८२५७७८०१३	६३८४
४७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४८१०१४०१०७३	सिता कुमारी खत्री	महिला	२०४८-१०-१४	२९	१०	114	९८२५७७८०१३	६३८४
४७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८११०६००७०८	सुर्ज बहादुर मगर	पुरुष	२०२८-११-०६	४९	१०	1410411175	९७४३०१४०१५	६३८४
४७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४००३२३००३५६	इन्द्र बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	२०४०-०३-२३	३८	११	65222	९८४२८८९१९०	६३८४
४७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२११२३०३२८०१	उद्धव बहादुर मगर	पुरुष	२०२१-१२-३०	५६	११	10571239489	९३४३०७७७१	६३८४
४७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३६०७२०००५०२	कमल बहादुर राउत	पुरुष	२०३६-०७-२०	४१	११	67130	९८४२८८९१९०	६३८४
४७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०१०८००५६४	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२०३२-०१-०८	४६	११	143042283	९८१४७२१४८०	६३८४
४७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००९०१००६७३	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२०३०-०९-१०	४७	११	58363	९८४२८८९१९०	६३८४
४७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२६१००५००१९१	तिलक माया मगर	महिला	२०२६-१०-०५	५१	११	141043106009	९८२५७७८०१३	६३८४
४७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५८०५२४००७७७	दिपक बहादुर कार्की	पुरुष	२०५८-०५-२४	१९	११	14027402350	९८१४७२९३८३५	६३८४
४७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६५०९२३००४८८३	दोज बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०६५-०९-२३	४२	११		९८१४७२९४८०	६३८४
४७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४१२१३००४०२	धन बिर दमाई	पुरुष	२०२४-१२-१३	५३	११	10843	९८४२८८९१९०	६३८४

४७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२६०३३०००२२	नेच माया मगर	महिला	२०२६-०३-३०	५२	११	1282498	९८२५७७८०१३	६३८४
४७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०४१६००६५	नेत्र बहादुर राउत	पुरुष	२०३२-०४-१६	४६	११	014304207	९८१४७९३८३५	६३८४
४८००	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९१२३०१६१७९	पदम कुमारी बस्नेत कार्कि	महिला	२०२९-१२-३०	४८	११	304415421032	९८१४७९३८३५	६३८४
४८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५१११२०००६२	भूपाल कट्टवाल	पुरुष	२०५१-११-१२	२६	११	142042352	९७४३०५२१२६	६३८४
४८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१९०५२३००२३१	लाल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०५-२३	५८	११	652	९८४२८८९१९०	६३८४
४८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३५०६१४००६४८	लेख बहादुर राउत	पुरुष	२०३५-०६-१४	४२	११	60849	९८१४७९३८३५	६३८४
४८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१८०८०८००९९८	शन्ती मान राउत	पुरुष	२०१८-०८-०८	५९	११	33931575	९८४२८८९१९०	६३८४
४८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०६५०११७०१५३३	अविशेक खत्री	पुरुष	२०६५-०१-१७	१३	१२		९८	६३८४
४८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९१२१५००८१३	इन्द्र बहादुर खड्का	महिला	२०२९-१२-१५	४७	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०२१०८१८००५६१	कमल कुमारी खड्का कार्की	पुरुष	२०२१-०८-१८	४७	१२	१४०२७८१०१६६२	००	२१२८
४८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०८-०१	२०७१११५०७९७५	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०७१-११-१५	६	१२		९८	६३८४
४८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४१०२१००४६६	केबल कुमारी मगर	महिला	२०२४-१०-२१	५३	१२	3100	९८४२०१५०१४	६३८४
४८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२११२५००६३३	कैलास बहादुर थापा	पुरुष	२०३२-११-२५	४५	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८११	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३१०४०६००८१२	खद माया खड्का	पुरुष	२०३१-०४-०६	४६	१२	1325	९८६२८२५२०२	६३८४
४८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५००६१२०१४०९	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०५०-०६-१२	२७	१२		९८१६८५५४२७	६३८४
४८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६९१००५०९६८९	चित्त कुमारी थापा	महिला	२०६९-१०-०५	८	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४८०७१३००४९२	जान बहादुर कार्की	पुरुष	२०४८-०७-१३	२९	१२	१४-२-७५१०२१००	९८४२८८९१९०	६३८४
४८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२२०२०९००४४७	टेक कुमारी कार्की	पुरुष	२०२२-०२-०९	५५	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०३२०६०३००९५२	डेल माया खड्का	महिला	२०३२-०६-०३	४६	१२	१४३०४२१२९४	००	२१२८
४८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०५७०५१८०३४५८	तारा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०५७-०५-१८	२१	१२	१४-०२-७८१०१४००	००	२१२८
४८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७००७१५०६३५७	तिलक बहादुर साकी	पुरुष	२०७०-०७-१५	७	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३४१११७००६६९	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०३४-११-१७	४३	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२५०१२४००३१८	दान बहादुर दाहाल खत्री	पुरुष	२०२५-०१-२४	५२	१२	973	९८४२८८९१९०	६३८४
४८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२००२२३००३४९८	दत्त कुमारी खड्का	महिला	२०१७-०५-३०	६०	१२	156	९८४२८८९१९०	६३८४
४८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४१०९१२००१०७	नेत्र बहादुर मगर	पुरुष	२०४१-०९-१२	३६	१२	659	९८४२८८९१९०	६३८४
४८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०९०१००९५८	पवित्रा कुमारी खत्री	महिला	२०४७-०९-०१	३०	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०८-०१	२०२९१२३०२२७१४	फर्स बहादुर कार्की	पुरुष	२०२९-१२-३०	४८	१२	१४७२	९८	६३८४
४८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२००९०२३०००९०३	बिण्णु माया कट्टवाल	महिला	२००९-०२-३०	६८	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५००१०५०३२२८	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०५०-०१-०५	२७	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६६११२७००१३२	भेष बहादुर कार्की	पुरुष	२०६६-११-२७	११	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७२०२२०४११६	मधुकर तामाङ्ग	पुरुष	२०७२-०२-२२	५	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६४०३१३००७२४	मन्दीरा कार्की	महिला	२०६४-०३-१३	१३	१२		९८२५७७८०१३	६३८४
४८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६५०८१६००२३२	मेष बहादुर कार्की	पुरुष	२०६५-०८-१६	१२	१२		९८५२८३६१३६	६३८४
४८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२५१०१५०१०९१	यम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२५-१०-१५	५२	१२	1991	९७४३०१५०१४	६३८४
४८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६२०३१४००७६३	रस बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०६२-०३-१६	१६	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४२०३०६००७०४	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०४२-०३-०६	३५	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३४०२०७००८५९	शुक्ल बहादुर कार्की	पुरुष	२०३४-०२-०७	४३	१२		९८४२८८९१९०	६३८४
४८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००५१५०३२३८	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०६-१०	४५	१३	143044-243	९८६२८४३५५७	६३८४
४८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३११२४००४३८	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१३-११-२४	६४	१३	२२१	९८२५७७८०१३	६३८४
४८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१९१०१००१२७७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१९-१०-१०	५८	१३	364	९८६२८४३५५७	६३८४
४८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००९२४००१७१	कृष्ण माया मगर	महिला	२०२०-०९-२४	५७	१३	143044238	९८४२८८९१९०	६३८४
४८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१००६३०००६०५	केशव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-३०	६७	१३	495	९८६२८४३५५७	६३८४
४८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६३०५१७००२९८	खड्ग माया सुनुवार	महिला	२०६३-०५-१७	१४	१३	७०००		६३८४
४८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४३१११४००७५८	खयाम कुमारी भुजेल	महिला	२०४३-११-१४	३४	१३	143044201	९८४२८८९१९०	६३८४
४८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५६१२१८००४८६	गुप्त कुमार श्रेष्ठ	महिला	२०५६-१२-१८	२०	१३	14027401926	९८६२८४३५५७	६३८४
४८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४२०८१७००६७६	जान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०८-१७	३५	१३	162	९८६२८४३५५७	६३८४
४८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१२०८३०००७४७	तुलसि बहादुर बूढाथोकी	पुरुष	२०१२-०८-३०	६५	१३	377298	९८६२८४३५५७	६३८४
४८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२३०६१८००४३९	दिल माया मगर	महिला	२०२३-०६-१८	५४	१३	19081	९८६२८४३५५७	६३८४
४८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००२१७००५३४	धन कुमारी दमाई	पुरुष	२०३०-०२-१७	४७	१३	143044252	९८६२८४३५५७	६३८४

४८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००१०१०२८४	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२०-०१-०१	७७	१३	143044293	९८४२८८३७४५		६३८४
४८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५००४११००४६	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०४-११	२७	१३	011	९८६२८४३५७७		६३८४
४८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६३०८१००१०५५	प्रेम कुमारी आलेमगर	पुरुष	२०६३-०८-१०	१४	१३		९८६२८४३५७७		६३८४
४८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६५०२१२००४८१	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०६५-०२-१२	१२	१३		९८६२८४३५७७		६३८४
४८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२०५०१००९०९	भरत कुमार श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-०१	४५	१३	3980	९८४२८८९१९०		६३८४
४८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९१२३०१३४१६	मनु माया आले मगर	महिला	२०२९-१२-३०	४७	१३		९८४२८८९१९०		६३८४
४८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०५९०३२४००५३७	रेवत कुमर श्रेष्ठ	पुरुष	२०५९-०३-२४	१८	१३		९८४२८८९१९०		६३८४
४८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०२६१५	लाटी माया तामाङ	महिला	२०२०-०८-१५	७७	१३		९८६२८४३५७७		६३८४
४८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०६००३१५०१२१८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०६०-०३-१५	१७	१३	14-02-76-01080	९८४२८८९१९०		६३८४
४८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२१११०५०१०५७	शंख माया तामाङ	महिला	२०२१-११-०५	५६	१३	34953454	९८४२८८९१९०		६३८४
४८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१५०३०६०३९८५	अम्बिका मगर	महिला	२०१५-०३-०६	६२	१४	1402751549	९८४२८८९१९०		६३८४
४८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७५१२१६००४९६	इन्द्र बहादुर मुरी मगर	महिला	२०७५-१२-१६	१९	१४	14027401346	९८४२८८९१९०		६३८४
४८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८०८१५०३२३६	ईन्द्र बहादुर बुर्जा मगर	पुरुष	२०२८-०८-१५	४९	१४	143043-287	९८६२८०८९७५		६३८४
४८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३००२०५०२४२	उजुर बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२०३०-०२-०५	४७	१४	143043334	९८६२८४३५७७		६३८४
४८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३०२०२००१७७	कुल बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	२०१३-०२-०२	६४	१४	14304363	९८६२८४३५७७		६३८४
४८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२७१२१३००३३३	गंग बहादुर राई	पुरुष	२०२७-१२-१३	४९	१४	6431297509	९८४२८८९१९०		६३८४
४८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०२१०८२९००५१९	चन्द्र माया मगर	महिला	२०२१-०८-२९	५६	१४	3249-1920	९८६२५७७८६६		६३८४
४८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८१०२२०००७७	चन्द्र रमण खनाल	पुरुष	२०२८-१०-२२	४९	१४	14304311	९८६२८४३५७७		६३८४
४८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२६०५१५००३४२	टंक प्रसाद धमला	पुरुष	२०२६-०५-१५	४१	१४	143043225	९८६२८४३५७७		६३८४
४८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१५१२२९००३१५	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१५-१२-२९	६१	१४	32631967	९८४२८२४०१५		६३८४
४८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०११०७२९०००८२	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०७-२९	६६	१४	1622988	९९८४२५७७९५१		६३८४
४८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१३०८२९०००६३	दल बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०८-२९	६४	१४	1048552	९८१६८५४४२७		६३८४
४८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१७०६२५००४४४	दल बहादुर राना मगर	महिला	२०१७-०६-२५	६०	१४	14027501546	९८६२८४३५७७		६३८४
४८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२१०१६०००५५	देउ बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३२-१०-१६	४५	१४	1430436	९८४२८८९१९०		६३८४
४८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९१२३०१४३४९	पदम बहादुर बुर्जा मगर	पुरुष	२०२९-१२-३०	४७	१४	26881397	९८४२८८९१९०		६३८४
४८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०४७०३०७०२०७९	बुध माया राना मगर	महिला	२०४७-०३-०७	३०	१४	143043227	९८४२९८०४६५		६३८४
४८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३२१११२००१०२	भविन्द्र प्रसाद धमला	पुरुष	२०३२-११-१२	४५	१४	32870	९८४२८८९१९०		६३८४
४८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०१६१०२५०२०३२	भिम बहादुर लायो मगर	पुरुष	२०१६-१०-२५	६२	१४	५९३९९	९८६३८७११९३		२१२८
४८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०१४१२३४००४५७५	भेष बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	१४	१८६९१५५६	९८१३६८३०५६		२१२८
४८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०८८२१९	मन राज राई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	१४	1853552	९८४२८८९१९०		६३८४
४८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२९०२०४०००४७	मनमाया राना मगर	महिला	२०२९-०२-०४	४८	१४	143043222			६३८४
४८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१६१०२९०००४४	मान बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१६-१०-२९	६१	१४	155432	९८६३५७०१५५		६३८४
४८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१२-०१	२०६३०२०६०१६०१	मिन कुमारी वि क	महिला	२०६३-०२-०६	१५	१४		९८१६६१२३२८६	सन माया वि क	२१२८
४८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१९०६२९०००२३	मेख बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०६-२९	५८	१४	1494485	९७४३०१४०६१		६३८४
४८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२४१२०१०१८७८	मैति माया राना मगर	महिला	२०२४-०२-१०	५३	१४	1410431508	९८४२८८९१९०		६३८४
४८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०३७१२०५०१६२२	रत्न माया खप्तरी मगर	महिला	२०३७-१२-०५	४०	१४	१४३०४३-६९	९८		६३८४
४८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२८०५१०००३१२	रत्नमाया थापा मगर	महिला	२०२८-०५-१०	४९	१४	143043138			६३८४
४८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०२७७१	लाटी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-१५	७७	१४	14027500900	९८०८२८६०८४४		६३८४
४८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१६१२०६०००६३	लाटीमाया राना मगर	महिला	२०१६-१२-०६	६०	१४	14304333	९८४५७७४०५३		६३८४
४८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१८०३१५००६०६	लौमाया खप्तरी मगर	महिला	२०१८-०३-१५	५९	१४	149			६३८४
४८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०२८७९७	शमभु बहादुर कामी	पुरुष	२०२३-१२-३०	४३	१४	2661	९८६२८४३५७७		६३८४
४८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२०१९५६	शुभ माया मगर	महिला	२०१५-०६-१२	६२	१४	5681959	९८४२९८०४६५		६३८४
४८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२००९१०१२००२७६	समजित राई	पुरुष	२००९-१०-१२	६८	१४	36	९८६२८६३३९८		६३८४
४८९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००१०६४३३	अम्मर सदा	पुरुष	२०७७-१०-०१	०	१		९८२४७५९४७२	सरिता सदा	१५९६
४८९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०१०१७१	अल्फा बिश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२०	४	१		९८२४१२१२२३	मेघ बहादुर बिश्वकर्मा	१५९६
४८९२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०२०६०६४६९	आजा बि क	महिला	२०७७-०२-०६	१	१		९८१५४५५४५६	आशिष बि क	१५९६
४८९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१९०५१८४	आनन्या परियार	महिला	२०७६-१२-१९	१	१		९८२९७७०५२२	दान बहादुर दमाई	१५९६
४८९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०११८२	आयुष बि.क.	पुरुष	२०७४-०३-३१	४	१		९८१६७७२६०७	हस्त बहादुर बी.क	१५९६
४८९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००४३३६	आयुष बि.क.	पुरुष	२०७५-१२-२०	१	१		९८४२९६७८५	यनु कुमारी बि.क.	१५९६

४८९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०४२७९	आरवी परियार	महिला	२०७५-०९-१३	२	१		१८०५९७८२४८	वाल कुमार परियार	१५९६
४८९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०६११८	आर्यनिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१०-०६	१	१		१८११०९४०५९	नैन कुमार विश्वकर्मा	१५९६
४८९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००३४५६	काशि नाथ विश्वकर्मा	महिला	२०७४-१२-१०	२	१		१८४२८८९१९०	बाल कुमारी विश्वकर्मा	१५९६
४८९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१३०१६८१	कृतिका रसाईली	महिला	२०७७-०६-१३	०	१		१८२९७३१८६३	अम्बिका राई	१५९६
४९००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१८०१७४४	कृषीका रसाईली	महिला	२०७४-०२-१८	४	१		१८४०३५११७४	कृष्ण रसाईली	१५९६
४९०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२३०१११९	कृष्ण बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-११-२३	४	१		१८४०३५११७४	उर्मिला विश्वकर्मा	९४०
४९०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५७७२१०४३६७	कृष्णा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-२१	२	१		१८४२८८९१९०	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१५०५८०६	क्षितिज बि क	पुरुष	२०७७-०९-१५	०	१		१८२६७५९८८६	गमना बि क	१५९६
४९०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५०१८२३	गोपाल विश्वकर्मा लुहार	पुरुष	२०७६-०१-१५	२	१		१७४३०५२१२६	उर्मिला कामी	१५९६
४९०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१००६०२	जैसिका रसाईली	महिला	२०७६-०४-०१	२	१		१८०७८६२२५७	अन्जु धामी रसाईली	१५९६
४९०६	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६१२०१०९०५१	जोन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-१२-०१	१	१		१८१७८९९००९	जानेन्द्र बहादुर कामी	१५९६
४९०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२५०६२०७	टिकासरी बि क	महिला	२०७७-०७-२५	०	१		२०७७०७२५०२९७४	रन माया कामी	१५९६
४९०८	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७५१२१६०७२१२	दिक्षा खाती	महिला	२०७५-१२-१६	२	१		१८६०३४०३५७	दिल बहादुर बि.क	१५९६
४९०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०६०११५९	धनराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०८-०६	३	१		१८४०३५११७४	बिनोद बी.क	१५९६
४९१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०३२३२	परमेश परीयार	पुरुष	२०७४-०४-२८	३	१		१८४२८८९१९०	भवन्त कुमारी परियार	१५९६
४९११	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०९२००४६७४	परिमा परियार	महिला	२०७६-०९-२०	०	१		१८४०३५११७४	रिता कुमारी परियार	५३२
४९१२	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५०७०५६१९	प्रज्ञान बि क	पुरुष	२०७८-०५-०७	०	१		१८२४५६६४३१	पदम बहादुर बि क	१५९६
४९१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२२०१२२९	प्रतिज्ञा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-२२	२	१		१८४२८८९१९०	पदम बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१६०६९६९	प्रभाश बि क	पुरुष	२०७७-०४-१६	०	१		१८२४७३१६५४	मृना विश्वकर्मा	१५९६
४९१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२५०१६७७	प्रेणा परीयार	महिला	२०७५-०८-२५	२	१		१८४२८८९१९०	समर बहादुर नेपालि	१५९६
४९१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२०५६३९	बिबिसा वि०क०	महिला	२०७६-०५-१२	२	१		१८६०४५०३२७	समर बहादुर नेपालि	१५९६
४९१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१७०३१०६	यम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१०-१७	२	१		१८४२८८९१९०	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९१८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५०९०४९७२	रमित बि क	पुरुष	२०७८-०५-०९	०	१		१८०८०९३६७१	गोमा बि क	१५९६
४९१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१३००४८७	रविन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-१३	१	१		१८४०३५११७४	सुराेज विश्वकर्मा	१५९६
४९२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१८०२२८४	राेजिता विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-१८	२	१		१८४२८८९१९०	सुमित्रा विश्वकर्मा	१५९६
४९२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२६०१०७२	रिजन रुचाल	पुरुष	२०७३-१०-२६	४	१		१८४०३५११७४	सोम बहादुर रुचाल	४७७
४९२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१७०११११	रोसनी वि.क.	महिला	२०७४-०७-१६	३	१		१८४२८८९१९०	शान्ता वि क	१५९६
४९२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२६०५७४८	रोहिता परियार	महिला	२०७७-०८-२६	०	१		१८२४३२१२३२	बिमला परियार	१५९६
४९२४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५१०२०१५६३३	लक्ष्मण सदा	पुरुष	२०७५-१०-२०	२	१		१८२३५४३८९०	शिब कुमारी सदा	१५९६
४९२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३००१९०८	शसिला परियार	महिला	२०७७-०२-३०	१	१		१८४४०२५११२	नेत्र बहादुर परियार	१५९६
४९२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१७०४२४१	शस्मिता परियार	महिला	२०७५-०७-१७	२	१		१८६२५०९०१०	राजु परियार	१५९६
४९२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०१२४४	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०७-१७	४	१		१८४२९८०४६५	जानुका वि.क.	१५९६
४९२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१००९१३	सलिना परीयार	महिला	२०७४-१२-२१	३	१		१८४२८८९१९०	जित बहादुर परीयार	१५९६
४९२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२४०४७६४	सुजन नेपालि परियार	पुरुष	२०७५-०४-२४	२	१		१८६२८४३५५७	घमण्ड बहादुर नेपाली	१५९६
४९३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२००२४७९	सुमिक्षा परियार	महिला	२०७७-०१-२०	१	१		१८४२९८०४६५	दिप बहादुर परियार	१५९६
४९३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२१०३४५३	स्नेह विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-२१	२	१		१८६२८४३५५७	दान बहादुर बि.क.	१५९६
४९३२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२०४०४६३३	अंकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-०४	०	२		१८६०२८९०७४	गम्भिर वहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११००१४१३	अभिशेक लाखे	पुरुष	२०७३-११-१०	४	२		१८१४२५३६९५	अर्दे कुमारी परियार	७०९
४९३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०८१६६३	अर्पण बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-०८	१	२		१८४२९६७८५	इच्छा बि.क.	१५९६
४९३५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०१७०५९२५	आकाश परियार	पुरुष	२०७७-१०-१७	०	२		१८११२५६५४२	खर्क वहादुर परियार	१५९६
४९३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०६०४६७९	आयुष सदा	पुरुष	२०७५-०९-०६	०	२		१८४२९८०४६५	राम सदा	१५९६
४९३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०८०११०२	आशिक लाखे	पुरुष	२०७६-११-०८	४	२		१८१४२५३६६५	भद्र कुमारी परियार	६७४
४९३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११४०२९२९	आश्रिया खाती	महिला	२०७६-११-१४	१	२		१८०७७२४५३२	मन्दिरा दियाली वि.क.	१५९६
४९३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१४०५२३१	उत्तम परियार	पुरुष	२०७७-०८-१४	०	२		१८०७७२४५४२	सरिता परियार	१५९६
४९४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१५०१९५५	काविया खाती	महिला	२०७६-०९-१५	१	२		१८४२९८०४६५	कुल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९११०२२०१	केसिका परियार	महिला	२०७६-०९-११	०	२		१८४२९८०४६५	ढक बहादुर परियार	१५९६
४९४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२८०५१२७	गिता वि.क.	महिला	२०७७-०२-२८	०	२		१८०७७३४८६६	प्रकाश कुमार वि.क.	१५९६
४९४३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११०१०३०६	छबिराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-११-०१	०	२		१८२३२०००१३	वेन वहादुर वि.क.	५३२
४९४४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५६०५३६१	तारिफ मिजार	पुरुष	२०७८-०५-२६	०	२		१८११७२४०८०	अमर मिजार	१५९६

४९४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१७०२६४६	दिपिसा सदा	महिला	२०७६-०४-१७	२	२		९८४२९८०४६५	रमेश सदा	१५९६
४९४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००३००१४३	दिपेन्द्र सदा	पुरुष	२०७७-१०-०३	०	२		९८०२१४५२३२	रमेश सदा	१५९६
४९४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०३०५२६२	देव कुमार परियार	पुरुष	२०७५-०३-०३	३	२		९८४२९८०४६५	कुल बहादुर परियार	१५९६
४९४८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०७०११२३८८	नवराज वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	२		९८०७७२५९३६	रमेश वहादुर वि.क.	१५९६
४९४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०१११७०३	नविन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	२		९८४२५१२४१०	दिर्घ वि.क.	१५९६
४९५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०४२२७	नितिका बि.क	महिला	२०७४-०९-०८	३	२		९८०२८६०८४४	दल बहादुर बि.क	१५९६
४९५१	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७७१२०८२२५४	निबिषा सदा	महिला	२०७७-१२-०८	०	२		९८२२९४३०८१	बसन्त सदा	१०६४
४९५२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७१२३१११५४४	निराजन वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-३१	०	२		९८१८०३९८७८	चित्र माया वि.क.	५३२
४९५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२५०५३५५	प्रेणा परीयार	महिला	२०७५-०८-२५	२	२		९८६२८४३५५७	सम्मर बहादुर नेपाली	१५९६
४९५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०१५०४	मेलिना परीयार	महिला	२०७५-०७-०२	२	२		९८४२८८९१९०	गोपी परियार	१५९६
४९५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०५०१३३९	रमेश परियार	पुरुष	२०७४-०९-०५	३	२		९८४२५१२१४१	- - -	१५९६
४९५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४३००२७६८	रितिका नेपालि	महिला	२०७७-०४-३०	१	२		९८७६५४३२९०	रविना नेपाली	१५९६
४९५७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४१४०८१७४	रिया सदा	महिला	२०७८-०४-१४	०	२		९८२१५९०२७	ईन्दर सदा	५३२
४९५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०८०१७६९	रेसप दर्जा	पुरुष	२०७५-०९-०८	३	२		९८४५७७४०५३	घनश्याम द र्जा	१५९६
४९५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२५०१३३२	रोहेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२५	३	२		९८०७७२५४१२	देव कुमारी विश्वकर्मा	१५९६
४९६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२६०२२४३	लक्ष्मी सदा	पुरुष	२०७५-१०-२६	२	२		९८४२८८९१९०	सूर्जे मगर	१५९६
४९६१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१२३०५०५४	लाल वहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-१३	१	२		९८४२८०८३७१	रमेश वहादुर वि.क.	१५९६
४९६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११६०२२५६	संगम बि.क	पुरुष	२०७५-११-१६	२	२		९८४२८८९१९०	रेख बहादुर कामी	१५९६
४९६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२४०३०२२	सजन नेपालि परियार	महिला	२०७५-०४-२४	२	२		९८४२८८९१९०	गिता नेपालि	१५९६
४९६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०६०११३४	सपना कुमारी सार्की	महिला	२०७६-०९-०६	१	२		९८६२८४३५५७	केसरी माया सार्की	१५९६
४९६५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०२२८०५०४६	सफल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-२८	२	२		९८०९६८२२६४	मनिषा मिश्र	१५९६
४९६६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११३३००४८	सफलता वि.क.	महिला	२०७८-११-३३	०	२		९८०९६८२२६४	मनिषा मिश्र	५३२
४९६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२०१०५४	समिसा सार्की	महिला	२०७३-११-१२	४	२		९८११२०३०२१	शिव लाल सार्की	७४५
४९६८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०२०७०६२२८	साइरा सदा	पुरुष	२०७७-०२-०७	१	२		९८६२८२५२०२	सितल मुसहर	१५९६
४९६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०४०२५५३	सुसल बराइली	पुरुष	२०७६-०८-०४	१	२		९८४२९८०४६५	चुन बहादुर विक	१५९६
४९७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०६०७२६	स्मृती वि.क.	महिला	२०७४-०६-०६	३	२		९८४२५१२०१०	निर्मला वि.क.	१५९६
४९७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२१०५५०६	हिमाल परियार	पुरुष	२०७४-०८-२१	३	२		९८४२९६७८५	ढक बहादुर परियार	१५९६
४९७२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१३०३५२१	अविनम आच्छामे	पुरुष	२०७८-१०-१३	०	३		९८४२८३७३६१	सम्बर बहादुर सार्की	५३२
४९७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२५०२९२१	आरोही बिश्वकर्मा रहपाल	महिला	२०७४-०१-२५	३	३		९८४२८८९१९०	धन बहादुर बिश्वकर्मा	१५९६
४९७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१८०४८२३	आलफ परियार	पुरुष	२०७५-०९-१८	२	३		-	लोक बहादुर परियार	१५९६
४९७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०३१०३	कासुमी विक	महिला	२०७६-०४-११	१	३		९८४२९८०४६५	प्रेम कुमारी विक	१५९६
४९७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०७०३३०४	गिरीस रसाइलि	पुरुष	२०७४-०९-०७	३	३		९८४२८८९१९०	दिल बहादुर बिश्वकर्मा	१५९६
४९७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०५४७८	तारा परियार	महिला	२०७५-०४-२१	२	३		-	होम बहादुर परियार	१५९६
४९७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१२०५९६१	निशा परियार	महिला	२०७५-०५-१२	२	३		९८१७७७४६३२	कल्पना कुमारी परियार	१५९६
४९७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०९००९५९	प्रतिक परियार	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	३		९८०७७३०२८१	पदम बहादुर परियार	१५९६
४९८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०५२४६	बिबेक सदा	पुरुष	२०७५-०३-०८	२	३		९८०७६०६८४७	आशा सदा	१५९६
४९८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२२०२१९८	महिसा गदाल	महिला	२०७७-०४-२२	०	३		९८४२८१८०७	अम्बिका बि.क.	१५९६
४९८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०२०५७४३	माया परियार	महिला	२०७५-०८-०२	२	३		-	दिनेश कुमार परियार	१५९६
४९८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२४०२३२५	युनिशा - परीयार	महिला	२०७४-०८-२४	३	३		९८६२९४२१८	तुलसी - परीयार	१५९६
४९८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८११०३३८६	युब राज बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०८-११	३	३		९८४२८८९१९०	- - -	१५९६
४९८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१८०४३३८६	रिदम बि.क	महिला	२०७५-१०-१८	३	३		९८४२८८९१९०	इन्द्र मान बि.क	१५९६
४९८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५११०७११६	रिया परियार	महिला	२०७६-०५-११	१	३		९८०५९८१९२३	अमृता परियार	१५९६
४९८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०८०५५९२	रिया सदा	महिला	२०७७-०१-०८	१	३		९८५२८३६४५	रोहीत सदा	१५९६
४९८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०५०३८८४	शान्ता देवी आछामी	महिला	२०७६-०९-०५	१	३		-	मोहन सार्की	१५९६
४९८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१६०४५४२	सुजाव सदा	पुरुष	२०७४-०३-१६	३	३		९८४२८८९१९०	मनोज सदा	१५९६
४९९०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२२९०३३५४	अमृत वि क	पुरुष	२०७७-१२-२९	०	४		९८४२९८०४६५	संजिव विश्वकर्मा	१५९६
४९९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२१०७६८	आनन्द मल्लिक	पुरुष	२०७४-०५-२१	३	४		९८१४७४९५५९	अजय मल्लिक	१५९६
४९९२	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७१०१६०८२८५	आभाष बराइली	पुरुष	२०७७-१०-२६	०	४		९८६२८२५२०२	अबिषेक बराइली	१५९६
४९९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०१०३७६४	आयुष कुमार परीयार	पुरुष	२०७४-०७-०१	३	४		९८६२९४२१८	अजय कुमार परीयार	१५९६

४९९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०१०६८१९	आरुष गदाल	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	४		-	विमला वि.क.	१५९६
४९९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२००७४१४	आलेन गदाइली	पुरुष	२०७५-११-२०	२	४		९८४२९८०४६५	राधा कुमारी गदाइली	१५९६
४९९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७०२४९२	आशिका बि.क.	महिला	२०७६-०६-१७	१	४		९८४२९९६७८५	अष्ट बहादुर बि.क.	१५९६
४९९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२१०३४५३	कुशम परियार	महिला	२०७६-११-२१	१	४		९८४२९८०४६५	प्रमिला परियार	१५९६
४९९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०३०२४३६	कृष्ण मिझार	पुरुष	२०७५-११-०३	२	४		९८४२८८९१९०	बाबू राम साकी	१५९६
४९९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०८०२४३८	कौशल परियार	पुरुष	२०७६-०६-०८	१	४		९८४२८९१८७०	जिरामाया दमाई	१५९६
५०००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११९०२४३८	जनम परियार	पुरुष	२०७५-११-१९	२	४		९८०८८५०९५०	प्रमिला नेपाली	१५९६
५००१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३००४४८८	जिवेश सदा	पुरुष	२०७७-०३-३०	०	४		९८४२९८०४६५	निर माया दनुवार	१५९६
५००२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२०३३५५	जिसिका बि.क	पुरुष	२०७५-०२-०२	३	४		९८४२८८९१९०	कृष्ण बहादुर बि.क	१५९६
५००३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२०३३४८	जिस्मा बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-०२	३	४		९८१६८५५४२७	---	१५९६
५००४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०४३११०९५४	तुल माया परियार	पुरुष	२०७८-०४-३१	०	४		९८	हेम कुमारी दमाई	१५९६
५००५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०८०८६६४	देवराज परियार	पुरुष	२०७७-०९-०८	०	४		९८१५३४७९४७	दिपक परियार	१५९६
५००६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०९९९	नबिना विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०१-०१	३	४			दिपा वि.क.	१५९६
५००७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१७०४२७४	निकिता साकी	महिला	२०७५-०७-१७	२	४		-	प्रमिला कुमारी दनुवार	१५९६
५००८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००३६०५	निमेश परियार	पुरुष	२०७५-०६-३०	३	४		९७४३०५२१२६	उमेश परीयार	१५९६
५००९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२२००९१२	निर्जला परियार	महिला	२०७५-०२-२२	३	४			उषा परियार	१५९६
५०१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०१०५९२७	निशान खिल्डुगे	पुरुष	२०७५-०८-०१	२	४		९८२५७७८०१३	नेत्र बहादुर खिल्डुगे	१५९६
५०११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२१०१८१५	पबित्रा साकी	महिला	२०७५-०१-२१	३	४		९८१९७४४४५५	सरु माया परियार	१५९६
५०१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२९०११७४	प्रनिशा गदाल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-२९	१	४		९८६२५०२५६३	सपना धनामगर (कामी)	१५९६
५०१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१००९९४	प्रनिशा परियार	महिला	२०७६-१२-१०	३	४		९८२७७८६६६०	विशाल परियार	१५९६
५०१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३००७१६	प्रनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०५-१३	०	४		९८४२८८९१९०	सपना धना मगर	१५९६
५०१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०८००५२७	भूपाल परियार	पुरुष	२०७५-०६-०८	०	४		९८१३२६१२०३	मिना कुमारी दमाई	१५९६
५०१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०५०१८५३	मनिषा बि.क	महिला	२०७५-०७-०५	२	४		९८१६८५५४२७	---	१५९६
५०१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५०६४९६	ममता बि.क	महिला	२०७५-०३-१५	२	४		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५०१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१७०७७७	मिनसुरा दर्नाल	महिला	२०७७-१०-१७	०	४		९८१९७५१६५७	रुद्र दमाई	१५९६
५०१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०१७५१	मेरिसा गदाल	महिला	२०७५-१२-२७	२	४		९८४२८८९१९०	मुना बी.क.	१५९६
५०२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१२०१९९९	युब राज परीयार	पुरुष	२०७५-०३-१२	२	४		९८१६८५५४२७	---	१५९६
५०२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०६०२१३३	युमेश कुमार परीयार	पुरुष	२०७५-११-०६	२	४		९८४२८८९१९०	कमला परियार	१५९६
५०२२	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०४०६०६२८१	युनिसा परियार	महिला	२०७८-०४-०६	०	४		९८	समिक्षा परियार	१५९६
५०२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०४२३२	रितिक मल्लिक	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	४		-	विजय मल्लिक	१५९६
५०२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२१०३२१६	रिया परियार	महिला	२०७६-०४-२१	१	४		९८१९७०४४८७	जनक परियार	१५९६
५०२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२८०२६४५	रेड्डीन दुराल	पुरुष	२०७५-१०-२८	३	४		९८६२९२५६८३	सुनिता दुराल	१५९६
५०२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०५०५४४९	लिला परीयार	महिला	२०७५-०८-०५	२	४		९८६२८४३५५७	सम्झना परियार	१५९६
५०२७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०२०६०५१४४	लकेश परियार	पुरुष	२०७८-०२-०६	०	४		९८६२८५२०२	खिल राज परियार	१५९६
५०२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११३०४४९४	शिब परीयार	महिला	२०७३-११-१३	४	४		९८६२८४३५५७	सम्झना परियार	७६३
५०२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३००४५१४	शिव सदा	पुरुष	२०७७-०२-३०	०	४		९८१३०२०२७५	रमेश सदा मुसहर	१५९६
५०३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१६०३०१७	शुभ राज वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१६	२	४		९८४५७७४०५३	माइन कुमारी वि.क.	१५९६
५०३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३११०३४७७	संजित परियार	पुरुष	२०७७-०३-११	०	४		९८४२९८०४६५	मन माया नेपाली	१५९६
५०३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१५०१२०३	सन्तोष बि क	पुरुष	२०७६-०९-१५	१	४		९८०५९५४५७२	लिला बिश्वकर्मा	१५९६
५०३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२०६२०४	समिक्षा वि. क.	महिला	२०७६-०८-०२	२	४		९८४२९८०४६५	सर्मिला नेपाली	१५९६
५०३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८११०४७५४	सिजल तिरुवा	पुरुष	२०७५-०८-११	२	४		९८२५७६२८७५	कविता विश्वकर्मा तिरुवा	१५९६
५०३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०४०८६३५	सिता विक	महिला	२०७७-०९-०४	०	४		९८०७७७३०७९	विन्दा कामी	१५९६
५०३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१३०६००८	सिर्जना परियार	महिला	२०७५-०७-१३	३	४		९८२७७९००७१	हेम कुमारी दमाई	१५९६
५०३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२८००९१७	सुमन अच्छामी	पुरुष	२०७५-०३-२८	३	४			सुमित्रम अच्छामी	१५९६
५०३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०५०२५	सुमिना परियार	महिला	२०७५-०३-०२	२	४		९८१५०२५७२६	सुमित्रा परियार	१५९६
५०३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०४७७४	सुमिना बि.क	महिला	२०७५-०३-०२	३	४		९७४३०५२१२६	---	१५९६
५०४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११८०१७८५	सुशिल परीयार	पुरुष	२०७५-११-१८	२	४		९८६२८४३५५७	---	१५९६
५०४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२७०२५६५	सुसान्त परीयार	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	४		९८६२८४३५५७	मन माया परियार	१५९६
५०४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०३००४५४	सूर्य वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-०३	०	४		९८०५१११३१०	निर्मला कुमारी कामी	१५९६

५०४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१७०२३६६	सृष्टी अछामी	महिला	२०७४-०५-१७	३	४		९८०४७२१२२४	निर्मला अछामी	१५९६
५०४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०३५२९	सृष्टी गहतराज	महिला	२०७७-०३-१७	०	४		९८४२९८०४६५	शर्मिला दनुवार	१५९६
५०४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०४००९३१	सोफिया वि.क.	महिला	२०७७-०१-०४	०	४		९८१८०८५६६९	मोहन कामी	१५९६
५०४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२२०१८७७	स्याफिन दुराल	पुरुष	२०७४-१२-२२	२	४		९८६२८४३५५७	सिर्जन बि.क.	१५९६
५०४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२५०४३८१	हेम राज मोते	पुरुष	२०७५-०४-२५	२	४		९८४२८८३७७५	दिल कुमारी सुनुवार	१५९६
५०४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१३०४६६२	िसर्जना परियार	महिला	२०७४-०७-१३	३	४		९८२७७०००११	हेम कुमारी परियार	१५९६
५०४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२४०३५७१	अजित मयाती	पुरुष	२०७४-११-२४	३	५		९८२३४५७५००	मेनुका कुमारी साकी	१५९६
५०५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११००३७७१	अनमोल परीयार	महिला	२०७४-११-१०	३	५		९७४३०५२८४९	हेम बहादुर दमाई	१५९६
५०५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२२०३६०२	अनमोल मयाती	पुरुष	२०७४-११-२२	३	५		९८०३९५९४१९	तोक कुमारी साकी	१५९६
५०५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२९०४२९१	अनिता मसहर	महिला	२०७४-०१-२९	३	५		९८१४७२०६५२	संजिव मसहर	१५९६
५०५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०८०२२६१	अनुक्छा बि.क	महिला	२०७४-११-०८	२	५		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर बि.क	१५९६
५०५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१७०७४३२	अनुष्का परियार	महिला	२०७७-०६-१७	०	५		९८५२८३६१३६	चेत बहादुर परियार	१५९६
५०५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२०११९४५	अन्जली सदा	महिला	२०७७-१०-२०	०	५		९८०७८२६१७६	सम्झना सदा	१५९६
५०५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१६०१४५३	अन्न सदा	पुरुष	२०७३-१०-१६	४	५			ओना सदा	२४४
५०५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०५०३२५३	अपेक्षा परीयार	महिला	२०७५-०८-०५	२	५		९८६२५०३३१८	तिल कुमारी परियार	१५९६
५०५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२२०३७८४	अभय सदा	पुरुष	२०७६-१०-२२	१	५		९८२७७६३४०८	अजय सदा मसहर	१५९६
५०५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२५०१७०३	अमिस रनपहेलि	पुरुष	२०७५-१२-२५	१	५		९८४२८८९१९०	बिपिन नेपाली	१५९६
५०६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००५०५०५६	अमृत बहादुर अछामी	पुरुष	२०७५-१०-०५	२	५		९८४२८८९१९०	रत्न बहादुर साकी	१५९६
५०६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२७०२६७८	अम्बिका परियार	महिला	२०७६-०४-२७	१	५		९८१९७७८२११	कमल परियार	१५९६
५०६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२४०१६७९	अर्पण सदा	पुरुष	२०७५-०४-२४	२	५		९८२६७१५८५६	संगिता सदा	१५९६
५०६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२९०११२१	अस्मिता वि.क.	महिला	२०७४-०२-२९	३	५			रमेश वि.क.	१५९६
५०६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१११०५७८७	अस्मिर सदा	पुरुष	२०७८-०१-११	०	५		९८११७८२१५२	ललित कुमार सदा	१५९६
५०६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१९०३७३६	आकास बि.क	पुरुष	२०७४-०४-१९	३	५		९८१६८५५४२७	पदम बहादुर कामी	१५९६
५०६६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०५२१०९०४२	आदित्य सदा	पुरुष	२०७८-०५-२३	०	५		९८१४७३३८१७	सुजन सदा	५३२
५०६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१७०२४२२	आयन्शा सुनार	महिला	२०७८-०२-१७	०	५		९८११७६३१२२	सन्तोष सुनार	१५९६
५०६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१००११४२	आयुषा मयाति	महिला	२०७६-०२-१०	१	५		९८४२८८९१९०	ओम कुमार साकी	१५९६
५०६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१३०३५७६	आरिया सदा	महिला	२०७६-०९-१३	१	५		९८११७८२१५२	सुजन सदा	१५९६
५०७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२१०१०१५	आरोन लकाई	पुरुष	२०७७-११-१०	०	५		९८२५७७८४९६	कुल बहादुर वि.क	१५९६
५०७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१९८०२३२२	आलफ परीयार	महिला	२०७५-०९-१८	२	५		९८६२८४३५५७	लोक बहादुर परियार	१५९६
५०७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०२०४८	आसिका साकी	महिला	२०७५-०२-०३	२	५		९८१४७४२६०३	गंग बहादुर साकी	१५९६
५०७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३२०१३०२	इसिका नेपालि	महिला	२०७५-०३-३२	२	५		९८४५७७४०५३	---	१५९६
५०७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०९०७४५	एरियान वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-०९	३	५			संगीता वि.क.	१५९६
५०७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०८०१०५३	एलिसा मगराती	महिला	२०७६-०७-०८	१	५		९८११७८४२७९	प्रकाश साकी	१५९६
५०७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१००२०२४	एस्तर दियाली	महिला	२०७७-०५-१०	०	५		९८२६७४४६२६	मोहन कुमार विश्वकर्मा	१५९६
५०७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२२०१६७३	ओम कुमार सदा	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	५		९८४२८८९१९०	श्रबण कुमार सदा	१५९६
५०७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१५०१२०१	ओमिना वि.क.	महिला	२०७५-०६-१५	२	५		९८६२८४२११८	संगिता वि.क.	१५९६
५०७९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०५२७११००५	कबिन परियार	पुरुष	२०७७-०५-२७	१	५		९८१३६६१०५७	खेम बहादुर दमाई	५३२
५०८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११८०१०५१	कृतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-१८	०	५		९८४२८८९१९०	लाल बहादुर वि.क	१५९६
५०८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०१४५९	कृपा सुर्खती	महिला	२०७६-१०-०५	१	५		९८०९६३८५७७	सुनिता साकि	१५९६
५०८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२३०२०३१	कृष्टिना नेपाली	महिला	२०७७-०८-२३	०	५		९८१८६३४८२९	डिल्ले दमाई	१५९६
५०८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११५००८५	कृष्ण कुमारी परियार	महिला	२०७७-०१-१५	०	५		९८०४७७४७०२	लोक बहादुर दमाई	१५९६
५०८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५००९३	कृष्ण रनपहेली नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१५	३	५			फरिन्द्र माया नेपाली	१५९६
५०८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२८०१२९९	केनिभ विक	पुरुष	२०७६-०८-२८	१	५		९८२५७५२४९२	भक्त बहादुर विक	१५९६
५०८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०९०४११९	खुसी परीयार	पुरुष	२०७५-०५-०९	२	५		९८४२८८९१९०	जय बहादुर दमाई	१५९६
५०८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२६०१११७	जिना कुमारी आछामी	महिला	२०७४-०३-२६	३	५			निराशा साकी	१५९६
५०८८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०३०८०८२५५	जेनिश परियार	पुरुष	२०७६-०३-०८	२	५		९८	सकुनी परियार	१५९६
५०८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०८००५६७	जेनिशा परियार	महिला	२०७६-०३-०८	१	५		९८४२८८९१९०	फडिन्द्र परीयार	१५९६
५०९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०९०१७६४	जेनिस अछामी	पुरुष	२०७६-०८-०९	१	५		९८१९९३६५०७	निरसा साकिनी	१५९६
५०९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०७८६८	जोन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०९-१३	२	५		९८१३६८६८०३	एलिना सुनार	१५९६



५०९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२४००८१४	डेनिसा परियार	महिला	२०७३-१२-२४	३	५			गोपाल परियार दमाई	१४९०
५०९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०२००४१	तेज कुमारी परियार	महिला	२०७७-०७-०२	०	५	९८०४७७६६८१	लेख बहादुर दमाई रनपहली	१५९६	
५०९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२२००४५३	दिपसन गजमेर	पुरुष	२०७७-१२-२२	०	५	९८१५५५६२७८	पुश्वी बहादुर वि.क	१५९६	
५०९५	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७१२१८०७८८३	दिपेश सुर्खेती	पुरुष	२०७७-१२-१८	०	५	९८६९२३१२६८	दिपक सुर्खेती	५३२	
५०९६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९०२०६४७२	दिपसन आछामे	पुरुष	२०७८-०९-०२	०	५	९८१९७७६८४१	कृष्ण बहादुर साकि	५३२	
५०९७	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६०६०४२७३	दिपसन परियार	पुरुष	२०७८-०६-०६	०	५	९८२९७६६२६८	दिपक परियार	१५९६	
५०९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०६०१५७७	दिलिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०९-०६	०	५	९८०८७८१४३९	उत्तम विश्वकर्मा	१५९६	
५०९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२२०३१२५	देमन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	५	९८११७८२८७०	रित बहादुर नेपाली	१५९६	
५१००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१००३०७८	देवीन रोकका	महिला	२०७६-०४-१०	१	५	९८१९९१५०४७	खड्ग बहादुर साकी	१५९६	
५१०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१३००८०५	नमता वि.क.	महिला	२०७७-०६-१३	३	५		शम्भु वि.क.	१५९६	
५१०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०५०३२७८	निकेस परीयार	पुरुष	२०७३-११-०५	४	५	९८४२८८९१९०	गायत्री दमाई	६२१	
५१०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०५०१९६५	नियोजु वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-०५	३	५		सुन्धारा वि.क.	११५३	
५१०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००४७४१	निर्जला परियार	महिला	२०७५-०६-३०	२	५	९८६४२३५७०८	खड्ग बहादुर दमाई	१५९६	
५१०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१८०१११४	निर्मल वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-१८	२	५	९८६२८४३५५७	हर्क बहादुर वि.क.	१५९६	
५१०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०२४५४	निसा मसहर	महिला	२०७६-०४-२३	१	५	९८१४७२०६५२	संजिव मसहर	१५९६	
५१०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०३०७४	नैना मयाति	महिला	२०७५-०५-१३	३	५	९८४५७७४०५३	---	१५९६	
५१०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२३०१३४८	पल्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-२३	१	५	९८०७७५८०६२	पूजा विश्वकर्मा	१५९६	
५१०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०६००८०९	पियुष वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-०६	३	५		अनिता माया वि.क.	१५९६	
५११०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११००४९२५	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-११-१०	२	५	९८२६७४८४८५	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	१५९६	
५१११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०२०३३	प्रजा बि.क	महिला	२०७५-०२-०३	२	५	९७४३०५२८४९	---	१५९६	
५११२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१००१३७८	प्रज्वल सुर्खेती	पुरुष	२०७६-०९-१०	१	५	९८६०३३९७१५	विमला चर्मकार	१५९६	
५११३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११४००२२८	प्रनिश कोइराला दमाई	पुरुष	२०७७-११-१४	०	५	९८१९७०४३१२	सुर्य बहादुर कोइराला दमाई	१५९६	
५११४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०२०२१६२	प्रभास सदा	पुरुष	२०७७-०१-०२	०	५	९८५२८३६१३६	रन्जीत मसहर	१५९६	
५११५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१८०१३४८	प्रविशा कोइराला दमाई	महिला	२०७६-०९-१८	१	५	९८१९७०४३१२	विशाल कोइराला दमाई	१५९६	
५११६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२६०७९८	प्रवेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-२६	२	५	९८१८६२२५३१	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	१५९६	
५११७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२७०३९२७	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-११-२७	०	५	९८५२८३६१३६	ठूलाराम विश्वकर्मा	१५९६	
५११८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१५०५२८१	बिकि बिस्नुखे	महिला	२०७५-०८-१५	२	५	९८४२८८९१९०	उदध्व साकी	१५९६	
५११९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२४०११५२	बिनिका नेपाली	महिला	२०७६-०१-१५	१	५	९८४२८८९१९०	खम्ब बहादुर नेपाली	१५९६	
५१२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२००१९५९	बिनोद रत्न	महिला	२०७५-०८-२०	२	५	९८४२८८९१९०	बिशाल रत्न	१५९६	
५१२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२३०३७६९	भानुभक्त बैजू	पुरुष	२०७५-०८-२३	२	५	९८२५७७८०१३	मिना कुमारी दमाई	१५९६	
५१२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०४०१३९८	भूमिका वि.क.	महिला	२०७३-१२-०४	३	५		संगीता राई कामी	११३५	
५१२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२२०२१५५	भूमिका नेपाली	महिला	२०७६-०५-२२	१	५	९८०५९५४५०३	सौगात नेपाली	१५९६	
५१२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२६०११०९	भोमिया वि.क.	महिला	२०७४-०३-२६	३	५		रिता वि.क.	१५९६	
५१२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५०१७५७	मंजरी खाती	महिला	२०७५-०५-१५	२	५	९८६२८४२११८	सपना खाती	१५९६	
५१२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१११०७७०८	मन कुमार परीयार	पुरुष	२०७५-०१-११	२	५	९८४२८८९१९०	यम कुमार परीयार	१५९६	
५१२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११११००९३४	मनसीका घतानी	महिला	२०७३-११-११	४	५		मोहन विश्वकर्मा	७२७	
५१२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१६०२३०२	मनिला शंकर	महिला	२०७७-०६-१६	०	५	९८१५८४३९५८	गोमा गजमेर	१५९६	
५१२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११८०३२८७	मानव साकी	पुरुष	२०७४-११-१८	३	५	९८१५७७०८६३	रिता साकी	१५९६	
५१३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२४०११६३	मना बि.क	महिला	२०७६-०१-२४	१	५	९८४२८८९१९०	देव - विश्वकर्मा	१५९६	
५१३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०५०१५५१	युनिसा परीयार	महिला	२०७४-११-०५	३	५	९८४२८८९१९०	हस्त बहादुर दमाई	१५९६	
५१३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५११०६२९५	युनिसा रुचाल	महिला	२०७४-०५-११	३	५	९८१९७७८२११	खेम बहादुर कामी	१५९६	
५१३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२८०४७७३	रमित सदा	पुरुष	२०७६-०७-२८	१	५	९८१९७२५६६०	सतो कुमारी सदा	१५९६	
५१३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४२९०७९१९	राज परियार	पुरुष	२०७८-०४-२९	०	५	९८६२१२४४९४		१५९६	
५१३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२८०५६०५	राधिका परियार	महिला	२०७६-०८-२८	१	५	९८५२८३६१३६	निरज परियार	१५९६	
५१३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२१०६१८६	राेचक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०६-२१	०	५	९८१३६०९११५	कुमारी विश्वकर्मा	१५९६	
५१३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११७०७५७७	रुजल परियार	पुरुष	२०७७-१२-१७	०	५	९८४७७२६७३	विव माया परियार	१५९६	
५१३८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२७०३५३२	रेबिका वि.क	महिला	२०७८-०४-२७	०	५	९८१९९४५८७५	आशा कुमारी वि.क	१५९६	
५१३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२००७८७२	रेयान्श सापकोटा	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	५	९८१६११५९९४	दुर्गा लम्साल	१५९६	
५१४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१८०३८५२	रोजिता बि.क	महिला	२०७५-०७-१८	२	५	९८४२८८९१९०	राजन ल्यान बिश्वकर्मा	१५९६	

५१४१	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०२०३२७९	लक्ष्मी मुसहर	महिला	२०७८-०४-०२	०	५		९८५२८३६१३६	मिथुन मुसहर	१५९६
५१४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२६०३१७२	लक्ष्मी सदा	महिला	२०७५-१०-२६	२	५		९८४२९९६७८६	सुर्ज मुसहर	१५९६
५१४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२६०३३६३	लाईक विक	पुरुष	२०७५-११-२६	२	५		९८२६७४८४८५	रोशन विक	१५९६
५१४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१६०१४१४	लिजा खिलुङ्गे	पुरुष	२०७४-०८-१६	३	५		९८६१७८०९२१	राधा खिलुङ्गे	१५९६
५१४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०५०५०४३	लिजा परीयार	महिला	२०७५-०८-०५	२	५		९८६२८४३५५७	भिम बहादुर दमाई	१५९६
५१४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०२९५४	विजय विक	पुरुष	२०७५-१२-२७	१	५		९८११७९८७६	अमृत बहादुर कामी	१५९६
५१४७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०९१७१२६२६	विपिन वि.क	पुरुष	२०७७-०९-१७	१	५		९८६२८३६१९०	विना गजमेर	५३२
५१४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११७०१३४३	विवेक सदा	पुरुष	२०७३-११-१७	४	५			रन्जु मुसहर	८३३
५१४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०९०१५४६	विसम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०९	०	५		९८१७६५४९८८	सविता कुमारी विश्वकर्मा	१५९६
५१५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०९०२०३७	शिमसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-१०-१९	१	५		९८५२८३६१३६	बद्धराज विश्वकर्मा	१५९६
५१५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०४००९६९	शिशिर परियार	पुरुष	२०७४-०२-०४	३	५			शोस्तिका परियार	१५९६
५१५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०३०००९५२	शुक्र बि.क	पुरुष	२०७७-१०-३०	०	५		९८५२८०३६१३६	तिलक बहादुर कामी	१५९६
५१५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१४०३१८८	संयोग कार्कीदोली	पुरुष	२०७७-०७-१४	०	५		९८०५९८३६८७	दल कुमारी परियार	१५९६
५१५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७०१७२६	सन्दिपना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-१७	१	५		९८१४८४५२३	संजिव विश्वकर्मा	१५९६
५१५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०५०६९७३	सनी सदा	पुरुष	२०७५-०९-०५	२	५		९८५२८३६१३६	समिरा सदा	१५९६
५१५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१६०२६०७	सपन्याह वि.क	महिला	२०७७-०२-१६	१	५		९८२४७२१९८८	सिताराम वि.क	१५९६
५१५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१५००९०८	सम्पन्न विक	पुरुष	२०७४-०२-१५	३	५			भक्त बहादुर विक	१५९६
५१५८	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२३०३४२१	सरस्वती परियार	महिला	२०७८-१०-२३	०	५		९८	कर्ण बहादुर दमाई	५३२
५१५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२७०३६७४	सरस्वती सदा	महिला	२०७४-१२-२७	२	५		९८१९७७२३३४	मिथुन मुसहर	१५९६
५१६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११७०२०१५	सर्हष परीयार	महिला	२०७५-११-१७	२	५		९८४२८९१९०	हर्क बहादुर परीयार	१५९६
५१६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२४००९९५	साइशा वि क	महिला	२०७७-०४-२४	०	५		९८२६७६२२८३	गोविन्द बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५१६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२१०२४३५	साहारा सुर्खली	महिला	२०७६-०७-२१	१	५		९८०८९६८५७७	सुनिता साकि	१५९६
५१६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११११०१६६८	सिमिसा सार्की	महिला	२०७३-११-११	४	५			सुक माया सार्की	७२७
५१६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११२०७८६४	सिमन वि.क	महिला	२०७६-११-१२	१	५		९८२९७९५१२	सागर वि.क	१५९६
५१६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२००४२	सिर्जना परियार	महिला	२०७३-१०-२२	४	५			सरस्वती दमाई	४०४
५१६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२०५८५४	सिवानी सदा	महिला	२०७५-०२-०२	२	५		९८११७८२१५२	ललित कुमार सदा	१५९६
५१६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१७००२८५	सुनिल साकि	पुरुष	२०७८-०२-१७	०	५		९८५२८३६१३६	सन माया साकि	१५९६
५१६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१२००९९४	सुमिता दमाई	महिला	२०७४-०३-१२	३	५			एलिना दमाई	१५९६
५१६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२७०४०२९	सुशिल साकि	पुरुष	२०७७-०४-२७	०	५		९८१६७१२७१०	लिल बहादुर साकि	१५९६
५१७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०५०७३२५	सस्मा अछामे सार्की	महिला	२०७४-०७-०५	३	५		९८०५९४३४४०	सुरेश सार्की	१५९६
५१७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१३०१९०३	सुस्मिता विक	महिला	२०७६-०८-१३	१	५		९८०३९९३९८४	खिम राज विक	१५९६
५१७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९०२६८४	सुस्मिता सदा	महिला	२०७६-०९-०९	१	५		९८११७८२८७०	गोपाल सदा	१५९६
५१७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१९०१३१९	सुष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-१९	१	५		९८४२८९१९०	देब बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५१७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१०३१४५	सुष्टि विक	महिला	२०७६-०३-०१	१	५		९७४११९९६१७	राजु विश्वकर्मा	१५९६
५१७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१२०७७२६	सोनिन्मा वि.क.	महिला	२०७४-०५-१२	३	५			सरिता विश्वकर्मा	१५९६
५१७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०५०२१५८	सोनु सदा	पुरुष	२०७६-०६-०५	१	५		९८४२९९६७८४	बबिता सदा	१५९६
५१७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२९०१९२२	हिमाल बि.क	महिला	२०७४-१२-२९	२	५		९८१६८५५४२७	नबराज बि.क	१५९६
५१७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०४०६२०६	अनिता वि.क.	महिला	२०७७-०८-०४	०	६		९८४२९८०४६५	गिता कुमारी वि.क.	१५९६
५१७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११८०४६६४	अनुक्छा वि क	महिला	२०७५-११-१८	२	६		९८४२९८०४६५	कमला कुमारी कामी	१५९६
५१८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०४०५८१४	अनुभव बि.क	महिला	२०७७-११-०४	०	६		९८६२८५२०२	मोहान बहादुर बि.क	१५९६
५१८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२३०५१०१	अरुणा सार्की	महिला	२०७५-०९-२३	०	६		९८२६७४४९९९	हेरोत सार्की	१५९६
५१८२	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८०७४३६८	अरुन बसेल	पुरुष	२०७८-०८-०७	०	६		९८२४७७१७९६	हेरोत सार्की	१०६४
५१८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०९६४७	अस्मी नेपाली	महिला	२०७५-०३-०२	३	६		९८६२८५२०२	सारद नेपाली	१५९६
५१८४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४२२११५३४	अस्विन दलाल	पुरुष	२०७६-०४-२२	२	६		९८६२८५२०२	धन कुमारी नेपाली	१५९६
५१८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२३०८२६४	आइस्मा बराल	महिला	२०७७-०३-२३	१	६		९८६२८५२०२	राजेन्द्र बराल	१५९६
५१८६	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७१२२५०८८३	आइस्का मोते	महिला	२०७७-१२-२५	०	६		९८६२८५२०२	उर्मीला दनुवार	१५९६
५१८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२३०२६६४	आयुशका मयाती	महिला	२०७७-०५-२३	०	६		९८४२९८०४६५	जानुका पराजुली	१५९६
५१८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२९०२५०४	इस्मिन विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०९-२९	३	६		९८४२८९१९०	---	१५९६
५१८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०६०२८२१	उत्सव तिखत्री	महिला	२०७७-०३-०६	०	६		९८४२९८०४६५	उमेश परियार	१५९६

५१९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०६०३४०७	उमा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०४-०६	१	६		९८४२९८०४६५	मिन कुमार विश्वकर्मा	१५९६
५१९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०१०६९९२	किरिसा नेपाली	महिला	२०७५-०७-०१	२	६		९८४२९८०४६५	किरण कुमार नेपाली	१५९६
५१९२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७११०५०७९४४	कृतिका नेपाली	महिला	२०७७-११-०५	०	६		९८४२९८०४६५	धन कुमारी नेपाली	१५९६
५१९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१२०६४७४	गंगा मोते	पुरुष	२०७७-०७-१२	०	६		९८४२९८०४६५	उर्मिला वि.क.	१५९६
५१९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२८०१३८६	गांमा वि.क.	महिला	२०७४-०३-२८	३	६			जानुका वि.क.	१५९६
५१९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०७७५९	गुन्जन वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-०६	१	६		९८४२९८०४६५	झलक बहादुर वि.क.	१५९६
५१९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२२०३६५९	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-२२	०	६		९८४२९८०४६५	रित बहादुर वि.क.	१५९६
५१९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२८०६७५९	ग्रिष्मा सार्की	महिला	२०७५-१०-२८	२	६		९८४२९८०४६५	उदधब बहादुर सार्की	१५९६
५१९८	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०२२३०६१५७	चाँदनी मिजार	महिला	२०७८-०२-२३	०	६		९८१७७५०२९०	दोजिन्द्र बहादुर मिजार	१०६४
५१९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०२०३६८७	छविन्द्र विक	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	६		९८४२९८०४६५	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५२००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०३५५५	जस्मिन वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	६		९८१७७४७५४९	मैया - वि.क.	१५९६
५२०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२८०७६२९	जेनिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२८	२	६		००	गौर बहादुर नेपाली	१५९६
५२०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०७०४६९९	जेनिश रोका	पुरुष	२०७६-०५-०७	१	६		९८४२९८०४६५	समिला देवी सार्की	१५९६
५२०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१५००६०२	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-१५	३	६			गोमा कुमारी वि.क.	१५९६
५२०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७३००४५८६	देवेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७८-०७-३०	०	६		००	मिने कामी	१५९६
५२०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१९०५८२७	नमिता मयाती	महिला	२०७७-०४-१९	३	६		९८४२९८०४६५	मान बहादुर मयाती	१५९६
५२०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११९००६०६	निरोज आछामे	पुरुष	२०७८-०१-१९	०	६		९८६२९१४९२	विदुर सार्की	१५९६
५२०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६११०१६७९	पार्वती सुर्खेती	महिला	२०७६-०६-११	१	६		९८४२९८०४६५	झलक मान सार्की	१५९६
५२०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५२९०६५०४	प्रिन्सिका तिरुवा	महिला	२०७८-०५-२९	०	६		००	प्रदिप विश्वकर्मा	१५९६
५२०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२००२०७३	प्रिन्सिका मयाति	महिला	२०७५-०९-२०	२	६		९८४२८८९१९०	विनिता सार्की	१५९६
५२१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२५०७१५२	प्रेसिका रहपाल	महिला	२०७६-०३-२५	१	६		९८४२९८०४६५	राज कुमार वि.क.	१५९६
५२११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१४०५९७७	बासुदेव दर्नाल	पुरुष	२०७७-०७-१४	०	६		९८६२८२५२०२	मोहन बहादुर दर्नाल	१५९६
५२१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२४००६६१	बिक्रान्त वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	६			भवि माया वि.क. कामी	१५९६
५२१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१९०३९४७	बिविसा मयाती	महिला	२०७७-०३-१९	०	६		९८४२९८०४६५	मान बहादुर मयाती	१५९६
५२१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११८०११४६	भूपेन्द्र रम्तेल	पुरुष	२०७६-११-१८	१	६		९८७२९८०४६५	गंगा रम्तेल सार्की	१५९६
५२१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०५०१३४७	भूमिका सार्की	महिला	२०७७-०१-०५	३	६			जित बहादुर सार्की	१५९६
५२१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३२११०३४३४	ममता कोइराला सार्की	महिला	२०७३-११-११	३	६		९८४२९८०४६५	जान बहादुर काइराला सार्की	१२५९
५२१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२१०३०६५	मुना दमाई	महिला	२०७७-०७-२१	३	६		९७४३०५२८४९	चन्द्र बहादुर दमाइ	१५९६
५२१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९३००२३९५	युगेस रोका	पुरुष	२०७७-०९-३०	३	६		९८४२८८९१९०	हेम बहादुर रोका	१५९६
५२१९	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५१३०६०५२	युबराज रम्तेल	महिला	२०७८-०५-१३	०	६		९८६२८२५२०२	भिम बहादुर सार्की	१५९६
५२२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१००१३३६	युवराज नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-१०	०	६		९८६२८२५२०२	शर्मीला नेपाली	१५९६
५२२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०००२१८३	रमण सार्की	पुरुष	२०७३-१०-२०	४	६			सम्झना सार्की	३६७
५२२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२१०७०१९	रुकमिसा बि.क	महिला	२०७७-०३-२१	०	६		९८६२८२५२०२	जित बहादुर बि.क	१५९६
५२२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४११०४२०९	लकेस बि.क	पुरुष	२०७५-०४-११	२	६		९८४२८८९१९०	जित बहादुर बिश्वकर्मा	१५९६
५२२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११०१४०४३	वर्षा खिलङ्गे	महिला	२०७५-०१-१०	२	६		९८४२९८०४६५	गिता सार्की	१५९६
५२२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०९०३९३५	शिव सुर्खेती	पुरुष	२०७६-११-०९	१	६		९८४२९८०४६५	गंगा सार्की	१५९६
५२२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१२०२०४४	शिशिर घिमिरे	पुरुष	२०७७-०३-१२	३	६			टिका माया विश्वकर्मा	१५९६
५२२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०७०३१	शोराज रहपाल	पुरुष	२०७६-०६-०६	१	६		९८४२९८०४६५	पदम बहादुर रहपाल	१५९६
५२२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१४०७७९५	सन्ध्या मोते	महिला	२०७७-०६-१४	३	६		९८४२९८०४६५	उर्मिला वि.क.	१५९६
५२२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०३६५३	समिक्षा घिमिरे वि.क.	महिला	२०७५-०४-२१	२	६		९८१६८५५४२७	तारा वि.क.	१५९६
५२३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०७०६४५४	सम्बुदि मोते	महिला	२०७७-०६-०७	०	६		९८१५७२०३४७	उर्मिला वि.क.	१५९६
५२३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१४०६१५५	साइरा सुन्दास	पुरुष	२०७७-०६-१४	०	६		९८६२८२५२०२	मोहन सि.ह सुन्दास	१५९६
५२३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०५०३३७६	साबित्रा सार्की	महिला	२०७७-०१-०५	३	६			जित बहादुर सार्की	१५९६
५२३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१४०६१४८	सारा बि.क	महिला	२०७७-०८-१४	०	६		९८६२८२५२०२	रोमा बि.क	१५९६
५२३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१३०७२२९	सिम्रन बि.क	महिला	२०७५-०६-१३	२	६		९८६२८२५२०२	सिता बि.क	१५९६
५२३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२९०३२४१	सुनिल कामी	महिला	२०७७-०७-२९	३	६		९८१६८५५४२७	---	१५९६
५२३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०७०७८६६	सुनिल सुर्खेती	पुरुष	२०७६-०५-०९	०	६		९८६२८२५२०२	ठनि माया सार्की	१५९६
५२३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२८००८६२	सुमन वि.क.	पुरुष	२०७३-११-२८	४	६			तुलसा कुमारी वि.क.	१०२९
५२३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२४०६२६९	सुस्तिका सार्की	महिला	२०७५-११-२४	२	६		९८६२८२५२०२	रमेश कुमार मयाति	१५९६

५२३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२१०५७३५	सुया वि.क.	महिला	२०७६-०३-२१	१	६		९८४२९८४०६५	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५२४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२१०७०२७	सैलिना मगाति	महिला	२०७७-०३-२१	०	६		९८६२८२५२०२	रमेश मगाती	१५९६
५२४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११३०३९८४	सोना घिमिरे	महिला	२०७७-११-१३	०	६		९८२९७६४६८६	चन्द्र बहादुर वि.क.	१५९६
५२४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७४४१३०१००६	अनुमोल दियाली	पुरुष	२०७४-०४-१३	४	७		९८	सुमा वि.क.	१५९६
५२४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०३०५३७५	अनुशा बि.क	महिला	२०७३-१२-०३	३	७		९८१६८५५४२७	धन बहादुर बि.क	१११७
५२४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१९००६६	अविनास सदा	पुरुष	२०७५-०६-१९	२	७		९८६२८५९१८९	सुनिता सदा कुसशर	१५९६
५२४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१८०२११५	अस्मी सदा	महिला	२०७७-०३-१८	०	७		९८४२९८०४६५	बिना सदा	१५९६
५२४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१८०१५०७	आकास सदा	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	७		९८६२८५९१८९	संगिता सदा	१५९६
५२४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१००६०३४३५	आयाश वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-०६	०	७		९८४२८९७६०६	विक्रम वि.क.	५३२
५२४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०५३१३	इसिका खड्का खत्रि	महिला	२०७५-०९-१५	२	७		९८२५७७८०१३	अमिर कुमार त्रिखत्री	१५९६
५२४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०५०५५०४	इसिका त्रिखत्रि	महिला	२०७५-०९-०५	२	७		९८४२८८९१९०	अमिर कुमार ति-खत्रि	१५९६
५२५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३०८०७०२६६२	ईसान मगाती सार्की	पुरुष	२०७४-०८-२०	३	७		९८६२८४३५५७	पावती कुमारी सार्की	१५९६
५२५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११८०२५८२	एन्जला परियार	महिला	२०७५-०१-१८	३	७		९८४२८८९१९०	बिकास परियार	१५९६
५२५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२५०२१२४	चन्धना बि.क	महिला	२०७६-०१-२५	१	७		९८२५७७८०१३	लिल बहादुर बि.क.	१५९६
५२५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०७२०८	जोसन कार्की ढोली	पुरुष	२०७६-०५-०१	१	७		९८४२९८०४६५	दिवाकर कार्की ढोली	१५९६
५२५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१७००५२४	निर्मला सार्की	महिला	२०७४-०२-१७	३	७			नन्द कुमारी सार्की	१५९६
५२५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०१०६६६९	निशान खिलिङगे	पुरुष	२०७५-०८-०१	२	७		९८२५७९३४०६	नेत्र बहादुर खिलिङगे	१५९६
५२५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२९०४१७४	पुष्कल बि.क	महिला	२०७५-०६-२९	२	७		९८६२८६३३९८	श्याम कुमार बि.क	१५९६
५२५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४२२०७९८९	प्रकृति मोते	महिला	२०७८-०४-२२	०	७		९८	गम्बिर रमण मोते	१५९६
५२५८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७५०११००४०७४	बोधराज परियार	पुरुष	२०७५-०१-१०	३	७		००		१५९६
५२५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१७०३१६७	भक्त बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-१०	०	७		९८४२९८०४६५	रिता वि.क.	१५९६
५२६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०१०३५०३	भक्ति परीयार	महिला	२०७४-०८-०१	३	७		९८४२८८९१९०	गम्भीर बहादुर दमाई	१५९६
५२६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०५०७९१८	मन्जु सदा	महिला	२०७७-०५-०५	१	७		९८४२९८०४६५	दिपक सदा	१५९६
५२६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००१२९४	यमन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	७			गोबिन्द नेपाली	१५९६
५२६३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०११८०२६६९	रन्जिता परियार	महिला	२०७८-०१-१८	०	७		००		१५९६
५२६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२०७७९१	रिहाना मोते	महिला	२०७६-१०-१२	१	७		९८४२९८०४६५	रतना मोते	१५९६
५२६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२८०२४५३	रोसनी खिलिङगे	पुरुष	२०७४-०२-२८	३	७		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५२६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२६०७७५४	विवस सदा	पुरुष	२०७५-०६-०९	२	७		९८६२८४३५५७	जान बहादुर सदा	१५९६
५२६७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७११२७०८३८९	शैरीन लाखे	महिला	२०७७-११-२७	१	७		९८६००२१०२०	सन्ध्या परियार	५३२
५२६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१७००९०५	शोफिया बिश्वकर्मा	महिला	२०७४-०६-१७	३	७			चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५२६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११७०२१८४	श्रीना बि.क	महिला	२०७८-०१-१७	०	७		९८६२८२५२०२	सुस्मीता बि.क	१५९६
५२७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००१००७	सनम परीयार	पुरुष	२०७४-०६-१०	३	७			रोसना दमाइ	१५९६
५२७१	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०११८०१७१७	सबिता परियार	महिला	२०७६-०१-१८	२	७		००		१५९६
५२७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००२१८५	साइमा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-२०	१	७		९८४२९८०४६५	वुख बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५२७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०२०१८४७	सुपर्या कार्की	महिला	२०७६-०९-०२	१	७		९८४२९९६७७५	धुव कुमार कार्की ढोली	१५९६
५२७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२५०४२४४	स्नाह नेपाली	महिला	२०७८-०६-२५	०	७		९८	तिला माया नेपाली	१५९६
५२७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०५०४८	स्मिति नेपाली	महिला	२०७५-०२-२८	२	७		९८४२८८९१९०	भक्त बहादुर नेपाली	१५९६
५२७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२४०५४७८	हेम कुमार बि.क	महिला	२०७४-०७-२४	३	७		९८१६८५५४२७	अम्बर बहादुर कामी	१५९६
५२७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४२६०७१४७	अनुशा वि.क.	महिला	२०७८-०४-२६	०	८		९८१३१२९८२	गणेश बहादुर कामी	१५९६
५२७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२९०५१८१	अमित वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२९	१	८		९८४२८३२४४	लोक बहादुर वि.क.	१५९६
५२७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११४०१८११	अयुशमा बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-११-१४	४	८		९८४२८८९१९०	तिलक बहादुर बि.क	७८०
५२८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०४०१२४३	अरुस विक	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	८		९८४२८३२४४	धन कुमारी विक	१५९६
५२८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००६०१६७८	आदित परियार	पुरुष	२०७३-१०-०६	४	८		९८४२८८९१९०	आरती परियार	११०
५२८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०१८०९	आयुशमा दुलाल	पुरुष	२०७४-०२-२४	३	८		९८४२८८९१९०	तिलक बहादुर दुलाल	१५९६
५२८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१८००८८७	इन्द्र कुमारी वि.क.	महिला	२०७३-१२-१८	३	८		९८४२८८९१९०	नानी माया विश्वकर्मा	१३८३
५२८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१५०३३०३	ओम कुमार वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१५	१	८		९८१४८६८१७३	कोष नारायण वि.क.	१५९६
५२८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२१०२३३३	कमल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-१२-२१	३	८		९८४२८८९१९०	छबि लाल बिश्वकर्मा	१४३६
५२८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०३०३९५३	काजल वि.क.	महिला	२०७६-०६-०३	१	८		९८११७६५७९४	गणेश बहादुर वि.क.	१५९६
५२८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०९००७७९	काशिका वि.क.	महिला	२०७७-११-०९	०	८		९७४१७०४६८४	अम्बर बहादुर कामी	१५९६

५२८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१६०२४५९	केशर बि.क	महिला	२०७४-१०-१६	३	८		९८४०२७१६७१	---	१५९६
५२८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२८०१६८४	कोपिला बि.क	महिला	२०७५-०३-२८	२	८		९८६२९४४६१९	लछुमन बि.क	१५९६
५२९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८००९४९	खिला बि.क	महिला	२०७५-०७-२८	२	८		९८८०२१४१६५	धन बहादुर बि.क	१५९६
५२९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०५०२९१९	खुसी वि.क.	पुरुष	२०७६-११-०५	१	८		९८४२९८०४६५	डोर बहादुर वि.क.	१५९६
५२९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०३०१७९३	खुसी वि.क.	महिला	२०७७-०९-०३	०	८		९८२८५९९८६०	नानि माया विश्वकर्मा	१५९६
५२९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१६०१७८४	चित्र कुमार बि.क	महिला	२०७४-१०-१६	३	८		९८४२८८९१९०	बिर बहादुर बि.क	१५९६
५२९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०१७०२	जानका परीयार	महिला	२०७४-०८-०७	३	८		९८४२८८९१९०	बिर मान परियार	१५९६
५२९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२९०४९८२	टिका माया परियार	महिला	२०७५-०६-२९	२	८		९८१७७४६३१७	नर बहादुर परियार	१५९६
५२९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२८०५६९६	तारा वि.क	महिला	२०७५-०९-२८	२	८		९८३१३९३२३	अम्बिका कुमारी वि.क.	१५९६
५२९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२२०३५४४	तुलसा बि.क	महिला	२०७५-०७-२२	२	८		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५२९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२६०१९२८	तेज राज बि.क	पुरुष	२०७४-०७-२६	३	८		९८४२८८९१९०	राज कुमार बि.क	१५९६
५२९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०७०४१२२	दिपक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-०७	२	८		९८४२८८९१९०	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५३००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२७०५५०१	दिपसन वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	८		९८११७६५७९४	दिपक वि.क.	१५९६
५३०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०४०१८१५	दियासा परीयार	महिला	२०७५-१२-०४	३	८		९८१६८५५४२७	---	१५९६
५३०२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१००४०४१५७	दिवेश वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-०४	०	८		९८४३०२०६२३	परसुराम कामी	१५९६
५३०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०८०२४६१	नोकराज वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-०८	१	८		९८८०२११९७३	यम्मर बहादुर वि.ब.	१५९६
५३०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०९०२४९७	प्रमिस वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-०९	०	८		९८१९७३२१५९	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५३०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२५०६४८८	भुवन वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२५	२	८		९८०८९३८९५१	पुर्ण बहादुर बि.क.	१५९६
५३०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१३०५६८५	मनोज वि.क	पुरुष	२०७५-०८-१३	३	८		९८११७६५५७९४	गणेश बहादुर वि.क.	१५९६
५३०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२९०११६४	यम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०३-२९	३	८			कृष्ण माया वि.क.	१५९६
५३०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०६०५००८	युनिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-०३	१	८		९८४२९८०४६५	सरिता वि.क.	१५९६
५३०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०८०४४२८	युनिसा ठटाल	महिला	२०७५-०९-०८	२	८		९८१६७२३१७७	महेश ठटाल	१५९६
५३१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२००४४३४	रन्जित बि.क दुलाल	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	८		९७४३०५२८४९	दुर्गा बहादुर बि.क	१५९६
५३११	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१२०९०६५१४	राधा बि.क.	महिला	२०७६-१२-०९	१	८		९८२६७३८३४४	श्याम बहादुर सन्चुरी	१५९६
५३१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९११०५३२३	रितु वि.क.	महिला	२०७७-०९-११	३	८		९८१४९८४०९१	रुद्र बहादुर वि.क.	१५९६
५३१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२८०११०९	रिदम सेन्चुरी	महिला	२०७७-०७-२८	०	८		९८४१७०४६८४	मंगल माया सेन्चुरी	१५९६
५३१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२६०१००४	रुसिका सेन्चुरी	महिला	२०७४-०१-२६	३	८			मंगल माया सेन्चुरी	१५९६
५३१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१५०३७७५	रेजिना परियार	महिला	२०७७-०५-१५	०	८		९८६२८५९५०६	नर बहादुर दमाइ	१५९६
५३१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९११७०५४२६	रेनुका वि.क.	महिला	२०७५-०९-१७	२	८		९८४२९८०४६५	धन कुमारी वि.क.	१५९६
५३१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०७०१०१४	रोजन वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-०७	०	८		९८४२९८०४६५	पदमराज वि.क.	१५९६
५३१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१९०४६०३	रोविन्स परियार	पुरुष	२०७६-०५-१९	१	८		९८४२९८०४६५	रविनाकुमारी परियार	१५९६
५३१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०२७९५	लक्ष्मी बि.क	महिला	२०७४-०१-०३	३	८		९८१९९०५३१६	होम बहादुर बि.क	१५९६
५३२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१६०६१५८	श्याम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-१६	२	८		९८४२९८०४६५	सुस्मिता वि.क.	१५९६
५३२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१३०१०१६	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७४-०३-१३	३	८		९८४२८८९१९०	दक्षिण कुमारी वि.क.	१५९६
५३२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११६०११९४	सिता माया बि.क	महिला	२०७४-११-१६	३	८		९८४२८८९१९०	गंग माया वि.क.	१५९६
५३२३	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८०६०६४३१	सुधीर वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०६	०	८		९८६२८२७८४५	सन्जय वि.क.	१०६४
५३२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२८०४९४५	सुमित सेन्चुरी	पुरुष	२०७६-०९-२८	१	८		९८४१३११२७९	हिरा लाल सेन्चुरी	१५९६
५३२५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०२७०६६५८	सुस्मिता सेन्चुरी	महिला	२०७७-१०-२७	०	८		९८४१३११२७९	हिरा लाल सेन्चुरी	१५९६
५३२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०८०३२०४	सोम बहादुर परियार	पुरुष	२०७७-०८-०८	०	८		९८४३०२९२४	सुज्य परियार	१५९६
५३२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०५०७७९३	सौगात परियार	पुरुष	२०७५-०७-०५	२	८		९८४२९८०४६५	धनकुमारी परियार	१५९६
५३२८	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६१५०३०८६	हाेम बहादुर लकान्द्री	पुरुष	२०७८-०६-१५	०	८		९८४४०६४८९६	विर बहादुर कामी	१५९६
५३२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२१००२६२	हिरा वि.क.	महिला	२०७७-०७-२१	०	८		९८४३२७२७५४	धन बहादुर वि.क.	१५९६
५३३०	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०१०८०१०९४	अंकित सुर्खती	पुरुष	२०७८-०१-०८	०	९		९८	प्रदिप सुर्खती	१५९६
५३३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०१४२४	अनिसा आछामी	महिला	२०७५-०४-०४	२	९		९८४५७७४०५३	उम बहादुर साकी	१५९६
५३३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१०००४०७	अनुशा खिलुङ्गे	महिला	२०७६-०३-१०	१	९		-	राजकुमार खिलुङ्गे	१५९६
५३३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३११०१८२७	अनुसा बिस्डखे	महिला	२०७५-०३-११	२	९		९७४३०५२८४९	पशु राम साकी	१५९६
५३३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०६०५१०६	अभिसेक सुर्खती	पुरुष	२०७७-०७-०६	०	९		९८४२९८०४६५	लक्ष्मण कुमार सुर्खती	१५९६
५३३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३१०१०५४	अमृत परीयार	पुरुष	२०७५-०४-३१	२	९		९८१६८५५४२७	मान बहादुर दमाइ	१५९६
५३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२५०६५६८	असिका परियार	महिला	२०७६-०३-२५	१	९		९८४२९८०४६५	लिल बहादुर दमाइ	१५९६

५३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१८००१०३	असिमता परीयार	महिला	२०७६-०३-१८	१	९		९८६२८४३५५७	धन कुमारी दमाई	१५९६
५३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६११००९१५	अस्मिता रमतेल	महिला	२०७४-०६-२१	३	९			समिता रमतेल	१५९६
५३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२२५०८२२४	आसिस परियार	पुरुष	२०७८-०२-२५	०	९		९८	खिला कुमारी परियार	१५९६
५३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१५०९०६६	आस्तीक रुचाल	पुरुष	२०७७-०३-१५	०	९		९८४२९८०४६५	नारायण वि.क.	१५९६
५३४१	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५१२०५५२८	एलिना अछामी	महिला	२०७८-०५-१२	०	९		९८	सुमित्रा अछामी	१५९६
५३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७०४६११	एलिसा सुर्खेती	महिला	२०७६-०६-१७	१	९		९८४२९८०४६५	अनिता सुर्खेती	१५९६
५३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१६०४६८१	कमला परियार	महिला	२०७५-०८-१६	२	९		९७४३०५२१२६	मात्रिका परियार	१५९६
५३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२२१०४३१	कुल माया रमतेल	पुरुष	२०७४-०७-२२	३	९		९८	नन्द माया रमतेल	१५९६
५३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२२०१४०८	केशर परियार	पुरुष	२०७३-१२-२२	३	९			ललिता परियार	१५९४
५३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१८०२०२९	कौशिला परियार	महिला	२०७७-०५-१८	०	९		९८४२९८०४६५	रेनुका कुमारी परियार	१५९६
५३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१०८६	खिल बहादुर परीयार	महिला	२०७४-१२-२५	२	९		९८४२८८९१९०	पूर्ण बहादुर परीयार	१५९६
५३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०११००२२२	खुसी अछामी	महिला	२०७६-१०-११	१	९		९८६२८२५२०२	केशव बहादुर अछामी	१५९६
५३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०४०५२२९	ख्याम राज विसुडे	पुरुष	२०७७-०१-०४	०	९		९८४२९८०४६५	टेक बहादुर सार्की	१५९६
५३५०	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०१०४०८९०४	ख्याम राज विसुडखे	पुरुष	२०७७-०१-०४	१	९		९८६२८२५२०२	टेक बहादुर सार्की	१५९६
५३५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२३०१०६३	गगा परीयार	महिला	२०७६-०१-२३	१	९		-	भिम बहादुर दमाई	१५९६
५३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२९०३४५३	गुन्ज बहादुर बिसुडखे	महिला	२०७४-०४-२९	३	९		९७४३०५२१२६	अम्बर माया सार्की	१५९६
५३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९३००१४४४	चेतन सुर्खेती	पुरुष	२०७५-०९-३०	२	९		९८४२८८९१९०	बबिता सुर्खेती	१५९६
५३५४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२१०३४९३	छबि लाल रमतेल	महिला	२०७८-०४-२१	०	९		९८६२८२५२०२	नन्द कुमारी सार्की	१५९६
५३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२३०१०७१	जनका परीयार	महिला	२०७६-०१-२३	१	९		-	फलमाया परियार	१५९६
५३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१५०२८५६	जिनिसा अछामी	महिला	२०७६-०८-१५	१	९		९८६२८२५२०२	मान बहादुर सार्की	१५९६
५३५७	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२२०३१८५	जान कुमारी परीयार	महिला	२०७८-०९-२२	०	९		९८१८२६१५५१	भिम कुमारी परियार	१०६४
५३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०१०६७	टिका कुमारी खिलुङ्गे	महिला	२०७४-०३-१५	३	९			शेर बहादुर सार्की	१५९६
५३५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५०२२२५	टिका कुमारी परियार	महिला	२०७४-०३-१५	४	९		९८४२९८०४६७	अम्बिका परियार	१५९६
५३६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१६०७२३	टिका राम सुर्खेती	महिला	२०७४-१२-१६	२	९		९८४२८८९१९०	बल बहादुर सुर्खेती	१५९६
५३६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२८०२५०८	टेक बहादुर सुर्खेती	पुरुष	२०७४-०८-२८	३	९		९८४२८८९१९०	होम बहादुर सार्की	१५९६
५३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२९०१९४८	ठगी माया सार्की	महिला	२०७४-०७-२९	३	९		९८४२८८९१९०	सोम बहादुर सार्की	१५९६
५३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१९०२५६१	तुल राज सार्की	पुरुष	२०७५-०८-१९	२	९		९८४२८८३७४५	तारा कुमारी सार्की	१५९६
५३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१०१७५४	तेज बहादुर खिलुङ्गे	पुरुष	२०७४-१२-२१	२	९		९७४३०५२८४९	गोमा कुमारी सार्की	१५९६
५३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०३००४५७	दिपक सुर्खेती	पुरुष	२०७४-१२-०३	२	९		९८४२८८९१९०	दल बहादुर सुर्खेती	१५९६
५३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०१०३६८४	दुर्गा रमतेल	पुरुष	२०७७-१२-०१	०	९		९८६३८७१२४६	खड्ग बहादुर रमतेल	१५९६
५३६७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०२०१०३६९६	धन कुमारी परीयार	महिला	२०७४-०२-०१	४	९		९७४३०५२८४९	अस्मिता - परियार	१५९६
५३६८	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२०७०५९५४	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०७८-०२-०७	०	९		९८	रेशम बहादुर सुर्खेती	१५९६
५३६९	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०२०७०५९७७	धन बहादुर सुर्खेती	पुरुष	२०७८-०२-०७	०	९		९८	रेशम बहादुर सुर्खेती	१५९६
५३७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२९००५६२	नम राज परियार	पुरुष	२०७४-०१-२९	३	९			विष्णु बहादुर परियार	१५९६
५३७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०३००५८८	नरेश कुमार परियार	पुरुष	२०७४-०८-०३	३	९			ईन्द्र माया परियार	१५९६
५३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२३०२८४४	नविन परियार	पुरुष	२०७७-०२-२३	०	९		९८४२९८०४६५	सिर्जना कुमारी नेपाली	१५९६
५३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०२०२००८	नानि मया सुर्खेती	महिला	२०७४-०८-०२	३	९		९८४२८८९१९०	राज कुमार सुर्खेती	१५९६
५३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२१०२१४६	नोज राज सुर्खेती	पुरुष	२०७५-०८-२१	२	९		९८१६८५४२७	मेनु माया सार्की	१५९६
५३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११३००६८८	परितोसिका रुचाल	महिला	२०७५-०१-१३	२	९		९८४२८८९१९०	जित बहादुर बि.क	१५९६
५३७६	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०५२३९९७०५	पशुराम परियार	पुरुष	२०७८-०५-२३	०	९		००	घमण्ड बहादुर परियार	१०६४
५३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०५०१५४९	पार्वती सुर्खेती	महिला	२०७७-०५-०५	०	९		९८४२९८०४६५	रुद्र बहादुर सुर्खेती	१५९६
५३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०८२३१०५२३	पूजा विषुडखे	महिला	२०७६-०८-२३	२	९		९८१८९०१६७२	प्रेम बहादुर सार्की	५३२
५३७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२१०१७३३	प्रतिका सुर्खेती	महिला	२०७४-१०-२१	३	९		९८४२८८९१९०	माया - सार्की	१५९६
५३८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२७०१०९४	प्रितक्षम आछाम	महिला	२०७३-११-२७	४	९			विर बहादुर अछामी	१०११
५३८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१८०२७०३	मनिल अछामी	पुरुष	२०७७-०२-१८	०	९		९८४२९८०४६५	प्रेम कुमारी सार्की	१५९६
५३८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०१०५११३	मनिशा परियार	महिला	२०७४-०८-०१	३	९		९८४५७७४०५३	दिल कुमारी दमाई	१५९६
५३८३	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००६००७९४	ममता खिलुङ्गे	महिला	२०७८-१०-०६	०	९		९८	निर बहादुर खिलुङ्गे	१०६४
५३८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२३०१०९३	मिन कुमारी परियार	पुरुष	२०७४-०५-२३	३	९			भिम कुमारी परियार	१५९६
५३८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५००२३४	मिन कुमारी परीयार	महिला	२०७५-०३-१५	२	९		९८४२८८९१९०	धन बहादुर दमाई	१५९६

५३८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२०२८१७	मिना कुमारी परीयार	महिला	२०७४-०६-२८	४	९		९८४२८८९१९०	भिम कुमारी परियार	१५९६
५३८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०५५४९	मिलन रसाइली	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	९		९८४२८८९१९०	मंगलि बि.क	१५९६
५३८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००३६०५	यसोदा वि.क.	महिला	२०७४-०७-१०	३	९		९८४२८८९१९०	भिम बहादुर बि.क	१५९६
५३८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०१३९१	यनिका मयाति	पुरुष	२०७४-०६-०१	२	९		९८४४७७४०५३	लाल बहादुर मयाति	१५९६
५३९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१११३८३	यनिशा मयाति	महिला	२०७४-०६-०१	२	९		९७४३०५२१२६	तारा देवि मयाति	१५९६
५३९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००९७८३	रविन परियार	पुरुष	२०७४-१२-२०	३	९		९८६२८२५२२	युवा कुमारी परियार	१५९६
५३९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२००९१६८	रविना परियार	महिला	२०७४-०६-२०	०	९		९८६२८२५२२	युवा कुमारी परियार	१५९६
५३९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०९१०१८६१	रियासा अछामी	महिला	२०७४-११-०९	०	९		९८१९७४६३४८	मुना कुमारी अछामी	१५९६
५३९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९११०४३६३	रोसन - परीयार	पुरुष	२०७४-०९-११	२	९		-	टुक बहादुर परियार	१५९६
५३९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०६००८६४	ललिता परियार	महिला	२०७४-०४-०६	०	९		९८४२९८०४६५	मातुका परियार	१५९६
५३९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२४०३३४७	लिल बहादुर खिल्डुंगे	पुरुष	२०७४-०३-२४	२	९		९७४३०५२१२६	दिल माया सार्की	१५९६
५३९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२०००५५३	लिला परियार	महिला	२०७४-०१-२०	३	९			ललित परियार	१५९६
५३९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११२०१४६३	लोक कुमारी वि.क.	महिला	२०७४-०१-१२	०	९		९८४२९८०४६५	सरिता रसाइली	१५९६
५३९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२९०२६४४	शसिल सुरखेति	पुरुष	२०७४-१०-२९	२	९		-	रिता नेपालि	१५९६
५४००	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६०४१२२९७	शोभा सुर्खेती	महिला	२०७८-०६-०४	०	९		९८	दिपक सुर्खेती	१५९६
५४०१	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०६०४०२१५७	शोभा सुर्खेती	महिला	२०७८-०६-०४	०	९		९८	दिपक सुर्खेती	१५९६
५४०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११४०२१२९	श्रिजना सुरखेति	महिला	२०७४-११-१४	२	९		-	पारवति सार्की	१५९६
५४०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०३३९४	संगम सुर्खेती	पुरुष	२०७४-०३-२२	२	९		९८१६८५५४२७	सुमित्रा सुर्खेती	१५९६
५४०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२७०२२६९	संगीता मयाती	महिला	२०७४-०४-२७	३	९		९८४२८८९१९०	तुल माया मयाती	१५९६
५४०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०५४८२	समिक्षा आछामी	महिला	२०७४-०२-२५	०	९		९८४२९८०४६५	मान बहादुर सार्की	१५९६
५४०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२५०९१८५	समिर सुर्खेती	पुरुष	२०७६-०६-२५	१	९		९८४२९८४६५	निरमाया सुर्खेती	१५९६
५४०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११४०२३३८	सागर मयाति	पुरुष	२०७४-११-१४	३	९		९८४२८८९१९०	उदधब कुमार सार्की	१५९६
५४०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०८०१४८७	सुमन अछामी	पुरुष	२०७४-०३-०८	३	९			सुमित्रा आछामी	१५९६
५४०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२८००९२५	सुरज अछामी	पुरुष	२०७४-०३-२८	३	९			दान बहादुर अछामी	१५९६
५४१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२८०६१५३	सुसन आछामी	पुरुष	२०७६-१०-२८	१	९		९८४२९८०४६५	चित्र बहादुर आछामी	१५९६
५४११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०४०६२९४	अनिसा बि.क	महिला	२०७४-०२-०४	१	१०		९८६२८२५२०२	तिलक बहादुर कामी	१५९६
५४१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१२०१४०५	आयुशा वि.क.	महिला	२०७४-०८-१२	३	१०			सुनिता पहाडी वि.क.	१५९६
५४१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००८२८१	उत्सव नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	१०		९८४२८८९१९०	सुजन कुमार नेपाली	१५९६
५४१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०५९३७	एक राज कामी	महिला	२०७४-१०-०३	२	१०		९८६२८३३९८	शेर बहादुर बि.क	१५९६
५४१५	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२००१२८२	एन्जल परियार	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	१०		९८१४७९३८३५	डिल्ली बहादुर परियार	१०६४
५४१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११४०३५९६	एमना वि.क.	महिला	२०७६-११-१४	१	१०		९८४२९८०४६५	मनिषा वि.क.	१५९६
५४१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०९०११२७	कविराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०८-०९	२	१०		९८५२८३६१३६	कल्पना वि.क.	१५९६
५४१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२७०५१७७	किष्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२७	१	१०		९८४२९८०४६५	कविता वि.क.	१५९६
५४१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००६२३९	कुन्ता माया दमाई	महिला	२०७४-०४-२०	२	१०		९८४२८८९१९०	जित बहादुर दमाई	१५९६
५४२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२७०४८९९	कृष्ण वि क	पुरुष	२०७६-०८-२७	१	१०		९८६२८२५२०२	किरण निधि बि क	१५९६
५४२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२००३१०४	केदार परियार	पुरुष	२०७६-१२-२०	१	१०		९८४२९८४६५	इन्द्र कुमारी परियार	१५९६
५४२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१३०४१२९	केशव दमाई	पुरुष	२०७४-०५-१३	२	१०		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५४२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०२०१८१४	केशिका वि.क.	महिला	२०७३-१२-०२	३	१०			सरिता वि.क.	१०९९
५४२४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२१६०११८७	खोम कुमारी कामी	महिला	२०७८-०२-१६	०	१०		९८	मन कुमार कामी	१५९६
५४२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०७००५१८	चन्द्र बिक्रम दमाई	पुरुष	२०७४-०६-०७	३	१०			हर्क माया दमाई	१५९६
५४२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२९०१९७८	चिना परियार	महिला	२०७४-०४-२९	३	१०			रिता कुमारी दमाई	१५९६
५४२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०५१२८	जेनिशा दमाई	महिला	२०७४-०४-०४	२	१०		९८४२८८९१९०	भरत दमाई	१५९६
५४२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२४०५९५४	जेनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०९-२४	२	१०		९८४२९८०४६५	सरस्वती विश्वकर्मा	१५९६
५४२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०१७४१	जान बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-०३-१७	२	१०		९८४२८८३७४५	विन्दा कुमारी दमाई	१५९६
५४३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२९०२५७७	जानेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०३-२९	१	१०		९८४२८८९१९०	ढक बहादुर कामी	१५९६
५४३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०२०२१४२	डीक कुमारी कामी	महिला	२०७४-०२-०२	३	१०		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५४३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२६०५२३३	तुलराम परियार	पुरुष	२०७६-०३-२६	१	१०		९८४२९८०४६५	सन्तोष परियार	१५९६
५४३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०५०१५२३	तुलसा परियार	महिला	२०७३-११-०५	४	१०			टिका कुमारी परियार	६२१
५४३४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२२००७७५	दिपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-२२	०	१०		९८१८४९७६२८	शेर बहादुर वि.क.	५३२

५४३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०३४६३	दिला कुमारी कामी	महिला	२०७५-१०-०३	२	१०		९८४२८८९१९०	एक राज कामी	१५९६
५४३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१२२०७५३९	दिवश वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१२	१	१०		९८४२९८०४६५	विष्णु माया वि.क.	१५९६
५४३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१८०२१५१	देबू बहादुर कामी	पुरुष	२०७५-०४-१८	३	१०		९८४२८८९१९०	गणेश बहादुर कामी	१५९६
५४३८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०२२२०६७८९	दोतिका बि.क	महिला	२०७७-०२-२२	१	१०		९८६२८२५२०२	रत्न कुमारी बि.क	१५९६
५४३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२००६२४७	प्रमिला दमाइ	महिला	२०७५-०४-२०	२	१०		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर दमाइ	१५९६
५४४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०४७७३	प्रेम कामी	महिला	२०७५-०२-०३	२	१०		९८६२८४३५५७	टेक बहादुर कामी	१५९६
५४४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२००१३६३	प्रेम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७४-११-२०	३	१०		९८४२८८९१९०	दुर्गा बहादुर दमै	१५९६
५४४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१७०२६८५	भक्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७७-०४-१७	०	१०		९८४२९८०४६५	बाल कुमारी दमाइ	१५९६
५४४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०७०३३०३	मनिसा कामि	महिला	२०७५-११-०७	२	१०		९८४२८८९१९०	जान माया कामि	१५९६
५४४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१८०१८७६	रबिन परीयार	पुरुष	२०७४-०२-१८	३	१०		९८४२८८९१९०	कुमार परीयार	१५९६
५४४५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०९२३०८४३२	रोशन बि.क	पुरुष	२०७७-०९-२३	०	१०		९८६२८२५२०२	सुन्तली बि.क	१५९६
५४४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१३०१६३२	लिला कुमारी वि.क.	महिला	२०७६-०६-१३	१	१०		९८४२९६७४४	देब बहादुर वि.क.	१५९६
५४४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०९०१३४५	लिला बि.क	महिला	२०७६-०५-०९	१	१०		९८४२८८९१९०	नेत्र बहादुर बि.क	१५९६
५४४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१३०२५२२	लोक बहादुर परीयार	पुरुष	२०७६-०३-१३	१	१०		९८४५७७४०५३	गमान सि दमाइ	१५९६
५४४९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०१२७०७२७५	विवेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-२७	१	१०		९८१९२८१३७	तृता राम विश्वकर्मा	५३२
५४५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०२०३३५	शान्ती राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-०२	२	१०			---	१५९६
५४५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०६००६१८	शष्मा परियार	महिला	२०७४-०२-०६	३	१०			गंगा माया परियार	१५९६
५४५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०२०२५३३	शोहोना कामी	महिला	२०७६-०३-०२	१	१०		९८४२८८९१९०	लोक बहादुर कामी	१५९६
५४५३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०८०७०५३१६	संगम कामी	पुरुष	२०७८-०८-०७	०	१०		९८२७७३५४७७	राम कुमार कामी	५३२
५४५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०३९८१	संगम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-१२	३	१०		९८४२८८९१९०	मान बहादुर कामी	१५९६
५४५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२१०१२४८	सन्दीप कामी	महिला	२०७६-०२-२१	१	१०		९८६२८४३५५७	राम कुमार कामी	१५९६
५४५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१९०२५२९	सनम दमाइ	पुरुष	२०७६-०३-१९	१	१०		९८४२८८९१९०	जित व. दमाइ	१५९६
५४५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४१८०८२०९	सन्जिता वि.क.	महिला	२०७८-०४-१८	०	१०		९७४१७७६६४२	सविता वि.क.	१५९६
५४५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२६००६३१	सपना बि.क	महिला	२०७४-१२-२६	२	१०		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५४५९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५०६०९२६८	सम्भव नेपाली	महिला	२०७७-०५-०६	०	१०		९८६२८२५२०२	मृना दमै	१५९६
५४६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२५०५११९	सलिन कामी	पुरुष	२०७५-०२-२५	३	१०		९८४२९८०४६५	लोक बहादुर कामी	१५९६
५४६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०१२१२	सविता परियार	महिला	२०७३-१२-०१	४	१०			जानेन्द्र दमाइ	१०८२
५४६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०२९१४	सागर वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-१७	०	१०		९८४२९८०४६५	पार्वती वि.क.	१५९६
५४६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५११०५६४१	साबित्रा परीयार	महिला	२०७५-०५-११	२	१०		९८६२८६३३९८	राजन परीयार	१५९६
५४६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०७०४८०६	हर्की माया दमाइ	महिला	२०७४-०३-०७	३	१०		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर परीयार	१५९६
५४६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१८०३३२६	हुत राज नेपालि	पुरुष	२०७५-०६-१८	२	१०		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५४६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१३००६६९	अनमोल दमाइ	पुरुष	२०७७-०५-१३	१	११		९८६२५७५३०७	अनिल दमाइ	१५९६
५४६७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५११३००७३०६	अनुश्रया परियार	महिला	२०७५-११-३०	२	११		९८६०३४७५९८	अमृत दमाइ	१५९६
५४६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०५९४८	कपिल परियार	पुरुष	२०७५-०८-०८	२	११		९८१४७९३८३५	तिलक बहादुर दमाइ	१५९६
५४६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०१००८६९	कृष्ण कुमारी नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-०१	४	११		९८४२८८९१९०	शुभ कुमारी दमाइ	१५९६
५४७०	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०८१६०६५९६	तारा बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७८-०८-१६	०	११		९८	तिलक बहादुर दमाइ	५३२
५४७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०९००८०८	तिर्थ कुमार दमाइ	पुरुष	२०७७-०५-०९	०	११		९८१४७९३८३५	राम बहादुर दमाइ	१५९६
५४७२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०३००२८१	तिर्सना दमाइ	महिला	२०७८-०४-०३	०	११		९८१४७९३८३५	डिल्ली बहादुर दमाइ	१५९६
५४७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०४०३११८	तृलसा सार्की	महिला	२०७६-११-०४	१	११		९८०३०६२२९८	दुर्गा बहादुर सार्की	१५९६
५४७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११८०४७४२	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	२०७६-०१-१८	२	११		९८१३९७९३१	हयाम बहादुर सार्की	१५९६
५४७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०३०१६८१	भावना नेपालि	महिला	२०७६-०३-०३	२	११		९८१४७९३८३५	विष्णु बहादुर दर्जि	१५९६
५४७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१४०३५६२	भूमिका नेपाली	महिला	२०७५-१२-१४	२	११		९८६२५७५३०७	अनिल दमाइ	१५९६
५४७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७३००४४६७	भोज कुमारी दमाइ	महिला	२०७५-०७-३०	२	११		९८१४७२१४८०	जित बहादुर दमाइ	१५९६
५४७८	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०३०२०६९४४	मनिषा परियार	महिला	२०७८-०३-०२	०	११		९८४२९६६३१२	एक बहादुर दमाइ	१५९६
५४७९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०९१९०८६०४	मृना दमाइ	महिला	२०७७-०९-१९	०	११		९८६५९९१७७५	जित बहादुर दमाइ	१५९६
५४८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१२००९४३	मोहन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-१२	३	११		९८४२८८९१९०	विर बहादुर दमाइ	१५९६
५४८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०४४७३	युनिशा वि.क.	महिला	२०७६-१०-०५	१	११		९८६५३८९१५०	लाल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५४८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०५००६१३	रविना वि.क.	महिला	२०७७-०२-०५	१	११		९८१४७९३८३५	तेज बहादुर वि.क.	१५९६
५४८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०१८१४	रेशमा दमाइ	महिला	२०७५-०८-०८	२	११		९८४२८८९१९०	घमण्ड माया दमाइ	१५९६



५४८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३१०२३८८	रोनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-३१	१	११		९८१८६२३८५	चित्रमान कामी	१५९६
५४८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२९०११५३	विनुता दमाई	महिला	२०७७-०४-२९	०	११		९८१४१८३४३२	हेम बहादुर दमाई	१५९६
५४८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२५०१३२७	समिर नेपालि	पुरुष	२०७५-१०-२५	२	११		९८६२८४३५५७	शुभ कुमारी दमाई	१५९६
५४८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२९०३६५४	सरोज वि. क.	पुरुष	२०७४-१२-२९	३	११		९८१४७२१४८०	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५४८८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०७११०८०५३	सिर्जना दमाई	महिला	२०७७-०७-११	०	११		९८१४७९३८३५	दुर्गा बहादुर दमाई	१५९६
५४८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१५०२५२३	हृनिसा सार्की	महिला	२०७४-११-१५	३	११		९८१६८१९७९५	दुर्गा बहादुर सार्की	१५९६
५४९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०३००५६१	अर्जुन वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-०३	३	१२			लक्ष्मी वि.क.	१५९६
५४९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२४०४९९५४	अनिसा दमाइ	महिला	२०७४-११-२४	३	१२		९८४२९८०४६५	अमला कुमारी दमाई	१५९६
५४९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२०१०८२	अनुप रुचाल	पुरुष	२०७६-०१-१२	१	१२		९७४३०५२१२६	मिना कुमारी सार्की	१५९६
५४९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२६०५२३६	आयस मोते	पुरुष	२०७४-११-२६	३	१२		९८४२९८०४६५	रमेश मोते	१५९६
५४९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५२८०१५२५	उमा परियार	महिला	२०७८-०५-२८	०	१२		९८४२९८०४६५	आशा परियार	१५९६
५४९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०४०७६७९	कर्ण बहादुर बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	१२		९७४३०५२२१५	जित बहादुर बि.क.	१५९६
५४९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०३१२६	गिरीराज बि.क	पुरुष	२०७४-०९-०८	३	१२		९८१७७४७५५९	नेत्र बहादुर कामी	१५९६
५४९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२४०११२८	गुण राज वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	१२			सुन माया वि.क.	१५९६
५४९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११३०१४७८	जिबन राज बि.क	पुरुष	२०७६-०१-१३	१	१२		९८६२८४३५५७	ममता बि.क	१५९६
५४९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११३०२२०९	जानु कुमारी दमाई	पुरुष	२०७५-०४-१३	२	१२		९८१७७४७५५९	मोहन बहादुर दमाई	१५९६
५५००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०२१०१	दोज बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-०८-०८	२	१२		९८४२८८९१९०	सने -- सार्की	१५९६
५५०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२५०५२१५	निश्चल वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-२५	१	१२		९८२४९८०४६५	साेम कुमारी जगमेर	१५९६
५५०२	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७०३११०९९०४	निश्चल शाह शंकर	पुरुष	२०७७-०८-१४	०	१२		९८	राम्जी विक	१५९६
५५०३	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०३११०९९०४	प्रमिला दमाई	महिला	२०७७-०३-११	१	१२		९८	जान बहादुर दमाई	१५९६
५५०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०११०१०६४	भाबना बि.क	महिला	२०७३-१०-११	४	१२		९८४२८८९१९०	याम माया बि.क	२०२
५५०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२८०३३०६	भिम कुमारी बि.क.	महिला	२०७७-०९-२८	०	१२		९८६३२२२५५१	कर्ण बहादुर कामी	१५९६
५५०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०६०२५१४	भूमिका वि.क.	महिला	२०७४-०९-०६	३	१२		९८४२८२२२४	सोम कुमारी गजमेर	१५९६
५५०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२६०२३८९	यनिशा परियार	महिला	२०७७-०४-२६	०	१२		९८४२९८०४६५	शोभा माया दमाई	१५९६
५५०८	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०२२४०६६२९	युनिशा वि क	महिला	२०७७-०२-२४	१	१२		९८	टेक बहादुर वि क	५३२
५५०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५०९७७	राधिका बि.क.	महिला	२०७४-१०-०५	३	१२			यम कुमारी बी.क.	१५९६
५५१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२३१००८५८	रुद्र बि.क	पुरुष	२०७३-१२-३१	३	१२			जित कुमारी बी.क.	१५९६
५५११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२९०२०३२	रुपा बि.क	महिला	२०७५-०८-२९	२	१२		९८४२८८९१९०	चेत बहादुर बि.क	१५९६
५५१२	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०११०११७२	रोहन लाम्गादे	पुरुष	२०७८-१०-११	०	१२		९८६१६७९७१८	टुक बहादुर विश्वकर्मा	१०६४
५५१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२१०५२९७	विकाश सार्की	पुरुष	२०७७-०६-२१	०	१२		९८४२९२१०३	पूर्ण बहादुर सार्की	१५९६
५५१४	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०९१५१३२५५	विविशा कुमारी सार्की	महिला	२०७७-०९-१५	०	१२		९८	रमेश कार्की	१५९६
५५१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१००६३८७	शाहिल बि.क.	पुरुष	२०७७-०७-१०	०	१२		९८४२९२२३	हेम बहादुर कामी	१५९६
५५१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२७०३७३४	शुस्मिता मिजार	महिला	२०७६-०४-२७	१	१२		९७४३०१५०२१	पशुपती परियार	१५९६
५५१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३०४०७१	सन्ध्या वि.क.	महिला	२०७६-०४-०३	१	१२		९७४३०१४०१३	प्रेम कुमारी कामी	१५९६
५५१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२१०५१८६	सबिता वि.क.	महिला	२०७७-०८-२१	०	१२		९७४३०१४०६०	सुर्ज बहादुर कामी	१५९६
५५१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०२२९७	समिर कामी	पुरुष	२०७५-०५-१३	२	१२		९८१७७४७५५९	कर्ण बहादुर कामी	१५९६
५५२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२२०२७५७	सम्झना परियार	महिला	२०७५-१२-२२	१	१२		९८४३०१५०१२	नवराज परियार	१५९६
५५२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१८०२२८१	सुबास दमाई	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	१२		९८४७७७४०५३	जान बहादुर दमाई	१५९६
५५२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२३०३५८१	सुस्मिता मिजार	महिला	२०७६-०५-२३	१	१२		९७४३०१५०२१	लक्ष्मि सार्की	१५९६
५५२३	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५०८१२१२४८२	अंजली सार्की	महिला	२०७५-०८-१२	३	१३		९८६२८२५२०२	लिल बहादुर सार्की	१५९६
५५२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२२०५१६२	अनमोल विंको	पुरुष	२०७६-०७-२२	२	१३		९८४२९८०४६५	तेज बहादुर विंको	१५९६
५५२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१०००२७४	अस्मिन् दमाइ	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	१३		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५५२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१४०२८७७	आसिका सार्की	महिला	२०७५-०८-१४	२	१३		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५५२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१४०३८३५	उमेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१४	१	१३		९८४२९८०४६५	संगिता वि.क.	१५९६
५५२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२००६८९	उषा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-०२	२	१३		९८४२८८९१९०	कमल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५५२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२९०७०५४	एलिसा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०३-२९	३	१३		९८४२९८०४६५	नैन बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५५३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२१०२१८२	ओम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-०१-२१	२	१३		९८४२८८३७४५	कविता सार्की	१५९६
५५३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१८०६६३१	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७४-०९-१८	३	१३		९८४२९८०४६५	मान बहादुर सुन्दस	१५९६
५५३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२६०२३९३	करिष्मा परीयार	महिला	२०७३-१०-२६	४	१३		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर दमै	४७७

५५३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०६०५४१९	करिस्मा दमाइ	महिला	२०७८-०७-०६	०	१३		९८४२९२३६४७	डिक बहादुर दमाई	१५९६
५५३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५०१३५४	करुणा दयमाई	महिला	२०७४-०१-०५	३	१३			डिक बहादुर दमाई	१५९६
५५३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०१०१९६६	किरण परीयार	पुरुष	२०७५-०४-०१	२	१३		९७४३०५२१२६	---	१५९६
५५३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०३०५४८१	कुमारी सार्की	महिला	२०७७-०८-०३	०	१३		९८४२९८०४६५	केलाश सार्की	१५९६
५५३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११७०२७८७	कुल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-१७	३	१३		९८६२८५९१८९	प्रमिला कामी	१५९६
५५३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१७०५४८८	कुसुम सार्की	महिला	२०७४-०९-१७	३	१३		९८४२८८९१९०	भिम बहादुर सार्की	१५९६
५५३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०४००२	केसरी सार्की	महिला	२०७४-१०-१५	३	१३		९७४३०५२१२६	सुनिता सार्की	१५९६
५५४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२७०७७७४	तिलक बहादुर दमाई	पुरुष	२०७६-१२-२७	०	१३		९८२६७४४९९९	भूमिका परियार	१५९६
५५४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२७००५६५	दुर्गा वि क	महिला	२०७४-११-२७	३	१३			सोम कुमारी कामी	१५९६
५५४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०६०४६१३	धन बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-०६	२	१३		९८४२८८९१९०	कर्ण बहादुर बिश्वकर्मा	१५९६
५५४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२६०१५५३	प्रजोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-२६	०	१३		९८४२९८०४६५	कमल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
५५४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२५०६४८६	बसन्त बि.क	पुरुष	२०७४-११-२५	३	१३		९८४२८८९१९०	होम बहादुर कामी	१५९६
५५४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०६०३१०५	मनिष बराइली	पुरुष	२०७४-०४-०६	३	१३		९७४३०५२१२६	पुजा वि.क.	१५९६
५५४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०४०३५४५	मनिसा वि.क.	महिला	२०७४-०५-०४	३	१३		९८६२९२५६८३	जित कुमारी कामी	१५९६
५५४७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२४०३१९२	मनिसा सार्की	महिला	२०७८-०३-२४	०	१३		९८४२९२३६४७	मसिना सार्की	१५९६
५५४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०८०१५२४	मुनाल सुनचौरी	पुरुष	२०७५-०४-०८	२	१३		९८४२८८९१९०	अम्बर बहादुर कामी	१५९६
५५४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१३००३०७२	मेनुका परियार	महिला	२०७६-०१-३०	१	१३		९८४२९८०४६५	झलक बहादुर दमाई	१५९६
५५५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००५०४२६१	मेनुका सार्की	महिला	२०७७-१०-०५	०	१३		९८४२९८०४६५	भिम बहादुर सार्की	१५९६
५५५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०८०७३४	युनिस वि.क.	पुरुष	२०७७-०१-०८	०	१३		९८२६७४४९९९	सोम कुमारी कामी	१५९६
५५५२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०८१३०५६४५	यवराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१३	०	१३		९८२६७६९४१८	देव कुमार विश्वकर्मा	५३२
५५५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१७०४२११	रंजित बि.क	पुरुष	२०७५-१०-१७	२	१३		९८४७७७७०५३	सोम बहादुर कामी	१५९६
५५५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१९०५९७५	राजन सार्की	पुरुष	२०७४-०४-१९	३	१३		९८४२९८०४६५	बल बहादुर सार्की	१५९६
५५५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१५००३४८	रितिका वि०क०	महिला	२०७७-०७-१५	०	१३		९८४२९८०४६५	होम बहादुर कामी	१५९६
५५५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१९०४७३१	रोजिना सार्की	महिला	२०७५-०४-१९	२	१३		९८४२९८०४६५	बल बहादुर सार्की	१५९६
५५५७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१९०५९६४	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७८-१०-१९	०	१३		९८४२५२५९३१	अम्बर बहादुर कामी	५३२
५५५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११३००७८६	संजीव सार्की	पुरुष	२०७४-११-३०	३	१३			केलास सार्की	१५९६
५५५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२९०२७७७	सजिना नेपाली	महिला	२०७७-०४-२९	०	१३		९८४२९८०४६५	मान बहादुर नेपाली	१५९६
५५६०	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३२४०३५०७	समिक्षा मोते	महिला	२०७४-१२-२१	३	१३		९८६२८२५२०२	बेग बहादुर दमाई	१५९६
५५६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१८०६३१७	सरोज वि०क०	पुरुष	२०७६-०७-१८	१	१३		९८४२९८०४६५	पदम बहादुर कामी	१५९६
५५६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०९०४९३	सलिना बराइली	महिला	२०७६-११-०९	१	१३		९८२६७४४९९९	देव बहादुर वि.क.	१५९६
५५६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१२०६०३१	सलिस्मा बराइलि	महिला	२०७४-०४-१२	३	१३		९८४२८८९१९०	देब बहादुर बि.क	१५९६
५५६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२८०३३६९	सुनिता नेपाली	महिला	२०७६-०४-२८	१	१३		९८४२९८०४६५	भोज बहादुर दमाई	१५९६
५५६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०३०३०५४	हिमाली दमाई	महिला	२०७४-०५-०३	३	१३		९८६२८५९१८९	तिर्सना दमाई	१५९६
५५६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१६०७३८९	अनिता दमाई	महिला	२०७५-०८-१६	२	१४		९८४२९८०४६५	गण बहादुर दमाई	१५९६
५५६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२१००५५६	अनिषा दर्जा	महिला	२०७५-०२-२१	२	१४		९८४२८८९१९०	मोहन बहादुर दर्जा	१५९६
५५६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००२०७३७२	अन्जना नेपाली	महिला	२०७५-१०-०२	२	१४		९८४२९८०४६५	चन्द्र बहादुर दमाई	१५९६
५५६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२३०११५७	अस्विन रपाल	पुरुष	२०७५-०५-२३	२	१४		९८४२८८३७४५	चन्द्र कला वि.क.	१५९६
५५७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०९०१४८८	आदित्य बि.क	पुरुष	२०७४-११-०९	३	१४		९८४२८८९१९०	---	१५९६
५५७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११३००७७४२	खड्ग बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-११-३०	३	१४		९८४२८८९१९०	उज्जल बहादुर दमाई	१५९६
५५७२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२१७०३२०६	खेमराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-१७	०	१४		९८४२९६४७८२	कृष्ण बहादुर कामी	१५९६
५५७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०५०३०६४	नारान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-०५	१	१४		९८४२९८०४६५	निर्प बहादुर विक	१५९६
५५७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१९०३५१८	निशा दमाइ	महिला	२०७५-०९-१९	२	१४		९८४२८८९१९०	डिक बहादुर दमाई	१५९६
५५७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२१००२१४	प्रदिप बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	१४		९८४२८८९१९०	भुवन बिश्वकर्मा	१५९६
५५७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०९०४०२४	प्रशान्त बि.क	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	१४		९८४२८८९१९०	हर्क बहादुर बि.क	१५९६
५५७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१७०१३९३	भूमिका ठटाल	महिला	२०७६-०७-१७	१	१४		९८४२९८०४६५	रेल बहादुर परियार	१५९६
५५७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२००३२९८	यम्बर बहादुर दमाई	पुरुष	२०७६-१०-२०	१	१४		९८४२९८०४६५	चाम बहादुर दमाई	१५९६
५५७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०१४११	युनिसा वि.क.	महिला	२०७५-०३-२६	२	१४		९८४२८८९१९०	प्रेम कुमारी वि.क.	१५९६
५५८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००२०५४४१२	लोक कुमारी दमाई	महिला	२०७५-१०-०२	२	१४		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर दमाई	१५९६
५५८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०४००९२१	सजिना ठटाल	महिला	२०७७-०२-०४	०	१४		९८४२९८०४६५	सरस्वती दमाई	१५९६

